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 18 במאים על מצבו של הקולנוע הישראלי
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 על מה באמת ״ברטון פינק״
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י יעל שוב 31 נ ט לעמך הלבנטי ר ס ר את ה י ב ס או נ  בו
 הביקורת הישראלית מול דן וולמן ומנחם גולן

ל צביקה אורן 35 י י קט ט כקו י ר ס ת ת ו ו  עלמות מספר
 תולדות התסריטאות לפי הספר ״FRAMEWORK״ מאת תום סטמפל

 לא יפה להשוויץ, אבל פעם בעשור זה לא נורא. קשה להאמין, גם
 לנו, אבל עובדה היא שהגליוך הראשון של סינמטק הופיע ב־1 בינואר
 1982. התמיכה להקמתו באח מסינמטק תל אביב. המפיק היה פרטי,
 ואחד הבנקים השלי• בנדיבות את החסר בתקציב. הצורה החיצונית
 של הגליונות הראשונים היתה שונה, קטנה וצנועה יותר מזו של היום.
 לעומת זאת, הבז הופיעו מדי חודש בחודשו - עד אוקטובר 1983. אז
 בא משבר הבנקים, לא היה עוד מי שישלים את התקציב, המפיק
 הפרטי משך ידו מן העניין, וסינמטק נעלם מן השטח. שנה וחצי כססנו
 צפרניים ותרנו אחרי הגאולה. מאחר שלא נמצאה, התגייס סינמטק
 תל אביב, נטל על עצמו את כל העול התקציבי כולו. ומאז הוא נושא
י לא רק לתודה, אלא גם להערכה רבה.  בו בגאון. על כך הוא ראו
 בזכות עקשנותו, גם בזמנים קשים, המשכנו להופיע וזכינו להיות
 כתב־העת הראשון מסוגו בישראל ששרד בחיים זמן ארוך כל כך. ולא
 רק שרד, אלא אף הגדיל נפח וצורה, ונהנה תמיד מחופש מוחלט, בלי

 שום לחצים או התערבות מכל צד שהוא.
 ועוד מגיעות תודות לחברי המערכת אשר ליוו אותנו לכל אורך
 הדרך. ג• אם לא זכו אף פעם לתמורה מלאה עבור המחשבה
 והמאמצים שהשקיעו בכל גליון חדש שיצא לאור. בלעדי הנכונות
י להודות  שלהם לעזור היה סינמטק הולך בדרך כל קודמיו. מן הראו
ד ותמכו בנו,  גם לכמה ממפיצי הסרטים בישראל, אשר הושיטו לנו י
 ג• אם לא תמיד היו בטוחים בתועלת שתצמח להם, ישירות, מכל
 העניין. בראש וראשונה היו אלה סרטי גלפנד וסרטי שני, ולצידם,

ז וג״ג.  לעיתים רחוקות יותר, שבעה כוכבים, קולנוע פרי
 במשך כל העשור הזה ניסה סינמטק, כמיטב יכולתו, ללוות את
 העשיה הקולנועית, בארץ ובעולם, להרחיב מעט אופקים ולהציב
 דרכים חדשות לראות ולהבין קולנוע. בראש וראשונה, קולנוע
 ישראלי. ומכאן, הרצון שלנו לבדוק דווקא בגליון זה, לסיום שנת

 הפקה דלה, שכמוה לא ידע הקולנוע הישראלי כבר זמן רב, את מצבו.
 ב־1982, בימים הראשונים של סינמטק, הציגו על בדי הארץ את
ואת ״צלילה חוזרת״, וכולנו חשבנו שהנה  ״נועה בת 17״, את ״חמסין״ ן
 הגיעה עת הפריצה הגדולה קדימה. ומה עכשיוז מה קרה לאותה
 התנופה׳ תשובות אפשריות לשאלות שמטרידות היום את הקולנוע
 הישראלי ביקשנו לקבל במשאל שערכנו בקרב שורת קולנוענים, אשר
 רשמו לזכותם לפחות סרט אחד ארוך או יותר. הם מסכמים, כל אחד
 לפי דרכו, את עשר השנים האחרונות. ואם המסקנות אינן אופטימיות,

 זה לא בדיוק מפתיע.
 המבקש לדעת במה הספקנו עוד לטפל במשך העשור הזה, מוזמן
 לפנות לאינדקס המכסה את כל 60 הגליונות שהופיעו עד היום,
 אינדקס שטרח והכין דכי מוג׳ה לקראת מהדורת יובל זו. אם תמצאו
 בו חורים, יוצרים בולטים שלא התייחסנו אליהם או סרטים חשובים
ן  שלא הזכרנו, ואנחנו בהחלט מצאנו כאלה כאשר עיינו ברשימות, אי
 זה משום שלא רצינו או חששנו לטפל בנושא כלשהו, אלא רק מפני
 שמסגרת הופעה דו חודשית מאלצת לדלג ולוותר על כל מה שנראה
 פחות מחיוני לצורך השעה. תקוותנו שבעשור הבא נזכה לחזור

 למסגרת חודשית, ואז נשתדל להשלים את החסר.
 ותודה אחרונה לכל אלה אשר קראו אותנו בכל השנים הללו. אנחנו

 מבטיחים שנעשה כמיטב יכולתנו לא לאכזב אותם גם להבא.

 עדנה פיינרו

 ברכות לארכיון הסרטים הישראלי במלאת לו 30 שנה
 ולסינמטק ירושלים במלאת לו 10 שנים
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 איך אני מסכם את העשור האחרון בקולנוע הישראלי׳ המלך הוא עירום,
 ולא יועילו החליפות המהודרות, תרועת התזמורת וכל החיקויים הזולים
 למקור היקר שמעבר לים. חמישה סרטי עלילה בסך הכל הוצגו משך השנה

 האחרונה בפני אולמות ריקים, וזה גם הסיפור של העשור.
 את האשם אין לחפש אצל אחרים. במו סרטינו גירשנו את אחרוני הצופים
 הישראליים מהאולמות. האמון של הקהל בארץ לסרט הישראלי בעשור

 האחרון נמוג כלא היה.
 גם משקיעים בהפקות מקומיות, בסרט ישראלי - יוק. ולמי שטוען שאין

 נביא בעירו, הרי גם בחו״ל לא שברנו קופות.
 הממסד הקולנועי בארץ יצר יישות כפולה, מעין הפרדה מכוונת בין קולנוע
 הנקרא איכותי, ואלה ההפקות הנהנות מקרנות, מפרסים ומיוקרה, לבין
 הקולנוע המסחרי, רחמנא ליצלן, בן חורג שהודבקה לו תווית של קריצה לכיסו

 של הצופה ולא לאיכותו של הסרט.
 בעשור האחרון היו כמה הפקות שהרימו ראש, שהצליחו יחסית בתוך ים
 הסרטים האחר, שרובו עסק במסרים חשובים יותר או פחות, ומרוב העיסוק

 בהם נשכח הקולנוע הפשוט, האמיתי, המספר סיפור קטן, אמין, מהחיים.
 לא מספיק לביים סרט הנקרא"אישי״, ותחת מטריה זו לעשות קולנוע רע•
 אלפי שעות טיסה נחוצות לבמאי לפני שיעיז להטיס במו ידיו הפקה ישראלית.
 אני, שביימתי מאות סרטי תעודה, דרמות לטלוויזיה, סרטי תדמית, תשדירי
 שירות ושישה סרטי עלילה - שלושה מהם בעשור האחרון - מוכן להודות בפה



 מלא כי לפני כל הפקה חדשה אני עדיין חייב לאגור שעות טיסה רבות.
 בעשור האחרון נלחם הקולנוע הישראלי מלחמה יומיומית להישרדות, והיה
 שרוי בדשדוש מתמיד בביצה תוך שקיעה איטית ובטוחה. רק מי שהיה עד
 למסעי התלאות של מפיקים ובמאים ישראליים בנסיון להפיק סרט ללא
 תמיכה ציבורית, רק מי ששמע בפעם המי יודע כמה ממשקיעים פוטנציאליים

 את התשובה השלילית, יודע עד כמה אני צודק.
 אז מה עושה לפרנסתו במאי סרטים שאינו מלמד בבתי הספר לקולנוע, אינו
 בעל טור באחד העיתונים ואינו חבר בשום ועדה או קרן המחלקת משהו
 למישהו! מחלקת הדרמה של הטלוויזיה היא כתובת אחת, ואף שהפקותיה

 בינתיים לא רבות, משם לדעתי תבוא חלק מהישועה בעתיד.
 הכתובת השניה המוכרת לכל היא הקרן לעידוד סרטי איכות. זה שמה, ורק
 בסרטי איכותיתומכת הקרן הזאת. והמופקדים על שמירת האיכות, קוראי
 התסריטים המחליטים בשבילנו איך ייראה הקולנוע הישראלי, הם פקידים
 אלמונים אשר שולחים לך חוות דעת על תסריט שהגשת, מבלי לציין את שמם
 האיכותי. חמישה תסריטים שלחתי לקרן לאישור בעשר השנים האחרונות. אף
 אחד מהם לא אושר, שניים שהופקו ללא תמיכת הקרן היו להצלחה לא
 מבוטלת, ואני מוכן להעמידם למבחן איכות מול כל אותם עשרות הסרטים
 אשר נתמכו על־ידי הקרן הציבורית הזאת. עם זאת יש להודות, היו גם סרטים

 אחרים, חלקם מעולים.
 אני מוכן לקבוע חד־משמעית כי שום לקטור שבעולם אינו מסוגל להבין
 תסריט כפי שמבינים אותו התסריטאי והבמאי שלו, שום לקטור המסתתר
 מאחורי חסינות איכותית אינו יכול לדמיין לעצמו כיצד ייראה הסרט המבוסס
 על התסריט המונח לפניו. זו הסיבה שמתקבלות החלטות כפי שהן מתקבלות.
 הדרך היחידה היא להיפגש עם כל במאי, לתת לו הזדמנות להציג את הסרט,
 לבאר, להסביר, ולתת תשובות לשאלות. אחר כך יצטרך לקוות כי דמיונם של
 הקובעים מפותח, ועקב כך תהיה החלטתם שקולה יותר וללא משוא פנים.

 אני חושב שהגיעה השעה שקרן זו או אחרת תבוא על במאים שהוכיחו בעבר
 כי יש להם כשרון, מקצועיות ונסיון, ותציע להם לביים סרט ישראלי בתקציב
 מתקבל על הדעת. שתי הפקות כאלה בכל שנה, שתי הפקות שבהן תינתן
 הזדמנות לכל במאי ומפיק להוכיח את כשרונם, יפתחו לדעתי סיכוי לקולנוע

 איכותי אמיתי.
 בשנת 1987 ביימתי את ״לא שם זיף. הביקורת לא אהבה אותו בדרך כלל.
 הקהל בארץ ובעשרים ושש מדעות אהב - ועוד איך! נפגעתי, לא אכחיש.
 במקרה או אולי לא, הוזמנתי לביים סרט בלוס אנגילס. נסעתי. חודש ימים
 לאחר שהוצע לי שם לביים עוד סרט נינגיה דחיתי את ההצעה - וחזרתי לארץ.

 טעיתי׳!

 חיים בחגלו

 חיים בוזגלו
 נולד 1952

 נישואים פיקטיביים • עונת הדובדבנים

 אין לי ראיה מספיק היסטורית כדי להשוות עם העשור הקודם. יש במאים
 אחרים, ולכן יש קולנוע אחר, אבל לא תפקידי הוא להעריך את הקולנוע

 שיפוטית והיסטורית.
 בעשור הזה התחלתי להפוך קולנוע מאמירה לעשיה. אני אישית למדתי גם

 תיאטרון וגם ספרות, ואני בעד השכלה אקדמית כמסייעת לעשייה הקולנועית
- וכמובן, גם בעד תמיכה ציבורית. הכי נפגעתי השנה כשהגשתי תסריט לקרן,
 ומנעו ממני את התמיכה. יש לי עדיין ויכוח איתם. לעומת זאת, כל העבודות
 של קולנוענים שנעשות היום בטלוויזיה חושפות את העובדה שקשה להגיע בה
 לרמה כלכלית ולפתיחות רעיונית. לפי סדרות הנפל שהיו, הטלוויזיה אפילו לא
 הגיעה למצב שיאפשר לבמאים להתאמן בה כדי שאחר כך יעשו סרטים יותר

 טובים.
 בשבילי סרט ישראלי הוא סרט של במאי שחי בארץ. קהל היעד שלי הוא

 קודם כל ישראלי, ואחר כך אני מקווה שהוא גם ייצא החוצה.
 האור הישראלי הוא שאלה טובה להציג בפני צלם. אם כי, למשל, כשצילמתי
 את ״עונת הדובדבנים״ בדצמבר, ברמת הגולן, לא היתה כל בעיה. גם בארץ
 יש עונות, אבל הנטיה הכללית בקולנוע הישראלי היא להגיע לאור אירופי. זה
 לא עניין מעבדתי. אני מניח שגם בקליפורניה ביום קיץ השמש היא אותה שמש.

 הכל עניין של מיתוסים.
 פרודקשן ווליו מקרב אותנו לקולנוע העולמי. יצא לנו שם של קולנוע מסכן
 ואומלל. ככל שנתקרב לקולנוע העולמי, זה יקרב אותנו לקהל שרוצה לראות
 סרטים ישראליים בלי רגשי נחיתות. בעקרון אני גם בעד קופרודוקציות, בעד

 קשר לעולם. אני בעד כל אינטראקציה שיש בה הפריה.
 למזלי אני הולך לעשות סרט שבאמת רציתי לעשות. הפרויקט שהוזמן אצלי
 על־ידי ז׳אק נאסר מתייחס אמנם לגירוש ספרד, אבל אני מנסה להתמודד עם
 סיפור רלוונטי להיום. ואחר כך יבוא הפרויקט בעל השם הזמני ״פני

 צלקת״.
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 חתום לבל החיים(טלוויזיה) • ברקיע השביעי (טלוויזיה) ״ גבי בן

 יקר • אות קין • מאחורי הסורגים • החולמים • אחד משלנו • דרך

 הנשר • זמן אמת ״ סורגים 2

 הקולנוע הישראלי בעשור האחרון, העלילתי והדוקומנטרי, הוא בלי ספק
,tip חלק בלתי נפרד מהתרבות הישראלית, משירתו של ויזלטיר, מהפרוזה של 
 מהמוסיקה של בר, מהמחזות של סונול. הקולנוע הישראלי הוא ביטוי אישי,
 רגשי, ערכי, חברתי, פוליטי של חיינו. וקולנוע פוליטי, במובן האמיתי של
 המלה, הוא קולנוע אישי, לירי, אינטימי. אנו נוטים לבלבל קולנוע פוליטי עם
 קולנוע תעמולתי, ובזה עושים עוול(במזיד או בשגגה). אך אם נצטרך להתגונן

 מול המשוואה פוליטי־תעמולתי נציב משוואה: פוליטי או אוטיסטי.
 הדרישות הבולשביקיות מהקולנוע(הפוליטי) הישראלי גם הן מגוחכות, ואת
 התשובה היותר מוצלחת להן מצאתי בספרו של חוקר הספרות ארווינג תאו
 ״הפוליטיקה והרומאן״: סופרים העוסקים בנושאים פוליטיים אינם חייבים
 להגיע לידי פתרונות פוליטיים, ובדרך כלל מוטב שלא ינסו לעשות זאת. לדעתי,
 לסופרים ולקוראי הרומאנים כאחד יש צורך פסיכולוגי ואף מוסרי לחוש
 שהמצב אינו חסר שליטה עד כדי כך, שבמוקדם או במאוחר יחול בו שינוי
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 כלשהו, וזו אחת הסיבות שרומאני• אינם טרגדיות במובן הצר של המלה.
 בעשור האחרון השתתף הקולנוע הישראלי כמעט בכל פורום או פסטיבל
 בינלאומי, ורשם לעצמו הישגים נכבדים. ספרד, איטליה, גרמניה, צרפת,
 ארצות הברית, דרום אמריקה, יפן ועוד עשרות ארצות מרכזיות בתחום
 הקולנוע העולמי, כיבדו את הסרטים הישראליים בפרסים, בביקורות טובות
 ובסימפוזיונים סוערים. רק בארץ יחסו של הממסד אל הקולנוע הוא עדיין
 כאל בן חורג, וסך כל התקציב המיועד לקידומו ביחס ליתר האמנויות

 (והיחודיים) הוא מגוחך.
 הקרן לעידוד קולנוע ישראלי עושה כמיטב יכולתה, אך התקציב העומד

 לרשותה מאפשר לה לתפקד בעיקר כיחידה לטיפול נמרץ.
 קולנוע עבורי הוא סיפור אהבה. אורגיה. והמאהבים המרכזיים הם
 השחקנים. אין דבר קולנועי יותר, אקספרסיבי יותר, מקלוז־אפ של שחקן
 ברגע של חסד. ולרגע של חסד ניתן להגיע עם שחקנים ולא על־ידי פירוטכניקה
 קולנועית. העשור האחרון עבורי הוא מפגש מרתק, מסעיר, מרגש, עם עשרות
 רבות של שחקניות ושחקנים ישראלים, ותיקים וצעירים, שאני לא מפסיק
 להתגעגע אליהם, ולא נותר לי אלא לקוות להמשיך ולפגוש אותם ואחרים

 באתרי הצילומים.
 את רוב סרטי בעשור האחרון יצרתי בשיתוף מלא עם קבוצת יוצרים קבועה
 (אמנון סלומון, סוגה אשר, 33י 3ר3ש ועוד רבים וטובים), ועם אנסמבל
 שחקנים קבוע שהשתתף ברובם. השיעור העיקרי שלמדתי הוא, שככל שאתה
 מנוסה יותר, כך אתה תלוי יותר בשותפיך ליצירה, לפני ואחרי המצלמה, במובן
 זה שהסרט הופך ליצירה חברתית המשותפת לקבוצת יוצרים, צוות ושחקנים.
 במילים אחרות - לא לדעת, לבקש עצה, לקבל עזרה, להיות חשוף, חלש,

 להתפשר, כל אלה הופכים למקור כוח ואנרגיה.
 בימים אלה ממש סיימנו את צלומי סרט ההמשך, ״מאחורי הסורגים 2״,

 שבעיקרו הוא סרט פעולה עתיר פעלולים ומצבים קומיים.
 עם זאת, משאת נפשי לביים סרט על נשים, ושנים שאני מנסה לקדם סיפור
 על אשה צעירה, דתיה, הנאבקת על חירותה ועל אהבתה. במקביל אני מנהל

 רומאן סמוי עם התיאטרון מתוך תקווה לביים לבמה.
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 את השינויים שחלו בקולנוע הישראלי בעשור האחרון אני רואה בשני
 היבטים: עקב הירידה במספר הצופים בקולנוע בכלל ובסרטים ישראלים
 בפרט נוצרה תלות גדולה יותר בסיבסוד. אם בשנות ה־60 וה־70 הצליחו
 סרטים להרוויח, הרי שבשנות ה־80 הם זקוקים יותר לסיוע. בקולנוע עצמו
 נעשו יותר ויותר סרטים שהם ״יצירתיים", של במאים המתייחסים לעבודתם

 כאל יצירה אישית יותר מאשר כמו למקצוע.
 הייתי שם שני רפים, כשהרף העליון זה דני וק^מן, שהקולנוע שלו הוא שילוב
 של יצירתיות טהורה ברלוונטיות, והרף התחתון זה אודי 3ד3ש, שמנסה כביכול

 לעשות מה שווקסמן עושה אך לא מצליח.
 ברבש גרר את הקולנוע הישראלי למגויסות פוליטית שמה שנשאר ממנה זה

 השוביניזם שלו עצמו. זה מחזיר אותנו מ״זמן אמת״ ל״אות קיף: עיסוק במאציו
 הישראלי שלא נותנים לו לצאת למבצע ליטני. באמת דילמה נוראית...

 באמצע הוא עשה את ״מאחורי הסורגים״ שהיה מסחרי משהו - להבדיל
 מדני וקסמן, שהרלוונטיות שלו היא לא מגויסת כי אם אישית, ולמרות הכל

 היא פוליטית בלי הפוזה של הפוליטי והמגויסות.
 למה ברבש הוא הרף התחתון! מפני שזה משך הרבה במאים לכיוון של
 איזושהי מגויסות. וכאן נשאלת השאלה מה זה בעצם פוליטי. כתב
 ש״מעבר לים״ לא פחות פוליטי מ״מאחורי הסורגים״. זה בדיוק העניין וזו

 הרעה החולה. הברבשיזם הוא נזק ואני מקווה שיעבור.
 בין וקסמן לברבש היו כמה שנפלו, והיו כמה, כמו גדץ ו&3רה@

 וגם אני, שניסו לשמור על קו עצמאי. מבחינתי האישית, מבחינת האגו, אני יכול
 לא לעשות סרט עוד עשר שנים. אני קרעתי את קרום הבתולין שלי בתחילת
 שנות ה־80. אז התחלתי לעצב את העניין שלי בקולנוע, והצלחתי לארגן לעצמי
 פרנסה שקשורה בעשייה הקולנועית, כי אינני טיפוס אקדמאי וכתיבה איננה

 הצד החזק שלי.

 פתחתי גם דלת לדור חדש של במאים. התחלתי עם שהד ^גל. טיפוח במאים
 צעירים הוא עניין אופייני לשנות ה־80, לעומת בני דורנו ־ כמו יקי יוושע ואני
 ־ שסללנו את הדרך בעצמנו. לי לא היתה השכלה אקדמית כי בשעתו לא היו
 המוסדות שקיימים היום. השכלה מקצרת את הדרך. אם הייתי חוזר לאחור,
 הייתי הולך ללמוד תיאטרון כדי להרחיב את הבסיס הקולנועי. כי טכניקה של
 קולנוע לא כל כך קשה ללמוד, אם כי בבתי הספר מאפשרים תרגול. הייתי
 לומד תיאטרון כדי להכיר את הדרמה, לעבור את הדברים, לקבל בסיס רחב
 יותר. בתיאטרון אתה מתעסק בנטו, בדרמה, ולכן הייתי משלב מגמת תיאטרון

 בצורה מאסיבית במגמת קולנוע.
 מה הוא בעיני סרט ישראלי׳ פעם חשבתי שזה סרט שדובר עברית. היום אני
 בעד הרחבת ההגדרה כמה שיותר. ראיתי את הפיין־קאט של ״אזרח אמריקאי״
 של איתן גרץ. ריגש אותי מאד. הוא סגפני עד הסוף. הולך לא לקהל ולא
 לקומיסרים. ומדברים שם די הרבה אנגלית. זה מתחייב מהסיפור. לכן סרט
 ישראלי יהיה תמיד ו/או - ו/או מדבר עברית, ו/או נושא ישראלי, ו/או במאי

 ישראלי ו/או...
 קופרודוקציה הוא פתרון־מימון לגיטימי, אם כי מטבעה היא מסיטה את
 הישראליות. אבל כל דרך לעשות סרט כשירה בעיני. במה שאני לא מאמין זה
 ליצור פה סרט שידבר אל הקהל האמריקאי, ומשום כך לעשותו בשתי שפות.
 שוב, אם יש לך ממון מיותר ושחקנים שיכולים לעשות לך ליפסינג, למה לא.
 אבל הבעיה היא שזה לא נגמר בזה. האנשים שחושבים על כך כבר חושבים
 על הנושא ועל הגישה ועל השחקן הזר. שוב, גם זה לגיטימי, אבל מתחיל להיות
 זיוף. אפילו סרטים אמריקאיים שצולמו כאן לא הצליחו. כי אמריקאי שרואה
 ידית של דלת או בלטה שאינם אמריקאים, לא יעזור שום דבר - הוא לא יקבל

 אותו כסרט אמריקאי.
 לגבי האור הישראלי - אני דווקא משתדל ללכת איתו ולא כל כך מצליח.
 הצלמים תמיד עומדים בפרץ, ובסופו של התהליך, כשאני רואה את התוצאה,
 אני מסכים איתם. כשאתה מצלם בשמש, אז הפילם לא יכול לשאת את האור
 החזק הזה והווידאו בודאי שלא. זה יוצא מכוער, אבל צלם טוב יכול להתגבר
 על זה. ב״אבא גנוב״ אילן רוזנגרג ניסה ״כאילו״ אור ישראלי, אור חזק ושטוף,
 אבל לא כל כך מכוער. ב״מעבר לים״ צילמנו שלושה שבועות בתוך דירה.
 בהתחלה זה היה נוח, אבל אחר כך נכנסנו לפוביה של מקומות סגורים, ואני
 חיכיתי שנצא סוף סוף החוצה. ואז דוד 3וד§י3<3ןל נלחם באור. והתוצאה שהשיג

 היתה טובה.
 בסך הכל הנטיה שלי היא לסרט כזה. אני אוהב לראות סרטים פוליטיים,
 אבל מה שהכי מושך אותי זה הכניסה לניואנסים דקים. אני מרגיש שאילו נתנו
 לי יד חופשית הייתי נגרר למאקרו ומאבד את המיקרו. והמיקרו הוא הקטע
 שמעניין אותי. אני נורא רוצה לעשות את הסרט על יחידה 101, ואפילו התחלנו
 לעבוד על זה. נכנסנו לשלב התחקיר, אבל ירדתי מזה כי ראיתי שזה יהיה סרט
 באורך של שש שעות, כלומר סידרה. מה שמעניין אותי זה תהליך הברוטליזציה
 של היחידה - המקביל לתהליך הברוטליזציה של המדינה; תהליך שהגיע
 לשיאו ב־101 בפרשת מ^יף הד ציון. התסריט שכתבנו נראה בעיני כמו 12
 הנועזים. אין לי ספק שהעניין מתאים לסידרה בת ארבעה־שישה פרקים, כי

 התהליך הוא באמת מעניין.
 בינתיים אני מתאושש מהסרט האחרון ונערך לעידן הטלוויזיה, מתוך
 תפיסה שאיני יכול להתמקם על קו אחד של פיציר. אני רוצה לפתח סדרות
 ובמקביל לפתח איזושהי תשתית של סרטי פרסומת, כי צפוי בום אדיר של
 פירסום. עם פיצירס יש לי בעיית אגו, כי מה שדוחף אנשים בארץ לעשות סרט
 עלילתי זה האגו, ולי ממש אין בעיה עם מבנה האישיות שלי. אבל הייתי רוצה
 להאיץ את הקצב כדי שהפילמוגרפיה שלי תתפוס שליש עמוד בעיתון שלכם

 במקום שלוש שורות.



 איתן גרץ
 נולד 1951

 לנה • עד סוף הלילה • אזרח אמריקאי

 העשור האחרון הוא המשכו של תהליך שהחל בשנות ה־70 - נסיונו של
 הקולנוע הישראלי להיות מעורב פוליטית וחברתית בנעשה במדינה. לעומת
 זאת, לא קרו בו שני דברים שהתבקשו מכך טבעית: לא הוזרמו אליו יותר

 כספים מבעבר, וגס לא נכנסו אליו הרבה כוחות חדשים.
 יותר מעניין אולי לבחון מה קרה לאיש הקולנוע הישראלי הצעיר. הוא
 השתנה באופן בולט. אם עד אז ראינו אנשי קולנוע שבאו לאוניברסיטאות
 מראיית קולנוע ומאהבתו, מתוך שאיפה לעשות סרטים באורך מלא, הרי עיקר
 מעייניו של הסטודנט הטיפוסי הצעיר הוא לפתוח חברת וידאו קטנה לסרטי
 פרסומת או למתן שירותים. אני רואה בעליל שינוי משמעותי בפרופיל של אנשי
 הקולנוע: לא עוד החלום של הסרט הראשון, אלא ההיייטק שיהיה בקליפים

 של משרד-הפרסום שלהם.
 ההשכלה האקדמית מצדה תורמת דווקא יותר לפן האינטלקטואלי ופחות
 לצד המעשי. לעשות קולנוע אפשר ללמוד בשבועיים, אבל האסתטיקה

 והתרבות עושים פרופיל של במאי טוב יותר.
 בשבילי זה היה העשור הראשון לעשיה קולנועית. עשור שבו עשיתי את"לנה״
 ואת ״עד סוף הלילה״ וכתבתי תסריטים לשני סרטים שנעשו, ״נדיה״ ו״רותי
 נעים״, ושני אחרים שלא נעשו. כתבתי וצילמתי את ״אזרח אמריקאי״,
 ובמקביל הוצאתי ספר המכיל קובץ מאמרים (״במאים ואנשי קולנוע על
 קולנוע״). אני משמש עורך ראשי של ספריית ספרי הקולנוע בהוצאת ״מסדה״,
 שהוציאה לאור בתקופה זו את ספריהם של טרי0ו ואלמגדרוס, ומשלימה עתה

 את עריכת ספרו של אנדרה נאזן.
 יחסית לנעשה בארץ זה היה בשבילי עשור מספק. הייתי שמח לחתום על

 סרט אחד לחמש שנים גם בעתיד. באופן עקבי אני עושה רק מה שאני רוצה.
 אם שואלים לדעתי על התמיכה הציבורית בקולנוע הישראלי, אומר
 חדימשמעית שהגופים האמונים על התרבות חייבים להזרים לו הרבה יותר
 כסף. כי האוכלוסיה הישראלית לא גדלה באופן משמעותי, וצופי הסרטים לא
 התרבו ממש, בעוד התחליפים, יותר ערוצים וכבלים, הורידו אותם עוד יותר.
 רק סיבסוד מאסיבי, ושינוי ראדיקלי בתמיכה שיבואו כתוצאה מהכרה
 בקולנוע כאמנות שהמדינה מעוניינת בה, יעזרו. יחד עם זאת, דווקא הערוצים
 שנוספו יהיו תמריץ ואולי אפילו אישוש לעשיית יותר ויותר סרטים. הטלוויזיה
 שנפרשת לעוד ערוץ תיתן יותר עבודה לבמאי קולנוע, וזו יכולה להיות ישועה

 גדולה.
 אני הגעתי למסקנה שהקולנוע הישראלי אינו סובל בגלל קשיי תקציב
 בדברים הגדולים. בעזרת אלתורים ומאמצים פותרים את הבעיות הגדולות.
 הצרה מתחילה בדברים הקטנים. התקציב הנמוך לא מאפשר לנו לעבוד על

 ניואנסים. לבמאי אירופאי יש זמן לעבוד ולעדן.

 סרט ישראלי בעיני הוא סרט שנעשה על־ידי במאי ישראלי ומשקף מציאות
 ישראלית. יכול להיות גם סרט ישראלי על יורדים בניו־יורק. עניין השפה הוא
 גורם משמעותי. שתהיה נכונה, כלומר, אנגלית של ישראלי שתשקף נכונה את

 המציאות, והמציאות שלנו היא רב־לשונית.
 האור הישראלי הוא אור ים תיכוני שיש לו לא מעט מגרעות, אבל צלמים
 ישראליים למדו להשתלט עליו, להשתמש בו ולא להעלים אותו. עד כמה

 שהחומר מרשה לי אני משתדל לחקות את האור הקיים.
 הסרט הבא שלי הוא ״אשת הבמאי״ - סיפורה של אשה הנושאת לבמאי
 קולנוע ישראלי. שעה שהוא עסוק בהפקה אנחנו עוקבים אחרי סיפורה האישי.
 מתי אעשה אותת צייק ציק, תוך חמש שנים. אם היה בא מישהו, מציע לי כסף

 ומפתה אותי לעשות סרט כל שנה, הייתי אומר: מצטער, לא לוקח.

 אסי דיין
 נולד 1945

 הזמנה לרצח • חגיגה לעיניים ״ יופי של צרות • גבעת חלפון אינה

 עונה • שלאגר • מלך ליום אחד • עם ישראל חי - שם זמני • בחינת

 בגרות • הטוב, הרע והלא נורא

 מה קרה? לדעתי לא קרה שום דבר, למעט אולי יואב קוש כצלם. בשטח
 הבימוי לא צצו שמות חדשים לטובה, אולי חיים בוזגלו. ״נישואים פיקטיביים״
 היה יפה מאד, השני כבר פחות. לא ראיתי תגליות בשטח היצירתי וגם לא
 בשטח המשחק. כל התגליות הן תגליות ליום אחד: נטע מורן(״זמן אמת״), מילי

 אביטל (״החברים של יעל״).
 הדבר היחיד שקרה - וזה קרה לרעה - זה האיגודים המקצועיים, שגורמים
 להבדל של 150 אחוז בתקציב. אירגון־הגג של החשמלאים והגריפים, למשל,
 מכריח אותך לקחת שלושה עוזרי צלם. וזה גומר את התעשיה. אמנם, מיקלט
 המס הפך לחוק וכבר לא צריך להתרוצץ יותר מדי, אבל יוקר ההפקה -
 והעובדה שהקרן דורשת שתביא חלק רציני מהמימון בעצמך - גורמים לזה
 שאין הפקות. עובדה, בטקס האוסקר התייצבו חמישה סרטים, ששלושה

 מתוכם מומנו על־ידי הקרן.
 מה קרה לי באופן אישי! שניצר כתב ב״הצדעה״ של הקולנוע הישראלי:
 ״...פריסה רחבה של פונקציות יצירות בתחום העשיה הקולנועית - בימוי,
 הפקה, תסריט״. האמת היא ששיחקתי וכתבתי(כתבתי את ״פוטו רומן״ שאף
 אחד לא ידע מי היה הבמאי שלו, את ״החיים לפי אגפא" שקיבל את מענק
 הקרן, ותסריט לאימגרמן שעדיין לא נעשה, וכתבתי גם שנה שלמה לעיתונות).
 אבל הרומן שכתבתי(״תוכן העניינים״) העסיק אותי ועניין אותי יותר מכל דבר

 אחר.
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 הסרטים שהשתתפתי בהם כשחקן, ״הינשוף״ וייזמן אמת״, רק הרוויחו מכך.
 אני חושב שבאחרון הגעתי לשיא כשחקן, יותר מעניין מאשר בתקופה הקודמת

 כשהייתי נחמד ויפה, הוא הלך בשדות כזה.
 העניין האקדמי זו בעייה בינלאומית שלא הוכיחה את עצמה. הקולנוע אינו
 מדע, והמקצוע היחיד שלומדים אותו כמדע אמיתי הוא הצילום. כמו שמאז
 הביטלס והרולינג סטונס לא קרה שום דבר במוסיקה, כך גם לא קרה בקולנוע
N תוד^ר. יש פה ושם קצת דיוויד לי3ןי', M W M ,שום דבר מאז 3רג0ן, 9ליני 
 קצת פוסט־מודרניזם (אנחנו הרי נשרכים אחרי האמריקאים); אבל כל
 הלהקה הנצחית הזאת באה בלי אקדמיה. גם בין האמריקאים הטובים כמו
 אתה לא מוצא אקדמאים. לעומת זאת, מיספר האלמנטים בתסריט
 הולך וגדל. הקירבה והמרחק, הקלוז־אפ והדיאלוג, אלה החשובים היום

 ביצירה.
 בית צבי לא הצמיח שום דבר יותר טוב מוולמן, גנ9ל וה39ף. להיפך, יש משהו
 מפונק בעשיה של בוגרי בית הספר. הם יודעים יותר על הסרטים האחרים,
 אבל לא כלום על ספרות. כמו ברפואה, כשאתה מתמחה בעדשה של העין
 השמאלית ולא יותר. הם לא יודעים כלום על החיים ומאיפה צומחים הדברים

 האמיתיים.
 מהו סרט ישראלי! סרט שדובר עברית ונעשה בארץ. זו הגדרה מאד טכנית.
 זה לא נכון לומר סרט שנוגע בהוויה הישראלית. זה יכול להיות סרט

 סוריאליסטי שמתרחש בשום מקום וצולם בארץ, כמו ״חגיגה לעיניים״.
 ומה זה אור ישראלי! בורחס כשבא לארץ, למרות שהיה עיוור, הרגיש
 שבאבנים בירושלים יש אור מיוחד. יש אור ישראלי, אבל הוא פרובלמטי כמו
 כל האור הים תיכוני, וישנם מעטים שיודעים להשתלט עליו. אממן סלומון
 ואד0 גרינ3רג ידעו איך לשחק בו ולהפוך אותו ממשעמם וחד־סיטרי למשהו

 אחר.
 הסרט שהייתי רוצה לעשות נשאר עדיין בגבולות ״נהג מונית". אז עלה הסרט
 שניים וחצי מיליון דולר, ושדדד RM וירו ו^קורסיזה התאחדו יחד כמו מין'
 קולקטיב. דה נירו הוא בעיני הדוגמא הנכונה לתחום החלומות שלי. אני לא
 חולם שפילברגית ולא מחפש צעצועים מהחלל, ולא מעניין אותי להריץ דולי
 מאה וחמישים קילומטרים. כל זה שייך ליפן ונגמר בסוני. שם הבמאי זה שם
 של מחשב. בטח סוני פייב או טו. אני שייך לתזמורת הקאמרית. והסרט שאני
 הולך לעשות הוא כזה: ״העולם שייך לאגפא״. הפרינציפ, 24 שעות סביב באר
 שיש בו שישה־שבעה אנשים. ״נשוויל״ בהכי קטן. קשה לי לספר יותר עליו. סרט

 שאתה יכול לספר אותו ב־4 שורות הוא לא סרט טוב.
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 עשר שנים הן זמן ארוך, ואפילו ארוך מאד כשמדובר בקולנוע. לגבי הקולנוע
 הישראלי זהו כמעט דור שלם; ראשיתו של הסרט הישראלי הרשמי היא
 בתחילת שנות השישים, בדיוק לפני שלושים שנה, עם ״הם היו עשרה״ של 3ףוך
 דיגף. מכאן, שהעשור האחרון הוא שליש מן ההיסטוריה של הקולנוע בארץ.
 השאלה היא, אם העשור הזה אכן שיפר את הדימוי הכולל הירוד של הסרט
 הישראלי, ירוד לפחות על פי גחמותיהם של מבקרי קולנוע קצרי־נשימה

 ופקידים מרושעים במוקדי התמיכה הציבורית לענף הזה.
 העשור השני, של שנות השבעים, התאפיין במיסוד ובהתבססות של תרבות
 הקולנוע בארץ. הקמת החוג לקולנוע באוניברסיטה, פתיחת בית הספר
 לקולנוע בבית צבי, הקמת המכון הישראלי לקולנוע ושלושת הסינמטקים -

 כל אלו באו על חשבון ענף הקולנוע, שהלך וגווע לקראת סוף העשור.
M נטשו את הארץ. 5&וףי זוהר עבר > V דוידזון W S ,גולן, ז־9£רי@ קישון 
 גם הוא לפלנטה אחרת, ובבת אחת נדרש הסרט הישראלי להתמודד עם בעיות

 קרדינליות.
 אין יותר קהל אוטומטי לסרט ישראלי, ולמרות תחילת פעולתה של הקרן
 לעידוד סרטי איכות, אין עדיין איכות ישראלית שתזמין לבתי הקולנוע קהל
 מסוג חדש, זה שמעדיף את הארומה האירופית. זמן כתיבת הדברים האלה הוא
 השבוע הראשון להקרנתו של ״מעבר לים״ של יגקול גולדוו^ר. על פי אמות
 המידה הרגילות זהו סרט צנוע, צנוע מדי, דרמת טלוויזיה שמהלכת בקטנות.
 למרות השיחזור התקופתי זוהי צניעות דלה מדי, לא בנוסח המזרח־אירופי,
 כמו ההונגרי למשל, ובודאי שלא באטרקטיביות בנוסח האמריקאי. הסרט

 ככל הנראה נכשל בקופה, וזהו כשלון ששופך אור על שנות השמונים כולן.

 05«@ דיין

 העשור האחרון הוא באופן מתמיה מאד גם הכושל ביותר. וגם המרתק
 ביותר. בעשור הזה כבר יש לנו כל מה שחלמנו עליו: קרן, השתתפות הטלוויזיה,
 סינמטקים, השתתפות בפסטיבלים בעולם, אקדמיה מקומית, והתמסרותם של
 כל המוסדות שקמו בעשור הקודם. גם מותו של הסרט המסחרי מן העבר היה
 צריך להוליד נחת רוח לכאורה, אבל זה לא קרה. לעומת זאת, חיפושי הדרך
 הם המאפיין הבולט והמשמעותי ביותר, ובחיפושים האלה משתתפים שמות
 חדשים, כשלכל אחד סגנון משלו, מרתק ומעורר ציפיות. נכון לעכשיו דווקא
 הסרט הישראלי שהתבסס על יצירה ספרותית מקומית נכשל כשלון חרוץ, ואם
 היו לנו הצלחות הן באו מן התסריטים המקוריים. גם פריצות הדרך בחיפושים
 אחרי הסגנון האישי והשפה הקולנועית האוטונומית שייכות לתסריט המקורי,

 ולדעתי זהו הקו שאותו יש לאמץ ולחזק.
 אי־אפשר שלא להרהר על המצוקה האסתטית שהקולנוע הישראלי שרוי
 בה. את המצוקה הזאת אפשר לתאר כמאבק של כדור מתכת קטן שמתרוצץ
 אחוז תזזית בין שני שדות מגנטיים חזקים - האחד הוא התרבות העברית,
 שגרעינה הקשה הוא השירה והפרוזה; זהו שדה מגנטי חזק ביותר בעל
 היסטוריה בת אלפי שנים והישגים סמנטיים משמעותיים ועמוקים ביותר.
 השדה השני הוא הקולנוע העולמי, שעוצמתו שוות־ערך לזו של התרבות
 העברית, אבל אינה דומה לה כלל ואין ביניהן כל זיקה נראית לעין. ואנחנו,
 נישאים על כדור המתכת הקטן, מיטלטלים כאמור בין שני השדות האלה,
 חוטפים זרמים חשמליים חדשים לבקרים, ונעים אחוזי בהלה בשביל מלא
 מהמורות ומוקשים. האם אנחנו שייכים לקולנוע העולמי או לתרבות העברית!

 ואם אנחנו שייכים לשניהם - אנו זקוקים בדחיפות לטיפול פסיכותראפי.
 סוד הצלחתו של הזיאנר העצמאי היחיד שהיה לנו, סרט הבורקאס על כל
 גלגוליו, מעיד על הדימוי הזה. זה היה זיאנר בלתי תלוי לחלוטין, ובוודאי ללא
 זיקה לספרות. הוא צמח בשוליו של התיאטרון המסחרי, של הלהקה הצבאית
 מלפני עשרים ושלושים שנה. הזלזול המוחלט בסרט הבורקאס מצד הבקורת
 והקהל האנין דחה את האפשרות להפוך את הזיאנר הזה למקור השראה
 לסרטים איכותיים, כלומר טובים יותר ומגוחכים פחות. בכל מקרה נראה
 שבחזרה למקורותיו העממיים של סרט הבורקאס, והפעם בעיצוב קולנועי נכון
 ומבוגר יותר, ובהרחבה מתבקשת של החומרים הבסיסיים שלו - אולי טמון
 שמץ של תקווה. לשון אחרת, הקהל הטבעי של הסרט הישראלי, שנעלם
 לכאורה מן העין, הוא האוכלוסיה שהצמיחה את הבורקאס, אוכלוסיה שאינה
 דומה יותר לעצמה, אבל נטועה עדיין בתוך עולם שכמעט כל הקולנוע הישראלי

 בעשור האחרון מתעלם ממנו ומסרב להכיר בקיומו.
 ואם לסיים בנימה אישית, הייתי שמח לגעת בעולם הזה. בסופו של דבר, שום
 מחמאה של מבקר, או פרס כלשהו ואפילו נוכחות מסיבית בפסטיבלים בעולם,
 אינם שווים לתהודה שסרט מעורר בקרב הקהל שלו, והקהל לסרט ישראלי
 הוא הקהל הישראלי. כדי להשיב את האמון שלו, יש להפסיק לזלזל בו. בימים
 אלו אני שוקד על תסריט בשם ״אש זרה״, שבלי להרחיב עליו הוא מנסה להיות
 נסיון להכליא בין השקפת העולם הקולנועית שלי לבין מה שנראה לי משאת
 הנפש של כולנו - הקהל הטבעי שלנו, שאיננו אלא אנחנו עצמנו והבבואה שלנו.
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 לאן נעלם דניאל וקס • ד1דה סלרה י פרשת וינשל • מה קרה(קצר)

 • אהבתה האחרונה של לורה אדלר

 הדבר הטוב ביותר שקרה, לדעתי, לקולנוע הישראלי שייך לתחום הדיאלוג.
 יש לי שיעור בשם ״דיאלוג, מיזנסצינה, מצלמה״, שבו אני מחלק את הסרט
 לרוחב. קודם כל ברמה של הדיאלוגים בין הדמויות, אחר בך התנועה שלהן,
 ואחר כך מה המצלמה רואה מכל זה. פתאום שמתי לב שאם פעם היתה לי
 מלחמה מייגעת כדי להסביר לסטודנטים שהדיאלוגים שהם קוראים בספרים
 של א.ב. יהושע או עמוס עוז אינם נכונים לקולנוע, שלא כך מדברים, היום יש
 לי הרגשה שהעניין ירד מן הפרק. הסטודנטים מגישים לי תסריטים - והנה
 הם כתובים בעברית מדוברת. והסיבה לכך, לדעתי, היא שהקולנוע הישראלי

 מדבר נכון יותר, וזה קורה גם בסרטים הרעים יותר.
 למה ״דניאל וקס״ היה מהפכני לגבי סוג מסוים של קהל בארץ! הרי סרטים
 מסוגו נעשו בכל רחבי העולם, סרטים רוהמריים כאלה, אלה היו בדיוק סוג
 הסרטים שכתבי־עת כמו ״מחברות הקולנוע״ יצאו להגנתם. אבל בקונטקסט
 של הקולנוע הישראלי דיברו שם עברית כמו שמדברים ברחוב, ולא כמו
 שדיברו בסרטים ישראליים אחרים באותו הזמן. היום זה כבר דבר מקובל,
 בין אם מדובר בסרטים של יהודה ברקן או דני וולמן. נסו למשל להשוות את

 הדיאלוגים של ״מיכאל שלי״ עם אלה של ״תרנגול כפרות".
 השינוי האחר קשור פחות בקולנוע ויותר בסוציולוגיה. הקהל שונא קולנוע
 ישראלי פחות מבעבר, ולאו דווקא משום שאנשים השתפרו. עוד לא הולכים
 לראות אותו יותר, אבל מגיבים בצורה פחות אלימה. הצופים התרגלו לשמוע
 עברית בקולנוע, והיום יש קהל אפילו לסרטי סטודנטים. סוג מאד מסוים של

 קהל, זה נכון, אבל עובדה, הם באים.
 יש נקודות אחרות שבהחלט הגיע הזמן לשנות. למשל, עצם הגישה שאומרת
 כי סרט ישראלי יכול להיות מופלא או מחורבן, ושום דבר לא באמצע. דברים
 אחרים לא ישתנו לעולם, כמו העניין הכלכלי למשל. אין משקיעים בסרט
 הישראלי. וכאן, לפני שתשאלו אותי, אני כבר אומר לכם שהבעיה העיקרית
 של הקולנוע הישראלי היא אכן הכסף. בלי כסף, במונחים של הקולנוע
 הישראלי(הרי אף אחד אינו מתיימר לעשות כאן את אי.טי.1, אין אפשרות

 לענות לצרכים הבסיסיים ביותר.
 אולי זה נשמע יפה לומר שאנחנו לא זקוקים ליותר מזווית אחת כדי לצלם
 סצינה, אבל האמת היא שעושים זאת מתוך חוסר ברירה, לא מתוך השקפה
 פילוסופית. כשאדם נכנס למכונית, בסרט אמריקאי מצלמים את הפעולה
 משבע זוויות שונות, ומה שלוקח במציאות 24 שניות עשוי לתפוס על המסך
 בקושי A ואילו בסרט ישראלי יראו את כל 24 השניות, כי אין אפשרות לצלם

 מזוויות נוספות, ומה שנראה על המסך זה כל הפעולה כולה, וזה ארוך,
 ומסורבל ומשעמם.

 מה שנכון לגבי כניסה למכונית, נכון לגבי כל דבר. כלומר, אין כסף - אין
 שליטה בעצם הנשמה של הסרט. היתרון הגדול בסרטים של רס לוי, הדומים
 לסרטים הנעשים בתנאים נורמליים, הוא בכך שאצלו יש כיסוי מזוויות
 נוספות, וזה רק משום שהוא עובד במסגרת הפקות שבהן הכסף אינו הגורם

 הראשון במעלה.
 ביחס אלי, עשר השנים האחרונות היו הפורות ביותר בחיי. אלו השנים שבהן
 אתה מפסיק לתעות בדרך, ואתה כבר יודע איפה אתה. אלו השנים שאנשים
 העוסקים באמנות מתכוננים אליהן. זאת התקופה שבה כתבתי את הדברים
 היותר חשובים בחיי. אילו היו מתירים לי לקחת רק עשור אחד בין העשורים

 בחיי, הייתי בוחר בעשור האחרון.
 כל הזמן כתבתי, חלק מן התסריטים אולי לא יזכה להגיע לעולם אל הבד,
 חלק אחר הצלחתי לעשות. עשיתי את ״מה קרה״ ועשיתי את ״לורה אדלר״. ומה
 שלא עשיתי, לפחות פירסמתי בספרים. הייתי אולי יכול לעשות הרבה יותר,
 אבל סארטו אמר פעם שהיסטוריה לא מטים ב״הייתי יכול...״. גם חיים לא.
 לפעמים יש לי הרגשה כאילו הגעתי לעת הקציר, וזו הרגשה שאיני שלם איתה
 כל כך, כי אני שייך לאמנים המאמינים שצריך כל הזמן לחרוש ולזרוע.
 והתחושה כאילו כל מה שנותר עכשיו זה לקצור פירות קצת מפחידה אותי.

 אולי זה חלק מן הגישה הנזירית שלי.
 אשר לתמיכה ציבורית בקולנוע, צריך לזכור שהתרבות האנושית התחילה
 כשאנשים יצרו יותר ממה שיכלו לאכול. השבט החליט שצריך מכשף, אז הוא
 סיבסד אותו. כל חברה מסבסדת את מה שחשוב בעיניה. אם זו הטרגדיה
 היוונית או מיקלאנגילו. וכל חברה מצאה לעצמה את שיטת הסיבסוד שלה.
 אילולא סובסד הקולנוע בישראל, לא היו עושים פה אפילו סרט אחד. השאלה
 היא אם הוא מסובסד במידה מספקת ואם הוא מסובסד בשיטה נכונה. לדעתי,

 עושים את זה רע.
 מה, אם בכלל, תורמת ההשכלה האקדמית לעשיה הקולנועית׳ האם צריך
 ללמוד קולנוע? אין זה תנאי. אפשר לעשות סרטים נהדרים בלי ללמוד קולנוע
 באקדמיה. גם השכלה אינה הכרחית לבמאי טוב. אדם יכול להיות נטול
 השכלה ובמאי נפלא. לצערי, שיטת הסינון באוניברסיטאות פוסלת מראש
 אנשים שעשויים להתגלות כמוכשרים. קלוד שאגרול אמר פעם שהוא יכול
 ללמד כל מה שצריך לדעת על קולנוע בארבע וחצי שעות. תיאורטית, זה נכון.
 נכון, לא יזיק לאיש לראות הרבה סרטים או להקשיב למה שיש למבקרים

 לומר על הסרטים האלה. אבל זה לא קרדינלי.
 לעומת זאת, אני חושב שהיתרון הגדול של האוניברסיטה הוא בכך
 שהלומדים בה פוגשים זה את זה. האמנות, בניגוד לדעה הרומנטית, אינה נחלה
 של זאבים בודדים, היא נוצרת בלהקות. לכל אחד יש סיכוי לפגוש

 באוניברסיטה בקבוצה שלו.
 מצב הקולנוע יגיע לנורמליזציה כאשר בתוך המוסדות השונים המנהיגים
 אותו, בין אם זו הטלווויזיה ובין אם אלה משרדי ממשלה העוסקים בקולנוע,
 יישבו אנשים היודעים את השפה הקולנועית, כלומר אנשים שסיימו את
 האוניברסיטה. וכבר עכשיו רואים בכותרות אנשים שגמרו את החוג

 לקולנוע.
 מהו סרט ישראלי! זה סרט שנעשה על־ידי ישראלי, והוא ישראלי גם
 בהתנהגות וגם בשייכות שלו. אבל הגדרות נוצרות על־ידי פדאנטים, ותמיד

 אפשר למצוא דברים גבוליים שהם גם סוס וגם חמור.
 בעניין האור, אני חושב שיש אור ים תיכוני, אם רוצים לדייק בהגדרה.
 והבעיה היא שצלמים אינם מוכנים לצלם אותו. שנים אמרו לי שאסור לצלם
 בצהריים, שזה יותר מדי. יותר מדי מהי, אני שואל. מדוע סרט ישראלי לא יכול
 להיראות כמו ״רגעים קטנים של חסד״, למשל, או כמו ״חומות חימר״!
 כשביקשתי מהצלמים שעבדו אתי לצלם את האור הזה, הם סירבו: ״יגידו שאני
 לא יודע לצלם". ואז הקטינו את כמות האור, מה שלדעתי אינו נכון. כי תל
 אביב, הרי, נמצאת תמיד במצב של "חשיפת יתר״ (OVEREXPOSURE), לכן
 החלונות ייראו שרופים ובצילומי פנים יתקבל הרושם שבתוך הבית יש חושך

 בהשוואה לאור שבחוץ.
 אבל כל הדברים האלה אינם באים לידי ביטוי בקולנוע שלנו. כשצילמתי
 את ״דניאל וקס" היה לי ויכוח עם הצלם, שריכך את הכל בלי לצלם באור אמת.
 אני זוכר שחורחה גורביץ ניסה להסביר את זה בתירוץ: ״לצלם את האור, כמו
 שהוא, זה מכוער״. אין דבר כזה ״מכוער״. האמן הוא שלוקח את החיים ועושה
 אותם יפים. לא האור צריך להיות יפה - צילום האור צריך להיות יפה. לזכותו
 של דוד מופינקל ייאמר, שבמעט צילומי החוץ שהיו ב״לורה אדלר״ העז לקחת
 ציאנס. ודרך אגב, זאת לא רק בעיית אור. איפה ראית בסרט ישראלי שאנשים

 מזיעים מתחת לבית השחיז אבל מה, זה עוד יבוא.
 אם יש סרט שהייתי רוצה יותר מכל לעשות! כמה מן הפרויקטים החביבים



 עלי מתו מזיקנה. על ״מסע מאירופה״ אני כבר יכול לוותר, אם כי קצת עזר
 שהתפרסם לפחות בדפוס, ב״כולל הכל״. לגבי פרויקט אחר, "מיקי מונשיין״
 (אגדת ילדים מלאה באפקטים מיוחדים) - אני מודה שהייתי פשוט רוצה
 לעשות סרט אחד גדול, פעם בחיי. האמת היא שיש לי חלום סתרים: הייתי
 רוצה להגיע למצב שיהיו בארץ שלושה במאים ישראלים שיעבדו בקביעות,

 ואני אכתוב להם את התסריטים.
 בימים אלה, בשיתוף פעולה עם בתי מאיה, עיבדתי לתסריט סיפור ילדים

 של דוד TMA׳P בשם ״דו־קרב״. המזמין היה הבמאי!?®יף

 ׳־•ני:Cד-•

S r S ^ i ^ , ׳  x?ו

i n o p i י נ  ד
psvpi w 

o cmק) mrm ms 

 אני אוהב חורף ושונא קיץ. אני אוהב ערפל. איני מתכוון לעזוב את הארץ
 וקשה לצלם בארץ בחורף. את רוב סרטי, חוץ מ״חמסין״, ניסיתי לצלם בחורף
- ותמיד פיספסתי אותו. בשביל ״חמסין״ כמעט נכנסתי לחורף, וכדי להשיג
 איזושהי תחושה של חום יצרנו אפקט מעבדתי. מה אני רוצה לומר בזה? שבגלל
 לחצים של הפקה אתה מגיע למצב שגם על האור שאתה רוצה אתה צריך

 לוותר.
 בעשר השנים שעברו ניסיתי להרים כמה סרטים. אחד מהם עסק בפלשתינה
 של 1946. כמעט התחלתי אותו והוא נפל ברגע האחרון. עד ״פרה אדומה״
 ו״המיועד״ עברתי שמונה שנים קשות מאד, שבעצם הביאו אותי לעבוד היום
 בטלווויזיה. שם אני עושה נסיונות. מה זה טלוויזיה אני לא יודע, ואני לא יודע
 אם ישנם רבים בארץ היודעים מה זה. אולי מעבדה לניסוי כל מה שעולה על

 רוחי, עד הסרט הבא.
 יש לנו קרן שצריכה לשפר את תנאי העשיה. בלי הקרן אי־אפשר, אלא אם
 כן עושים סרטים בתקציב קטן. היא נתנה בסיס מסוים, אבל אם היתה יותר
 משוחררת מפזילה לקולנוע אמריקאי או לקולנוע מסחרי, אפשר היה לעשות
 סרטים בתקציבים נמוכים. הרי גם לי ב״המיועד״ לא נתנו לזוז בלי להתחבר
 לגוף שיבטיח פרודקשן מסוים מאד. היה רגע שאמרתי: אני רוצה לעשות את
 הסרט בתנאים שלי, אבל הם הכריחו אותי לעשות הפקה גדולה ויקרה בקנה

 מידה ישראלי.
 זו טעות שהקרן דוחפת להפקת גירסה אנגלית. עליה לתמוך בהפקת תרבות
 ישראלית, ושפה זה בסיס ראשוני לתרבות. אנחנו ממילא חשופים להתקפה של

 תרבות אמריקאית כל הזמן. אז אם גם על השפה נוותר - מה יישאר לנו׳
 גם אותי דחפו להפקת גירסה אנגלית ל״המיועד״, אבל גם בנסיעותי המעטות
 עם הסרט העניין הוכיח את ההיפך: מסתכלים בי בזלזול ומתפלאים עלי. הרי

 זה כל כך לא מתאים לסרט.
 אשר לקופרודוקציה, זה תלוי בגופו של עניין. אם זה לא מתבקש וטבעי מן
 הסיפור, אז התוצאה היא כמו גירסה אנגלית. על קופרודוקציה אי־אפשר
 לבסס תעשיה. אני חושב שאפשר וצריך לעשות סרטים בתקציב נמוך, וכי
 בסרטים כאלה אפשר להפגין חותמת אישית - וזה הרי מה שמחפשים

 אצלנו.

 וכך מגיעים לבעיית הבעיות אצלנו, התסריט. זה מזכיר לי שיום אחד,
 כששהיתי בגרמניה, התקיים דיון פתוח על השאלה: מדוע מתוך שבעים איש
 שהגישו תסריטים אף אחד לא קיבל מענק ציבורי. הלקטורים הודיעו
 שהחליטו - מתוך מחשבה חינוכית - לא לתת מענק לאיש. ואז קם התסריטאי
 של ואמר: אני כותב רק לתיאטרון; שם משלמים לי. לסרטים אין
 כסף לשלם לתסריטאי. גם כאן הבן אדם לא יכול לשבת ולכתוב, אפילו אם
 הרעיונות הם רעיונות טובים. אז ניסו לארגן קורס תסריטאים. שתסריטאי
 הוליוודי יציל את התעשיהז מדי פעם אתה שומע על איזה ילד שקיבל מיליון

ז י ד ^  דולר על תסריט. כמה יכולתי אני לשלם ל
 בוודאי שאני מעדיף לעבוד על תסריט עם שותפים, אבל זה עניין של כסף.
 צריך שהכסף הגדול ביותר יחסית, ממימון הסרט, יושקע בתסריט. ואם אדם
 בשנות העשרים לחייו נאלץ להתמודד עם המפגשים המכוערים הקשורים בכך,
 הוא ימצא את עצמו מותש מן המערכה. כי זה בעצם תפקיד הקרן. אבל אם

 היא מכריחה אותו להביא שווה בשווה, היא הופכת אותו לאיש עסקים.
 קשה לי להאמין שהקולנוע הישראלי יוכל אי־פעם להחזיר את השקעתו. אין
 מספיק קהל. אפילו ״מאחורי הסורגים״ היה יוצא מן הכלל. חשבתי
 שהפוליטיקאים כבר הבינו את זה, אבל בקרן לא מבינים את זה. אני חושב
 שאפילו במשרד החוץ כבר מבינים שבעולם רוצים לראות ישראל אחרת,
 ושהסרטים בעצם משרתים את המטרות הנכונות. את הבאת מטבע זר צריך
 להשאיר לתעשיות עתירות ידע, זה לא תפקידנו. אנחנו - ואיתנו הקרן -

 תפקידנו לעודד תרבות.
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 מבחינת ההכרה הציבורית לא קרה לקולנוע הישראלי שום דבר. במקביל
 לא השתנתה גם תדמית הקולנוע הישראלי בעיני הקהל. אם לא נעשה די כדי
 שייצאו לאור סרטים טובים, ולבמאים לא ניתנה אפשרות לעבוד ברציפות,
 להתפתח ולפתח סגנון רציף או אמירה אישית, הקהל גם הוא לא ידע שהוא

 ״הולך לסרט של״ - הרי שהיחס המשמעותי לקולנוע המקומי לא השתנה.
 אפילו אי־אפשר לבוא ולומר שאין בארץ כשרונות, כי לתשעים ותשעה
 אחוזים מן האנשים שרוצים לעשות קולנוע לא ניתנה האפשרות ללמוד מתוך

 עשיה: המימסד הרי לא מכיר בקולנוע כאמנות מכובדת.
 קל מאד לבוא ולומר שחוסר האמון של הקהל נובע מן העובדה ש״אין
 סרטים טובים״. אולי זה קשור למיגוון הנושאים שבו עוסק הקולנוע הישראלי.
 המגוון לא כולל את תחום הנושאים שבו נמצא הקהל הישראלי בחסך, ושאותו
 היו רוצים לראות על הבד. סתם פלח של חיים, יחסים בין אדם לחברו, סיפור
 שבמרכזו יעמוד אפילו רגש של אשמה, שישאל שאלות קיומיות עלינו, שיתייחס

 אלינו כאל בני אדם.
 אנשים איבדו את שמחת החיים במדינה, כי אי־אפשר לחיות באותה
 דינמיקה שבה אנו נמצאים. מצד אחד לא מוצאים קולנוע כמקור להזדהות,
 ומצד שני אין קולנוע אשלייתי. הצופים לא מוצאים סיפורים שנוגעים אליהם

 כבני אדם, וגם לא סיפורים שהיו מקילים עליהם את המועקה.
 אפשר להאשים במחדל הזה את הבמאים, אבל בעצם אי־אפשר, כי עיוותו
 אותנו. לא גדלנו על החשבת חיי אדם כפרט אלא על ערכים קולקטיביים.
 ונוסף על כך אין שלוות נפש, אין איכות חיים שמאפשרת התבוננות על מערכו!



 יחסים כלשהי. היוצרים מעוותים, הקהל מעוות. אין לו מישהו שיראה לו
 בצורה נקיה ובעיבוד אמנותי כלשהו את הדברים שהיה רוצה לראות כדי
 לקנות פיסה קטנה של אושר בשעה וחצי. אין לנו אפילו סרט כמו ״התהילה

 של אבא״.
 מצד אחר, מאחורי במאי קולנוע צריך שיהיה אדם עם מבט חודר לעמקי
 נפשו של הזולת, כזה שיש לו השכלה רחבה, עולם דימויים שיוכל לקשור
 לעולמות שהוא חשוף אליהם. לא גידלו אותנו על חיבה לזולת. אנחנו בוכים
 על כל חייל שמת, אבל זה לא בא לידי ביטוי בחיי היומיום וברחוב. ולמי יש
 זמן להתבונן עמוקות בנפש זולתו! ועל כל זה מעמיסים את הדרך הבלתי

 אפשרית כמעט הדרושה כדי להגיע לעשיית סרט בארץ.
 הייתי מוסיפה את הבדידות של אנשי הקולנוע בארץ. אין לנו אפילו מה שיש
 לציירים ולפסלים. אין לנו מקום שאפשר לשבת בו ולהרגיש כמו בבית. אנחנו

 לא כל כך רצויים, לא אצל הממסד ולא בקרב הקהל.
 אקח רק היבט אחד ממה שציינתי: הסרטים הקונבנציונליים שחייבים
 תסריט. תסריט הוא כמו פרטיטורה, חייב להיות מושלם. ומה שהכי חשוב
 בתסריט הוא נאמנות וכבוד לדמויות שלך. אבל מתוך רצון לעשות את הדברים
 כאילו דרמטיים יותר, מכופפים את הדמויות ומאלצים אותם לעשות דברים

 שאינם אמינים.
 ומה קורה לקרן! מצד אחד אי־אפשר בלי, ומצד שני אין לה מספיק כסף
 כדי שלאותה קבוצת במאים קיימים יהיה אפשר לתת לעשות סרט כל
 שנה־שנתיים, שיוכלו לשלוט במקצוע. ואם לשליטה מתקשר גם פרודקשן ווליו,
 אני חושבת שבטכניקה של היום אין סרטים שיכולים להיראות כמו סמרטוט,
 אבל סרט תלוי קודם כל בדמויות שלו. והקרן לא מאפשרת לעשות סרט רק
 בכספי הקרן - וזו הבעיה. כי ישנם היום אנשים שמוכנים לעבוד אפילו
 בהתנדבות, ובלבד לעבוד. לכן צריך לרדת מהדגל של פרודקשן ווליו, ושל
 סרטים גדולים באנגלית ושאר תירוצים מהסוג הזה. מה שיפרוץ החוצה זה
 סרט שהוא פיסת חיים שלנו. וזה סרט ישראלי, שלפחות שני המרכיבים
 העיקריים בו - תסריטאי ובמאי - יהיו ישראליים, ושהנושא הראשי יהיה או

 ישראלי או יהודי. והקרן צריכה לעודד רק סרטים בעברית.
 שפה קולנועית אינה תלוייה בפרודקשן ווליו; היא רק מסיטה את המחשבה
 מן העיקר, והעיקר הוא ההתייחסות האמיתית ולא החיצונית. לעסוק יותר
 בתנועות המצלמה ולשאול: איפה אני מעמיד את המצלמה ולמה, למצוא את
 הדרמה בתוך הפריים. ראו קישלובסקי - אין בינו לבין פרודקשן ווליו ולא

 כלום.
 אנחנו חייבים להגדיר לעצמנו מה עושה קולנוע לקולנוע טוב, ולהפסיק עם
 העניין הזה של ״רוצים לפרוץ אל העולם״. כדי לפרוץ לאיזשהו מקום צריך שפה
 כנה ולא מניפולטיבית, אינטגרציה מוחלטת עם הדרמה ולא עם השיקול

 החיצוני.
 אם רק אוכל להשיג את ההתפנות - זה סוג הקולנוע שאני הייתי רוצה
 לעשות. ואני הרי נמצאת עכשיו בדיוק בלב הדילמה: האם אעשה את הסרט
 שאני שואפת לעשות, על חברות בין יהודיה ישראלית לערביה ישראלית, עם
 חברת HBO, על כל המשתמע מעבודה על נושא כזה עם חברה אמריקאית.

 רם לוי
 נולד 1940

 חרבת הזעה(טלוויזיה) • אינדיאני בשמש(טלוויזיה) • לחם(טלוויזיה)

 • משחקים בחורף (טלוויזיה) • בתר בראש (טלוויזיה) ״ חאשה

 שהפסיקה לאכול

 עשיית סרטים - המפגש התוסס הזה שבין מציאות לדמיון - יכולה להגיע
 למיצוי רק כשיש ליוצר חירות פנימית וחיצונית לשוטט בחופשיות בין שניהם.
 בישראל, מתחת למעטה הדמוקרטיה, לאיש הקולנוע אין חירות לעשות.
 לדוגמא: במשך ארבע השנים האחרונות נרצחו בידי ישראלים למעלה ממאה
 וחמישים ילדים בני 14 ומטה (אומדן של דובר צה״ל), ילדים שזרקו אבנים,
 או ילדים שעמדו ליד מי שזרק אבנים או ילדים. נקודה. ילדים ערבים. לפי
 מיטב ידיעתי שום ישראלי לא יושב על רצח כזה בכלא. לפי מיטב ידיעתי איש
 מאיתנו לא עשה סרט על הזוועה הזאת, על הטבח הזה. גם אני לא. למה לא!

 נושא טוב.
 כן. אבל אחרי הכל יש נושאים רבים שאפשר לעשות עליהם סרטים וגם אבן
 יכולה להרוג, ומי יממן סרט כזה! וגם הפלסטינים טובחים בעצמם. ואיזה
 מנהל קרן יאפשר לסרט כזה לעבור! ומה ההתחסדות הזאת! ואיך יוכל עושה

 י0 לוי

 סרטים יהודי להיכנס לעורה של משפחה ערבית בלי מידה כזו או אחרת של
 פטרוניות! ומה עם הילדים היהודים שנהרגו! ואיזה קהל יבוא לסרט כזה!
 נושא מוסרני כזה מבטיח מראש שטחיות וחד־ממדיות. ומי בכלל קבע
 ששאלות מוסריות הן היחידות שצריכות לעניין אנשי קולנוע! ולמבקרים מזמן
 נמאס מסרטים בנושא היהודי־ערבי ועל בעיות מצפוניות של יפי נפש. ואם כבר

 שאלות מוסר, אז למה לא סרט על השואה!
 ולמה להכניס את העניין לשאלון בעיתון קולנוע! מעניין יותר, למשל, לעסוק
 בשאלה מה עשה הפוסט־מודרניזם לתאורה, לתסריט ולמשחק בקולנוע
 הישראלי בעשר השנים.האחרונות. או לזעום על היעדר מימון ציבורי נאות
 לקולנוע. או להידרש לשאלה הרת הגורל לגבי מבנה הקרן לעידוד סרטי

 איכות.
 פעם חשבתי שכוחו העיקרי של הקולנוע הוא יכולתו לגעת באנושי, שאין כמו
 הקולנוע לעשות את המסלול הבובריאני שלפיו הדרך אל עצמך עוברת דרך
 הזולת, דרך הזדהות עם הזולת זאת משום שמסך הקולנוע, או הטלוויזיה,
 שניבטים בו פרצופים זרים, משמש לצופה בו בזמן גם כראי, אמצעי להתבונן

 בעצמו.
 כך, נדמה לי, חשבו גם אחדים מעמיתי עושי הסרטים. היום אנחנו עייפים,
 יגעי קרבות, אטומים, ציניים, פועלים בתוך האפשרי שהולך ומצטמצם -
 ונשחקים יחד איתו. סיפורו של ילד בן שש שיצא בוקר אחד לרחוב המעופש
 במחנה גיבליה ובערב היה גוויה קטנה המוטלת לקבר בחפזון בחסות הצבא

- הוא דוגמא לסרט שלא יצולם. מכל הסיבות האפשריות.
 כעושי קולנוע ישראליים איננו יכולים לעמוד מול החור השחור שנפער
 באדמה לקלוט את גופתו של ילד שגם אנו נושאים באחריות למותו. ועוד ילד.

 מאה וחמישים.
 ולשאלה ״האם יש אור ישראלי!״ - התשובה היא חיובית. יש. היעדר החירות

 ליצור הוא האור הישראלי.

 יעוד לבנון
 נולד 1952

 לא לשידור • הפנימיה

 הקולנוע הישראלי, 1992, למעשה איננו קיים. תרבותית, הוא אינו זוכה
 להכרה (חברתית) להערכה (ביקורתית), או לתמיכה משמעותית (מימסדית).
 מסחרית, הוא איננו מצליח לספק קיום מינימלי או רצף־עשייה ליוצריו. בתום
 העשור הראשון לפריצת־הדרך שקיווינו לה, עם הקמת הקרן לסרטי איכות
 והגיבוי שהעניקה לסרטים הראשונים של בני־דורי, אנו מוצאים את עצמנו

 בפני שוקת שבורה - מקצועית, כלכלית ונפשית.
 אין מדובר במאות העסקנים, המרצים, העתונאים, מארגני הפסטיבלים
 ואנשי ההפקה, שמתפרנסים יפה מתמיד על גבם של מניין היוצרים
 ש״מתאבדים״ מדי חמש שנים ביצירת סרט נוסף. מדובר בבודדים שלא יכלו
 לוותר על העשיה הקולנועית עצמה, ובעשור האחרון הפכו מבמאים נלהבים
 ואופטימיים בסוף שנות העשרים לחייהם לאביונים ופושטי יד המשיקים לגיל

 ארבעים.
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 יעוד לגנון
 חלקם נמלטו לארצות אחרות. אחרים מצאו מיקלט בהוראה, בעתונות

 ובהפקה. אף אחד כמעט איננו עוסק נטו במקצועו - בימוי סרטים.
 מסביבנו רוחשת פוזה מלאכותית של פסטיבלים, הצדעות, טקסים ופרסים,
 מיני־הוליווד על גדות הירקון. לובשים טוקסידו ובאים למוזיאון תל אביב
 לחלק 13 פרסים בשידור חי, בשנה שבה הועמדו לבחירה רק חמישה סרטים,

 רבע מכמות הסרטים שהופקה בארץ לפני עשר שנים.
 במקום להתארגן פוליטית על בסיס רחב, כדי להגדיל את התמיכה
 הציבורית ולהיאבק בטלוויזיה, בערוץ המסחרי ובכבלים, שרומסים אותנו
 ברגל גסה, מתאגדים לקבוצות־אינטרסנטים קטנות של טכנאים, שחקנים
 ומפיקים, שרבים ביניהם מי יזכה לנתח גדול יותר מהגרושים שמשליכים לנו

 כדי לצאת ידי חובה.
 לפני למעלה מעשור הקדשתי שנתיים מחיי להקמת הקרן לסרטי איכות.
 פעלתי לבד, בעזרת ידיד אישי, עתונאי ושני חברי כנסת. היום דרוש דון קישוט

 חדש שיקדיש את עצמו לאותה מטרה.
̂ עוז.  אני עסוק עתה ביצירת הסרט ״קופסה שחורה״, על פי הספר מאת עמו
 לאחר שלוש שנים של פיתוח התסריט וגיוס הממון אני יוצא לדרך ללא כל
 שכר, עם אמצעי הפקה מינימליים, תוך הסתמכות על ״טובות״ של חברים,
 שחקנים וטכנאים. מהסרט הזה יתפרנסו, מן הסתם, כמה מאות אנשים, כולל
 פקידים ולקטורים, עובדי בתי קולנוע ומפיצים, כתבים ופרסומאים. בתנאים
 של הקולנוע הישראלי היום אני אוותר בסוף המסע עם חור שחור בבנק, כמה

 גזרי עיתון וחמש קופסאות של צלולויד.
 כשאני שואל את עצמי למה אני עושה את זה, למה אני חוזר שוב אל
 הווייה־דולורוזה המוכרת, אין לי תשובה רציונלית אלא זו: אני עושה את זה

 כי אני לא יכול לחיות בלי זה.
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 העשור לחוברת חופף כמעט לעשור שלי כבמאי סרטי עלילה. הייתי בין
 הראשונים (1980) שנהנו מכספי הקרן, ולכן גם מה שמעניין אותי יותר מכל
 הוא לבחון את תרומת הקרן לקולנוע הישראלי ואת יחסי הגומלין בין הקולנוע

 לקהל.
 בסוף העשור הזה אנו מגלים שאין אף סרט ישראלי שיכול להיעשות אם לא
 קיבל את תמיכת הקרן, ואין שום עניין של אנשים להשקיע בסרטים
 ישראליים. כך שנעשינו הרבה יותר תלויים בקרן. ויש הרבה פחות קהל
 לקולנוע הישראלי מאשר בתחילת העשור. אייאפשר להתעלם מן העובדה

 שחמישה סרטים בלבד התחרו על האוסקר. זה לא מקרה.
 הבעיה אינה של משבר. זו התפתחות היסטורית שחייבים להתייחס אליה.

 הקולנוע היה תמיד אמנות זמינה, זולה ופופולרית(על כל החריגים הגאוניים
 שלה). ומה קרה בארץ! הזמינות נמצאת בווידאו. גם זול וגם פופולרי. בשלושת
 האלמנטים הללו מנצח המסך הקטן. גם מעצבי המדיניות בתקופת המשבר בין

 הקרן לבין יוצרי הסרטים צריכים להבין זאת.
 הצעתי לעשות מהפכה ולהשקיע מכספי הקרן בדרמות למסך הקטן. לעשות
 סרטים של 200*150 אלף דולר. מענייינת התשובה שקיבלתי מן הקרן: ומה
 יהיה על אמנות הקולנועי אנחנו היחידים המסוגלים לשמר את הקולנוע

 כמדיום אמנותי.
 התשובה הזאת הדהדה בראשי ולא נתנה לי מנוחה: אם הקולנוע, שהוא
 אמנות כה צעירה, צריך להישמר כמו מוזיאון, הרי זה מעיד על מצבו ועל מצבם
 של יוצרי הסרטים. הם שיחררו את עצמם מהדחף למצוא חן בעיני הקהל

 הרחב. ובאופן פרדוקסלי גס המעט שעושים מוצא את עצמו מנותק.
 למדתי לכבד את הקהל, והגעתי למסקנה שאסור לוותר על האתגר ליצור
 איתו קומוניקציה. לעומתי אני רואה סביבי כשרונות צעירים המנסים לעשות
 סרטים עם הקרן ומגיעים לאנכרוניזם מוחלט. הקולנוע שלהם מוצא את עצמו
 מבודד, ואני חושש שזה יילך ויחריף. סרטי הקרן יפעלו כאי בתוך מציאות
 מנוכרת. היצירה הישראלית לא תמצא מזור אצל הקרן, ותקוותה לעשור הבא

 תגיע מן המסך הקטן. ויש לכך דוגמאות: אנגליה, גרמניה, איטליה.

 3ד3 לויתן

 סרט ישראלי׳ האיש שכותב אותו חושב בעברית ומדבר בעברית. השפה שבה
 חושבות הדמויות, אפילו אם הן באמריקה, היא עברית. לכן כל נושא
 הקופרודוקציות מופרך מיסודו. יש גם הגזמה פרועה בחשיבותו של הפרודקשן

 ווליו.
 האלמנטים הנצחיים בכל קולנוע, למעט מדע בדיוני וסרטי פעולה, הם
 השחקנים והתסריט. בסרטי מדינה קטנה כשלנו זה לא משנה עם יש עוד חצי
 מיליון לפרודקשן ווליו. זה לא סותר את העובדה שלסרט צריכה להיות
 האסתטיקה שלו או המראה הקולנועי המסוגן שלו(?ן«שלו3ס?ן5, 3דג0ן). רק
 עכשיו חזרתי וראיתי את ״זעקות ולחישות״, ולא יכולתי שלא להתפעל מן
 המראה שלו: הלבוש, האור, התאורה. כל המגלומניה של אימוץ ערכים
 הוליוודיים זו שטות וילדותיות. זה לא יהיה שלנו לעולם. תלמידים שלי אינם
 מסוגלים להבין שאי־אפשר להשיג את הקולנוע האמריקאי. אבל לי אין חלום

 כזה.
 על זה גם ניטש ויכוח ביני לבין הקרן. הם לא רוצים סרטים דלי תקציב.
 הרי רוב הסרטים שלא מדברים אנגלית ונמכרים בעולם לא קשורים לתקציבי
 ענק. לא הבריטים ובוודאי שלא הפולנים או ההונגרים. לכן אני סבור שצריך

 לתמוך ביצירות למסך הקטן.
 חלומי האישי הוא לעבוד ברציפות, שלא אצטרך לחכות שלוש שנים בין
 פרויקט לפרויקט. אני שייך לסוג הציירים שאין להם חלום לעשות ציור ענק
 על תקרת בית הכנסת הגדול. אני מוכן להסתפק ברישומי פחם. העיקר שיהיו

 מעוניינים לראותם.



 דיריו ערן

 דורון ערן
 נולד 1955

 פלאש • הדרך לעין חרוד

 נכנסתי לעשייה קולנועית בדיוק לפני עשר שנים עם"הפנימיה״ שיעוד לבנון
 ביים. זה בערך גם גילה של הקרן. לדעתי, היום, לקראת איחוד אירופה, ויש
 לנו מקום להיכנס לשם, צריך להכפיל ולשלש את התמיכה הציבורית כדי

 לגרום לעשיה רצופה.
 הטלוויזיה מגמגמת בנושא התמיכה. היה רעיון של אהרון הראל שכנראה
 הולך להיגמר. העבודה בטלוויזיה מקדמת את העשיה הקולנועית, אלא שחסר
 שיתוף פעולה אמיתי. גם ברשות השידור הקולנוע הוא בן חורג וקצת

 אינפנטילי.
 הקופרודוקציה היא הסיכוי היחידי שיש לקולנוע הישראלי. על כך ניטשת
 היום המלחמה גם בין חברות אירופיות לחברות אמריקאיות. הקולנוע
 האירופי מתקדם גם כעסק ולא רק כאמנות. הקירבה לאירופה רק יכולה
 לעזור לנו. ואמנם, היום אני מטפל בקופרודוקציה עם חברה איטלקית להפקת

 סרט עתידני המתרחש אחרי שואה אקולוגית.
 סרט הוא ישראלי, מבחינתי, אם היוזמה לעשייתו ברמת התסריט וההפקה

 יוצאת מישראל. אפשר להביא שחקנים וכוחות זרים. זה רק יכול לקדם.
 אשר לאור הישראלי, נוכחנו לדעת שישנם צלמים אירופאים שהובאו ופוטרו
 אחרי כמה ימים כמו ב״גנבים בלילה״. במעבדות טענו שהחומר נשרף, אבל
 האמת היא שהצלמים האלה לא מבינים את האור. גרי מרקוגיץ', שצילם את
 ״אהבה אסורה״, טען שלמזלו הכיר כבר את האור, כי צילם קודם לכן בנגב
 סרט על הבדואים. לעומת זאת, צלמים ישראלים הגיעו לתוצאות טובות. אם

 מכירים את האור, אפשר בהחלט להתמודד איתו.

 לי לא קרה הרבה, וקרה גם הרבה מאד. הייתי עסוק בהשלמת היומן
 הקולנועי שלי! זה אומר גיוס השקעות, צילומי השלמה, ועריכה של ששת
 הפרקים שלו באורך של כמעט שש שעות. החמיא לי מאד שתא המבקרים

 החליט להעניק לי את האות של במאי העשור.
 התמיכה הציבורית באמצעות הקרן היא כבר טובה, אבל עדין לא מספקת.
 אני יוצא מנקודת ראות שככל שיתמכו כספית בסרטים הישראלים יהיה יותר

 קל ליוצרים לעשות את סרטיהם ולהעלות את איכותם.
 אני לא חושב שהשאלה אקדמית הכרחית לקולנוען, אבל תרבות והשכלה
 הכרחיות. אפשר לבחון את התופעה בסרטים שלנו ובאיכות התסריטים. אני
 מאמין שהודות לבתי הספר האיכות תעלה. אבל, שוב, הבמאי יכול להיות

 אוטודידקט בהחלט.
 מה זה סרט ישראלי! כל סרט שנעשה בארץ, בעברית, ושיש בו סממנים של

 התרבות הישראלית. זה אמור גם לגבי היומן.
 האור הישראלי הוא אור ישראלי כמו שהאור ההונגרי הוא הונגרי, אבל הם
 שונים. אנחנו נמצאים באיזור כמעט מידברי - ועלינו לבטא אותו. הציירים
 הישראליים ידעו לעשות את זה. הכוונה היא שאפילו אם אתה נמצא בצילומי
 פנים או צילומי לילה, תרגיש את הבוהק של האור המיוחד הזה. נכון שכמה
 צלמים ישראליים רוצים ליצור אור יפהפה כמו בסרטים הזרים, אבל זה

 משגה.

 דוד 0רל31

 הבעייה היא שונה בשחור/לבן ובצבע. ״חור בלבנה״, למשל, הוא סרט שיש
 בתוכו צילום מקומי מידברי מוצלח ביותר. אבל לא עושים יותר סרטים בשחור
 לבן. והצבע הוא קשה יותר. ל״מציצים״ גם היה אור ים תיכוני. יחד עם זאת,
 אי־אפשר לעשות יותר מדי ספקולציות. יש לקוות שיהיו לצלמים ולבמאים
 ההשראה והטכניקה להישג הזה. שוב, בשחור / לבן אפשר לחשוב על האור
 בסרט ״הקרב על אלגייר״ של פונטקורבו, ובצבע לחשוב על ״פיירו לה פו״ של

 גודאר.

ב ד פרלו  דו
 נולד 1930

־ מדיין • יומן ן  הגלולה • 24:6 ב

 העשור האחרון היה טוב יותר מן העשור הקודם. לא רק החוברת של
 הסינמטק חוגגת עשר שנים לקיומה, אלא כל הקולנוע חוגג עוד עשור של
 התקדמות. אני מתכוון, למשל, שהחוג לקולנוע וטלוויזיה של אוניברסיטת תל

 אביב חוגג את העשור השני שלו.
 לדבר היום על הקולנוע הישראלי זה לדבר לא רק על הסרטים שנעשים
 בארץ. הכוונה היא לבתי הספר לקולנוע בתל אביב ולבית הספר לקולנוע
 בירושלים, לארכיון הישראלי לסרטים בירושלים, לשלושה הסינמטקים,
 לחוברות, למכון הישראלי לקולנוע, לפסטיבלים בירושלים ובחיפה. ובתחום
 העשיה - הקרן לעידוד הסרט הישראלי עם כל המנגנון שלה, וסרטי

 הסטודנטים, שהם היום חלק ניכר ומכובד של היצירה הישראלית.

 זאב דווח
 נולד 1940

 רק היום • הגונב מגנב פטור • שרגא קטן • לא לעלות יותר • טעות

 במיספר • פצעי בגרות 80 • אדון ליאון • ספר נשים • בובה ״ המובטל

 בטיטו • תלווה לי את אשתך

 הנסיון הבולט של הקולנוע הישראלי בעשור הזה הוא נסיון לעשות קולנוע
 פוליטי. אבל לצערי, מאחר שאנו מדינה שהחדשות מתיישנות בה כעבור שניה
 והטלוויזיה והתקשורת דשות בהן כל הזמן, אין טעם בשיחזור החדשות ותו לא.
 למרבה הצער גם הצורה הסיפורית שבאמצעותה ניסו הבמאים בישראל לטפל
 בבעיית הפלסטינים לא הוכיחה את עצמה. אין מה לעשות, קולנוע זה סיפור

 בתמונות ותלוי איך נאמרים הדברים.
 הנסיון המוצלח מאד של אורי בדבש, והיחיד המוצלח מאד של ברבש היה
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 ז5&3 רווח

 ״מאחורי הסורגים״, הוא אמיתי, נכון, כן כי זה היה סיפור על אנשים(ולא על
 בעיה), שדרכם ודרך הדחפים שלהם הוצגו הדברים.

 כל סרט זה בית ספר. אתה מתקדם הלאה, אך אין כל ערובה לכך שהיטבת
 ללמוד. זה נכון גם בתיאטרון וגם בקולנוע. כל המקצוע הוא סוד אחד גדול,
 עובדה היא שהקומדיות שלי מצליחות, ובכל זאת אני כל כך אוהב את ״בובה״
 ואת ״שרגא הקטן״, שניהם סרטים רציניים. אני מודה, אני נהנה לשמוע את
 הקהל צוחק, אבל יש גם צד אחר שלי שרוצה להגיד דברים אחרים. האמת היא

 שאני די כלוא בסיטואציה מסוימת.
 אנו מדינה קטנה עם מעט מאד כסף ומעט נסיונות ביטוי, ואני אחת מאותם
 בני־מזל ספורים ש־99 אחוז מהסרטים שלו הצליחו. אני מאשים את התקשורת
 בנתק בין הקולנוע הישראלי לבין הקהל הישראלי, אני מאשים מבקרים
 ועתונאים, כי אני חושב שהם מדברים ברמה שבכלל אינה קיימת ברחוב.
 תקופת סרטי הבורקאס, שכל כך ירדו עליה, היתה תקופת הפריחה של
 הקולנוע בארץ. אנשים רצו לקולנוע. איני אומר שלא צריכים לעשות גם דברים
 אחרים. אבל היום קיים בשטח מצב אבסורדי: יוצאים לאור סרטים
 שמקבלים כיסוי אדיר בעיתונים, כתבות ושערים, ולבסוף מגיעים לקולנוע רק
 עשרים איש שגם הם החברים והמשפחה של הבמאי. אי־אפשר לרמות

 קהל.
 אני יודע שהכוונה היתה לחנך קהל לקולנוע יותר טוב. אבל לא זו הדרך.
 אני מביא לדוגמא סרט שקיבל תשעה אוסקרים. לא משנה כרגע מה דעתי
 האישית עליו. איזה ליכלוך שפכו עליו המבקרים! למה! למה ולמי זה עוזרז
 האם אנו יכולים להתחרות בעשרות סופר־פרודוקציות שמגיעות אלינו
 מאמריקה! הרי באותו זמן נעשים בעולם אלפי סרטים יותר גרועים, ובכל זאת
 הם מוצאים לעצמם שווקים. למה לא לעזור לסרטים שלנו להתקיים! מה

 הטעם לסטירות הלחי האלה אחרי תשעה אוסקרים! זה רק הרסני.
 גמזו לפעמים גמז, אבל הוא היה מנמק דברים. הרי רק מי שרוצה לגמור
 את חייו בבית חולים צריך לעשות סרט היום בארץ. זה כל כך קשה. מדברים
 על חוסר תמיכה ציבורית! אני חושב בכנות שיש היום בישראל בעיות כה קשות
 של עליה, למשל, שהן קודמות בתור לקבלת תמיכה. אם אני הייתי התומך,

 הייתי תומך בדברים אחרים, למרות שאני עצמי עוסק בקולנוע.
 ואם כבר מדובר בתמיכה הקיימת, הרי כל צורת עבודתה של הקרן היא
 מעוותת. הפתרון האפשרי היחיד לעשייה הקולנועית הוא שילוב כוחות של
 הטלוויזיה והקולנוע, כדי שבמאים צעירים יקבלו הזדמנות לעשות סרט בן
 חמישים דקות ולא יישבו בטל. הקרן יכולה לעקוב אחריהם, ולעודד את אלה

 שהוכיחו את עצמם לעשות סרט יותר גדול.
 יש לנו סיפורת נהדרת, ואין סיבה בעולם שלא יהיה לנו גם קולנוע טוב. אבל
 הקולנוע שואב את העוצמה מהקהל, ואיזה סיכוי יש לבמאי שכל ימי חייו עשה

 רק חמישה סרטים לעשות לו קהלז
 סרט ישראלי זה סרט שנעשה בארץ, על דברים שחווים אותם בארץ, ואין
 כל רע בצילום גירסה אנגלית אם הבמאי יודע בדיוק מה הוא רוצה. זו בסך
 הכל תוספת של חמישה עשר אחוז או עשרים אחוז לתקציב. אני חושב שזה
 נסיון נהדר. השפה שלנו היא קשה, גרונית. איני סבור שהאנגלית מרחיקה את
 הסיפור מישראליותו. אהיה מאושר אם בשל האנגלית יתקרב הקהל לסרט
 ויאהב אותו יותר. ולוואי שנעשה סרטים בערבית. זה יפתח עבורנו אפשרויות

 חדשות וישלב אותנו באיזור.
 יש לי סרט שאני חולם לעשותו שנים רבות, "המרוקאי". סרט על תרבות
 מרוקו העתיקה שהיא חלק בלתי נפרד מן השורשים שלי. מה שמעכב אותי זה
 רק כסף. המשקיעים באים ומציעים לי לעשות עוד ועוד קומדיות. אז עדיף

9̂<יף ו9<3©1 בתיאטרון ולא לשבת בבית. ובתקופה האחרונה  בעיני לעשות שק
 שעשיתי את סאלוז לא עשיתי קולנוע חוץ מסרט אחד, ״תלווה לי את

 אשתך״.
 בעיה אחרת שצריך להתגבר עליה היא בעיית האיגודים. תמיד אהבתי
 לעבוד עם חברים ומעולם לא ניצלתי אותם. אבל תעריפי האיגודים וההגבלות
 שהם מטילים עליך הופכים את העבודה לסיוט. את הסרט שאני משלים עכשיו,
 ״טיפת מזל״, אני עושה עבור גלו3ו®. הצעתי לחברה פתרון, שאם יאמצו אותו
 יוכלו להתגבר על צרת האיגודים: להחליט על קבוצת פרויקטים ולהחתים

 צוותות לכל השנה. רק עם יוזמה פרטית תזוז התעשיה הזאת.
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 3יום בהיר WMI את דמשק ־ גמר 32יע

 לפני כ־10 שנים סיימתי את לימודי בבית הספר הלאומי לקולנוע באנגליה
 ושבתי ארצה. במרוצת השנים הללו עסקתי בבימוי למעלה מ־300 סרטי
 פרסומת, תשדירים, סרטים דוקומנטריים ותוכניות מיוחדות מסוגים שונים.
 הצלחתי גם לסיים את פרויקט הגמר שלי בבית הספר(שצולם ברובו בישראל)

 ״ביום בהיר רואים את דמשק" שהוקרן בארץ ב־1984.
 בימים אלה אני נמצא בעיצומו של מסע נרחב עם סרטי החדש ״גמר גביע״.

 מסע זה החל לפני מספר שנים כשהוחל בכתיבת התסריט (שהוזמן
 דולפין), נמשך בגיוס הכספים והכנות, צילומי הסרט בנובמבר 90׳ והקרנה
 בארץ בקיץ 91'. בארץ נחלתי אכזבות רבות - הן מבחינת התייחסות הבקורת
 המקומית והן מבחינת מספרי הצופים. לעומת זאת, ברחבי העולם ״גמר גביע״
 הוא סיפור הצלחה גדול מאד. הצלחה זו מתבטאת בהקרנתו במספר
 חסר־תקדים של פסטיבלים בינלאומיים, (ונציה, שיקגו, סאו פאולו, ולנסיה,
 מונפלייה, דנוור, אוסרטליה, סלרנו, ובשנה הבאה בשבדיה ובברלין), זכייה
 בפירסום, ביקורות מעולות ועיתונות אוהדת ומכירה מוצלחת למדינות

 רבות.
 הפער בין הצלחתו בעולם לבין קבלת הפנים שנערכה לו בישראל הוא גדול
 מאד, ומעורר תהיות לגבי רמת הביקורת בארץ ויחסו של הקהל לסרט
 ישראלי. ב־10 השנים האחרונות היו עליות וירידות חדשות ביחסו של הקהל
 המקומי לקולנוע הישראלי. ידענו כמה הצלחות גדולות, הצלחות ממוצעות
 וכשלונות ענקיים. כללית, נראה לי שחל תהליך מוזר בשנים הללו. אין לי ספק
 שהקולנוע הישראלי התקדם בצורה משמעותית ביותר מבחינה מקצועית
 ומבחינת האיכות הכללית של הסרטים. לעומת זאת, יש נסיגה מתמדת
 במספרי הצופים, וכל סרט חדש שיוצא למסכים מלווה בדפיקות לב ובחששות
 מצד יוצרי הסרטים. איך אפשר לזכות באמון הצופים - קשה לי לומר. נראה
 לי שצריך להמשיך לעשות ולנסות להעיז, כי אין ספק שיש קהל טוב בארץ

 שצריך להחזיר לו את האמון בקולנוע שלו.
 וזה מוביל אותי לנושא הבא - התמיכה הציבורית והממשלתית בקולנוע.
 הרבה דברים השתפרו בתחום זה בשנים האחרונות, אבל אני בהחלט חושב
 שלא נעשה עדיין מספיק. הקולנוע הוא עדיין קצת בן חורג לעומת תחומי
 אמנות אחרים, ואין כל סיבה שיהיה כזה. צריך לדאוג לתמיכת המדינה גם
 בנושא הפצת הסרטים בחו״ל, כי אין כמו סרט ישראלי טוב ברמת ההסברה
 ו״יחסי הציבור״ בעולם. הטלוויזיה הישראלית (וערוץ 2 - כשיהיה תחנה
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 ממשית סוף סוף) חייבת לתמוך בקולנוע הישראלי. אני חושב שאנחנו חייבים
 להשתלב, ומהר, באירופה, ולהתחיל לחשוב על קופרודוקציות. באירופה יש
 תמיכה רחבה מאד בסרטים, ואילו פה המקור היחידי הממשי הוא עדיין הקרן

 לעידוד סרטי איכות. לא די בה.
 המבט לאירופה אינו סותר את העובדה שצריך להמשיך בעשיית סרטים
 ישראליים. מה זה סרט ישראלי! למעשה, כל סרט שנוגע בחיינו פה, שנוגע
 באנשים ובאירועים של ישראל ונעשה על־ידי יוצרים ישראלים. אני'מאמין
 גדול בקולנוע שמטפל בנושאים חברתיים־פוליטיים, קולנוע, שיש לו מה להגיד:
 אני לא מאמין ב״חיקויים״ של קולנוע אמריקאי, כי לדעתי אין טעם להתחרות'
 בו. קולנוע ישראלי מתמודד עם חומרים ישראלים, כולל האור הישראלי
 היקשה״ שצריך ללמוד לעבוד איתו ולא נגדו. קולנוע ישראלי מתמודד עם
 איכויות הפקה מוגבלות לאור התקציבים המוגבלים, וגם כאן צריך לדעת לנצל

 את זה לטובתנו.
 קופרודוקציות עם אירופה לא יגרעו מערכו של הקולנוע המקומי, אלא
 להיפך. כמעט כל סרט אירופי שנעשה היום הוא תוצאה של שיתוף פעולה בין
 מספר מדינות, ועדיין אנחנו רואים סרטים מקומיים שדנים בבעיות מקומיות.
 אין סיבה שזה לא יקרה כאן. יש לנו מאגר כשרונות אדיר, יש לנו טכנאים
 טובים ויש לנו נושאים טובים. נכון שיש לנו בעיה עם תסריטאים, וזה תחום

 שזקוק לשיפור מיידי ולעזרה.
 לסיכום, עברו עשר שנים קשות על הקולנוע הישראלי, ויחד עם זאת אפשר
 גם לומר שעברו 10 שנים מעוררות תקווה. אישית ־ אני אופטימי. התוכניות
 שלי תואמות את מה שנאמר כאן. אני רואה את המשך הדרך שלי כאן, אבל
 אני בהחלט פועל לכיוון של שיתוף פעולה עם אירופה, וכמו כולם נערך גם

 לקראת ערוץ 2, בתקווה שהוא אכן ימלא את הציפיות של כולנו.

 ר3ן שור

 ד1ן שור
 נולד 1952

 בלוז לחופש הגדול

 הלכת לראות, נאמר, את"גמר עונת האמת הגנובה מעבר לים 3". נניח שאתה
 חושב שהסרט לא טוב. אתה פוגש את הבמאי ביציאה מההקרנה, ברחוב, בבית
 קפה. הוא לא חבר והוא לא לא־חבר, בדרך כלל. מה תגיד לו! לא תגיד לו. למה

 לדי

 האיו־דיאלוג או הדיאלוג החלקי הוא לא רק, כפי שמקובל ללהג, בין
 המבקרים לבין יוצרי הקולנוע בישראל, אלא בעיקר בין היוצרים לבין עצמם.
 זה מובן, זה לא בלתי אנושי, אבל זה הרסני. הדיאלוג או הדיסקורס גם אינו
 מתרחש בצורה מעמיקה בכתבי עת, בפירסומים, באקדמיה. המציאות
 הקולנועית הישראלית היא מציאות לא ישרה, מטייחת, רעילה, זאבית. ביצה

 מקומונית.
 קולנוע לאומי־מקומי הוא לא רק הפקות אדיהוק הנערכות ממשרד בלב תל
 אביב ומתפרקות לאחר שישה חודשים, אלא סטרוקטורה תרבותית, פיסית
 ואידאית. זוהי רב־מערכת הכוללת יוצרים, אמצעי ייצור, משאבים כלכליים,
 חוקי מס, קרנות תמיכה ציבוריות, קהלי יעד, שווקים טלוויזיונים, הפצה
 במיגזרים השונים, פרסומים, כתבי עת וספרות מקור, סינמטקים^ מכוני

 מחקר, בתי ספר, פסטיבלים.
 בישראל, ערב שנות האלפיים, לא הוגדרה הסטרוקטורה

 הקולנועית־תרבותית, תעשייתית, ציבורית. דברים אמנם קורים כל הזמן, אבל
 בהיעדר מרכז אין פריפריה, בהיעדר מהות וויכוח פנימי וציבורי יש רק יוזמות
 שטח ומחטפים, וכולם משמשים לוויינים, איש־איש בחלליתו. במציאות זו
 הופכים המוסדות - סינמטקים ובתי ספר לקולנוע - לגורם יציב ומייצב, מעין
 עוגן המחבר עולם נזיל וכמעט בדיוני לקרקע כלשהי, ותורמים למיסוד
 הסטאטוס של הקולנוע המקומי וגם לתהליך, לדיון על מהות, לדיאלוג דורי

 וביךדורי, לפתח תקווה.
 ההיסטוריה של בתי הספר המאוחרים לקולנוע בישראל החלה כמעט,
 מעשה תאומים, ב־1971 עם ייסוד המגמה לקולנוע ב״בית־צבי״ וב־1973 עם
 הקמת החוג לקולנוע באוניברסיטת תל אביב. המגמה לקולנוע ב״בית צבי״
 היתה במרבית שנותיה בן חורג בתוך "בית צבי", שנוסד במקור כבית ספר
 למשחק. מנהליו באו מתחום התיאטרון, והוועד המנהל שלו הורכב על טהרת
 אנשי תיאטרון עם עלה תאנה תורנ/ית'מתחום הקולנוע. בבית צבי, במתכונת
 בית ספר, הומחש ברמת המיקרוקוסמוס העיוות ההיסטורי המתמשך ביחס

 של המימסד לתיאטרון כמוביל ולקולנוע כ״ממזר״.

 מרד תלמידי המגמה לקולנוע ב״בית צבי״ בחורף 88/89 הביא גשמי ברכה.
 הוא הצליח להביא לתודעת משרד החינוך והתרבות כי הקולנוע ראוי
 לאוטונומיה, לבית ספר עצמאי, לתיקצוב נפרד גבוה יותר, לאחריות של אנשי
 קולנוע. לא עוד שאלות חוזרות באוויר על סגירת המגמה ב״בית צבי״, לא עוד
 ״ועדה סוקרת״ באוניברסיטת תל אביב הבודקת את זכות הלגיטימציה של חוג
 לקולנוע במסגרת פקולטה לאמנויות. הקמת בית ספר עצמאי ובלתי תלוי
 היתה הכרח לשינוי הנקודה הארכימדית של תחום הקולנוע בישראל. זהו
 מעשה פוליטי־תרבותי קולנועי שהקשריו הכוללים ישפיעו על ביטול חריגותו
 של הקולנוע הישראלי יחסית לאמנויות אחרות, כפי שהקמת הסינמטקים
 בתחילת שנות השבעים עיבתה ומיסדה את תרבות הקולנוע בישראל. כמה

 אנשים בישראל עד תחילת שנות ה־70 ידעו מהו מושג הסינמטק!
 בית ספר עצמאי חדש יכול היה לקום בחיפה, בירושלים, בבאר־שבע,
 בבנימינה, בתפן, כמעט בכל מקום. הוא חייב היה להיות מוקם מחוץ לתל

 אביב.
 הקולנוע הישראלי בשנות השבעים והשמונים התרכז באיזור תל אביב
 (יוצרים, חברות הפקה, אמצעי ייצור, בתי ספר, מוסדות תרבות), עם שלוחה
 ירושלמית (הטלוויזיה הישראלית, אולפני טלוויזיה, סינמטק/ארכיון). ריכוז
 זה יצר ״קולנוע תל אביבי״(תימטיקה, גיבורים, אתרי צילום), ולכן הקמתו של
 בית ספר מחוץ למרכז מאפשרת קולנוע אלטרנטיבי. זה לא יקרה תוך יום,
 אלא בתהליך שייקח לא מעט שנים. אבל, יש להניח שקורפוס הסרטים שייעשו
 בירושלים יהיה שונה: נושאים, גיבורים, אתרי צילום, מזג אוויר ומזג מנטלי,
 כפי שסרטים הנוצרים בניו־יורק שונים מאלה הנעשים בקליפורניה וסרטים
 הנעשים בברלין שונים מבני דמותם במינכן. כך אני מקווה שהקולנוע שיתפתח
 בירושלים בעקבות בית הספר יעמיד אופציה חדשה לדיון, כפי שחשוב שיהיו
 בתי ספר לקולנוע בגליל ובנגב. לא, לא בגלל ציונות או פיזור אוכלוסין, אלא
 משום שיש בישראל (של לפני 67׳) תרבויות שונות, שעדיין לא הצהירו על

 עצמאותן ומחפשות מחבר.
 בית הספר לקולנוע וטלוויזיה - ירושלים לא בא מן הים. תוכנית הלימודים
 וההפקות שלו מנסה לנסח את הבעיות המרכזיות בקולנוע הישראלי ולתת להן
 תשובות מערכתיות. אדגים: היעדרו של דיאלוג(קבוצות עבודה על סרט; חובת
 התלמיד להתייחס לתסריט, לראשס או לפיין קאט של חברו ובקול רם);
 גוויעתו של קולנוע תיעודי עצמאי בעקבות הפוליטיזציה של הטלוויזיה
 הישראלית (תוכנית לימודים והפקות גדושה בתחום התיעודי והכלאה בין
 תיעודי לבדיוני); נדירותם של מפיקים יוצרים (תוכנית מיוחדת לקידום
 מפיקים); חוסר מודעות להיסטוריה ולאסתטיקה של התרבות והקולנוע
 המקומיים(הפקה משותפת של"בירושלים״ בעקבות סרטו של פרלוב מ־1963);
 משבר האמון בין הקולנוע לבין הקהל (הגדרת סרטי מרכז כ״לביים את
 הצופה׳,); גיבוי לקולנוע ניסויי(מסלול פתוח להפקות שלא לפי תסריט). ואלה

 ראשי פרקים בלבד.
 רמתם המשתפרת, תוך כדי תחרות בריאה, של בתי הספר לקולנוע (תל
 אביב, קמרה אובסקורה, ירושלים) מחלחלת באיטיות למרכז. רק עתה מגיעים
 בוגרי האוניברסיטה ו״בית צבי" של אמצע שנות השמונים לעמדת בימוי סרט
 עלילתי באורך מלא. והם, עם ממשיכיהם, ישנו את המפה הקולנועית הנזילה
 בישראל. הם ישנו אותה לטובה, תוך התנכרות לתימטיקה המשמימה של

 הקולנוע העכשווי, בשפה לקונית, דחוסה ומודרנית.
 יש מה לשמוע מהם ולעיתים גם ללמוד. הקולנוע שלנו - ואני מתייחס לבני
 דורי ולדורות שמעלינו - נראה להם מיושן. כן, מיושן, כאילו נעשה כמה שנים
 אחרי אקסלרוד. לפעמים, ויותר ויותר במשך השנתיים האחרונות בירושלים,
 נדמה לי כי אנו - בני דורי ואני - חברים במחתרת קולנועית, משהו כמו ״לוחמי

 הפריים העברי״, ואילו הם כבר יהיו מדינה.
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ע רשימות מפתח: ב ר ם מאורגנים לפי א  המאמרי
 א. במאים (זרים)
ם (זרים)  ב. סרטי

 ג. תולדות הקולנוע ונושאים כלליים
 ד. קולנוע ישראלי

ן על פי הנושאים המקובלים רג  המפתח הכללי מאו
די קולנוע (ארצות, ז׳אנרים, מושגים טכניים,  בלימו
ן ט למקרים בודדים אי ר  נושאים בין־תחומיים וכוי). פ
ם ובמאים. יש  הפניה מנושאים כלליים לשמות סרטי
 להיעזר בשכל הישר (לדוגמא: מי שמבקש לעסוק
ך גם תחת  בקולנוע האיטלקי יחפש תחת אישליה, א

גשי וכוי).  הבמאים הרלוונטיים - וישקו

א הפניה ליצירות  אצל הבמאים אפשר למצו
ם (לדוגמא:  הרלוונטיות המופיעות ברשימת הסרטי
, 3לייק. ראה: מהומה בהוליווד, ליקטלר / ש ד ר א ו ד  א

 ויקטוריה).

ם יופיעו במפתח  שמות של אנשי קולנוע שאינם במאי
 הנושאים הכללי תחת המקצוע הרלוונטי. (לדוגמא:
וויס ר אלמנדרוס, יש לחפש תחת: צילום; בטי די  נסטו

 יש לחפש תחת משחק ושוזקנים וכוי).

ת  הערכים הראשיים במפתחות השונים יופיעו באו
 שמגה.

ם יופיעו באות מלטה.  שמות הסרטי
ן  שמות המאמרים העוסקים בנושא יופיעו בי

 מרכאות.
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. ר׳ קולנוע ישראלי. ן מ ר ו , ג 3 י 3  א

, מיון. ר׳ שלא נדע משכנים. ן ש ד ל י 3  א

, 33'»ק. ר׳ מהומה בהוליווד, ליקטן ד / ש ד ר א ו ד  א

 ויקטוריה.
ך. ר׳ אני כריסטיאן פ. , או&רי ל ד  א

. ר׳ מיומנו של נואף. ף י ל , ק ן א ו  א

. ״זריחה מאוחרת״, דני ורט. ינוי־פבר׳ ירו י ז , יאשו ו ז י  א

 87. מסי 32.
ל , רו3רש. פילמוגרפיה. ״במבט אישי", שאו  אולדריץ׳

 שיר־רן. ינר 82. מסי 1.
- ר׳ החתיכות מקליפורניה.

. ר׳ הנרי החמישי. ^ ג ר ו , ל ה י 3 י ל ו  א

. אפר• 82. ן ו . ״אגדות מבית סבא״. ראי ו ג מ ר , א י מ ל ו  א
 מסי 3.

- ר׳ קבקבי העץ.
 אופולש, PA®•. ״אזרח העולם״(כולל פילמוגרפיה). ספט׳

 82. מסי 8.
. ר׳ מלון טרמיגלס. ל ש ר , מ ש ל ו פ ו  א

 אי׳קוגור, m. ר׳ קאל.
, זיראד. ר׳ אלוף ההרפתקנים.  אורי

, גגישה. ״נא להכיר: נגיסה אושימה״. ה מ י ש ו  א

 פילמוגרפיה. ספט׳ 83. מסי 20.
- ״מאושימה עד שעדו״, ינוי־פבר׳ 87. מסי 32.

 אשג3ורו, ריצ׳ארד. ר׳ גאנדי.
 .vrj.n1, ז׳וריש. ״מצפון שלא נרתע״. ״המצלמה ואני״,

 זיוריס איבנס. ספטי־אוק• 89.
- ר׳ סיפור הרוח.

. ״מאושימה עד שינדו״. ינר־פבר׳ 87 י ש א ד א , ש י א מ י  א
 מסי 32.

. ר׳ שועל האש. ש נ י ל , ק ד ו ו ש ש י  א

. ״מאושימה עד שעדו״. ינוי־פבר׳ 87 ו ו  א׳תצייקאווה, ק

 מסי 32.
 אלשמן, רו3רש. ר׳ עיפאי.

. ״נשים על סף התמוטטות עצבים״ ו ר ד , פ ר 3 ו ד ו מ ל  א

. מרץ־אפר׳ 89. מסי 45. ן ו  ראי
. פילמוגרפיה. ״הומוריסט צוחק צחוק צהוב״, י ד ו , ו ן ל  א

ר שניצר. ״לא . ״הדוד הטוב מאיטליה״, מאי  דן פיערו
. ״כולן היו נשותיו״ ל שיר־רן  סתם מספר בדיחות״, שאו
ב אלן״, דני מוגה' ט ו ר זוק ב רלי לובין. ״שחקני חי  או

ס 51.  מרץ־אפר׳ 90. מ
ידי אלן יולי־אוג׳ 88. מסי 41. - ״במקום פרחים״, ו

ר י א - ״וודי אלו - הליצן החושב". ״המצעד הגדול״, מ

גרפיה(עד למו . פי  שניצר. "האשה שאיתר׳, שאול שיר־רן
 86). ינוי־פבר׳ 86. מסי 26.

יל נגה. אפרי 82. - ״צחוק יהודי מתוצרת אמריקה״, אי
 מסי 3.

- ר׳ פשעים ועבירות קלות, קומדיה סקסית בליל קיץ.
. ר׳ חלום גנוב.  353אקין, קן

. ״מסע של שחקנים בתוך הזמן״. מאי לוש, מיאו פו  !*גגלו

 82. מסי 4.
- ר׳ אלכסנדר, מגדל הדבורים, מסע השחקנים.

. ר־ איך לשגע את ההורים ולעשות A W ,א3דר«יה 
 חיים.

 אגו, ?'אף־זיאק. ר׳ ניצוץ החיים.
 אפשד, ®ייקל. ר׳ קן לנשרים ואוהבים.
, אל3שגדר. ר׳ הקשר היהודי.  ארקאדי

 אש3י, האל. ר׳ עם האבנים המתגלגלות בתוך
 הלילה.

. ר׳ פישוטה. ר ו ש ק , ה ו ק ג 3 א 3 

 באוורש, גיורג. ר• באדי לסל׳צ.
 באציו, roe״. ר׳ עד לכל דבר.
. ר׳ אמריקן פופ. ף ל , ר י ש ק א 3 

 בארשל, פול. ר׳ אוכלים את ראול.
. ר׳ דראקולה, של מי החיים האלה ן  בדהאם, גו

 לעזאזל.
 בוגדגוביץ׳ פישר. ר׳ הם צחקו על כולם.

״ (כולל ן  במייאל, ליאיש. ״תודה לאל - אינני מאמי
 פילמוגרפיה1. אוקי 82. מסי 9.

י 82. א ל שיר־רן. מ  3יישי, וורן. ״במבט אישי״, שאו
 מסי 4.

. יסי - ר׳ האדומים, דיק טרי
 ביל, שמי. ר׳ שישה שבועות.

 3יחי' פשרישיה. ר׳ גריז 2.
 בלאשי, ויליאם. ר• הדמות התשיעית.

 3לוקיו, מרקו. ר׳ אנריקו הרביעי.
 3נשוו, רו3רש. ר׳ ליל הדממה.

 33קש, ז׳אף־זיאק. ר׳ דיוה.
 3שון, לוק. ר׳ רכבת תחתית.

 3קר, הארולד. ר׳ כיבוי אורות.
נגמר ברגמן״, אשר לוי. / אינגמר. ״האמן של אי J A M 

 ינוי־פבר׳ 89. מסי 44.
י אלן. ״עם ד ו - ״במקום פרחים״, אקירה קורוסאווה, ו
קו פליני. ״חיסון נוסח  ברגמן בלב המיסתורין״, פדרי
גר חשבון״, ארנסט ד יוזפסון. ״ברגמן סו  ברגמן״, ארלנ

. יולי־אוג׳ 88. נגמר ברגמן  ריפה. ״דולה הפנינים״, אי
 מסי 41.

- ״תאורה שבדית״, ספטי־אוק׳ 87. מס׳ 36.
נגמר ברגמן. - פילמוגרפיה (85). ״בזכות השתיקה״, אי
ר שניצר. ״פני האמן״, שאול  ״העכביש הגדול״, מאי

 שיר־רן, יולי־אוג• 85. מס• 23.
- ר׳ אחרי החזרה.

 ברגמן, אגדת. ר׳ יפות בג׳ינס.
 ברונו, ג ון. ר׳ טארנה.

 3רוק, פישר. ר׳ פגישות עם אנשים מיוחדים.
ל נגה.  3רוקס, מל. ״צחוק יהודי מתוצרת אמריקה״, אי

 אפרי 82. מסי 3.
. ר׳ האיש בעל העדשה הקטלנית, ד ר א ׳ 2 י , ר ש ק ו ר 3 

 המודרנים.
 3רשולוציי, 3רנרדו. ר׳ שמיים מגינים מעל.

 3רשולו3י׳ גיוזפה. ר׳ סודות סודות.
 3ר«דג׳ש, אלן. ר׳ שובו של חייל.

 3ראגה, קנה. ר׳ הנרי החמישי.
ץ 82. מסי 2. ר  3רשון, רו3ר. ״קולנוע של דגמנים״. מ

ני 87. מסי 34. ו ־י  גאגש, א3ל. ״זכרונות העתיד״. מאי
 ג׳ארוש, ציארלש. ר׳ איש הקונדור.

 ג׳ארמוש, ג׳י@. ״המורדים בספילברגיזם״, אשר לוי.
 ינוי־פבר• 90. מסי 50.

י פנקס ר - "מאחורי השמלה נטולת הצבע״, או
 מרץ־אפר׳ 90. מסי 51.

- ר׳ זרים, נרדפי החוק.
דאר על גודאר. יוני 82. מסי 5. ו ׳ זיאדלוק. ג ר * 5 ™ 

 גוגאי, אילמז. ר׳ ילל.
 גורדון, ששי3. ר׳ ארתור.

 גושו, היינושקה. ״מאושימה עד שעדו״. ינוי־פבר׳ 87
 מסי 32.

. ר׳ זכוכית שבורה. ן א י ר 3 , ן  גי3שו

, ג׳יימש. ר׳ מלכודת לחייל. ז ו א ה נ ק י ל  ג

, גיון. ר׳ אוקטופוסי.  גלו

 גימישון, גירי. ר׳ מבצע סיציליה.
 גרו®, יור®. ר׳ האסיר הקטן.

 גרוש3ארד, מולו. ר׳ וידו״ אמת.
 גריפיה• ד. וו. ״קריאה חוזרת״, צביקה אורן. ינוי־פבר׳

 88. מסי 38.
- ר׳ הסרט האילם.

. יולי 87 ן ו  גרמן, אל3ש«. ״הבמאי שחזר מן הכפור״. ראי
 מסי 35.

 גרן, שריף. ר׳ ילל.
 דאמיאני, דאמיאגו. ר׳ המשטרה חוקרת.

 M פאלמה, 3ריאן. ר׳ התפוצצות, הבלתי משוחדים,
 פנטום של גן העדן.

 דוויל, מישל. ר׳ מים עמוקים.
 דיאגש, קרלוש. ר׳ ב״ ב״ ברזיל.

 דילון, אלן. ר׳ בעבור עורו של סוטר.
ן, W3• ר׳ הבתולה האמריקאית האחרונה. ו ידז  דו

 דיוויש, דשמונד. ר׳ התנגשות חטיטנים.
 דיוויש, רובין. ר• מחסל מקצועי.

 דורנהל®, רוברש. ר• היא רוקדת לבדה.
 דריי, ז׳אק. ר׳ בלדה לשלושה מקצוענים.

רדט.  דרייר, קרל תיאודור. ר׳ או
 האגרד, פישר. ר׳ מלכודת המאמבה.

ר השמש.  האמילשון, גאי. ר׳ רצח לאו
 האקפורד, שיילור. ר׳ קצין וגינטלמן.

 האדיש, גייימס. ר׳ מהלך ברזר.
 מווארד, רון. ר׳ עבודת לילה.

 הופר, שו3. ר׳ פילטרגייסט.
 היאמש, פישר. ר־ אאוטלנד.

 היגינש, קולין. ר׳ בית הזונות הקטן הטוב בטקסס.
 היל, ג׳ורג׳ רוי. ר׳ העולם על פי גארב.

 היל, וולשד. ר• גברים במבחן, 48 שעות.
 הילר, ארתור. ר׳ גירושין סיבוב רביעי, נישואים

 אחרים.
 הגשון, ג׳י0. ר׳ החבובות בעקבות חשוד הגדול.

 הששון, צ׳ארלששון. ר׳ שודדי המכרה האבוד.
 הפרון, ריצ׳ארד. ר׳ אני הוא החלק.

 הרעוג, וורגר. ר׳ פיצקרלדו.
®, רוזיה. ר׳ יחסים מסוכנים.  ואדי

 ואן״וילן, אריק. ר׳ בטיפול.
 וו3ר, פרגשיש. ר׳ חברים בלי מזל.
 וושרש, ג׳ון. ר׳ שגעון של משפחה.

 וויש, גרי. ר׳ משה והרשלה.
 וויר, פישר. ״שוב במלחמה״. ספט׳ 83. מסי 20.

- ר׳ גאליפולי.
 וולש, אורשון. ״גדול מהחיים״, (כולל מיני־פילמוגרפיה)

 יולי 87. מסי 35.
ן וולס. נובי־דצט׳ 85. רסו - ״על מה כדאי להילחם״, או

 מסי 25.
 וורד, דיוויז*. ר׳ סימטת האשליות.

 ותקורה, מישל. ר׳ הארטיססים חוזרים לצבא.
 וולמן, דן. ר• גנה.

 ויגו, »׳אן. ״ז׳אן ויגו - ביוגרפיה קצרה״, דן פיינרו.
 ספטי־אוק׳ 91. מסי 59.

- ר׳ ״ל׳אטאלנט״.
 ויידה, אגדז׳י. מאי־יוני 87. מסי 34.

- ר׳ איש השיש.
יילדר, 3ילי. ר׳ חברים חברים אבל...  ו

יר פיטר. ו  וייר, פישר. ר׳ ו
 וינר, מייקל. ר׳ אשה מושחתת.

 וישקוגשי, לוקינו. פילמוגרפיה וביבליוגרפיה. ״גדול
 הרומנטיקנים״, דן פיינרו. ״הקולנוע האנטרופומורפי״,

 לוקינו ויסקונטי. יולי־אוג׳ 91. מסי 58.
- ר׳ האדמה רועדת, אוססיונה, הארורים, הברדלס,

 רוקו ואחיו.
 וגדרש, וי@. ״כנפי התשוקה״, וים ונדרס.

 ביו־פילמוגרפיה. עוי־פבר׳ 88. מסי 38.
רה וקולנוע). - ר׳ האמט, (גם: ארכיטקטו

 ורהו3ן, פול. ר׳ זכרון גלרלי.
 זיא3ור, ארגלדו. ר׳ אני אוהב אותך.

 ?אנושי, קז׳יששוף. ״המצפון אוכל את הנשמה״, דן
 פיינרו. פילמוגרפיה. מאי־יוני 91. מס• 57.

 ז׳אקו, 3גואה. ר׳ יצאנית ושמה ק תר ין.
 זיאקין, ז׳ישש. מאהבה של ליידי צטרליי.

 זידי, קלוד. איך לשגע בחופשה.
 ז׳ירו, פראנשיש. ר׳ נקמה משולשת.

. ר• צילצולים לשיעור אחרון. ן י  הומשקי, מתו

m 



ת זה״. ם זה א י מ י ל ש ו מ נ ח נ א , ייסוריו ופאולו. ״  טאביאני

. ן ו י א ם ברוח״, ר י נ ק ב א ׳ 82. מסי 8. - ״ ט פ . ס ן ו י א  ר

׳ 85. מסי 23. ג ו א ־ י ל ו  י

׳ 85. מסי 23. ג ו א ־ י ל ו . י ה י פ ר ג ו מ ל י - פ

-ר׳הלילה של סאן לורנצו,בוקר טובבבילוניה,קאוס.
. ט ס י ו ו ק י ן נ ו ו ה שבדית״, ס ר ו א ת , אנדריי. ״  טארקובסקי

. 3 ק 87. מסי 6 ו א ־ י ט פ  ס

 טיל, אריק. ר׳ נולד לנצחון.
ה א ו ס נ ר ל פ ם ע י ר פ ס ם מ י ר ב ח  טריפו, פמסואה. ״
. ר ש ר ו י א ד י , ג ״ ב י ב א ־ ל ת  טריפו״. ״טריפו ב

. 8 ׳ 6 ר פ א ־ ץ ר . מ ט ר י ו נ , ד ה י פ ר ג ו י ל ב י ה / ב י פ ר ג ו מ ל י פ ו י  ב

 מסי 27.

 טריקוניט, גרג. ר׳ עבודה נעימה.
 טשמה, אנדרה. ר׳ האחיות ברונטה.

־ 32. ס י־פבר׳ 87. מ . ינו או , סאטסו  יאמאמוטו
 יוז, טרי. ר׳ מונטי פייטון חוגגים.

. 8 ׳ 6 ג ו א ־ י ל ו . י ר צ י נ ר ש י א , מ ״ י ס י ס ב ע ה ו ר ה , גיון. ״ ן  יוסטו
׳ 29. ס  מ

׳ 86. מסי 29. ג ו א ־ י ל ו . י ה י פ ר ג ו מ ל י פ ו י - ב

- ר׳ הבריחה לנצחון, אנני, המתים, גם את השטן ניצח,

 עיר שמנה.
׳ ר ב פ ־ ר נ . י ״ ו ד ע ד ש ה ע מ י ש ו א מ . ״  יושימורה, קוזאבורו

 87. מסי 32.

 פהן, איתן ויואל. ר׳ רציחות פשוטות.
. מסי 27. 8 ׳ 6 ר פ א ־ ץ ר ן הירש. מ י כ  לאנג, פריץ. ״מבוא״, י

׳ 86. מסי 27. ר פ א ־ ץ ר . מ ה י פ ר ג ו מ ל י - פ

- ר׳ דיר מבוזה המהמר, החום הגדול, ראנציו

 נוטוריוס.
 לאנצמן, קלוד. ר׳ שואה.

 לאוטנר, ג׳ורג׳. ר׳ המקצוע!-.
. ר צ י נ ר ש י א ם זיגי״, מ ו ל , ש ט ל ו ו ז ו  לוביץ׳ ארנסט. ״הלו ר

 ינוי־פבר• 88. מסי 38.

- ר׳ החנות מעבר לפינה.

. ר׳ דיינר.  לווינסון, בארי
 לווין הנרי. ר׳ אלוף המירוצים.

. ר׳ נסיך העיר, פסק דין, מלכודת מתת.  לומט, סידני
 לוסטיג, ויליאס. ר׳ ויגיילנטה.

י נ ו י ־ י א . מ ן מ ד י ר ל פ כ י , מ ״ ם י א מ ב י ל א מ ב  לוטי, גיוזף. ״
 86. מס• 28.

. 8 י 6 נ ו י ־ י א . מ ט ר י ו . דנ ה י פ ר ג ו י ל ב י ב / ה י פ ר ג ו מ ל י פ ו י - ב

 מסי 28.

- ר׳ המשרת.

י 82. מסי 4. א . מ ״ ה י ר ו ט ס י ה  לילינטל, פיטר. ״שיעורים ב
. י א ר  לינץ׳ דיוויד. ר׳ לב פ

 ללוש, קלוד. ר׳ אלה ואחרים.
׳ 88. מ צ ד ־ ׳ ב ו . נ ט ר י ו  לשציגטקי, וויטולד. ״יאוש פולני״, דנ

 מסי 43.

 מאזורסקי, פול. ר׳ הסערה.
. ( ה י פ ר ג ו מ ל י ל פ ל ו כ ל מאל״. ( ל ע א מ  מאל, לואי. ״

׳ 88. מס• 39. ר פ א ־ ץ ר  מ

- ר׳ אטלנטיק סיטי, חגיגה במאי, להתראות ילדים.

י נ ו י ־ י א . מ ר ש ר ו ר מנצח״, גידי א ב ע ה  מאמוליאן, רובן. ״
 87. מס• 34.

 מאן, דלברט. ר׳ בין שני מאהבים,הדרך אל החופש.
. ״ ד י נ  מאדקנד, ריצ׳ארד. ר׳ שובו של ה

 מארשל, גרי. ר׳ מהרופאים באהבה.
 מארשל, נואל. ר• השאגה הגדולה.

ן א מ ת ענייניות!״. ״אני ב ו ר ע ה  מאקאבייב, דושאן. ״
׳ 86. מסי 31. מ צ ד ־ ׳ ב ו  העתיד״. נ

- ר׳ מונטנגרו, קלקר׳ קולה קיד.

. ח - ס ו ה נ י ד מ ו , ק ה י ל ט י  מוניצילי, מריו. ר׳ א
י 82. א . מ ״ ה א י ר ן ק מ י ם ס י ע א מ י ב  מוקי, ז׳אן־פייר. ״

 מסי 4.

. ה מ י י ת ס ה נ ס י מ  מורטי, גאני. ר• ה
׳ ר פ א ־ ץ ר ם דיין. מ י ס , נ ״ ת ד מ ת ה מ ע ו נ ת ב  מורנאו, פ. וו. ״

 87. מסי 33.

. 8 7 • ר פ א ־ ץ ר . מ ו ט ו פ ד ס ל נ ו ״, ד רנאו ל מו - ״היציקוק ע

 מסי 33.

׳ 87. מסי 33. ר פ א ־ ץ ר . מ ה י פ ר ג ו מ ל י פ ו י - ב

 מיזוגושי, קנז׳י. ינוי־פבר׳ 87. מסי 32.
. י ר ה ג מ ל - ר׳ אוגטסו מ

ט 87. מס• 37. צ ד - ב ו  מיכאלקוב, ניקיטה. נ
. ר• קונן הברברי. ן  מיליוס, גו

 מילר, ג׳ורג׳. ר• מקס הזועם, מקס הלוחם בדרבים.
 מילר, קלוד. ר• חקירה לילית.

׳ 86. מסי 30. ק ו א ־ י ט פ . ס ט ר  מינלי, וינטנט. דני ו

, וינסנט. ר׳ החיפושית משתוללת•  מקאויטי
. ר׳ זאבי הים. ו  מקלאגלן, אנדרי

. י 87. מסי 34 נ ו י ־ י א . מ ן ר ו ה א ק י ב  מקלארן, נורמן. צ
. ר׳ משהו שונה לגמרי, מונטי פייטון  מקנוטון, איאן

 חוגגים בהוליווד.
 מרקוביץ׳ רוברט. ר׳ ארובה הדרך הביתה.

• ג ו א ־ י ל ו . י ן פיינרו ת לצופה״, ד ו ח נ  נארוזה, מיקיו. ״אין ה
. 5  90. מסי 3

. מס• 32. 8 י־פבר׳ 7 ו . ינ נרו י ן פי ן החיים״, ד ר מ ו ב י ג - ״

 נידהאט, האל. ר׳ מירוץ מחוף לחוף.
 נים, רונאלד. ר׳ אדוני השופטת.

. ינו׳ 82. מסי 1. ן ו י א . ר ואן , אישטו  סאבו
- ר׳ קולונל רדל.

 טווים, בוב. ר׳ זעם בסי0טאות.
 סוטה, קלוד. ר׳ בדרך למקום אחר.

י 3. ק ו , סילבסטר. ר׳ ר ן  סטאלו
מ 87. מסי 37. צ ד - ב ו  סטילר, מוריץ. נ

ד. ר׳ להיות אבא. י ו  סטינבדג, די
 סטנו. ר׳ בננה גיל.

. ר צ י נ ם זיגי״, מ. ש ו ל , ש ט ל ו ו ז ו . ״הלו ר ן  סטרג׳ט, פרסטו
. מס• 38. 8 י־פבר׳ 8 ו  ינ

׳ 87. מסי 37. מ צ ד ״ ב ו . נ ה י פ ר ג ו מ ל י - פ

. ר׳ אי.טי. בן  ספילבדג, סטי
, ויניצייו ״ ם י כ ל כ ו ל מ ה ם ו י י ק נ ה  סקולה, אטודה. ״

. 3 ׳ 6 ס . מ 8 ׳ 7 ק ו א ־ י ט פ . ס י י צ ו נ י ר א  מ

׳ 87. מסי 36. ק ו א ־ י ט פ . ס ה י פ ר ג ו מ ל י - פ

- ר׳ פאסיונה דיאמורה, קפיטן פראקאסה.

, יז׳י. ר׳ שעות גנובות.  סקולימובטקי
. ר׳ מלך הקומדיה.  סקורסזה, מרטץ

 עקד, מוסטפה. ר׳ אריה המידבר.
ם ל ו א צ י / צייטי ל נ י ל ו ז א פ  פאזוליני, פייר פאולו. ״

י 57. ס י 91. מ נ ו י ־ י א  מעולם״, מ

 פאלטרו, ברוט. ר׳ בעלי קצת בוגד בי.
 פאנפילוב גלב. ר׳ תמא.

. ר צ י נ ר ש י א ר שלו״, מ ר ה י פ ה  פאסבינדר, דימר וורנר. ״
. 4 ־ 6 ס . מ 8 י 9 נ ו י ־ י א . מ ן ו י א א אנטישמי״, ר  ״אני ל

- ר• לולה, הגעגועים של ורוניקה פלס.

 פאקולה, אלן ג׳יי. ר• בחירתה של סופי, במעגל
 הכסף.

 פארקר, אלן. ר• ברדי, ימים אחרונים של אהבה, פינק
 פלו יד - החומה.

ע ו נ ל ו ה גם: ק א ר ־ הנקי פנקי ( . ר  פואטיה, סידני
. ( ר ו ח  ש

, גיראלד. ר׳ רוק בחלל. ן  פוטרטו
׳ 87. מס• 33. ר פ א ־ ץ ר  פולנסקי. מ

. ר׳ ללא כוונת זדון, זכרונות מאפריקה,  פולאק, סידני
 טוטסי.

ו חשוב״. נ י ל א ב י א נ ו י י ח א ט י ר ס ת ה  פולונסקי, אברהם. ״
ני 83. מסי 17. ו . י ן ו י א  ר

״ ל ו ח כ ך ה א ל מ ת ה א א ר ב ש ש י א ה  פון שטדנברג, יוזף. ״
קי 82. מסי 9. . או רו נ י ן פי , ד ( ה י פ ר ג ו מ ל י ל פ ל ו כ ) 

 פורמן, מילוש. ר׳ רגטיים, הפיתויים האסורים של
 ואלמונט.

 פורסיית, ביל. ר׳ נערתו של גרגורי.
 פיטרסן, וולפגאנג. ר׳ הצוללת.

 פינוטו, קלוד. רישנעלן של מסיבה,שגעון של מסיבה 2.
 פינקלמן, קן. ר׳ טיסה נעימה עוד ילתר.

 פיסק, ג׳ק. ר׳ שתי פנים לאלמוני.
ס אחד. נ  פירסטנברג שמואל. ר׳ עוד צ׳ א

 פישא. ר׳ טרזון.
, ״ ם י ע ש ר י ה ר ח ף א ד ו ר ף ה י ר ש ר ל ב ע מ . ״  פלמי, פדריקו
י ל ת ש ר ת ס נ ה ה ק ו ש ת ה " . י נ י צ א ר י ג באנ ו י ם ג ן ע ו י א  ר

ם ו ק ה יש מ ב ה א ק ל ר . ״ ס א י י ג ו ו א ד א ר ו , ק ״ ה י ד מ ו ק  ל

וסי ב השטן״, י י ט ו ל מ ו ש ח ו כ ר לוי. ״ ש  בעולם״, א

• 91. מס• 56. ר ב פ ־ ר נ . י ם י י ח ־ ר  מ

. 9 ׳ 0 ר פ א ־ ץ ר . מ ר צ י נ ר ש י א , מ ״ ה י ל ט י א ב מ ו ט ד ה ו ד ה - ״

 מס• 51.

׳ ג ו א ־ י ל ו . י ו פליני ק י ר ד , פ ״ ן י ר ו ת ס י מ ב ה ל ן ב מ ג ר ם ב ע - ״

 88. מסי 41.

׳ 85. ק ו א ״ ט פ ו פליני. ס ק י ר ד , פ ״ ת ו נ ו י ע ר ת ה ר א י י צ ל - ״

 מסי 24.

• 85. מס• 24. ק ו א - ט פ . ס ה י פ ר ג ו מ ל י - פ

- ר׳ קולו של הירח, גיינגיר ופרד.

 פן, ארתור. ר׳ גיורגייה, איש קטן גדול, בוני וקלייד,
 משחק החיים.

 פקינפה, סם. ר׳ ליווי מסוכן.

ו נהר״. מ ת כ מ א . ״ רו נ י ן פי  פראנק, הרץ. ״יום הדין״, ד
. 4 י 88. מסי 0 נ ו י ־ י א  מ

 פרי, פראנק. ר׳ אמא יקרה.
, גר׳ולד. ר׳ מעבר לגבול.  פרידמן

. ר׳ יחסים מסוכנים.  פרירס, סטיבן
 פרדי, מרקו. ר׳ סיפור של שגעון פשוט.

 ציאלונג, פ. ר׳ חבורת המתאבדים.
ד החדשה״, דני ו ו י ל ו ה ו ו נ  צ׳ימינו, מייקל. ״מייקל ציימי

ץ 86. מסי 27. ר . מ ט ר  ו

י החופש. ר ע , ש י נ א י ל י צ י ס - ר׳ ה

 צייצרו, נאנדו. ר׳ שים פס על המפקד.
׳ אחד אחד לפי התור.  צ׳רבי, טונינו. ר

 קאיאט, אנדרה. ר׳ שתי פנים לצדק.
 קאמרון, ג׳יימס. ר• פירנייה 2.

 קאסזץ, לורנט. ר׳ כחום הגוף, סילברדו.
ל לוי. ב ו , י ״ ה ר פ א ה ק י ן ה ג י י  קאפדה, פרגק. ״ולפני ר

׳ 88. מסי 42. ק ו א ־ י ט פ  ס

׳ 88. ר ב פ ״ ו נ . י ר צ י נ ר ש י א ם זיגי״, מ ו ל , ש ט ל ו ו ז ו ו ר ל ה - ״

 מסי 38.

ב. ר׳ אגרוף של מקצוען.  קארבר, סטי
 קארפנטר, ג׳ון. ר׳ הבריחה מניו־יורק.

ד שינדו״-ינוי־פבר׳ ה ע מ י ש ו א מ . ״  קובאיאשי, מאסאקי
 87. מס• 32.

. ש ר י ן ה י כ , י ״ ק י ר ב ו ל ק ה ש נ ו מ ת ה  קובדיק, סטגלי. ״
י 41. ס ׳ 88. מ ג ו א ־ י ל ו  י

 קווסטד, ג׳ון. ר׳ נקודת תורפה.
, ה י ל ט י ה גם: א א ר  קומנצ׳יני, לואיג׳י. ר׳ הכסף המר (

. ( ח ס ו ה נ י ד מ ו  ק

. ר׳ נעדר, עד כלות ן  קוסטה־גאברס, קמטטצטי
 הלילה.

 קוסטוריצה, אמיר. ר׳ מסע עסקים של אבא.
. ר ש ר ו ״ גידי א ל ו ח ף ה ו ע כ  קופולה, פרנסיס פורד. ״

׳ 85. מסי 25. מ צ ד ־ י ב ו  נ

׳ 25. ס • 85. מ מ צ ד ־ י ב ו . נ ה י פ ר ג ו מ ל י - פ

. ר׳ משחק הדמים.  קוציאף טד
 קוק, מריה. ר׳ בטיפול.

 קוקס, פול. ר׳ לבבות בודדים.
 קורבוציי, טרג׳יו. ר׳ חברים צמודים.

ר לוי. ש א תקנה״, א ל ט ל ס י נ מ ו ה  קורוסאווה, אקירה. ״
. ( ה י פ ר ג ו מ ל י פ ו י ב ״ ( ך ר י ד נ ב ה - א ו ו א ס ו ר ו ה ק ר י ק א  ״

, ״ ת ש ו פ ח ת . ״שועל ב ה י י ס ס ט ק , מ ״ ע ב ט ו ל נ ל ל ו  ״מה ע

. 5 . מסי 3 9 ׳ 0 ג ו א ־ י ל ו . י ר פ ר ה ס ק י ב  צ

. מסי 41. 8 ׳ 8 ג ו א ־ י ל ו . י ן מ ג ר ב ב ל ת כ ם פרחים״. מ ו ק מ ב - ״

פבר׳ 87. ־ י ו נ . י ה ו ו א ס ו ר ו . סוף.״ א. ק ה ד ו ק . נ י א מ י ב - ״אנ

 מס• 32.

- ר׳ דודסקאדן, חלומות, כס הדמים, ראן.

. 3 ׳ 0 ס . מ 8 ׳ 6 ק ו א ־ י ט פ . ס ן ו י א  קורטי, אכסל. ר
- ר• ברוכים הבאים לוינה.

ל ו א , ש ״ ב י צ ק ת י ה ל ם ד י ט ר ס ך ה ל מ  קורמן, רוגיר. ״
• 91. מס• 58. ג ו א ־ י ל ו . י ן ר ־ ר י  ש

 קיוקור, גיורג׳. ר• עשירות ומפורסמות.
 קימבר, מטא. ר׳ הפרפר האדום.

. מסי 32. 8 פבר׳ 7 ־ י ו נ  קינוגאסה, טיינוסוקה. י
, יזיי ״ ת ו א י צ מ ה ת ו ו י ט ר פ ה  קישלובסקי, קז׳ישטוף. ״
, ״ ה מ ו ק ת מ ע א ש ר ס ה ו פ ת ה י ב ה ן א י א ב . ״ י ק ס ב י ז ל  פ

. י ק ס ב ו ל ש י ף ק  קזיישטו

. 8 9 • ק ו א ־ י ט פ . ס ה י פ ר ג ו מ ל י - פ

׳ 88. מס׳ 43. מ צ ד ־ י ב ו . נ ט ר י ו - ״יאוש פולני״, דנ

- ר׳ עוד: עשרת הדיברות, לא תרצח, סרט קצר על

 אהבה.
 קלאוס, רוברט. ר׳ כוח מחץ 5.

. י ק ר ו  קלארק, בוב. ר׳ שחק אותה אצל ב
 קלייזר, ראנדל. ר׳ קיץ לאוהבים.

ת ו נ י ג ה ו ה ב א ו מ י ל ם ק ל א  קלימוב, אלם. ״
. מס• 8 פבר׳ 9 ־ י ו נ . י ן ט ר א ל מ ס ר א , מ ״ ת י ל א ו ט ק ל ט נ י א  ה

.44 

. ה א ר א ו - ר׳ צ

 קליפורד, גדם. ר׳ פראנסס.
 קמפיון, גייץ. ר׳ מלאך אצל שולחני.

 קדיצ׳טון, מייקל. ר׳ יפיפיות במלכודת.
 ראסל, קן. ר׳ מצבים משתנים.

. ה י ב ( ג ל כ י וארט. ר׳ ס  ראפיל, סטי
 ראפנו, זיאןיפול. ר׳ איזה מן שובב.

. ׳ סיפורו של באדי הללי  ראש, טטיב. ר
ר לוי. ש , א ״ ם ז י ג ר ב ל י פ ש ם ב י ד ר ו מ ה  רודולף, אלן. ״

. 5 ס 0 פבר׳ 90. מ ־ י ו נ  י

19 



- ר• המודרכים, זכור את שמי.

ר 83. מסי 12. ב ולצלם״. מ ו ת כ ל . ״ ק י ר , א ־  רוממו

 ר• כאולין על החוף.

. ר׳ מבחן בד. ש ר 3 ר  רו®, ה

ח בס אל סוסי. ר י ת א ר , ?יאן. ר ע? ב ו 9י  רו

ן ם עצובים״, ד י א ש ו ל נ ם ע י ז י ל רים ע . ״סיפו ו נ  רי?י, די

׳ 88. מסי 43. מ צ ד ־ י ב ו . נ  פיינרו

. וסח) ה נ י ד מ ו , ק ה י ל ט י ה גם: א א ר - ר׳ קארו פאפא (

. ר נ פ ם ה ה ר ב ת א כ י ר ע  ריי, ששי5-«ייש. ״בעיני המזרח״, ב

י 88. מסי 40. נ ו י ־ י א  מ

י 88. נ ו י ־ י א . מ ט ר ת דני ו כ י ר ע . ב ה י פ ר ג ו מ ל י פ ו י - ב

 מסי 40.

ם המוזהב. ג א . ר׳ ה ק ר א , מ ל ד י י  ר

. ׳ ק ר א . ר׳ ש ש ר 3 , ס ד ל ו נ י י  ר

 רייציארדס, דיק. ר׳ גבר אשה וילד.

, שוני. ר׳ הגבול. ן ו ס ד ר א י ע י  ר

. ( ה י פ ר ג ו מ ל י ל פ ל ו כ ) ״ ר ה ה מ צ ה ר ק י ר מ א . ״ ל ק י י  רי^יי, מ

. נוב׳ 82. מסי 10. ט ר י ו נ  ד

. ן מ ד י ר ל פ כ י , מ ״ ד ו ב א ן ה מ ז ת ה ש א פ ח . ״רנה מ  רנה, !*לן

 ינו׳ 82. מס• 1.

. ינו׳ 82. מסי 1. ה י פ ר ג ו מ ל י - פ

ן ד מוות״, ד ה ע נ ו מ א ן רנה. ״ ל - ״אין לי אשליות״, א

׳ 87. מסי 33. ר פ א ־ ץ ר ם רנה״. שיחות. מ ד ע ו ב ע ל . ״  פיינרו

- ר׳ מלו.

. ר׳ תרגילים מודרניים. , קן ו ר י 9 «  ש

. ם י צ י מ א ם ה  ש5*ר9, י53ן. ר׳ הנועזים ה

 שווארץ, ז׳אנוש. ר• אניגמה.
. ר׳ העתק מקרי. ל ק י י , מ ץ ל ו  ש

. ר• מה מריץ את דויד. י ל , א י ק א ר ו  ש

. מסי 37. 8 ׳ 7 מ צ ד ־ ב ו ר. נ  שיוסשרו®, ויקשו

 שילר, לורגס. ר־ שירת התליין.
י־פבר׳ 87. ו ד שינדו״. ינ ה ע מ י ש ו א מ . ״ , קא3שו ו ד נ י  ש

 מסי 32.

 שילזי^ד, ג׳ון. ר׳ אמריקה על גלגלים.

. ר• במעגל ההונאה. ר ק ל ו 9 , ף ר ו ד נ ל  ש

. ר׳ פיתוי בצל הפחד. ד י ו ו י  ש©לף, ד

ר ו ט ס ן דאדה״, נ י מ י א ד י . ״גנרל א ש 3 ר 3 , ר ד י  ש

. 3 ר 88. מסי 8 ב פ ־ י ו נ . י ס ו ר ד נ מ ל  א

י ובמאי״. יוני 82. מסי 5. א ט י ר ס ת . ״ ל ו 9 , ר ד ד  ש

- ר׳ קללת אנשי החתול.

. ה פיינרו נ ד ה עגבת״, ע מ ש , ור3ף. ״יפיפיה ו ר ו מ  ש

׳ 88. מס׳ 43. מ צ ד ־ י ב ו  נ

. ר׳ לילה ללא רחמים. י ד א , ג ן מ ד  ש

B ' i l D 

( ה ע י ד י ׳ ה ה ־ ם מ ל ע ת ה ב ת ( י ף ב ל י א פ  ל

. אפרי 82. מסי 3. ס מ א י י ר ה ט י , פ ד נ ל ש ו א  א

ן בייטי. יוני 82. מס׳ 5. ר ו , ו ® י מ ו ד  א

ד נים. אפרי 82. מסי 3. ל א נ ו , ר ת ש 9 ו ש ני ה  גזרו

ל ה ש י ג ו ל ו ת י מ ה . ״ י ט נ ו ק ס י ו ו נ י ק ו , ל ת ד ע ו n ר m u n 

׳ 91. מסי 58. ג ו א ־ י ל ו . י ה ג ו ה הגועשת״, דן מ י ל י צ י  ס

. ה י ג ו ל ו ת נ , א ״ ם י ג ו ל א י ד ם ה י ח מ ו ה צ ד ו ב ע - ״מתוך ה

׳ 91. מסי 58. ג או ־ לי ו  י

י 82. מסי 4. א ק ריידל. מ ר א , מ 3 ה ז ו מ  ה

ג׳ 82. . או ט ר י ו נ . ד ר ב ר א ב ק י ט , ס ן ע ו צ ק ל מ ף ש ו ר ג  א

 מסי 7.

׳ ר ב פ ״ ו נ ן הירש. י י כ , קנזיי מיזוגושי. י גוגשרי  >f«־<r©w מו

. מסי 32. 8 7 

. ינו׳ 83. ט ר ל ו א י נ . ד ל ט ר א ל ב ו , פ ל ו א ה ר  א9־3לי@ א

 מסי 12.

ת ו ע ב צ א ת ה ו ע י ב ט . ״ י ט נ ו ק ס י ו ו נ י ק ו , ל ה 3 ו י ? ש ז  א

. 5 ׳ 91. מסי 8 ג או ־ לי ו . י ט ר , דני ו ״ ת ו י ת פ ר צ  ה

. ספט׳ 83. מס׳ 20. ה פיינרו נ ד . ע ן גלן ו , ג י ש ו 9 ו ש ק ו  א

׳ 86. מסי 30. ק ו א ־ י ט פ ר דרייר. ס ו ד ו א י ל ת ר  24:׳ףדש, ק

. נוב׳ ן ר ־ ר י ל ש ו א ו צירבי. ש נ י נ , טו ר ו מ י ה 9 ד ל ה ד א ה  א

 82. מסי 10.

. יוני 82, מסי 5. ה נ י ש ה ט ר ד נ ת 3רו3שה, א ו י ה נ  ה

׳ 85. מסי 23. ג ו א ־ י ל ו . י ן מ ג ר ר ב מ ג נ י , א ה ר ז ח י ה ר ה  א

י 82. מסי 3. ר פ . א ל א י מ א ו ק שישי, ל י ש נ ל ש  א

. 8 . פבר׳ 3 ג ר ב ל י פ ן ס ב י ט 3 ס 3 ו 3 ר מ 3 . שי. - ח י  א

 מסי 13.

. ספט׳ 82. ט ר ל ו א י נ . ד ו נ פ א ל ר ו , זיאן פ 3 3 ו ו ש  אי?ה מי
 מסי 8.

. יוני ה י ר ד נ ז׳ה א ת חיי®, רו ו ש ע ל ת ההודי© ו ך לעיגע א י  א

 82. מסי 5.

. ספט׳ 82. ר ש ר ו ד זידי. גידי א ו ל , ק ה ש 9 ו ה ך לשגע 3 י  א

 מס׳ 8.

ל י . א ס ק ו ר ד ב ר א י צ י , ר ת י נ ל ש ק ה ה ש ד ע ל ה ע ש 3 י א  ה

 נגה. פבר• 83. מסי 13.

י 82. מס• 4. א ס גיארוט. מ ל ר א י , צ ר ו ד נ ו ק ש ה י  א

ה ק פ ס א ן ב ב ל ר פן. ״האיש ה ו ת ר , א ל ו ד ש קשו ג י  א

׳ 90. מסי 54. ק ו א ־ י ט פ ן הירש. ס י כ  תמידית״, י

י 82. מסי 4. א . מ ש ו ל א ד ל ו ל ה ואחרי®, ק ל  א

. יוני 83. ן ר ־ ר י ל ש ו א . ש רי ף ההרפתקני®, זיראר או ו ל  א

 מסי 17.

. ספט׳ 82. מסי 8. ט ר י לוין. דני ו ר נ ף המירוצי®, ה ו ל  א

ם ע פ ס ב ו ל ו פ ו ל ג נ א . ״ ס ו ל ו פ ו ל ג נ ו א א י  אלכסנדר, ת
 השנייה״. יולי 82. מסי 6.

ן פיינרו. אוג• 82. מסי 7. . ד ת ר ו ק י - ב

ק פרי. אפרי 82. מסי 3 נ ר א יקרה, פ מ  א

לי 82. מסי 6. ו ן שלזינגר. י ו ה על גלגלים, ג ק י ר מ  א

י 82. מסי 4. א . מ י ש ק א ף ב ל א ן 9ו9, ר ק י ר מ  א

. יולי 83. מסי 18. ר ש ר ו . גידי א ץ ר א ו ו  אניגמה, זיאנוט ש
. ינו׳ 83. ן ר ־ ר י ל ש ו א ו זיאבור. ש ד ל נ ר  אני אוה3 אותך, א

 מס׳ 12.

. יולי 82. מסי 6. ן ו ר פ ד ה ר א ׳ צ י , ר ק ו ח א ה ו  א3י ה
־ 6. ס . יולי 82. מ ל ד ך א י ר ל ו י כריסשיאן 9., א נ  א

י 83. מס• 16. א . מ ר ש ר ו . גידי א ן  א33י, גיון יוסטו

. ר׳ בוקר טל ב ו י ק ו ל ו ב ק ר , מ עי  א3ריקו הר3י

 בבילוניה.
. מסי 18. 8 . יולי 3 ר ש ר ו ר היל. גידי א ט ל ו , ו ת ו ע 8 ש 4 

י 82. מ צ . ד ן ר ו ה א ק י ב . צ ס ו ר ם ג ר ו , י ף הקשו י ש א  ה

 מס׳ 11.

׳ 83. ר ב . פ ט ר ץ . דני ו י ב ו ק ר ט מ ר ב ו , ר ך ר ד ה ה 3 ו ר  א

 מסי 13.

ם ר ט ם ב י נ ו ר ח . ״גיצים א נטי ו ויסקו נ י ק ו , ל ® י ר ו ר א  ה

׳ 91. מס׳ 58. ג או ־ לי ו  חושך״, יכין הירש. י

ל ו א . ש ה ר ו ק ו ר ו ל ו ש י , מ א 3 3  הארשיסשי® חוזרי® ל

. אוג׳ 83. מסי 19. ן ר ־ ר י  ש

לי 82. מסי 6. ו . י ד ק ה ע פ ט ס ו , מ ר 3 ד י מ ה ה י ר  א

׳ 2. ס ץ 82, מ ר . מ ט ר . דני ו ן ב גורדו י ט , ס ר ו ת ר  א

לי 83. ו . י ר ש ר ו . גידי א ר ע ל ו ק י י , מ ת ת ח ש ו ה מ ש  א

 מס• 18.

ב׳ 82. ו . נ ן ר ־ ר י ל ש ו א . ש ס ר ו ו א י ושול, גיורג׳ ב ד א 3 

 מסי 10.

. ינו׳ 83. ט ר . דני ו ה ט ו ד ס ו ל , ק ר ח ך למקו® א ר ד 3 

 מס• 12.

י ר ו / פופ״, א ר נ א ׳ ז ריה / ר פן. ״היסטו ו ת ר 3י וקלייד, א  3ו

׳ 88. מס• 39. ר פ א ־ ץ ר . מ ן י  קלי

ה המגף״, צ . ״על ק י נ א י ב א ם ט י ח א , ה ה י נ ו ל י 3 3 3 ו ר ש ק ו 3 

׳ 87. מסי 37. מ צ ד ־ י ב ו . נ ה ג ו  דני מ

לי ו . י ן ר ־ ר י ל ש ו א . ש ה ל ו ק א ן גייי פ ל ה של סופי, א ת ר י ח 3 

 83. מסי 18.

׳ ר ב . פ ר ש ר ו . גידי א ק ו ה ק י ר מ ן ו ל י י ו ־ ן א ק ו י ר , א ל ו 9 י ש 3 

 83. מסי 13.

־ 10. ס ל נגה. נוב׳ 82. מ י . א ס ג א י ס ד ו ל ר י ברזיל, ק י י 3  3י

. אוג׳ 82. ר ש ר ו . גידי א ן א ט מ ר ב ל , ד ® י 3 ה א ן ש3י מ י 3 

 מסי 7.

ץ ר גינס. מ ן הי י ל ו , ק ש א ש 3 ש ן 3 ש ק 3 ה ו ש ת ה?ו3ומ ה י 3 

 83. מסי 14.

מ מק!5וע3י0, זיאק דריי. אפרי 82. מסי 3. ש ו ל ש ה ל ד ל 3 

. ר׳ בוני וקלייד. ה מ ל ן דה פ א י ר י משווזדי®, ב ת ל 3  ה

. ספט• 82. ן פיינרו . ד ף ר ו ד נ ל ר ש ק ל ו , פ ה א נ ו ה ל ה ג ע מ 3 

 מסי 8.

י 82. מס• 4. א . מ ה ל ו ק א ן גייי פ ל ל א ג ע מ 3 

. ינו׳ 83. מסי 12. ן ר ־ ר י ל ש ו א . ש ו  333ה ג׳ו, סטנ

. נוב׳ 82. ר ש ר ו . גידי א ן ן דילו ל ל שושר, א רו ש ד עו ו 3 ע 3 

 מסי 9.

ר . ע ן ר ־ ר י ל ש ו א . ש ו ר ט ל א ס פ ו ר , ב י ד 3 ג ו ת 2 צ י ק ל ע 3 

 83. מס׳ 12.

׳ 85. ק ו א ־ ׳ ט פ ו ציפור״. ס מ . "לעוף כ ר ק ר א ן פ ל , א י ד ר 3 
 מסי 24.

ר ש ם לגריבלדי״, א י נ . ״שתי פ י ט נ ו ק ס י ו ו נ י ק ו , ל ש ל ד ר 3  ה
 לוי. יוליי־אוג׳ 91. מס׳ 58.

. ר ש ר ו י א ד י . ג י ט ר ו ל ק ס כ 0 ה£53י® לוי3ה, א י 3 ו ר 3 

. מסי 30. 8 ׳ 6 ק ו א ״ ט פ  ס

י 82. מסי 4. א . מ ן , גיון יוסטו ן ה לנצחו ח י ר 3  ה

ץ 82. ר . מ ר ש ר ו . גידי א ר ט נ פ ר א ן ק ו ה מניו״יורק, ג ח י ד 3  ה

 מסי 2.

ל ו א . ש ן ו ידז ז דו ע ו , ב ה ג ו ר ח א ת ח י א ק י ר מ א ה ה ל ו ת 3  ה

ג 83. מס• 19. ו . א ן ר ־ ר י  ש

ר וויר. אפרי 82. מסי 3. ט י , פ י ל ו 9 י ל א  ג

. יוני 83. מסי 17. ר ש ר ו . גידי א ו ר ו ב נ ט ד א ר א י צ י , ר  גאגדי

. אוג׳ 82. מס׳ 7. ט ר ל ו א י נ . ד ן ו ס ד ר א י צ י י ר נ , טו ל ו 3 ג  ה

. יולי 83. ן ר ־ ר י ל ש ו א . ש ס ד ר א י צ י , דיק ר ד ל י ה ו ש ר א 3  ג

 מסי 18.

ר היל. אפרי 82. מסי 3. ט ל ו , ו ן ח 3 מ  ג3רי® 3

. אוקי 82. מסי 9. ן ר ־ ר י ל ש ו א ר פן. ש ו ת ר  גיורג׳יה, א

ל נגה. פבר• 83. י . א ר ל י ר ה ו ת ר , א 3 ר3יעי ו 3 י ן - ש  גירושי

 מסי 13.

ק׳ 86. מס• 30. או ־ ו פליני. ספטי ק י ר ד , פ ד ר 9  גייגגיר ו

. ״חדש בווידאו״, דני ורט. ן ן יוסטו ת השטן ניצח, ג ו  גט א

י 89. מס• 46. נ ו י ־ י א  מ

. ס ו ר ד נ מ ל ר א ו ט ס . נ ר ד ר ט ש ב ר , ב ה י א ן ד י מ י א ד י  גנרל א

־ 38. ס  ינוי־פבר• 88. מ

. גידי ר ד נ י ב ס א ר וו. פ נ י , רי ס ו ניקה פ רו ל ו ם ש י ע ו ג ע ג  ה

. אפרי 83. מסי 15. ר ש ר ו  א

. נוב• 82. מסי 10. ן ר ־ ר י ל ש ו א . ש ץ ר י ה ב י ש י ר ט א  גריז 2, פ

. יולי 83. ר ש ר ו . גידי א ה ו ו א ס ו ר ו ה ק ר י ק , א  דודסקאדן
 מסי 18.

ג נ א ץ ל י ר . ״אני, פ ג ץ לאנ י ר , פ ר מ ה מ ה ה ז ו ב ר מ י  ד

׳ 86. ר פ א ־ ץ ר ה של הדייר מבוזה״, יכין הירש. מ א ו ו צ ה  ו

 מס׳ 27.

ל נגה. יולי 83. מסי 18. י ק בנקס. א א ׳ ז ־ ן א ׳ ח, ז ו  די

י 83. מסי 16. א י ורט. מ . דנ ן י לוינסו ר א  דיי3ר, ב

ת ש ו ר ח ה ־ ת י ב ר ב ו ס ן בייטי. ״פועל מ ר ו  דיק שריישי, ו

ה כאן״, דן י ר ה ב י כ ס י י ר . ״דיק ט רן ה או ק י ב  לצדק״; צ

דצמ־ ־ בי ו ב כחול״, יכין הירש. נ ו ח ר ם ב ו ד  פיינרו. ״שוטר א

 90. מסי 55.

ל נגה. פבר׳ י . א י ט א ל ר ב ט י ם פ א י ל י , ו ת י ע י ש ת ת ה ו מ ד  ה

 83. מסי 13.

. דני ורט. אוקי 82. מסי 9. ם א ה ד ן ב ו , ג ח ל ו ק א ר  ד

. נוב׳ 82. ן ר ו ה א ק י ב . צ ן א ט מ ר ב ל , ד ש 9 ו ח ל ה ך א ר ד  ה

 מס• 10.

׳ 85. מסי 24. ק ו א ־ ׳ ט פ ר שניצר. ס י א . מ ס ר ד נ ם ו י , ו ש מ א  ה

. פבר׳ 83. . דן פיינרו ם ל ה נ ר ו ט ד ר ב ו , ר ה ד 3 ת ל ד ק ו א ר י  ה

 מסי 13.

ץ 82. ר . מ ן גרין ת י . א ר בוגדנוביץ׳ ט י ל 3ול®, פ ו ע ק ח 0 צ  ה

 מסי 2.

. דצמי 82. מס׳ ן ר ־ ר י ל ש ו א יה. ש י פואטי נ ד י  הנקי 39קי, ס
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ת נ . ר׳ הנר׳ החמישי, ק ה י ב י ל ו ס א נ ר ו , ל  ה3רי החמישי

. ה נ א ר  ב

ר י א ו מלך״, מ ח . ״קחו חייל, ק ה נ א ר ת ב נ , ק י ש י מ ח  הגרי ה

ם ג ר ו ת ע מ ט ק י החמישי״ ( ר נ ך ה ל מ  שניצר. ״חיי ה

ב . ״מלך ר ר ו א ן ד ר אין״, ד ב , ״ניסים כ ( ה ז ח מ ה  מ

י 90. מס׳ 52. נ ו י ־ י א י עוז. מ ב  תכליתי״, א

ל שולץ. אפר• 82. מס• 3. ק י י , מ ק מקרי ת ע  ה

. ן ר ־ ר י ל ש ו א ד דיוויס. ש נ ו מ ס , ד ם י נ א ט י ט ת ת ו ש ג נ ת  ה

 אוקי 82. מסי 9.

. אפרי 82. מסי 3. ה מ ל א פ ־ ה ן ד א י ר , ב ת ו צ צ ו ל ת  ה

. יולי 83. מסי 18. ט ר . דני ו ג ם לוסטי א י ל י  ויג׳ילגשה, ו

ץ 82. ר . מ ן ר ־ ר י ל ש ו א . ש ד ר א ב ס ו ר ו ג ל ו , א ת מ י א י ידו  ו

 מסי 2.

. נוב׳ ר ש ר ו . גידי א ס ד ר א ו ד ק א י י ל , ב ה י ר ו ש ק י ו / ר ו ש ק י  ו

 82. מסי 10.

ר 83. מסי . ע ר ש ר ו . גידי א ן ל ג א ל י ק ו מ ר ד נ , א ט י י ה 3 א  ז
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י 83. מסי 16. א ל נגה. מ י . א ן ו ס ב י ן ג א י ר , ב ה ר ו 3 ת ש י 3 ו 3  ז

. יכו׳ 83. מסי 12. ט ר . דני ו ף ל ו ד ו ן ר ל ת שמי, א  «3ור א

ת העתיד״, נ ח ת ן ב ג ט נ . ״מסך ר ן ב ו ה ר ל ו ו ן גורלי, פ ו ר 3  ז

י 91. מס• 57. נ ו י ־ י א . מ ן ר ו ה א ק י ב  צ

ם אפריקה״, דן . ״חלף ע ק א ל ו י פ נ ד י , ס ה ק י ר 9 א 3ות מ  ז3רו

. 2 ץ 86. מס• 7 ר  פיינרו. מ

ל נגה. יולי 83. מסי 18. י ים. א ו ב סו ו , ב ת ו א ש מ י ש  זע® 3

, 85. מסי 24. ק ו א ־ י ט פ  זרי®, גיים גיארמוש. יכין הירש. ס

. גידי ן , גיים הנסו ל ו ד ג ד ה ו ש ת ה ו 3 ק ע ת 3 ו 3 ו 3 ח  ה

. ספט׳ 82. מסי 8. ר ש ר ו  א

. אוג׳ 83. ן ר ־ ר י ל ש ו א , פ. ציארלינג. ש @ י ד 3 & ת מ ת ה ר ו 3  ח

 מסי 19.

ל נגה. דצמי 82. מסי י . א ר ב ס ו י ס נ ר , פ ל ז י מ ל  ח3רי@ 3
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יילדר. יולי 82. מסי 6• לי ו , בי . . ® ח3רי@ א3ל. י ר 3  ח

י 82. מס• 4. א , סרגייו קורבוציי. מ ® י ד ו מ ® ע י ר 3  ח

ה זמנית״, ג י ג ח נות מ . ״זכרו ל א י מ א ו , ל י א מ  חגיגה 3

m 



 ראיון. מאי־יוני 90. מסי 52.
- ״מחווה לרנואר״, יכין הירש. מאי־יוני 90. מסי 52.

 החום הגדול, פריץ לאנג. ״אנטומיה של רשע״, דני ורט.
 מרץ־אפר׳ 86. מסי 27.
 החומה, ר׳ פינק פלויד.

 חייו ומותו של קולונל בלימפ, מייקל פאול ואמריך
 פרסבורגר. ספטי־אוק׳ 86 מסי 30.

 החיפושית משתוללת, וינסנט מקאויטי. שאול שיר־רן.
 אוג׳ 83. מסי 19.

 חלום גנוב, קן אנאקין. שאול שיר־רן. יוני 83. מסי 17.
 חלומות, אקירה קורוסאווה. ״הומניסט ללא תקנה״,

 אשר לוי. יולי־אוג• 90. מסי 53.
 ־"שועל בתחפושת״, צביקה סרפר. יולי־אוג׳ 90. מסי 53.

 ־ ״מנקודת הראות של המוות״, דן צלקה. יולי־אוג׳ 90.
 מסי 53.

 ־ ״מה עוללנו לטבע״, קורוסאווה. ראיון, מקס טסייה.
 יולי־אוג׳ 90. מס• 53.

 החנות מעבד לגינה, ארנסט לוביץ׳, ״הפועלים
ר שניצר. מאי־יוני 87. מסי  השחורים של הזוהר״, מאי
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 חקירה ליילית, קלוד מילר. יולי 82. מסי 6.

ץ . אפרי 82. ברט אולדרי ו  החתיכות מקליפורניה, ר
 מסי 3.

ן ברונו. צביקה אורן. דצמי 82. מסי 11. ו  טארנה, ג
 טוטסי, סידני פולאק. גידי אורשר. יוני 83. מסי 17.

 טיסה נעימה עוד יותר, קן פינקלמן. איל נגה. אוג׳ 83.
 מסי 19.

 טרזון, פישא. צביקה אורן. פבר׳ 83. מסי 13.
 יול, שריף גרן. ספט׳ 83. מסי 20.

 יום הדין, הרץ פראנק. מאי־יוני 88. מסי 40.
 יחסים מסוכנים, רוזיה ואדים. ״סיפור שחיתות בדרך

 למוסר״, יעל שוב. נובי־דצמ׳ 91. מסי 60.
בן פרירס. "סיפור שחיתות בדרך  יחסים מסוכנים, סטי

 למוסר״, יעל שוב. נובי־דצמ׳ 91. מסי 60.
 ימים אחרונים של אהבה, אלן פארקר. גידי אורשר.

 אוקי 82. מסי 9.
 יפות בנ׳ינס, אנדרו ברגמן. יולי 82. מסי 6.

 יפיפיות במלכודת, מייקל קריציטון. צביקה אורן. מרץ
 83. מסי 14.

 יצאנית ושמה קתרין, במאה •ז־אקו. איל נגה. ינו׳ 83. מסי
.12 

ברט קלאוז. מאי 82. מס• 4.  כוח מחץ 5, רו
 כיבוי אורות, הארולד בקר. יולי 82. מסי 6.

 כס הדמים, אקירה קורוסאווה. ״כוחו של גורל״, מאיר
 שניצר. ינוי־פבר• 87. מסי 32.

 הכסף המר, לואיגיי קומנצייני. דניאל ורט. מרץ 82. מסי
.2 

 ליאטאלנט, זיאן ויגו. ״בדרך לאהבה״, דן צלקה. ״חיוך
 כזה לא ראיתי בשום מקום״, דן דאור. ספטי־אוק׳ 91.

 מסי 59.
 לא תרצח, קזיישטוף קישלובסקי. ר׳ עשרת הדיברות.
 לב פראי, דיויד לינץ׳. ״רוקנירול לקיצור הדרך״, יובל

 לוי. נוב־דצמ• 90. מסי 55.
 לבבות בודדים, פול קוקס. גידי אורשר. מאי 83. מסי
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 להתראות ילדים, לואי מאל. ״מאל על מאל״. שיחות.
 מרץ־אפר׳ 88. מסי 39.

 לולה, ריינר ורנר פאסבינדר. איל נגה. אוק־ 82. מסי 9.
 ליווי מסוכן, סם פקינפה. ״חדש בווידאו״, דני ורט.

 ינוי־פבר• 89. מסי 44.
ברט בנטון. איל נגה. פבר׳ 83. מסי 13.  ליל הדממה, רו

 לילה ללא רחמים, גארי שרמן. שאול שיר־רן. אפר׳ 83.
 מסי 15.

 הלילה של סן־לורנצו, האחים טאביאני. שאול שיר־רן.
 מרץ 83. מסי 14.

 ללא כוונת זדו(, סידני פולאק. אפרי 82. מסי 3.
 מאהבה של ליידי ציטרליי, זיסט זיאקין. אפרי 82. מס•

.3 
 מבצע סיציליה, גירי ג׳מיסון. שאול שיר־רן. מאי 83.

 מסי 16.
 מנדל הדבורים. תיאו אנגלופולוס. ראיון. ספטי־אוק,

 87. מסי 36.
 מה מריץ את דויד, אלי שוראקי. גידי אורשר. אפרי 83.

 מסי 15.
 מהומה בהוליווד, בלייק אדוארדס. דני ורט. אוקי 82.

 מסי 9.

 מהלך מהיר, גייימס האריס. שאול שיר־רן. ינו׳ 83.
 מסי 12.

ץ 83.  מהרופאים באהבה, גארי מארשל. גידי אורשר. מר
 מסי 14.

 המודרנים, אלן רודולף. ״אמריקנים בפריז״, שאול
 שיר־רן. ינו״פבר׳ 89. מסי 44.

אן  ממטי פייטו! חוגגים בהוליווד, טרי יוז ואי
 מקנואוטון. אפר׳ 83. מס• 15.

 מונטנגרו, דושאן מקאבייב. ״סרט נורמלי״, עדנה
 פיינרו. נוב• דצמ• 86. מס• 31.

ן דיוויס. גידי אורשר. יוני 83.  מחסל מקצועי, רובי
 מס• 17.

 מיבחן בד, הרברט רוס. דני ורט. אוקי 82. מס׳ 9.
 מיומנו של נושף, קליף אואן. גידי אורשר. דצמי 82. מסי
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 מים עמוקים, מישל דוויל. גידי אורשר. מאי 83. מס׳ 16.
 המיסה נסתיימה, נאני מורטי. ר׳ בוקר טוב

 בבילוניה.
 מלאך אצל שולחני, גייין קמפיון. ״החיוך האחרון לפני

 האשפוז״, יעל שוב. יולי־אוג׳ 91. מס• 58.
 מלאכים בשמי ברלין (כנפי התשוקה), וים ונדרס.

 ינוי־פבר• 88. מסי 38.
 מלכודת מוות, סידני לומט. שאול שיר־רן. ינו׳ 83.

 מס׳ 12.
 מלו, אלן רנה. יכין הירש. מאי־יוני 87. מסי 34.

 מלון טרמינוס, מרסל אופולס. ״הצער והצביעות״,
 ראיון. נוב״דצמ׳ 88. מסי 43.

ן סקורסזה. גידי אורשר. פבר• 83.  מלך הקומדיה, מרטי
 מסי 13.

 המלכודת המאמבה, פירס האגארד. שאול שיר־רן. יולי
 83. מסי 18.

 מלכודת לחייל, גייימס גליקנהאוס. שאול שיר־רן. אוג׳
 83. מסי 19.

ר קוסטוריצה. יכין הירש.  מסע העסקים של אבא, אמי
 ינוי־פבר׳ 86. מסי 26.

 מסע השחקנים, תיאו אנגלופולוס. מאי 82. מסי 4.
 מעבר לגבול, גירולד פרידמן. שאול שיר־רן. מרץ 82.

 מסי 2.
ץ 82. מסי 2.  מצבים משתנים, קן ראסל. אייל נגה. מר

 מקס הזועם, גיורג מילר. יוני 83. מסי 17.
 מקס הלוחם בדרכים, גיורג׳ מילר. יוני 82. מסי 5.

ץ 82. מסי 2.  המקצוען, גיורג׳ לאוטנר. גידי אורשר. מר
 מירוץ מחוף לחוף, האל נידהם. יולי 82. מסי 6.

 משה והרשליה, גארי וייס. יולי 82. מסי 6.
ד קוצ׳אף. שאול שיר־רן. אפרי 83.  משחק הדמים, ט

 מסי 15.
ר פן. ״חדש בוידאו״, דני ורט.  משחק החיים, ארתו

 ספטי־אוק׳ 88. מסי 42.
 המשטרה חוקרת, דמיאנו דמיאני. איל נגה. דצמי 82.

 מס׳ 11.
 המשרת, גיוזף לוסי. דני ורט. מאי־יוני 86. מסי 28.

 המתים, גון יוסטון. ״האומץ של יוסטון״, דן דאור.
 מרץ־אפר׳ 90. מסי 51.

רי בעל־כורחו״, יגאל צור. - ״דיוקן האמן כאי
 מרץ־אפר׳ 90. מסי 51.

 ־ ״יוסטון והדבלינאים״, יכין הירש. נוב-דצמ• 87.
 מסי 37.

ק טיל. שאול שיר־רן. מרץ 83. מסי 14. י  נולד לנצחון, אר
אן שארפ. גידי אורשר. דצמי  הנועזים הם האמיצים, אי

 82. מסי 11.

 ניצוץ החיים, זיאן־זיאק אנו. צביקה אורן. אוג׳ 82. מסי
.7 

ר הילר. גידי אורשר. דצמי 82.  נישואים אחרים, ארתו
 מסי 11.

 ננה, דן וולמן. שאול שיר־רן. מאי 83. מסי 16.
 נסיך העיר, סידני לומט. צביקה אורן. אוקי 82. מסי 9.

 נעדר, קונסטנטין קוסטה־גאברס. שאול שיר־רן. דצמי
 82. מסי 11.

 נער הקוקה קולה. ר• קלקר׳ קולה קיד.
 נערתו של גרגורי, ביל פורסיית. גידי אורשר. מאי 83.

 מסי 16.
ן קווסטד. שאול שיר־רן. דצמי 82. ו  נקודת תורפה, ג

 מסי 11.
ס זיירו. שאול שיר־רן. מאי 83.  נקמה משולשת, פראנסי

 מסי 16.
 נרדפי החוק, גיים גיארמוש. דני ורט. מאי־יוני 87.

 מסי 43.

• על סף התמוטטות י ש . ר׳ נ ר ב ו ד ו מ ל ו א ר ד , פ ם י ש ם נ י ש  נ

. ם י ב צ  ע

. ר ב ו ד ו מ ל ו א ר ד , פ ם י ב צ ת ע ו ט ט ו מ ת ף ה ל ס  נשים ע

׳ 89. מס׳ 45. ר פ א ־ ץ ר  מ

. ר• בוקר טל ב י צ׳ לו , גיוזפה ברטו ת ו ד ו ת ס ו ד ו  ס

 בבילתיה.
לי 82. מסי 6. ו . י ל י פ א ט ר ר א ו י ט , ס ה ו ב ן ג ו כ י  ס

ל נגה. אוג׳ 83. מסי י ורד. א ויד ו , דיו ת ו י ל ש א ת ה ט מ י  ס

.19 

, זוהי ת מ ש ו ה נ מ ד א ה ש כ נס. ״ ו ו , זיוריס אי ח ו ר ר ה ו פ י  ס

נס. ו ו ת הגשם״, זיוריס אי ת א ו ח . ״לשנוא פ ן ו י א  הרוח״. ר

׳ 90. מסי 54. ק ו א ט ־ פ  ס

. ר׳ עשרת י ק ס ב ו ל ש י , קזיישטוף ק ה ב ה ל א ר ע צ ר ק ו פ י  ס

 הדיברות.
ל נגה. אוקי 82. י . א ו פררי ק ר , מ ט ו ש ן פ ו ע ג ל ש ר ש ו פ י  ס

 מסי 9.

. אוג׳ 83. מס• 19. ש א ב ר י ט , ס לי י הו ד א ל ב ו ש ר ו פ י  ס

. ט ר י ו נ ל ציימינו. ״חדש בווידאו״, ד ק י י . מ י נ א י ל י צ י ס  ה

׳ 89. מסי 45. ר פ א ־ ץ ר  מ

. יכו׳ 83. מסי 12. ר ש ר ו . גידי א י ק ס ר ו ז א ל מ ו , פ ה ר ע ס  ה

. יולי 82. מסי 6. ס י נ ו ק י ר ס ט א , ג ה מ י ע ה נ ד ו ב  ע

י 18. ס . יולי 83. מ ט ר . דני ו ד ר א ו ו ן ה ו ת לילה, ר ד ו ב  ע

ל נגה. י . א ס ר ב א ג ־ ה ט ס ו ן ק י ט נ ט ס נ ו ת הלילה, ק ו ל ד כ  ע

י 83. מס• 16. א  מ

׳ 83. מסי ר ב . פ ן ר ־ ר י ל ש ו א ר באציו. ש ט י , פ ר ב ל ד כ ד ל  ע
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ל נגה. דצמי 82. י . א , זיאק רופיו י ס ו ס ־ ו ס ח ב ר ו ת א ר ב ו  ע

 מסי 11.

י 83. א . מ ט ר י ו . דנ ג ר ב נ ט ס ר י ל פ א ו מ , ש ד ח ד ציאנס א ו  ע

 מס׳ 16.

י 83. א . מ ן ר ו ה א ק י ב י היל. צ ו , גיורג׳ ר פ ר א ל פי ג ם ע ל ו ע  ה

 מסי 16.

ולי . י ט ר ח מפסיד״, דני ו צ נ . ״כל מ ן  עיר שמנה, גיון יוסטו

 86. מסי 29.

. יולי ר ש ר ו . גידי א ל אשבי א , ה ת ו ל ג ל ג ת מ ם ה י נ ב א ט ה  ע

 83. מסי 18.

. דצמי ר ש ר ו . גידי א ר ו ק ו י , ג׳ורג• ק ת ו מ ס ר ו פ מ ת ו ו ר י ש  ע

 82. מס• 11.

א ר ק . ״הצופה נ י ק ס ב ו ל ש י , קז׳ישטוף ק ת ו ר ב י ד ת ה ר ש  ע

דצמ• 90. מסי 55. ־ ב. נובי  להציץ״, יעל שו

׳ ק ו א - ט פ ת והמציאות״, יז• פלזיבסקי. ס ו י ט ר פ ה - ״

.89 

ף ת מקומה״, קזיישטו ע א ש ר ס ה ו פ ת ה י ב ה ן א י א ב - ״

אוק• 89. ־ . ספטי י ק ס ב ו ל ש י  ק

.89 • ק ו א ־ י ט פ ת שלו״. ס ו ר ב י ד - "עשרת ה

׳ 89. ק ו א ־ י ט פ ן הירש. ס ל אהבה״, יכי ר ע צ ט ק ר ס - ״

׳ 83. ט פ ה פיינרו. ס נ ד . ע ר מ ה ו ק ר י ר , א ף ו ח ל ה ץ ע ל ו א  פ
 מסי 20.

. ט ר ל ו א י נ . ד ה מ ל א פ ־ ה ן ד א י ר , ב ן ד ע ל גן ה ם ש ו ט נ א  פ
. מסי 8.  ספט׳ 82

. ספט׳ ר ש ר ו . גידי א ה ל ו ק ה ס ר ו ט , א ה ר ו מ א י ה ד נ ו י ס א  פ

 83. מס• 20.

ל נגה. דצמי י . א ק ו ר ר ב ט י , פ ם י ד ח ו י ם מ י ש נ ם א ת ע ו ש י ג  פ

 82. מסי 11.

ץ 83. מסי 14. ר ל נגה. מ י ב הופר. א ו , ט ט ס י י ג ו ט ל ו  פ

. ספט׳ 82. מסי 8. ר ש ר ו . גידי א ן מ ט ל ט א ר ב ו , ר  פופאי

. יוני 83. ן ר ו ה א ק י ב . צ ר ק ר א ן פ ל , א ה מ ו ח ד - ה י ו ל  פינק פ

 מסי 17.

ל נגה. יכו• 83. מסי 12. י . א ג ו צ ר ר ה נ ר ו , ו ו ד ל א ר ק צ י  פ

. אוג׳ 83. ן ר ־ ר י ל ש ו א . ש ן ו ר מ א  פירנייה 2, גייימס ק

 מסי 19.

. אפרי 83. מסי 15. ר ש ר ו . גידי א ו ק נ ב א ר ב ו ט ק  פישוטה, ה

. יוני 83. מסי ר ש ר ו . גידי א ר ל מ יד ש ו ו , די ד ח פ ל ה צ י ב ו ת י  פ

.17 

. ״סיפור ן מ ר ו ש פ ו ל י , מ ט נ ו מ ל א ל ו ם ש י ר ו ס א ם ה י י ו ת י פ  ה

׳ 91. מסי 60. מ צ ד ״ ב ו ך למוסר״, יעל שוב. נ ר ד ת ב ו ת י ח  ש

י 83. מסי 16. א . מ ן ר ו ה א ק י ב . צ ט מ ו י ל נ ד י ק דין, ס ס  פ

. ם י נ ר ד ו מ . ר׳ ה ס ק ו ר ד ב ר א י צ י , ר ה נ ו ר ח א ם ה ע פ  פריז ב

. יולי 83. ן ר ־ ר י ל ש ו א . ש ד ר ו פ י ל ם ק ר , ג ס ס נ ר  פ

 מס׳ 18.

. יולי 82. מסי 6. ר ב מ י ט ק , מ ם ו ד א ר ה פ ר פ  ה

ק ח ו ט צ ס י ר ו מ ו ה . ״ ן ל די א ו , ו ת ו ל ת ק ו ר י ב ע ם ו י ע ש  פ

ץ אפר• 90. מסי 51. ר ק צהוב״, דן פיינרו. מ ו ח  צ

, ״ ד ו ב א ו והזיאנר ה ד ר ב ל י ס . ״ ן ד ס א ס ק נ ר ו , ל ו ד ר ב ל י  ס

י 86. מסי 28. א . מ ר ש ר ו  גידי א



ן קלימוב. יכין הירש. ינוי־פבר׳ 89. מס• 44.  mnt SJS, אל
. ראה דייר מבוזה המהמר. r a m ה ש׳5 דייר ® א ו ו ע  ה

. יולי 82, מס׳ 6. , וולפגאנג פיטרסן  הצוללן
ין חומסקי. צביקה אורן. ו / מרו ) ו ר ח ר א ו ע י ש  עלזנולי® ל

ץ 82. מסי 2.  מר
. יולי־אוג׳ 85. מסי 23.  קאוס, האחים טאביאני

 rap-! פט או׳קונור. יולי־אוג• 85. מסי 23.
, דינו ריזי. שאול שיר־רן. יוני 83. מס׳ 17. N S S P £39533 

ו אולמי. מאי 82. מסי 4.  APSP׳׳ העך, ארמנ
אן סאבו. ספטי־אוק׳ 85. ו  קולו3<5 דדל, אישטו

 מסי 24.
קו פליני. ״התשוקה הנסתרת שלי , פדרי ח ר י ל ח ו ש ל ו  ק

ן עם קוראדו אוגייאס. ינוי־פבר• 91. ו  לקומדיה״, ראי
 מסי 56.

- ״רק לאהבה יש מקום בעולם״, אשר לוי. ינו״פבר׳ 91.
 מסי 56.

 קומדיה סקסית בליל קיץ, וודי אלן. שאול שיר־רן. דצמי
 82. מסי 11.

. יכין הירש. נובי־דצמ׳ 86. מסי 31. ד י  קוקה קולה ק
ל קלייזר. שאול שיר־רן. מאי 83. ד  קיץ לאוהבים, ראנ

 מסי 16.
ץ 83.  קללת אנשי החתול, פול שרדר. שאול שיר־רן. מר

 מסי 14.
 קן ל3שרי@ ולאוהבים, מייקל אפטד. יולי 82. מסי 6.

רה סקולה. ״צומת  קפישן אטו
 אסוציאציות״, דני מוג ה. ״לא נפרד מבובות העץ של
רה סקולה. ״גולם שנעשה פרפר״, דן דאור.  ילדותו״, אטו

 נובי־דצמ׳ 91. מס׳ 60.
ר האקפורד. שאול שיר־רן. אפר׳ לו י  ק2ין וג׳נשלמן, טי

 83. מס׳ 15.
. דן פיינרו. אוג׳ 82. , אלכסנדר ארקאדי י ד ו ה י ר ה ש ק  ה

 מסי 7.
רה קורוסאווה. ״שועל בתחפושת״, צביקה  ף53ן, אקי

 סרפר. יולי־אוג׳ 90. מסי 53.
ר ץ לאנג. ״שנאה, רצח, נקם״, מאי י , פר ס ו י ר ו ס ו v נ a s r n 

 שניצר. מרץ־אפר׳ 86. מסי 27.
, לוקינו ויסקונטי. ״רוקו ואחיו״, זאב רב־נוף. ו י ח א ו ו ק ו  ר

 יולי־ אוג׳ 91. מסי 58.
, לוק בסון. נוב״דצמ׳ 85. מס׳ 25. ת י ת ח 5 ת ו 3 3  ר

י המילטון. גידי אורשר. ספט׳ 82. ר חש§5ש, גאר ו «  ל

 מס• 8.
יואל כהן. ספטי־אוק׳ 85. תן ו , אי ת ו ס ו ש ת 0 ו ח י צ  ר

 מסי 24.
. ״פנדרצקי בין מהפכה למסורת״, חנוך ויא@ 9ול3י  רקו

 רון. מאי־יוני 89. מסי 46.
, נואל מארשל. דני ורט. ספט׳ 82. ה ל ו ד ג ה ה ג א ש  ה

 מסי 8.
א נאמרו״, דן ד לאנצמן. "שום ניחומים ל , קלו ה א ו  ש

 צלקה. ינוי־ פבר׳ 90. מסי 50.
- ״שואה״, יכין הירש. יולי־אוג• 86. מסי 29.

- ״שואה כמו רכבת״, ראיון. מאי־יוני 86. מס׳ 28.
ן עם זיוה פוסטק. נובי־דצמ׳ 85. מס׳ ו - ״שואה היום״, ראי

.25 
, ריציארד מארקנד. עדנה פיינרו. ספט׳ י ו של חג׳די 3 ו  ש

 83. מס• 20.
ץ 83. מסי 14. , אלן ברידגיס. דני ורט. מר ל י י ל ח ו ש 3 ו  ש

, ציארלטון הסטון. גידי אורשר. ד ו 3 א ה ה ר 3 מ י ה ד ד ו  ש

ץ 83. מסי 14.  מר
 שועל המש, קלינט איסטווד. צביקה אורן. ינו׳ 83.

 מס• 12.
, לורנס שילר. גידי אורשר. ספט• 83. ן י י ל ת ה ה ד י  ש

 מס• 20.
, ברנרדו ברטולוציי. ״ברטולוציי ל ע  שמיי@ מ2י3י® מ

יך ועוד איך״, דן פיינרו. ינוי־פבר׳ 91. מסי 56.  שי
ל 9ור<קי, בוב קלארק. שאול שיר־רן. נוב׳ ע ח א ת ו ק א ח  ש

 82. מסי 10.
, קלוד פינוטו. שאול שיר־רן. נוב׳ 82. ה 3 י ס ל מ ן ש ו ע ג י  ש

 מסי 10.
ה 2, קלוד פינוטו. גידי אורשר. ספט׳ 83. 3 י ס ל מ ן ש ו ע ג י  ש

 מסי 20.
ן ווטרס. דני ורט. דצמי 82.  שיגעון של מש9חח, גו

 מסי 11.
, נאנדו צייצירו. שאול שיר־רן. מרץ ד ק 9 מ ס על ה  שי@ 9

 83. מס׳ 14.
ן בדהאם. אפר׳ 82. ו , ג ל ז א ז ע ח ל ל א ® ה י י ח י ה ל מ  ש

 מסי 3.

. יולי 82, מסי 6. ע מש33י@, גיון אבילדסן ד א נ ל  ש

, טוני ביל. גידי אורשר. מאי 83. מסי 16. ת ו ע ו 3 ה ש ש  ש

 ש5ןות <32ו3ות, יזיי סקולימובסקי. שאול שיר־רן. אפרי

 83. מסי 15.
, מייקל ציימינו. אפרי 82. מסי 3. ש 9 ו ח  ש!$ףי ח

, ג׳ק פיסק. צביקה אורן. אוקי 82. י נ ו מ ל א  שמי 29י© ל
 מסי 9.

, אנדרה קאיאט. יוני 82. מסי 5. ק ד צ י ל מ  ש

ן יוצרי הסרט״. יולי 87.  ן32!55, גלב פאנפילוב. ״שיחה בי
 מסי 35.

- ״תמא, התסריט״ אלכסנדר צ׳רבינסקי. יולי 87.
 מס• 35.

 תרגיל ברציחות 9שוסות. ר• רציחות פשוטות.
 תרגילי® מודמים, קן שפירו. גידי אורשר. אוג׳ 82.

 מסי 7.

ע ו ו ל ו ק ת ה ו ד ל ו ו ! 

5 3 ״ ל ל ׳ 3 ב ושאי ו  ן
 £5וטד. ד׳ תאוריית האוטר.

 אוסטרליה. ״הקולנוע האוסטרלי״, שאול שיר־רן. נוב׳
 83. מסי 22.

- ״פעמיים אוסטרליה״, שאול שיר־רן. נובי־דצמ׳ 86.
 מס׳ 31.

 אוסקר. 1982 - רשימת מועמדים וזוכים. מאי 82.
 מס• 5.

- שנות שמונים: הזוכים. ינו״פבר׳ 90. מסי 50.
 איטליה. ״על קצה המגף״, דני מוגיה. נובי־דצמ׳ 87.

 מסי 37.
 איטליה. קומדיה נוסח -. ״החיים כקומדיה״, דני מוגיה.

 נובי־דצמ׳ 88. מסי 43.
 אנטישמיות. ״הדברים האלה בשקר יסודם״, יוסי

 הלחמי. נובי־דצמ׳ 91. מסי 60.

- ר׳ שואה (הסרט), פסבינדר.
 אנימציה. ״חגיגה במרפסת הטרמיטים״, צביקה אורן.

 ספטי־אוק׳ 90. מסי 54.
- ״מנוחת האנימציה״, צביקה אורן. ינוי־פבר׳ 90. מסי

.50 
- ״קריאה חוזרת״, צביקה אורן. ינוי־פבר• 89. מס• 44.

. נובי־דצמ• 87. - ״פסטיבל אוהב אנימציה״, צביקה אורן
 מסי 37.

ץ 82. . מר - ״חלוצי האנימציה בארה״ב״, צביקה אורן
 מס• 2.

. ינו• - ״עולמו המצוייר של פליקס החתול״, צביקה אורן
 82. מסי 1.

- ר׳ מקלרן נורמן, פסטיבל אנסי, פסטיבל זאגרב
 ואנימציה בישראל. ז
 אקס8רסיוגיז9. ״מלומייר עד ימינו: המסך הקודר״,

 פטר ראדו. ינו• 82. מסי 1.
- ר׳ לאנג, מורנאו.

 אר3יטקטורה. ״סרט של ארכיטקט״, נילי פוך.
 ספט-אוק• 90. מס• 54.

 ארצות ה3רית.
. ״חלומות של - דמות היהודי בקולנוע האמריקאי

ברט יאנקו. ינוי־פבר׳ 91. מסי 56.  שיקסע״, רו
ל נגה. אפרי 82.  "צחוק יהודי מתוצרת ארה״ב״, אי

 מסי 3.
 ר׳ אלן, וודי.

- פופוליזם(שנות ה־30/שנות ה־80). ״ולפני רייגן היה
 קאפרה״, יובל לוי. ספט׳־אוק׳ 88. מסי 42.

 ר׳ שנות השלושים.
- קולנוע שחור. ״בלוז לקולנוע השחור״, אלברט גיונסון.

 (שני חלקים) ספטי־אוק׳; נוב״דצמ• 91. מסי 59־60.
- ״פוסט סידני פואטייה״, דני מוגיה. יולי־אוג׳ 89. מסי

.48 
- רוזוולט. ר׳ פופוליזם.

- רייגן. ר׳ פופוליזם.
ר - שנות השלושים. ״הלו רוזוולט, שלום זיגי״, מאי

 שניצר. ינו׳־פבר׳ 88. מסי 38.
. ״האמנם מהפכה - שנות השבעים. קולנוע ראדיקלי

 מסכנה׳״, אשר לוי. מאי־יוני 88. מסי 40.
- שנות השמונים. ״אנטי סיכומון״, דני מוגיה. ינוי־פבר׳

 90. מסי 50.
 ״המורדים בשפילברגיזם״, אשר לוי. ינו׳־פבר• 90.

 מסי 50.
 ״ולפני רייגן היה קאפרה״, יובל לוי. ספטי־אוק• 88. מס׳

.38 
- ר׳ גס ז׳אנרים.

. ר׳ אנימציה, ״חגיגה במרפסת י S A N A , 3£33 
 הטרמיטים״.

ב שיח. ״בין בדרן  3יקורמ. ״דור המבקרים האחרון!" ר
ב שיח. ״ביקורת להמונים״, יובל לוי. יולי־אוג׳  לפרשן״, ר

 89. מסי 48.
- ר׳ מחברות הקולנוע.

 3לגיח. ״קולנוע בלגי״. מרץ 83. מסי 14.
 3מוי. "זאבים וכבשים״, סרגיי אייזנשטיין. ספטי־אוק׳

 90. מסי 54.
. ינוי־פבר׳  3רה״מ. ״מפנים את המדפים״, מרסל מרטן

 90. מסי 50.
- ר׳ גרוזיה.

 3ריטניה. ״הצד השני של הבי. בי. סי.״, דן פיינרו. דצי 82.
 מסי 11.

 גל חדש. ר• מחברות הקולנוע, גודאר, טריפו.
רי קליין.  ג3גסשדי0. ״היסטוריה / זיאנר / פופ״, או

 מרץ־אפר׳ 88. מס• 39.
זיה. ״הומור כסכין״, קורה צרטלי. יולי־אוג׳ 90.  גרו

 מסי 53.
- ״כשקלושרים שרים שיר גרוזיני״, אלה גארבר.

 יולי־אוג׳ 90. מסי 53.
 גרמניה. ״סתיו גרמני מרתק״. אוקי 83. מסי 21.

 דוקומנטרי. ר׳ לאנצמן קלוד, אופולס מרסל, איבנס
 זיוריס.

 דנמרק. ״הקולנוע הדני״, קלאוס הסלברג. ינו׳ 82.
 מס׳ 1.

 חוגגריה. ״עונת חיסול החשבונות״, דן פיינרו. מאי־יוני

 90. מסי 52.
- ״בודפשט מתעוררת״, דן פיינרו. מאי־יוני 89. מסי 46.

- ״רזון זמני בהחלט״, דן פיינרו. מאי־יוני 88. מסי 40.
- ״ההונגרים לומדים מהר״ דן פיינרו. מאי־יוני 87. מסי

.34 
- ״תעודה כעלילה״, עדנה פיינרו. מאי־יוני׳ 86. מסי 28.

. ״תסמונת סוני״, דן פיינרו. ינו׳־פבר• 90. ה ״ ש ע ת ה ו ק 9  ה

 מסי 50.
ידאו קלי9. ״קליפ מחפש תהילה״, יובל לוי. ינר־פבר׳  ו

 90. מסי 50.
 ?׳א3ד. ״מדוע זה הסתיים״, אשר לוי. מרץ־אפר׳ 89.

 מסי 45.
- ״זיאנריזם״, דני מוגיה. מאי־יוני 89. מסי 46.

- ר׳ גם: גנגסטר, מלודרמה, מלחמה, מערבון,
 קומדיה.

 יהדות ויהודי®. ״גיהנום פותחים לו״, יוסי הלחמי.
 ספט״אוק׳ 91. מסי 59.

- ר׳ קולנוע יהודי בפולין.
- ר• גס ארצות הברית, דמות היהודי בקולנוע.

 יוון. ״גן עדן לקולנוענים״, יאניס באקויאנופולוס.
 נוב״דצמ׳ 90. מסי 55.

- ״הלקח היווני״, דן פיינרו. מרץ 83. מסי 14.
- ״איך לרצות קולנוע לאומי״, דן פיינרו. ינו״פבר׳ 86.

 מסי 26.
 י9ן. גליון שלם. ינוי־פבר׳ 87. מסי 32.

 ישדאל. ר׳ רשימה נפרדת.
 מאי 68. ״האמנם מהפכה מסכנה!״, אשר לוי. מאי־יוני

 88. מסי 40.
. ״קודם כתבנו את התנ״ך״, ן ו ד 3 ו ל ע 3 ו נ ל ו ק ן ה ו א י ז ו  מ

 צביקה אורן. נובי־דצמ׳ 91. מסי 60.
 מוזיקה. ״הגיאז עולה כיתה״, יוסי מר חיים. ינו״פבר׳ 90.

 מס• 50.
- ״כוחו של מוטיב השטן״, יוסי מר חיים. ינו״פבר, 91•

 מס• 56.
- ״רקויאם פולני״(פנדרצקי). מאי־יוני 89. מס• 46.

 מח3דות הקולגוע. ״חג לביקורת", דן פיינרו. ספטי־אוק•
 91. מסי 59.

- ״ציטטו גם את המשמיצים״, אנתולוגיה. ספטי־אוק•
 91. מסי 59.

 מ3סיקו. ״ויוה מכסיקו״, תומאס פרז טורנט. יולי־אוג׳
 88. מסי 41.



 מלודרמה. ״מלודרמה - מותר לבכות״, יצחק לאור.
 מרץ־אפר׳ 88. מס• 39.

- ״הכסף המשפחה והמלודרמה האחרונה״, עוזי פרס.
 ספט׳ 82. מסי 8.

ו מלחמה פוטוגנית״, שאול שיר־רן. ז  מלחמה. "הו, אי
 מרץ 82. מס• 2.

 מערבון. "קוראים לו מקארתי״, שאול שיר־רן.

 ״המערבון האיטלקי כמשל פוליטי״, איגנציו ראמונה.

 ״מדוע זה הסתיים?״, אשר לוי. מרץ־אפר׳ 89. מסי 45.
- ״זאנריזם״, דני מוגיה. מאי־יוני 89. מסי 46.

- ״הטפטוף של ג וני גיטאר״, אשר לוי. מאי־יוני 90.
 מסי 52.

ר רותם.  משחק ושחקנים. ״עשור גורי הכוכבים״, אמי
T50 ינר־פבר׳ 90. מסי 

- ״שחקני חיזוק ברוטב אלן״, דני מוגיה. מרץ־אפר׳ 90.
 מסי 51.

- ״השיטה שמאחורי השיטה״, דויד גרינברג. מאי 82.
 מסי 4.

- ״החיים כמחזה טראגי״. (רומי שניידר). אוג׳ 82.
 מס׳ 7.

- ״וו. סי. פילדס/מתי ווסט: הזוג שציפצף על המוסר״
 (כולל פילמוגרפיה). שאול שיר־רן. נוב׳ 82. מסי 10.

- ״בט דיוויס: שחקנית בכל מאודה.״ שאול שיר־רן. ינו׳
 83. מסי 12.

- ״שלושת המופלאים״(האחים מרקס), שאול שיר־רן.
 אפר׳ 83. מסי 15.

- ״גארבו בת שמונים״. (כולל פילמוגרפיה) שאול
 שיר־רן. ספט׳ 85. מסי 24.

- ״האמפרי בוגארט - שנותיו היפות ביותר״ (כולל
 פילמוגרפיה), דני ורט. ינוי־פבר׳ 86. מסי 26.

- ״גוד ביי קאני״, יכין הירש. מאי־יוני 86. מסי 28.
 ניאו־ריאליזם. ר׳ איטליה, ויסקונטי, פליני.

 נשים. ר׳ פמיניזם.
 סאונד. ר׳ פס קול.

 ספרים.
- אדם עם מצלמה, נסטור אלמנדרוס. ״למרות מחאות
ן הירש. ינוי־פבר• 91. מסי 56.  הטכנאים ההוליוודים״, יכי

 ״קריאת בכורה״. ינוי־פבר• 88. מסי 38.
- דיסני, אנימציה של - . ״קריאה חוזרת״, צביקה אורן.

 ינוי־פבר׳ 89. מסי 44.
- המצלמה ואני, זיוריס איבנס. ספטי־אוק• 89.

- קולנוע ופילוסופיה, הנרי אונגר. ״רעיון בעטיפה של
 סרט״, הנרי אונגר. נוב׳־דצמ• 91. מס׳ 60.

- ADVENTURES WITH D.W. GRIFFITH, קארל בראון.
 צביקה אורן. ינוי־פבר׳ 88. מס• 38.

- MOVIE MAGIC, גון ברוסנן. צביקה אורן. מרץ־אפר׳
 88. מס• 39.

- MASTERS OF LIGHT, דניס שפר ולארי סאלבטו.
 צביקה אורן. מאי־יוני 88. מס• 40.

- FILM SOUND THEORY AND PRACTICE. אנתולוגיה.
 צביקה אורן. מאי־יוני 90. מסי 52.

 הסרט האילם. ״מלומייר ועד ימינו״, פטר ראדו.
 ינוי־מאי 82. מסי 1.2.3.4

- ר׳ גם: פס קול, גריפית׳ גאנס, דרייר, לאנג, מורנאו,
 סטילר, שיוסטרום.

 הסרט האפל. ר׳ פילם נואר.
 עריכה. ר׳ קולנוע ישראלי, פוסטק זיוה.

 פולין. ״כבילת המוח ותסביך סאורה״, יזיי פלזיבסקי.
 נובי־דצמ׳ 90. מס• 55.

- ״ילדי איש השיש״, דן פיינרו. מאי־יוני 90. מסי 52.
- ״יאוש פולני״, דני ורט. נוב־־דצמ׳ 88. מסי 43.
- ״ קולנוע יהודי בפולין״. ינוי־פבר• 88. מסי 38.

- ״איש השיש - קולנוע, פוליטיקה, צנזורה, אמת,
 אמנות...״ פטר ראדו. מסי 2.

 פוליטיקה. ר• מאי 86, ברה״מ, פולין, הונגריה, מערבון,
 קומדיה.

ר ן עשה למוסיקה״, מאי א ב  פוסט־מודרניזם. ״כמו ש
 שניצר. ינוי־פבר• 90. מסי 50.

 פופוליזם. ר׳ ארצות הברית, פופוליזם.
 פורנוגרפיה. ״פורנוגרפיה ומין (כתב הגנה)״, אברהם

 הפנר. ספטי-אוק׳ 86. מסי 30.
 פילם נואר. ר• יוסטון, גיון, לאנג, פריץ.

 פילוסופיה. קולנוע ופילוסופיה, הנרי אונגר. נוב״דצמ׳
 91, מסי 60.

 פינלנד. ״הקולנוע הפיני״. מרץ־אפר׳ 87. מס׳ 33.
 פמיניזם. ״נשים במלכודת״, דני מוגה. נובי־דצמ׳ 90.

 מס• 55.
- ״כולן היו נשותיו״, אורלי לובין. מרץ־אפר׳ 90. מס• 51.
- ״הנסיכה מבעד לעדשה״, רחל אוסטרוביץ׳. נובי־דצמ׳

 89. מסי 49.
- ״האשה כאחר״, רחל אוסטרוביץ׳. מרץ־אפר׳ 89.

 מסי 45.
- ״הפמיניזם של שנות ה־80 על הפמיניזם של שנות

 ה־40", אשר לוי. מרץ־אפר׳ 89. מסי 45.
ן עם פדרו ו - ״נשים על סף התמוטטות עצבים״. ראי

 אלמודובר. מרץ־אפר׳ 89. מסי 45.
- ״סרטי נשים - חיפושי דרך", יוטה ברינקר. יוני 82.

 מסי 5.
 פסטיבלים.

- אנסי 91. ״הפרסים חולקו בתיאום עדין״, צביקה
 אורן. ספטי־אוק׳ 91 מס• 59.

- אנסי 89. ״אנסי 89, היפרפסטיבל״, צביקה אורן״,
 יולי־אוג׳ 89. מסי 48.

- אנסי 85. ״אנימציה מחפשת ממסד״, צביקה אורן.
 נובי־דצמ׳ 85. מסי 25.

- ברלין. פרסי שנות השמונים. ינר־פבר׳ 90. מסי 50.
ן 89. דן פיינרו. מאי־יוני 89. מסי 46. - ברלי

ן 87. ״המזרח מפשיר״, דן פיינרו. מאי־יוני 87. - ברלי
 מסי 34.

 ״בריחה אל העבר״, דני מוגיה. מאי־יוני 87. מסי 34.
ן 86. דן פיינרו. מאי־יוני 86. מסי 28. - ברלי

ן פיינרו. אפרי 83. ן 83. ״ברלין מתעוררת״, ד - ברלי
 מסי 15.

ן 82. ״פסטיבל במשבר״, דן פיינרו. אפרי 82. - ברלי
 מסי 3.

- ונציה. פרסי שנות השמונים. ינוי־פבר׳ 90. מסי 50.
- ונציה 91. ״כך נפרדים כשאוהבים״, דן פיינרו.

 נוב״דצמ׳ 91. מסי 60.
 ״נשים במלכודת״, דני מוגה. נוב״דצמ׳ 90. מס• 55.

- ונציה 88. ״קדושה נוסח ונציה״, דן פיינרו. נוב׳־דצמ׳
 88. מסי 43.

ן פיינרו. נובי־דצמ׳ 86. - ונציה 86. ״ונציה נמוכה״, ד
 מסי 31.

טר פן״, יליאמס מבקר אצל פי ו - זאגרב 89. ״רובין ו
 נועם משולם. ינוי־פבר, 9 91. מסי 56.

- זאגרב 88. ״באגס באני נגד שווארצנגר״, צביקה
 אורן. ספטי־אוק• 88. מסי 42.

ש חדש״, גידי אורשר. א - לונדון 88. ״לונדון עם ר
 ינר־פבר׳ 88. מסי 38.

- לונדון 87. "ללקק שמנת״, דן פיינרו. מרץ־אפר׳ 87.
 מסי 33.

- לוקארנו 91. ״כך נפרדים כשאוהבים״, דן פיינרו.
 נובי־דצמ׳ 91. מסי 60.

- לוקארנו 88. ״פסטיבל קצת אחרת״, דן פיינרו.
 נוב״דצמ׳ 88. מסי 43.

- לוקארנו 86. ״קינושיטה בלוקארנו״, דן פיינרו.
 נוב-דצמ׳ 86. מס• 31.

- לוקארנו 85. ״מטאיוון באה הבשורה״, דן פיינרו.
 נוב־דצמ׳ 85. מסי 25.

- לוקארנו 83. ״החוויה היפנית״, דן פיינרו. אוקי 83.
 מסי 21.

. יהודה סתיו. נוב׳ 83. מסי 22. - סן־סבסטיאן
- פולה 88. ״חלון ראווה לאומי״, דן פיינרו. נוב״דצמ׳

 88. מסי 43.
. יולי־אוג׳ 86. - פסטיבל הסטודנטים. צביקה אורן

 מס׳ 29.
- קאן. פרסי שנות השמונים. ינו ־פבר׳ 90. מסי 50.

- קאן 89. ״פוסט סידני פואטייה״, דני מוג ה. יולי־אוג׳
 89. מסי 40.

 ״רדיו מצולם לווידאו״, דן פיינרו. יולי־אוג׳ 89. מסי 48.
- קאן 88. ״מה קורה קאן!״ דן פיינרו. יולי־אוג׳ 88.

 מס• 41.
- קאן 87. ״האימפריה מכה שנית״. יולי־אוג׳ 87. מסי 35.

- קאן 86. דן פיינרו. יולי־אוג׳ 86. מס• 29.
- קאן 83. ״תאומי סיאם מכל העולם״. יולי, 83. מסי 18.
- קאן 82. "צימוקים מן העוגה״, דן פיינרו. יולי 82.

 מסי 6.
 פסיכולוגיה. ״פסיכותראפיה, קולנוע וטראומה נפשית״,

 אריק שלו. ינו ־פבר׳ 89. מסי 44.
 פס-קול. ״הדבר האילם שלמד לדבר״, צביקה אורן.

 מאי־יוני 90. מסי 52.
 פעלולים. ״MOVIE MAGIC־, צביקה אורן. מרץ־אפר׳

 88. מס• 39.
- ר• זכרלן גלרלי.

 ציונות. ״הרצל הופיע כמו חי״, יוסי הלחמי. מאי־יוני 91.
 מסי 57.

 צילום. ״MASTERS OF LIGHT״. צביקה אורן. מאי־יוני
 88. מס• 40.

- ״אדם עם מצלמה״, נסטור אלמנדרוס. ינוי־פבר• 91.
 מס• 56.

- ״קריאת בכורה״, נסטור אלמנדרוס. ינוי־פבר• 88.
 מסי 38.

רי פנקס. - ״מאחורי השמלה נטולת הצבע״, או
 מרץ־אפר׳ 90. מס׳ 51.

- ״נורית אביב על נורית אביב״. מאי־יוני 89. מסי 46.
- ״על צילום לקולנוע״, יכין הירש. מרץ־אפר׳ 89. מסי

.45 
- ״התמונה של קובריק״, יכין הירש. יולי־אוג׳ 88. מסי

.41 
ן עם סוון ניקוויסט. ספטי־אוק• ו - ״תאורה שוודית״, ראי

 87. מסי 36.
ן על גריפית), - ״קריאה חוזרת״(ספרו של קרל בראו

 צביקה אורן. מסי 38.
- ״המצלמה ואני״, זיוריס איבנס. ספט״אוק׳ 89.

- ״טכניקולור - פלא חי וקיים״ יכין הירש. ספט־־אוק•
 86. מסי 30.

- ״לעוף כמו ציפור״, אלן פארקר. ספטי־אוק• 85. מסי
.24 

- ר׳ גם צילום בקולנוע הישראלי.
 צלמים. ר׳ צילום.

 צנזורה. ר׳ פוליטיקה.
 צרפת. ״אוצרות הסינמטק הצרפתי״, דן פיינרו. אפרי 83.

 מס• 15.
 קולנוע שחור. ר• ארצות הברית, קולנוע שחור.

ר שניצר.  קומדיה. ״הלו רוזוולט, שלום זיגי״, מאי
 ינוי־פבר׳ 88. מסי 38.

 שחקנים. ר׳ משחק ושחקנים.
 שנות השמונים. גליון ינוי-פבר, 90. מס׳ 50 (כולו).

 שקספיר. ״שקספיר לבדו ישכון״, אנבל מלצר. מאי־יוני
 90. מסי 52.

- ר׳ גם: הנר׳ החמישי, ראן, כס הדמים.
 תאורה. ר׳ צילום.

 תאוריית האוסר. ר׳ גל חדש, מחברות הקולנוע(ראה גם
 קולנוע ישראלי - תסריטאות)

 קולנוע ישראלי
 (וארןגישראלי)

 גליון נוב״דצמ׳ 89, מסי 49, הוקדש כולו לקולנוע
 הישראלי, והתפרסמה בו רשימת הסרטים הישראליים

 באורך מלא לשנים 1948*1989.
 אביב, נורית. ״נורית אביב על נורית אביב״. מאי־יוני

 89. מסי 46.
- פילמוגרפיה. מאי־יוני 89. מסי 46.

- ר׳ גם כפר קרע.
 אגדתי, ברוך. ״למרות כל אבני הנגף״, יוסי הלחמי.

 ספטי־אוק 91. מסי 59.
 אדון לאון, זאב רווח. גידי אורשר. אוקי 82. מסי 9.

 אהבה אילמת, יואל זילברג. גידי אורשר. נוב׳ 82.
 מס• 10.

 אהבה ראשונה, עוזי פרס. שאול שיר־רן. דצמי 82.
 מס• 11.

ן. ו  אהבתה האחרונה של לודה אדלר, אברהם הפנר. ראי
 יולי־אוג• 90. מסי 53.

 אולפנים וחברות הפקה. ״סרט נע״. ספט׳ אוקי 91.
 מס• 59.

 אות קין, אורי ברבש. שאול שיר־רן. יכו׳ 83. מס• 12.
 האיש שבא לקחת, פרוספר פריינטה. שאול שיר־רן. יוני

 82. מסי 5.
ר , מנחם גולן. ״הולכים על ציינהטאון״, מאי  אלדורדו

 שניצר. נוב-דצמ 89. מס• 49.
יל נגה. מאי 82.  אלף נשיקות קטנות, מירה רקנאטי. אי

 מסי 4.
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י 83. א ל נגה. מ י י פרס. א ז !, עו ל !am׳ י וה3!4?ה3 ש  אנ

 מסי 16.

. ן ר ו ה א ק י ב . צ ה י צ מ י נ א י ל ל א ר ש י ז ה כ ר מ  א3י9!צית. ה

׳ 91. מסי 56. ר ב פ ״ ו נ  י

. פבר׳ 83. מסי 13. ן ר ו ה א ק י ב ל 82״, צ א ר ש י ה ב י צ מ י נ א - ״

׳ 89. מסי 49. מ צ ד ־ י ב ו י ישראלי״. נ ט נ ו ו ל ר . ״ ה י 5 א ו י 9 ק  א

. ת ו ד ל ו . ר׳ ת ל א ר ש  י

ד בנים. ו חיי@. ר׳ עונת הדל ב ל ג ז ו 3 

. ט ח ו ה ש ל , א ״ ס א ק ר ו ב ם ל ז י ל ט נ י י ר ו א מ . ״ 9 א ! ? ר ו 3 

׳ 89. מסי 49. מ צ ד ־ י ב ו  נ

.87 • ק ו א ־ ׳ ט פ ר שניצר. ס י א ק ג), מ ר פ ה שיש״, ( - ״זה מ

 מסי 36.

י דיין. ספט׳ 83. מסי 20. ס , א ת ו ר ג זי3ה 3  2ו

. ה ק פ ה י ו ו מ י ת ב ו א ט י ר ס . ר׳ ת י ו מ י 3 

׳ 89. ג או ־ לי ו ב שיח. י ן לפרשן״, ר ר ד . ״בין ב ת ר ו ק י 3 

 מסי 48.

׳ 85. מסי 24. ק ו א ־ י ט פ . ס ן ו י א . ר ק ח צ ן 3ר, י 3 

י 87. מס׳ 34. נ ו י ־ י א . מ ן ו י א . ר י ר ו , א ש 3 ר 3 

- ר׳ אות קץ.

׳ 86. ר ב פ . ינו ־ ן ו י א ן אישי״, ר פ ו א ב . ״ ן מ ט ו ס ג ו מ , ע 5 ר 1 3 

 מס׳ 26.

׳ 89. ק ו א ״ ט פ ט נע״. ס ר ס . ״ ע ו נ ל ו ק ר ל פ י ס מ 3 

ט נע״. יולי אוג׳ 89. מס• 48. ר ס . ״ ע ו נ ל ו י ק ת  ב

ר 51. . ר׳ ב ס ו מ , ע ן מ ט ו  ג

. ר׳ מתחת לאף. ל ו ק נ , י ר ס ו ו ד ל ו  ג

. ר׳ אלדורדו. 9 ח נ » , לן ו  ג

 מרביץ׳ חורחה. ר׳ נפרדנו כך.
. ר׳ בורקאס. ת ו נ ע ז  ג

יצר. ר שנ י א תועמלנים״, מ ־ . ״נאו ס י ל ק י ן ר ר . ע ע י ג ר נ מ  ג

׳ 91. מסי 59. ק ו א ־ י ט פ  ס

י 82. מס׳ 4. א . מ ן ן גרי ת י ע שלי״, א ו נ ל ו ק ה . ״ ן ת י  נרין, א
־ לכה. - ר

ם דיין. י ס ם דיין. ״יומן קרבי", נ י ס , נ ד ו א ר מ ר צ ש  ג

• 85. מס• 25. מ צ ד ־ י ב ו  נ

ם זריס: י ט ר , 3ו«$ז. ר׳ ספיחס (ראה גס ס ן ו ז ד י ו  ד

 הבתולה האמריקאית האחרונה).
. ר• צלילה חוזרת, חיוך הגדי. ן ו ע מ ו3ן, ש  דו

ף המשחק״. ספש׳ 85. מסי 24. ו , !*סי. ״עד ס ן י  די

- ר׳ בחינת בגרות.

 דייי, ר׳ גשר צר מאוד.

. ה י ז י ו ו ל . ר׳ ט ה י ז י ו ו ל ט  דר9!ה ל

ורדות״, ה הי ט י ל ק ת ה ו ג ר ד ה מ ל ע מ ב . ״ ה י ל ע ה ו ר י ג  ה

י 90. מסי 52. נ ו י ־ י א . מ ץ ר ו ו ה ש ר ש ו  א

. ת ו ד ל ו . ר׳ ת ה י ר ו ט ס י  ה

׳ 90. מסי 53. ג ו א ־ י ל ו . ״ספר המפורש״. י @ ה ר 3 ר, א  הפנ

׳ 86. מסי 30. ק ו א ־ י ט פ . ס ל הכל) ל ו כ ) ״ ן י מ ה ו י פ ר ג ו נ ר ו פ - ״

- ר׳ אהבתה האחרונה של לורה אדלר, מה קרה.

י ו מ י ת ב ו א ט י ר ס , ת ה ק פ ת ה ו ר ב ח ם ו י נ פ ל ו . ר׳ א ה ק פ  ה

. ה ק פ ה  ו

ם זרים, נגה. י ט ר . ר׳ ס ן , ד ן מ ל ו  ו

׳ 89. מ צ ד ־ ׳ ב ו ל לוי. נ ב ו , י ״ י מ ו א ל . ״הקליפ ה 9 י ל ו ק א ד י  ו

.  מסי 49

. ר׳ חמסין, המיועד. , דני ן מ ס ק  ו

. יוני 83. ן ר ־ ר י ל ש ו א . ש ן ק (צפל) ישורו ח צ , י י  זוג נשו

. 1  מסי 7

י להיפך״, גידי ל ו ו א ה א י ג ל ט ס ו נ . ״יחי ה י ר ו  זוהר, א

׳ 88. מסי 42. ק ו א ־ י ט פ . ס ר ש ר ו  א

. ר• אהבה אילמת. ל א ו , י ג ר 3 ל י  ז

. ה ק פ ת ה ו ר ב ח ם ו י נ פ ל ו . א ה ק פ s ה i r a n 

ך ם א י י נ ע ן ל ו ב ר ע מ . ״ ם ו א ב ס ו ל נ א פ ת לוהטי@, ר ו ל ו  ח

- דצמי 89. מסי 49. ב ו . נ ן ר ־ ר י ל ש ו א  משלנו״, ש

. יוני 83. ן ר ־ ר י ל ש ו א י שלח. ש ק י , ר ן ו ר ח א ף ה ר ו ה  ה

־ 17. ס  מ

. ן ר ו ה א ק י ב . ״חיוך דותן״, צ ן דותן ו ע מ , ש י ד ג ך ה ו י  ח

׳ 86. מס• 27. ר פ א ־ ץ ר  מ

. דצמ• 82. מס׳ 11. ר ש ר ו . גידי א ן מ ס ק י ו , דנ ן  חמסי

. ״סרט 8 0 ־ ת ה ו נ ש ה ב י ז י ו ו ל ת ט ו מ ר יזיה. רשימת ד ו  טלו

• 90. מס׳ 51. ר פ א ־ ץ ר  נע״. מ

״ ת ו ב ר ת ן ל ו י ר ט י ר ו ק נ י ן, מנהק ״הקהל א  ישורו

. מסי 2. ן ו  ראי

- ר׳ זלג נשוי, נועה בת 17,שדות ירוקים.

. ר׳ בביש ללא מוצא.  יושע, יקי

א שלי.״ ב א ם ה ר ע ב ד . ״צריך ל י כהן ב  יהושע יהושע, א

׳ 88. מסי 39. ר פ א ־ ץ ר . מ ן ו  ראי

. ינו• 83. מסי 12. ר ש ר ו י יושע. גידי א ק א מהנא, י ל  כביש ל
. ר׳ יהושע יהושע. י ב , מ  כהן

. ן ו ד י צ ת מ ו ע ב צ . ר׳ שתי א י ל  כהן, א
י 89. מסי 46. נ ו י ־ י א . מ ט י ר ס ת ה ם מ י ע ט . ק ע ר ר ק פ  כ

. ינו• 83. ר ש ר ו . גידי א ט ד ר ה נ י י ט י ש ד ר  כשנותנים קח, פ
 מסי 12.

י 7. ס ן פיינרו. אוג׳ 82. מ ן גרין. ד ת י  לנה, א

׳ 88. מסי 42. ק ו א ־ י ט פ . ס ט י ר ס . ת ר נ פ ם ה ה ר ב ה קרה, א  מ

׳ 86. מסי 29. ג ו א ־ י ל ו . י ן ו י א , משה. ר  מזרחי

׳ 90. מסי 53. ג או ־ לי ו . י ן ו י א . ר ן מ ס ק , דני ו ד ע ו י מ  ה

ר שניצר. י א תועמלנים״, מ ־ . ״נאו ן ו ה ל3נ מ ח ל  מ

׳ 91. מסי 59. ק ו א ־ ט פ  ס

. אוקי 82. מסי 9. ר ס ו ו ד ל ו ל ג ו ק נ , י ף א ת ל ח ת  מ

, רפאל. ר׳ חולות ללהטים. 0 ו א 3 ס ו  נ

ץ 82. מסי 2. ר . מ ן ו י א . ר ן ) ישורו ל פ צ ) ק ח צ ת 17, י ה 3 ע ו  נ

. מסי 3. 8 . אפרי 2 ת ר ו ק י - ב

י 83. מסי 16. א . מ ה י ד ב ו , גיורג׳ ע ת נ י ר ו  נ

ל ח ד לעדשה״, ר ע ב . ״הנסיכה מ ־ ת ה ו מ  נשים, ד

׳ 89. מסי 49. מ צ ד ־ י ב ו . נ ץ י ב ו ר ט ס ו  א

. ן ו ם האור״, ראי ץ . ״ללכת ע י ב ר ו ה ג ח ר ו , ח ך ו 3 נ ד ר פ  נ

י 91. מסי 57. נ ו י ־ י א  מ

. יולי 85. מסי 23. ן ו . ראי י 3  נשר, א

. ה י פ ר ג ו מ ל י פ ן ו ו י א ום״ ר ם כמדי ל צ ה . ״ ן ו , אמנ ן ו מ ו ל  ס

׳ 86. מס׳ 31. מ צ ד ־ י ב ו  נ

ת 2. י ר ו , גיורג׳. ר׳ נ ה י ד 3 ו  ע

. י ר י א מ ילי ה ן של...״ , נ ו ש א ר ו ה ט ר ס  סרטי® קערי@. ״

׳ 89. מסי 49. מ צ ד ב ־ ו  נ

• 89. מסי 49. מ צ ד ״ ב ו ם לפיד. נ י י ד לפיד״, ח - ״מגתה ע

. ר׳ בורקאס. ת ו ד  ע

ר י א , מ ״ ם י נ ל מ ע ו ת ־ ו א נ . ״ ם בוזגלו י י , ח @ י נ 3 ד 3 ו ד ת ה נ ו  ע

אוק• 91. מסי 59. ־  שניצר. ספטי

ק 90. ו א ־ י ט פ . ס ה שמשי נ ו י ו מחסן״, צ ת ו א 3. ״הכל מ  עיצו

 מסי 54.

ר שניצר. י א ה לפוליטיקה״, מ ט י מ ה מ . ״ ־ ת ה ו מ , ד  ער3י

־ 25. ס דצמ• 85. מ ־ בי ו  נ

׳ 87. מסי 36. ק ו א ־ י ט פ ר שניצר. ס י א ה שיש״, מ  ־ ״ זה מ

י 25. ס מ 85. מ צ ד ־ י ב ו . נ ן ו י א  פוסטק, זיוה. ר

׳ מ צ ד ־ ׳ ב ו . נ ם י י ח ־ ר ל לחיות״, יוסי מ ו ס ק פ . ״תנו ל ל ו ס ק  פ

 89. מסי 49.

 פריינטה, פרוספר. ר׳ האיש שבא לקחת.

. ״ ה נ ו ר ח א ה ה מ ר ד ו ל מ ה ה ו ח פ ש מ ף ה ס כ ה . ״ י ז  פרס, עו

. ספט, 82. מס׳ 8. ן ו  ראי

- ר׳ אהבה ראשונה, אני והמאהב של אשתי.

׳ 87. ק ו א ־ ׳ ט פ . ס ר צ י נ ר ש י א ה שיש״, מ  צה״ל. ״זה מ

 מסי 36.

. ן ו נ ב ת ל מ ח ל - ר׳ מ

. ל ה  עו9י@. ר׳ ק

ץ . י ב ר ו ה ג ח ר ו ם ח ן ע ו י א ם האור״, ר ת ע כ ל ל  3ילו@. ״

י 91. מס• 57. נ ו י ־ י א  מ

׳ 89. מסי 49. מ צ ד ־ י ב ו ה באור״, יכין הירש. נ מ ח ל מ ה - ״

. ן ו נ מ , א ן ו מ ו ל , נורית. ס ב י ב - ר׳ א

י 82. א . מ ן ר ־ ר י ל ש ו א ן דותן. ש ו ע מ , ש ת ר ז ו ה ח ל י ל  צ

 מסי 4

, 82. מסי 3. ל י ר פ . א ן ו י א ת המוות״. ר - ״לחיות א

ם ח נ ם ישראלים!״, מ י ט ר ס ם ל י כ ל ו א ה ע ל . ״מדו ל ה  ק

 שובל. ינו׳ 82. מסי 1.

. ״סרט נע״. ם י נ ו מ ש ות ה ם בשנ י פ ו י צ ר פ ס ת מ מ י ש - ר

דצמ׳ 89. מסי 49. ־ בי ו  נ

. ״שיח חרשים״, דן פיינרו. ת ו 3 י י א ט ר ד ס ו ד י ע ן ל ר ק  ה

 פבר׳ 83. מסי 13.

ת ו כ י י א ט ר ד ס ו ד י ע ן ל ר ק י ה ט ר ע - ס - ״סרט נ

5 ׳ 90. מסי 0 ר ב פ ־ ו נ . י ״ 1 9 8 0 ־ 1 9 8 9 

. ת ו א ט י ר ס - ר׳ ת

׳ 89. מסי 45. ר פ א ־ ץ ר ד סרטי@. ״סרט נע״. מ ו ד י ע ת ל ו נ ר  ק

. ם י ר צ ם ק י ט ר . ר׳ ס 0 י ר צ  ק

. ר׳ אדון לאון • 3 א , ז ח ו ו  ר

. ר׳ גמר גביע. ן ר  ריקליס, ע

, מירה. ר׳ אלף נשיקות קטנות. י ט א נ ק  ר

ק׳ 89. או ־ . ספטי ן ו י א . ר ן ) ישורו ל פ צ ) ק ח צ , י 0 י ק ו ר ת י ו ד  ש

. ח . ר• כשנותנים ק , פרדי ט ד ר ה נ י י ט  ש

, ריקי. ר׳ החורף האחרון. ח ל  ש

ר י א ת בגרון״, מ י ל ג נ א ם ה ה ה ל ע ק ת נ . ״ ת י ל ג נ ה - א פ  ש

י־פבר׳ 91. מסי 56.  שניצר. ינו

. , יוסי הלחמי ״ ת י ר ב ע ם ב י ד ק ו ר . ״הולכים ו ת י ר 3 ה ־ ע פ  ש

. 91. מסי 60. וב״דצמ׳  נ

ר י א תועמלנים״, מ ־ י כחן. ״נאו ל , א ן ו ד י צ ת מ ו ע ב צ י א ת  ש

׳ 91. מסי 59. ק ו א ־ י ט פ  שניצר. ס

. ת ו ד ל ו  ת

. 1 9 8 9 ־ 1 9 4 א 8 ל ך מ ר ו א ם ב י י ל א ר ש ם י י ט ר ת ס מ י ש - ר

׳ 89. מס• 49. מ צ ד ־ ׳ ב ו  נ

ת היה י ש א ר ב : ״ ן מ ר מ י ה צ ש ת מ א ם מ י ר מ א ת מ ר ד - ס

ד מ ו י ל ר ב ע ע ה ו נ ל ו ק ה י 88. מסי 40. ״ נ ו י ־ י א ״ מ ע ו נ י א ר  ה

ם אגדתי״. י ח א ת ה ו ד ג א . מס• 41. ״ 8 ׳ 8 ג ו א ־ י ל ו . י ר ב ד  ל

ת הפריחה״. ו נ י ש ר ב ע ע ה ו נ ל ו ק ה ׳ 88. מס• 42. ״ ק ו א ־ י ט פ  ס

״ ינו׳־פבר׳ 89. ז ד ו ר ל ס ק דצמ׳ 88. מס• 43. ״למה א ־ בי ו  נ

׳ 89. מסי 45.״ציפור ר פ א ־ ץ ר ת המשבר״. מ פ ו ק ת  מסי 44. ״

י לכיס ולרגש״, ר ב ע ע ו נ ל ו ק י 89. מס• 46. ״ נ ו י ־ י א  החול״. מ

. ע נגד הזרם״, משה צימרמן ו לנ ׳ 89. מסי 48. ״קו ג או ־ לי ו  י

ק 89. ו א ־ י ט פ  ס

ר במערומיו״, ת ו ן נ ו נ ג ס ה ש כ . ״ ה ק פ ה , 3ימיי ו ת ו א ט י ר ס  ת

׳ 90. מסי 55. מ צ ד ־ י ב ו ר לוי. נ ש  א

ם התסריט״, ענר ץ ע צ ו ר ת ה ה נ ו ל א ט ר ס ט ס ו ו ל י ס - ״

פבר 91. מסי 56. ־ י ו נ . י ר ג נ י מ ר  פ

רץ. נובי־דצמ׳ ו ה שו ר ש ו י למשל״, א נ י ל ו ז א ת פ - ״קחו א

 90. מסי 55.

י ס ם א ן ע ו י א , ר ״ ה א י ר ק ם מ י ד מ ו ם ל י ט י ר ס ב ת ו ת כ ל - ״

ד 90. מסי 55. נ צ ד ־ י ב ו . נ ן ן גרי ת י א ן ו  דיי

אוק׳ 90. ־ ך דינר. ספטי ו ר ת יצרו״, ב ש א ב ו י כ א מ ב ה ש כ - ״

 מסי 54.

. ספטי־אוק׳ ץ ר ו ו ה ש ר ש ו , א ״ ט נ א ב ל ה ל ע ו ש י ת ה ב כ ר - ״

 90. מסי 54.

אוק׳ 90. . ספטי־ ם א נ ט א יד פ ו ה לאירוניה!״, די ר - ״מה ק

 מסי 54.

. ב ו צ י . ר׳ ע ה ר ו א פ  ת
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ע ג ר ה ה י ז ר ״ ה ק נ י ן פ ו ט ר ב ״ ה ב נ פ ת מ ד ו ק ש נ ם י  א

, ר ו ל י י י ט ר ד ו ל א ה ש פ ו י ג ר כ ו ב י ג ה ה ל ג ו מ ב  ש

ל ז ו ל נ ת ש ו ל ו ד ת ג ו י ו מ ת כ ת ו , ש ו ד י צ ה ל ט י מ ת ב ב כ ו ש  ה

ה א ר נ ל ה כ כ ה - ו ת א מ י י ה כ , ו ם ד ה כ א ר נ ה ה ה  כ

ו א ) ת י ת י מ ה א נ פ ת מ ד ו ק ל נ ר ע ו ב י ד , ה ת מ . א ה ח צ ר  נ

ה ר י צ י ) ב א ו ה ב ש י כ ר ל מ כ ת ל מ ל א ד ש מ ע ס מ ו ח י  י

א ו , ה ת ע ת ע ת ן מ י ע ־ ת י א ר ו מ נ י א ר ש ב ן ד י ה א ב  ש

ר ש פ א ו ש ה ש ש מ ח ר ת , ה ה ש ע מ . ל י ת י י ע ן ב ב ו מ  כ

ל ו ל ה ע פ ו צ ך ה , א ן כ ם ל ד ו ט ק ע ק ג ה ר נ פ ו מ א ל ו ר ק  ל

ה ת מ ו ע מ ש ת מ ל א ט ב ו ל ל א י ל ו כ צ י מ ח ה ט ל ל ח ה  ב

ו מ צ ט ע ר ס ה ש , כ ו י ש כ ם ע . ג ן בו י ח ב ם ה ם א ה - ג א ר  ש

ח ו ט ת ב ו י ה ל ל ו כ י י נ י , א ת ר ז ו ה ח נ ר ק ה י ל ן ל י מ ו ז נ י  א

. ם י ז ו ח ה א א מ  ב

ל ח ע ו כ ה ב ת ה ע ה ז ד ר ן י ו ט ר ל ב ו ש ד , י ר ו כ ז  כ

, ״ ל ר א ן ״ ו ל מ ו ל א ו ז ב א ו מ ת ו ד א י ר ט ה ש ש ו ת י  ה

. י ר ד ו ל א ף ש ו ש ח ה ה ב ל ג ן ע כ ם ל ד ו ע ק ג ר ר ת י א ש  ו

ם ת ה כ ר י א ש ו מ ד י : ״ ב ו ת י כ נ פ ל ס ש פ ד ו מ ט ה י ר ס ת  ב

ם ה ד נ , ה ן ו ט ר ר ב ש א . כ ״ י ר ד ו ל א ה ש ב ל ג ן ע ט ם ק  ד

ת ך א ע ו מ ב ם ש ו ק מ ל ה ט א י ב מ ר ו ז ו , ח ה ת ב ו ג ת ־ י א  מ

ה ו ז מ ן כ ט ם ק ם ד ת א כ י ל ת י א ר ח ש ו ט י ב נ , א ש ו ת י  ה

ת מ י ו ס מ ה ה מ ז ג ה א ב ו ל ל י פ , א ך ו ע ש מ ו ת ר י י א ש מ  ש

א ל ע זה, א ג ר ד ל ט ע ר ס ל ה ג ש ו צ י י ן ה פ ו א ת ל י נ י י פ ו א  ה

י ר מ ג ג ל ו ס ה מ ר ו ב ל ח ר ש ת ו ה י ב ר ן ה ש י ל ו ו ד ן ג מ י  ס

י נ . א ר ו ע ת ל ח ת ם מ י ד פ ט ל ש ת ש ו ב ק ל ע ל ו , כ ר ח  א

ה ו מ ת י ה ו נ י ש ן ל ו י ם צ ו א ש צ ו א מ ל ט ו י ר ס ת ק ב ד ו  ב

ל ב . א י ע ב ך ט י ל ה ם ת ו י ש ל פ ו ע ר י ב ס ה ן ל י א , ש ה ז  ה

. ח ו ט י ב נ , א ע ו נ ל ו ק י ב ת י י ה ש ה כ ת ז י א ת י א  ר

. ט ע מ  כ

ת ו ל ו ב ך ג ו ת ט ב ר ס ת ה ל י ל ה ע ל ה נ ת ה ה ע ז ג ר ד ל  ע

י ס ח ל י כ . ה י ט ס י ל א י ג ר צ י ל ה ם ש י ר ב ת ס מ ם ו י ר כ ו  מ

ם י י ח ־ ח ל פ ר ב ב ו ד מ ן ה י ב א ל ם ש ו ש . ב ן ב ו מ  כ

ב ו צ י . ע ק ד ק ו ד י מ ג ו ל ו כ י ס ם פ ז י ל א י ר ו ב י א ט ס י ל ר ו ט  נ

י ת ל ם ב ו ל י ת צ ו י ו ו ז ם ו י ד ם ח י ר ב ע ם מ , ע ן נ ג ו ס  מ

, י פ י ט ו א ר ט ס ־ ר פ י , ה ם ז ג ו ן מ ו י פ י א ף ל ר ט צ , מ ת ו י ת ר ג  ש

ד י ע נ ו ר י ל א ל ו ם כ ש ו ת ר ר י צ י ת ב ו י ו מ ד ל ה  ש

. י ק ס ט ו ר  ג

ן ו פ צ מ ל ה ע ר ב י ע צ י ה ד ו ה י ר ה פ ו ס , ה ו מ צ ן ע ו ט ר  ב

י ד ו ו י ל ו ה ק ה י פ מ , ה ק י נ פ י ; ל ק ר ו י ־ ו י נ י מ ת ר ב ח  ה

י מ ו ר ד ר ה פ ו ס , ה ו י ה י י . מ פ . ; ו ק ס נ י מ י מ ר ג ל ו ו  ה

ו ת ר י כ ז ם מ ו ע ת ר י צ ח י ו ת כ ד א ב י א ן ש י י ת ש  ה

ה א ר מ ה ד ו ו ר צ ל ה ו ק ת ה ל ע ת ב ו ח א פ ת ל י מ ו ר ד  ה

, ן מ ש ח ה ו ט י ב ה ־ ן כ ו , ס ז ו ד י מ ל ר י ; צ ו ה ש ש מ מ ו ש מ  ה

ל ת ש ו א ש י ל א ק ל ו מ י פ , ש י ת ו ר ב ח ה ת ו ו כ י ל ה ה ־ ט ו ש  פ

ם ם - ה י ש ו ל ש ת ה ו נ ש ת מ י ת ו ר פ ס ־ ת ר ב ו ד מ ־ ה ג  ע

״ ם י ט ר ס ה ת מ ו י ו מ ד ם ״ ל ו , כ ה נ ש מ ת ה ו י ו מ ר ד א ש  ו

ע ג ר ד ל ל ע ב . א ם י ס ג ם ו י ל ו ד ם ג י ו ו ק ת ב ו נ י י פ ו א מ  ה

ת ק א פ ס ד ב י מ ע ה ל ל ו כ י ר ש ב ם ד ו ה ש ר א ק ה ל ז  ה

ה מ ר ת ב ו ח פ , ל ה פ ו צ ל ה ת ש ו א י צ מ ת ה ס י פ  ת

ה ר י ו ו א ת ה ו ר מ ל , ו ״ ק ח ש י מ ל ל כ ל ״ ת ש י ל נ ו י צ נ ב נ ו ק  ה

ו ב , ש ״ ל ר א ן ״ ו ל ל מ ו ש ה ש ת מ מ י י א מ ה ת ו ר כ ו נ מ  ה

ם ו ה ש ד כ ה ע ר א ק , ל ה ל י ל ע ה ר מ כ י ק נ ל ש ח ח ר ת  מ

ת י ס י פ ת ה ו מ י ל א ת ה ק א מ נ י ל ד ו כ ש ב י ש ר ש ב  ד

ו , א ן ו ט ר ל ב ו ש מ ל ו ך ע ו ל ת ה א ת ת ע צ ר ו פ ה ש ד י ר ח מ  ה

. ה ת א ר ק ן ל י כ ה  ל

, ש ו ת י ת ה ש ר י פ נ פ : ל ן ט ו ק ה ש ״ מ ה ר ק ן ״ י כ ל ו , א ב ו  ט

ן ו ט ר ל ב ו ש י פ ק ש ת מ ה א ר י ס י ה ר ד ו א י ש ר ח א  ו

ה ק ח ר ת ה ה מ ל צ מ , ה ו ת ט י ל מ ו ע ת ו ה א ב י כ ש ה  ו

ם , ש ה י ט ב מ א ר ה ד ל ח ה א פ צ ר ל ה ה ע ע נ ה ו ט י מ ה  מ

. ז ו ק י נ ר ה ו ח ה ב ע ל ב ה נ נ ו מ ת ה ד ש ר ע ו י כ ל ה ה א ס פ י  ט

י נ י ע מ ג ל מ י ש ר ו פ ט ג מ ו צ י ם י ת ת ס ו י ה ל ל ו כ ה י  ז

ם ו ק מ ־ ה א ר ם מ ל ג ב , א ( ם י ש ו ן ח ד ב ו , א ה ר י ד ח ) 

ל . ע ( ח צ ם ר ל ג ל ו כ ה ) ק ו ק י צ י ל ה ״ ש ו כ י ס פ ״ י ל פ י צ פ  ס

. ת י נ ש ג מ ו צ י ת י מ ר י ב א ש י ל ז ק מ ר ר מ ת ו א י , ל ם י נ ל פ  כ

ת ו ע מ ש מ ל ה י ש ר ו ג ל א ו ה י א ר ו פ ט מ ד ה מ י מ ל ה ע ) 

ן , ה י ל א ו ט ס ק ט ר ט נ י א ד ה מ י מ ; ב ך ש מ ה ד ב ו ד ע ו מ ע  א

ל כ ו א א , ל ת ו ר פ ס י ה ב ג ן ל ה ע ו ו נ ל ו ק ת ה ו ד ל ו י ת ב ג  ל

. ( ט ו ר ט ו ר פ ן ב א ל כ פ ט  ל

, ר י ע ר צ פ ו ל ס ט ע ר ס ו ב נ י פ ו צ י ש כ ד ע ם ע ז א  א

ת ו ג י י ת ס ו ה ת א ו ה ד ז ל ה ת ש ר ח ו א ה זו א ד י מ ו ב נ ב ק ע  ו

, ן י ב מ ־ י ת ל ם ב ל ו ם ע ע ו ו מ צ ם ע ו ע י ט ב ר ל ח ת א י נ ו ר י  א

ת י ט א מ י ה ת י ר ו ט י ר ט ו ל נ ס נ כ ו ה ה ש מ ד ן נ א כ י ש ר  ה

ת ו ת י ו א נ ל ב י ר ק ב כ ן ש כ ת י י . ו י ר מ ג ה ל נ ו ת ש י ש ג ר  ו

ת י ב י ט ק י י ב ו א ת ה ו א י צ מ ל ה ה ש ת ו ל י ז ר נ ב ד ב ב ו ש  ח

. ה ז ט ה ר ס  ב

ד מ צ ר ש ח א , ל ה מ י א ת ה ר ב ו ך ג ל י א ן ו א כ  מ

ם י ע ל ר י י צ ת ו ד י ד י ן ה כ ש ת ה ה א ה ז ם מ י ר ט ו ש  ה

י ש א ת ר ר א י ס ה ג ל ה ו נ , ה ט ד נ ו ל מ ר ף ק ר ו ט מ ח ה צ ו ר  ה

ה ב ה ש נ י צ ס ה ב א י ש ה ל ע י ג א מ י ה ה ש מ ו ד , ו ו י ת ו נ ב ר ו  ק

ע י ג ן מ א . כ ם י ר ט ו ש ת ה ל א ס ח מ ת ו י ל ע מ ה א מ צ ו א י ו  ה

א צ ו י י ר ו ג ל א ע ה צ ר מ ה , ו ו נ כ ש ן ל ו ט ר ן ב י ת ב מ א ע ה ג  ר

ב ש ו ה ח ת , א ן ו ט ר ע ב מ ש ת : ״ י ט ס י ל א י ר ק ה ש ן ה  מ

ת י א ת י ש י ע ג א 3 ש ש ו ה ח ת י א ב א ה זה כ ע מ ד ו ה י ת א  ש

ק a ר r m . ה ז ר ה ו ח ל ה ל ע כ ת ס ך ל2יה3ו@ו ת ל ט ש י י ח  ה

א ה ל ת . א ן « ף 9 . א3י ג ן ו ש ד 3 5 ו 3 ו s @ 3 8 3 ד « י י  מ

ן נ ו ל ת ה מ ת א . ו ה ת י ב י ה ל ס א נ כ ה נ ת א ת זהי ו ן א י ב  מ

י - ל ת ש ו ש ג ד ה ש ( ע . ר . . . מדי . . יותר. . . ם י ק י מ נ א  ש

ו י ר ב ד ת ב ו ע מ ש מ י ה ד ב ל ר ת כ ש א ו ר פ ל ף ו ל ק . ל ( ר ״  מ

י ר ו ג ל א ל ו ל ו ש כ ו ר י ת פ ת ו ל ע מ ש י מ ל ר י ל צ ה ש ל  א

. ו ל ו ט כ ר ס  ל

[ a j 0 ! ! ^ ™ E r a s i r a MUM 

ת ו ח ה פ פ ו ו צ ל י פ ט א ר ס ל ה ה ש ז ב ה ל ש  ב

ם י ר ב ד ת ל ש ק ב ת מ ש ש ו ח ב ל י י י ח נ מ ת מ ו נ ש ר פ ־ ב א  ת

ה , מ ל ם כ ד ו . ק ל י ג ר ם ה נ ב ו מ ת מ ג ר ו ח ת ה ו ע מ ש  מ

״ ן א כ , ״ ת י ל ו ל י ! מ ״ ן א ר כ י ג נ א ט ״ פ ש מ ״ ב ן א כ ע ״ מ ש  מ

י ל ר י ל צ ו ש ר ד ן ״ארל״, ח ו ל , מ ד ו ו י ל ו , ה ה י נ ר ו פ י ל ה ק  ז

י ו ט י ב ב זה יש ל ל ש ל ב ב . א ן ו ט ר ל ב ר ש ד ח ת ל ו נ כ ש  ב

״ ן א כ : ״ ת ו י ו ע מ ש י מ ת ד ש ו ת ע ו ח פ ה ל ז י ה ט ק י א ד  ה

א ן ב מ א ה י ש נ פ ת ל ו א י צ מ , ה ה מ צ ת ע ו א י צ מ ת ה א  ז

, ה י ל ס א ח י י ב נ ו צ י , ח ר ח ם א ו ק ה מ ז י א ה מ י ל  א

א ו י ה ל ר י . צ ה ת ו ב א צ ע ו ל ג א צ י י , ל ר א ת ר ל מ י י ת מ  ו

ו י מ ו א נ ו ב י ל ר ע ב ד ן מ ו ט ר ב ״ ש ט ו ש פ ם ה ד א ה  ״

ו נ ע מ ל ו ו י ל ע י ש מ ט כ ר ס ת ה ל י ח ת ם מ י י ט מ ר ג ו ר פ  ה

ת ו א י צ מ ע ב ו ב ק ב ה ש ו ת , ה ו ת ו נ מ ת א ר י צ י ל ב מ א ע ו  ה

. ת א ז  ה

י ת ל י ל ע ע ה ג ר ש ב מ . מ ם ו נ ה י , ג ן ב ו מ , כ ם ו ג ה ״ ז ן א כ ״  ו

ל י ש פ ו ס נ י א ן ה ו ר ד ס מ , ב ץ ו ח , ב ם י ר ב ד ם ה י ר מ א ו נ ב  ש

ת ו ק ה ד מ ל כ י ח ת ה ה . ז ת ו ב ה ל ה ב ל ו ל ע כ , ה ן ו ל מ  ה

ן ש ע , ב י ד מ ר ל ב ת ס ך מ ג א י א ד ן מ פ ו א , ב ן כ ם ל ד ו  ק

. ח י ג ה ח ל צ ו ר ד ה מ ו ע נ מ מ ת ש י ל ע מ ח ה ת פ ה מ ל ע  ש

ך ר ו א ו ל ת צ י , ר ם י ר ט ו ש ל ה ר ע ע ת ס י מ ל ר י צ ש ל כ ב  א

ל כ ר ב ו נ י ן ד י ק ו ק י ו ז מ ש כ א ת ה ה א ק י ל ד ן מ ו ר ד ס מ  ה

ת ע ד ל ה ל ע ב ק ת ת מ ו ח ר פ ב ה כ ז , ו ר ב ו א ע ו ה ם ש ו ק  מ

ה ד ב ו ע ת ה פ ר ט צ ך מ כ . ל י ר י פ מ א ט ה ש פ ת ה נ י ח ב  מ

ק י ע מ ם ה ו ח ל ה ת ע ו נ ש נ ת ו ו ר ז ו ח ת ה ו נ ו ל ת ת ה ו ר מ ל  ש

ץ מ א ם מ י ש ו ן ע ו ט ר א ב ל י ו ל ר י א צ , ל ם ו ק מ ר ב ר ו ש  ה

ה ל ו ה כ נ י צ ס : ה ך פ י ה . ל ה ק ל ד ם ה ו ק מ ח מ ו ר ב ו ל ה ש ל  כ

ה ר א ק ו ל ל י א ר כ ד ח י ל ל ר י ל צ ו ש ת ס י נ כ ת ב מ י י ת ס  מ

. ש ו ש ח ה ל מ ן מ י א ר ו ב ס ד ו  ש

ח צ א ר ו י ה ט מ ר ד ב ה צ מ ל ה ף ש ס ו ב נ י כ ר  מ

, י ר ד ו ת א צ ל ר ף ע ס ו ה - נ ת ה ע ע ז ר י א ם ש י ר ט ו ש  ה

, ו ע ו צ י ב ט ב ד נ ו י / מ ל ר י ת צ ם א י מ י ש א ם מ י ר ט ו ש ה  ש

. ה ש ע ר מ ח א ו ל ת ל ו פ ת ו ש ת ב ו ח פ ק ל נ י ן פ ו ט ר ת ב א  ו

ל ו ש ל צירלי א ת ש ו א י צ מ ש ה ו ן ח י ה א ן ז י י נ ע ם ב ג  ו

ת ו נ נ ו ג ת ו ה ה א ח י ר ל ב ת ש ו ג ה נ ת ם ה ה ב ל י ת כ ן מ ו ט ר  ב

ש י ה ש ק ל ן זו ד י א ה ש נ ב ה ה ח מ ו ר ב ה ל ש . ק ן ה ש ל  כ

ע ש ן פ א ן כ י א , ו ה נ מ ח מ ו ר ב ר ל ש פ א ו ש ת א ו ס נ ם ל ע  ט

ו מ ד ע ד ו מ ת ה ש ל י י ש ט פ ש ן מ ו כ י ו ס ה א מ ש ו א  א

, ו מ צ ם ע ו י ק ן ה ת מ ו ח א פ ל ר ב ב ו ד מ . ה ת י ב י ט ק י י ב ו  א

. ם ו נ ה י א ג י ת ה ו א י צ מ ה ״ - ו ת ו א י צ מ ״  ב

ע ו ד ם מ י נ י ב ו מ נ ח נ , א ם ד ו א ק ם ל , א ו י ש כ  ע

א ל הזמן: ל ר כ י ק ה ם מ י פ ל ק ת ה מ ז ן ה ו ל מ ם ב י ט פ ט  ה

ם . ג ה י נ ר ו פ י ל ם ק ו ר ל ד י ש ע ב ט ם ה י ל ק א ל ה ל ג  ב

ל , ע ל צירלי ר ש ק י ע ך ב , א ת ו נ ו ת ש ו י ו מ ל ד ת ש ו נ ו ל ת  ה

ת נ י צ ת ס א ר ק ת ל ו ר ב ו ג ת ו ו כ ל ו ה , ה ק י ע מ ם ה ו ח  ה

ע ו ד ם מ ם ג י נ י ב ו מ נ ח נ . א ה נ ו ן ש ב ו ת מ ו ל ב ק , מ ש א  ה

ה ע ו ב ק ת ה ל ד ח מ י ג מ ה ו ל ו , ע ן ו ל מ ד ה י ק  ציט, פ

ש י ת ש פ ס ו נ ת ה ו ע מ ש מ ל ה ם ע י ד מ ו ע , ו ה פ צ י ר  ב

, ("Tranz o r r e z ? ״ ) ״ ! ע ו ב ו ק י א ע ר א ט ״ י ל צ ו ש ת ל א ש  ל

ל ת ע ב ו ת כ ן ל כ , ו ע ו ב ר ק י י ד ר ב ב ו ד מ ה ו ש ת ע י ב ק ל  ו

ם י י ד או ח ח ום א : "י ן ו ל מ ל ה ם ש י ב ת כ מ ה ־ ר י י  נ

. ״ ם י מ ל  ש

, ס ו ר ט פ ) ט י ן פ י ה ב י ג ו ל נ א ת ה ם א ץ ג י מ ח ה ה ל ש  ק

ת ו מ ש י נ ו ו ל ן מ י ב , ל ת י ל ע מ ל ה י ע פ , מ ( ! י נ ו ר י ך א ו פ י ה  ב

" ל ר א ן ״ ו ל . מ ת ו נ ו ת ש ו י ג ו ל ו ת י מ ל ב ו א ש ל ה ם א י ת מ  ה

ם ו נ ה י ג י ה נ מ מ ס , ו ת י מ ו נ ה י ה ג ר ו א פ א ת ו ו ה ל ו  כ
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ל ו ש ת ו מ ד ד ל ח ו י מ ך ב , א ת ו י ו מ ר ד פ ס מ ם ל י ר ש ו ק  מ

ה ק י ד ן ב י פ ו ל י ח ו ל א ) ג ו ל א י ד ת ל ר ז ו ה ח נ ז א . ה י ל ר י  צ

ה ע י פ ו ה hell מ ל מ ה ה ש ל ג ) מ ט י ר ס ת ט ה ס ק ט  ב

ה ב ת ר ו ר י ד ת ך ב ה א ר ו א כ ם ל י י ת ר ג ם ש י פ ו ר י צ  ב

ק י נ פ י ל ל ם ש ג ) י ל ר י ל צ ם ש ה י ר ב ד ד ב ח ו י מ , ב ר י ב ס ה  מ

ל , ש ת ח ם א ע ת פ ו ח פ ל , ו ל ע ו פ ק ב י פ מ , ה ר ל ס י י ל ג ש  ו

ן ו ט ר ן ב י ה ב נ ו ש א ר ה ה ח י ש , ב ל ש מ . ל ( ו מ צ ן ע ו ט ר  ב

ד ו ע ו ם ( י מ ע ע פ ב ה זו ש ל ל מ ן ע ו ר ח א ר ה ז ו י ח ל ר י צ  ל

ר ש פ ת א ר ז ו ה ח י פ צ . ב ( d a m n ה ל מ ל ה ם ע י מ ע ע פ ב ר  א

, ו י ר ח א ק ל ר ש זה, ו ג פ י מ ר ח ד א י י מ ך ש כ ב ל ם ל י ש  ל

ם י ט פ ט ת ה ו פ ל ק ת ה ) ב ה פ ו צ ו ה ת י א ו ן ( ו ט ר ן ב י ח ב  מ

ב ז : goopus) ה ט י ר ס ת ק ( י ב ד ל ה ז ו נ ב ת ו ו ר י ק ה  מ

ת י ל ו ל י ת מ ר ש ק ת מ ה ה ב י , ז ם ה י נ י ב ) מ o o z i n g ) 

, ל ל כ . ב ( p u s ) י ל ר י ל צ ו ש נ ז ו א ב מ ז ל ה ז ו נ ם ה ת ע י ת ו ז ח  ו

ם י י נ ש ן ה י ן ב ו ש א ש ר ג פ ו מ ת ו א ת ל ר ז ו ב ח ת ל מ ו ש  ת

ת ו ל פ ת א ו נ י ה פ מ כ ה ו מ ר כ י א ה ט ל ל ח ה ה ב י ו ש  ע

ה י נ ב מ ד מ ח ת א ר א י ה ב ה ל , ו ם ו נ ה י ג ל ה ה ש י ר ו ג ל א  ב

. ו ל ו ט כ ר ס ת ה ל י ל ל ע ם ש י י ס י ס ב  ה

י י ם מ ע ט ! מ י מ ש ל נ ו ל ע ב . א ש נ ו ה ע ם ז ו נ ה י ג ת ב ו י ה  ל

י ל ר י . צ . . ה מ ! ל י נ ה א מ י - ל ל ר י ל צ ב : א ן ו ט ר ב ! ״ ה ל מ ע  ו

, ש נ ע נ ה ש א ז ו ן ה ו ט ר ״ ב ! ב י ש ק א מ ה ל ת .. א : כי. ( ק ע ו צ  ו

ם א ג י ו ה ל ה ש ר ק מ ב , ש ת ו מ י ט ן א ו ו ע ש ב נ ע א נ ו ה  ו

ה י מ ר ה ו א נ ו , ה ת ו א ש נ ת , ה ה ר מ ו , י ת ו י ר ט נ צ ו ג  א

. ת י מ צ  ע

א ו ! ה ו כ מ ש  כ

ר ב ת כ ו ע י פ ו ה מ ל א ת ה ו י ו ג ה נ ת ה ה ת ו ו נ ו כ ת ל ה  כ

ל ם ש ו ג ר ת ן ה ב ו מ ו כ ה ז ) ן כ ש ם ה ן ע ו ש א ש ר ג פ ו מ ת ו א  ב

ו מ , כ י א נ ש מ ״ ה ר ב ח ״ ו ה י א א ר ק מ ס לי׳רע" ה מ י י י ג ג נ י  ק

ל ך ע י ל א ע ו נ ש ה ש מ ו ״ ״ א ך ו מ ך כ ע ר ת ל ב ה א ו ק ״ ו ס פ  ב

ן מ י ס ת ב ד מ ו ה ע ל ו ה כ נ י צ ס . ה ( ״ ך ר ב ח ה ל ש ע  ת

״ a p o l o g i z e like 1 ה ( ע ר פ ה ל ה י ע ל ר י ל צ ו ש ת ו ל צ נ ת  ה

ה ר ו א כ ו ל ת ו ל ע פ ת ה  "hell;" "I feel like a heel), ו

Hel״ l , y o u ' v e got i t ) ן ו ט ר ל ב ו ש ד מ ע מ מ ו ו ק ו ס י ע  מ

ה נ י ט ב ה ט י ת ה ו ו ס ו מ ה ו ד י צ ת ה ו ק ח ד ך נ . כ ( m a d e  ״

ם י ש ט נ ו ו ל ר ה ש ן מ ה , ש ו ל ת ש ז מ ו ר מ ת ה ו מ י ל א ה  ו

י א ד ן כ כ . ל ה ל י ל ע ת ה ו ח ת פ ת ך ה ש מ ת ה נ י ח ב ת מ מ א  ב

ן ו ט ר ב ר ש ח א ר ל צ ו ם נ י י נ ש ן ה י ש ב ג פ מ י ה ר כ ו כ ז  ל

ם י ש ע ר ל ה ן ע נ ו ל ת ה ן ל ו ל מ ת ה ל ה נ ה ה ל ט מ ל ל צ ל י  צ

י כ ק ב פ ס ט כ י ר ס ת ם ב י ר ד ג ו מ ל כך, ה ם כ י י ש ו נ א ה ) 

ה ל ג ך מ כ . ב ן כ ש ר ה ד ח ה ם מ י ע ק ו ב ) ה ק ו ח ק צ פ  ס

י ר פ מ י ל ו נ י א כ ו י fink ה ר ה , ש א ו ן ה ו כ מ ש כ ן ש ו ט ר  ב

. ה ל ה נ ה ם ה ע ט ן מ י ש ל מ ל ו ג ר א מ ו ה ל ש ע ו , פ ה ת י ב  ש

ם ד א ת ה ו ד ו ל א ב ע ו ת כ ר ל מ י י ת ה מ ז ק ה נ י פ  ה

ו ת ב י ת ד א א י צ ו א מ ו ה ה ש ע מ ך ל , א ו נ ע מ ל ט ו ו ש פ  ה

ה כ י ז ה ש ז ח מ , ה ט ר ס ת ב ו ע י פ ו מ ו ה י ת ו ר י צ ל י : כ ה ע  ר

ט ר ס ט ל י ר ס ת ו ה מ ק כ ר ו י ־ ו י נ ה ב ל י ה ת ו ב ת ו  א

ם י ל י ח ת , מ ד ו ו י ל ו ה ב ב ו ת כ ה ל ס נ א מ ו ה ת ש ו ק ב א י ה  ה

י ר כ ו מ ״ ט ל ו ש פ ם ה ד א ל ה ה ש י צ ק ו ד ר ם ב י מ י י ת ס ו מ  א

ם י ש נ ל א ם ש ל ו ו ע ת ו א ר מ ו ב י ג ל ה ו ש ת ד י ר פ ב , ו ״ ם י ג  ד

ב ו ם ט ל ו ע ר ב י ה ז ד מ י ת ר ע ב ע ו ל ת כ י ל ה ם ו י ט ו ש  פ

ק ר ו ו י י נ י ב א ז ח ל מ ה ש ר י י ר ם ק ת ס ן ה , מ ר ת ו  י

י א ש ו נ ן ב י י נ ע ת י מ ל ר י צ ש . כ ד ו ו י ל ו ה י ב א ט י ר ס ת  ו

ד . ע ה ב ו ה ט ל א ת ש א , ז ב ו ט : ״ ר י ב ס ן מ ו ט ר , ב ו ת ב י ת  כ

ב ת ו ם כ צ ע י ב נ . א . . י נ , א ר ז ו ע מ מ ש י ה ל ל ו ל ה ע ז ה ש מ  כ

t h e a v e r a g e ) ע צ ו מ מ ד ה ב ו ע ר ה ג פ . ה ך ו מ ם כ י ש נ ל א  ע

ם ד ו ע ק ג ק ר ר , ש י ל ר י . צ ״ ט ו ש פ ם ה ד א , ה (working s t i f f 

א ו ן ה ו ט ר ב ל ש ו כ י ב ת כ א ש נ ת מ ו ה ת ח נ ל ה ל ע צ נ ת  ה

ב י ג , מ ( " A n d m e b e i n g p a t r o n i z i n g " י ( א נ ו ת ק ע  ר

ל י ש ו מ י ו ד ר ב ת ת ס מ ת ש ו ל ע פ ת ל ה י ש ס י ס י ע ו ט י ב  ב

."Well , a in ' t t h a t a kick in the h e a d " : ת ו מ י ל  א

ק ל ח ת ה ״ ל ן מ א ״ ״ ל ט ו ש פ ם ה ד א ה ע " י צ ם מ י י מ ע  פ

״ H e l l , 1 could tell you s o m e ו ( י ר ו פ י ס ו ב ת י  א

ך י ש מ מ ן ו מ א ו ה ת ו ע א ט ו ם ק י י מ ע פ , ו ( s tor ies״ 

ם י מ ל ע ת מ ו ה י ת י מ ד ע ג ת נ ו ב ה ל י ה ב צ ו ו ח י מ ו א נ  ב

ם י כ פ ו ה , ו ת ל ו ז ל ה ב ס מ ת ו י ד י י מ ת ה י ש ו נ א ה ה י ו ו ח ה  מ

ל ו ש י ר ב ם ד . ג ן כ ו ת ק מ י ם ר ז י ל מ ר ו פ ה ל ב י ת כ ת ה  א

ת ו ד י ב א ב ה ו ב י נ ג , ב ה פ י ר ש ״ ק ב ס ו א ע ו ה , ש י ל ר י  צ

ת ם א י ל ב ק ם מ נ י , א " ש פ ת נ ו ו ל ר ש כ ו מ א ״ ו ה ש ״ ו ש פ נ  ב

ך ו מ ד ס ת ע כ פ ו ה מ ת ה י נ ו ר י א ם ה ת ו ע מ ש א מ ו ל  מ

ו נ י א א ו : ה ב י ש ק א מ ן ל ו ט ר ה ב ר ק ל מ כ ל ב ב . א ם ו י ס  ל

ו י ל ך ע ל כ ע , ו ו בו ג ה נ י ה ש צ ו ה ר י ה י ש פ ו כ נ כ ש ג ב ה ו  נ

. ש נ ע י ה  ל

ר ד ח ה א מ צ ו י י ל ר י צ ע ש ג ר , ב ר ו מ א ! כ ו ה ש מ נ ו ע ה  ו

ת ו י ח א ל ו ש ה נ ו ע . ה ף ל ק ת ה ם ל י ט פ ט ם ה י ל י ח ת  מ

י ל ר י ל צ ו ש מ ל ו א ע ו ה ם ש ו נ ה י ג ת ב מ י ו ס ה מ נ ו ת ע ו ח פ  ל

ו א ר ם ק א ה ת ( ל ו ז ט ה ו ש ו פ ״ א ט ו ש פ ם ה ד א ה - ״

א ו ם ה ו נ ה י ג : ה ר ש ר א ת ס ׳ א ג ל ו ק ן ב ה ם ב י ח א  ה

ה ר ו ק ה ש ל מ י כ ר , ה ן י כ ר ח א י ו נ פ א ל ם ל . א ( ! ת ל ו ז  ה

ה ט י מ ן ב ו ט ר ת ב ה א ר י ת ו ה מ מ ל צ מ ה ע ש ג ר ת מ ו ח פ  ל

d o w n t h e ) ר ו י כ ב ר ש ו ח ך ה ו ל ת ת א ל י י ט מ י ו ר ד ו ם א  ע

ר ע ו ב ן ה ו ר ד ס מ ה ס מ נ כ י נ ל ר י ו צ ב ע ש ג ר ד ל ע , ו ( d r a i n 

ו י ר ו ל ה צ ר א ק י ב ר ש פ ס א מ ו ה י ש נ פ א ל , ל ו ר ד ח  ל

ה ס פ ו ק ה ר ו ק י ש ע ש י ד ו מ , ו ק ר ו י ־ ו י נ ן ב ו ט ר ל ב ו ש ד ו ד  ו

ה ל י כ א מ ו ה ח ש י נ ה מ פ ו צ ה ש ו ) ן ו ט ר ל ב צ ר א י א ש ה  ש

ל כ ו - ב ל ם ש צ ע ה ב נ י ) א י ר ד ו ל א ת ש ו ר כ ה ה ש א ת ר  א

, י ל ר י ל צ ו ש י ב י ת כ י ת פ ל ל ע ו ן פ ו ט ר ה ב ז ע ה ט ק  ה

ה מ י ל א ת ה י ר ו ג ל א ה ה י ז ט נ פ ד ב י ק פ א ת ל מ ה מ ש ע מ ל  ו

א ת ל ח ה א נ ו ע ב ת ו ע ת ב ו ל ג ! ל ה ע ו ו ו ז ז י . א ״ ו י י ח " א י ה  ש

ן מ נ מ ח ש ו ט י ב ־ ן כ ו ו ס נ י ״ א ט ו ש פ ם ה ד א ה ״ ק ש  ר

27 
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, ה נ י ט ־ ר ט ו נ ם ו ד ־ א מ ח צ צ ו ם ר , כי א ק י ז מ ־ י ת ל ב  ו

ם ו ק מ ו - ב ל י ש מ י נ פ ם ה ל ו ע ת ב ו מ ד ת ל כ פ ה א גם ש ל  א

! ך ל ך ש י ר ו פ י ס ד מ ח א ת ב ו מ ד ו ל ת ו ך א ו פ ה  ל

ה ש י נ ע ר ה י ש כ ו מ ש א י נ ע מ א ה ו י ה ל ר י ם צ א ל ה ב  א

, ד נ א ל ר ל ג " ש ה ח י ד ב ״ ן ב א ר כ כ ז י ה ר ל ש פ ! א י ד י ח י  ה

ת ל א ב ק ו ל ח ו ק ת ל ע א נ כ י ש י ש נ פ , ל ן י ט ר ל ב ן ש כ ו ס  ה

ט ו ש פ ם ה ד א ה : ״ ע ו נ ל ו ק ת ה ר י ב ה מ ת פ מ ה ה ע צ ה  ה

ם ה י יש ל ל ו , א ע ד ו י י . מ ר ו ז ח ת ש ן כ י י ד ן ע א ה כ י ה  י

ה מ ד כ ו ש ע . י ״ ד ו ו י ל ו ה ם ב ה ש ל א ם כ י י נ ד או ש ח  א

ס ג ל ה ב , א ד ו ו י ל ו ה ם ב ם ש י ט ו ש א פ ל ם ו י ט ו ש ם פ י ש נ  א

ט ס י ל ט י פ ק , ה ק י נ פ י ק ל פ י ס ל א ב ו ם ה ל ו כ י מ נ ו מ ה ה  ו

ל ן ש ו ש א ר ש ה ג פ מ ם ב . ג ״ ל ו ט י פ ק י ״ נ פ ל ו א ט ב ל ו ש  ה

dead ם ג d ו a m i n h e i r n ג ו ל א י ד ע ה ו ר ו ז ת י ן א ו ט ר  ב

. ד ח  wrong א

ת ו ו ח מ ה ב ו ו ס ו א מ ו ב ד ל י ת ע ך ה ו פ י ה ן ה א ם כ  ג

ה ר ח ת מ , ה ר ל ס י י . ג ן י י נ ע ת ו ו י ב ב ל ל ת ש ו י ל א ס ו ל ו  ק

ת מ ו א נ ל ן ו ו ט ר ב ה ל ל ג , מ ת ו י נ ו מ ה ב ת ו ו ס ג ס ב ו ב  ב

ה ש י ג פ י ה ה ו . ז ב ל ו ש ת ו א ר ב ע ש ן ל ת י נ י ש פ כ ת מ י ת י מ  א

ב ש ח ע״ ו א "תקו ו ה ע ש י ד ו ן מ ו ט ר , ב ם ה י נ י ה ב י נ ש  ה

ה ת א " : ר ל ס י י . ג ט ר ס ה ״ מ ת פ כ י א א ל ד ״ ח ף א א ל  ש

. ת ב ש ה ח ת ת זה! א ת א ח ק ל ל ז א ז ע ה ל פ י א ! מ ת ב ש  ח

ל ב , א ק י נ פ י ל ת ל ר מ ל א ז א ז ע ה ל ג מ ש ו ן לי מ י , א ע מ  ש

ת זה, ן א י ב ה מ ת . א ה נ ו ז נ ב י ה נ י ע ן ב ת ח א צ ה מ ת  א

א צ מ ל ת ם א ל ו ע . ל ן י י נ ע ת ה ט ל י ל ח ה ה נ ו ז נ ב ! ה ק נ י  פ

ת לוז ר מ ל א ז א ז ע ה ל ) מ . . . ) ! ם ל ו ע י ל ק י נ פ י י ל נ י ע ן ב  ח

m n v m s s i s * a m . ן י י נ ע ת ה ט ל י ל ח א ה ו ז ה  (...) נו, א

י ת ל פ כ י א א ל ה ש , מ @ « ה י ך ג ל ה ®מחיי© ש ש ע  י

. י - מ״ר) ל ה ש ש ג ד ה ה ) ״ . . . ש ו ר ג  ב

ה ז ל מ פ ו ו נ נ י ו א י מ ו ד ק ו י נ פ י ל ן ל ו ט ר ש ב ח ו ר ז ש ו ב  ה

ה ו ו ל ו מ נ י ף א א , ו ו י מ ו ד י ו ל ר י י צ פ ל ר כ י ג ס א מ ו ה  ש

ת ו פ ת ת ש ה ן ו י י נ ל ע ם ש י י ת פ ס ש ו מ ת ו א ח ב ר כ ה  ב

ך ו מ ר ס ב ת כ נ ת י ך נ כ ה ל נ ו ש א ה ר מ ג ו . ד ה ר ו א כ  ל

ש פ נ ־ ט א ש ח ב ר ו ן ב ו ט ר ר ב ש א , כ ט ר ס ת ה ח י ת פ  ל

" ם י פ י ו ז מ ה ה ר ב ח י ה ש נ א ת זוג ״ ר ב ח ן מ ג פ ו  מ

ת ו נ ו י ל ע . ה ן ו ר ט א י ת ו ב ת ח ל צ ר ה ח א ו ל ם ל י פ י נ ח מ  ה

ת נ ב צ ע ה מ ס ר י ם ג י ג צ י י מ , ה ה א מ י ה ל ע ל ב ת ע א ז  ה

א ש נ ת ה ר ל ת ו ה י ש ט - כי ק ו ש פ ם ה ד א ל ה ת ש ד ח ו י מ  ב

י ל ר ו ט ק י ר י ק ו ט י י ב ד י ה ל א ת - ב י ת ר ב ם ח ה י ל  ע

ר ק ו ב ב ק ( י נ פ י ל ל ו ש נ ו מ ר א ה ב כ י ר ב ד ה י ה ל נ י צ ס  ב

ח ו ו ד ר ל ו מ ן א ו ט ר . ב ( י ר ד ו ל א ה ש ת ו י מ ר גילו ח א ל  ש

ו כי ד י ב ע מ ע ל י ד ו ך מ , א ם י י י ק ת ל ב ט ה י ר ס ת ל ה  ע

, ן ב ו מ , כ ר ק ו ש ה ז ) ת ו ר ו מ א ג ת ל ו ר י צ י ן ב ו ד ג ל ה ו ו נ נ י  א

. לו, ( ם י י ו ק נ י א א ל ר א ו מ א ג ו ל נ י ט א י ר ס ת י ה  כ

, ס ו ב ם ה ט ע ב ף מ י ל ח , מ ק י נ פ י ל ל ״ ש ס פ ר ת מ ר ה ז ו ע ה  ״

ל י ע ע מ ש מ ־ ד ח ה ו ט ו ן ב פ ו א ן ב ו ט ר ת ב ד א י מ ע ז מ א  ו
, ״ ל ו ט י פ ק י ׳ נ פ ל ו ש א ו כ א ר י ו ה ל ש ש א ר ת ה ל ו כ ת ״ ך ש  כ

ל ש ש א ר ל ה ר ע ב ו ד ו מ ב י ש ד י ח י ם ה ו ק מ א ה זה ל ) 

ל ך לו ע י י ת ש ו י ה א ל ו ל ת א ו י ה י ל ו ש ע ו כ ה ש י  מ

. ( ו ת ל ו כ  ת

ם י ר ב ד ך ה ו ת ו ל מ צ ק ע י נ פ י ץ ל ר ו ר, פ , כזכו ן א  כ

ה שכמוך!״, נ ו ז נ , ב ך ל כ ו ל ן מ ו ד ו ה ת י כ י ת ח : ״ ם י ל י מ  ב

ן ו ב ל ן ע נ י א ן ש י ב ה ר ל ש פ ט א פ ש מ ך ה ש מ ה ק ב ר  ש

ר ש י לו, א פ ל א כ ק ו ו ה ד ר ע א ג ל , א ן ו ט ר ב ה ל נ פ ו מ  ה

ש י א , ה ן מ א ל ה ו ש י ל ג ת ר ק א ש נ ע ל י ג פ מ ה ב ת ע ע ב ת  נ

ז ע ה ל ש who creates for a l), ע i v i n g ) ״ ו ת י י ח מ וצר ל  ״שי

, ר ת ל א ב ו״מפוטר״ ל ר ס ו מ ה לעשות״. ל ד לו מ י ג ה ״  ל

ם י נ ש ת ב ו ב ש ח ת ו ״בלי ה כ ר ד ו ל ת ו ח א ל ש ק מ י נ פ י ל  ו

״ ם י י כ ר ב ל ה ו ״יורד ע מ צ א ע ו ה , ו ״ ן מ א ת נ ו ר י ל ש  ש

, י ׳קפיטול׳ ט ר ם ס ש ב ן ״ ו ט ר ל ב ו״ ש ת נעלי ק א ש נ מ ״  ו

ו י ל ו מ ל ל מ ו ק ת ל א ל ז יות״, כ י המנ ל ע ל ב כ ה ו ל ה נ מ  ה

״ וכוי. ץ ו ח א נ ן ש״זה ל ו ט ר ל ב  ש

ת א ז ת ה י ק ס ט ו ר ג ה ה נ י צ ס ה א ש י ה ה ד ו ק נ ל ה ב  א

י נ ר ד ו מ ן ה מ א ה י ש כ ר ע ס ה ח י ת ה ת א מ א ת ב א ט ב  מ

י ל ע ל ב י ש נ י ט ס י ל י פ ם ה ל ו ע ן ה י ב ו ל נ י ו ב ן ל ע ו  ט

ה ע ם ת א ! ה ן א ה כ ר ו ה ק ז מ . א ה ר ר ש ה ן ו ו מ מ  ה

ו מ ל ו ל ע ע א ל ק נ ה ו ב ע ר ה ו ע ל ה ע ט ב ס י ל ט י פ ק  ה

ה ר מ ו י ם ל א ! ה ן מ א ל ה ז ש ט נ ו פ מ י ה ב י ט ק י י ב ו ס  ה

ש י ת ש י ט נ ג ה מ מ צ ו ה ע ת ו ן יש א ו ט ר ל ב ת ש י ט ת ס א  ה

, ן ו ט ר י ב ב ג י ל ל ר י ל צ ת ש ו ת י ח נ ־ ך ו ת מ ־ ה נ י ט  ל

ל י ש נ ח ו כ ו ה מ ל ו ל ע ר ע ו ב ג ת ל ל ג ו ס א מ י ם ה נ מ ו א ה  ו

! ק י נ פ י  ל

ן ו ט ר ם ב י י ס ה מ א ב ם ה ת ש י ג ן פ י ב ו ו ה ז ש י ג ן פ י  ב

ע ו ד ר מ י ב ס ה ה ל ס נ ך א ש מ ה ב ט ( י ר ס ת ת ה ב י ת ת כ  א

א ו ה ש ן כ ת י ת נ ו א ב ן ל ו ש א ז ר מ . ר ב זה) ל ש א ב ק ו ו  ד

, ם י ל י י ל ח ן ש ו ד ע ו מ ו ב ת ר י צ ת י מ ל ש ת ה ג א ו ג ח א ל צ ו  י

ת ר י ל ז ג א י ל פ א מ ו ר ה ח מ ן ש ע ו ט ח ה ל מ ל ב ק ת נ  ו

ו ת א ח מ . ב ו ג ו ז ־ ת ם ב ד ע ו ק ר ש ל ק ב מ ה ו כ ר ע מ  ה

ל ו ש י ת ו ל י ת מ ו ד ה ד ה ן מ ו ט ר ל ב ת ש י נ צ ח ש / ת י ט ת א פ  ה

וצר, י י נ , א ם כ ת ו מ כ ת ש ו צ ל פ , מ ר פ ו י ס יק: ״אנ פנ  לי

ת ת א ר ש י מ נ ך א , כ ם שלי י ד מ ה ה ל . א . . י ת י י ח מ ר ל צ ו  י

א צ ו מ ף ו ו ר ג ף א ט ו א ח ו ד ה א ר מ ה . מ ״ ט ו ש פ ם ה ד א  ה

ת נ נ ג ו ס ת מ י ע ו נ ל ו ה ק ט ט ק ש , כ ה פ צ י ר ל ה ו ע מ צ ת ע  א



י ש נ ן א י ב ה ל ש ב י א ה ב י צ ש נ ן א י ו ב י ל ע ת מ ש ח ר ת  מ

. ם י ל ה י  ח

ם י ר ט ו ש ד ה מ צ ש ת כ פ ס ו ת נ נ ו ל פ ש ג ה פ ו ן ס ו ט ר  ב

ן י ב ח מ ו ש ק ה י ( ד ר א נ ו ר ט ס מ , ו ו ת ו י ט ר ל פ ר א ד ו  ח

ת ו ס ג ל ב ו ק א ב ר ו ) ק י מ ש י ט נ א ה , ו ם י י נ ש  ה

ט י ר ס ת ט ה ס ק ת ט ת לו א י נ י י פ ו א ה ה נ י ב מ ־ י ת ל ב  ה

ר ת ו ו י ת א ו ח ה פ ה ז ה כ ל ג ת מ , ה ו ב י ת ל מ ה נ ב מ צ ח  ש

ו י ר ו ת ה י ת ב ב א ז ו ר ע ו ח ב ה ) ט ר ס ת ה ל י ח ל ת ה ש ז ח מ  ל

י נ א , ו ו נ מ ע מ מ ש ד נ ו ו ע נ ח נ א " : ר י ה ז ד מ י ת ת ע א ר ק  ל

. ( ״ ה י ו ל ג ן ל ו ו כ ת א מ  ל

ת ו מ י ע ל ה ה ש ז ת מ ו ח פ ־ א ב ל ו ש ת ח מ א ־ ע ג ל ר ב  א

ר ש א , כ ף ו ס י ה נ פ ת ל צ ע ק י ג י מ ל ר י ם צ ן ע ו ר ח א  ה

י ד מ ה ב ת ש ע ו ב ל , ה ק י נ פ י י ל נ פ ב ל ו ב ש צ י י ת ן מ ו ט ר  ב

ת צ ן ק י ב י מ ״אנ ה ( ש ב ל ה ת ה ק ל ח ה מ ק פ י ס ל ש נ ו ל ו  ק

ה מ ח ל ב מ צ ו יש מ י ש כ ל ע ב , א ם ו ל ן ש מ ז ה ב י ט ר ק ו ר ו י  ב

ם . ה ם י נ ט ק ם ה י ב ו ה צ ם ה י ר ז מ מ . ה ם י נ פ י ם ה ל ע ל ו  כ

, . לו ( " ם ע פ ל ה ס פ ס ל ה ר ע א ש י נ ת ו ת א ו א ר ם ל י ת ו מ י  ה

ר ו פ י ס ה , ו ק י נ פ י ל ל י ב ש ר ב ו פ י ס ת ה א א ר , ק ר ב ת ס  מ

ך ו ת ן מ ו ט ר ל ב ה ש ר י ה ה י א ח ב מ ו . ש ן א ח צ א מ  ל

ת א , ז י נ ו ד , א י ו א ר ד ה ו ב כ ל ה כ ב ״ ה ( ש ל ו ל ח ה ש ד מ  ע

ש נ ו ע ה ה י ר ח א ד כה״), ו י ע ל ר ש ת ו י ה ב ב ו ט ה ה ר י צ י  ה

ה ז ו ל ח ם ע ו ת ה ח ת א " : ש נ ו ע . ה ת י פ ו ס ה ה ל פ ש ה ה  ו

ה ת ה א כ כ ל ו ו ט י פ ק י • ט ר ם ס ) ע u n d e r a contract ) 

י ט ר ל ס ש ש ו כ ר ה ה י ה ב י ו ת כ ת ה ש ל מ . כ ר א ש י  ת

ה ת א ר ש ב ם ד ו ק ש י פ א י י •קפיטול• ל ט ר ס  •קפיטול׳ ו

ה א ח ד מ ו ר קצת״. ע ג ב ת ת ד ש א ע . ל ב ו ת כ  ת

י ט ת ס א ם ה ז י נ מ ו ה ם ה ש ה ב פ ת ר י ר ט נ צ ו ג  א

ך ת ל ו א ר ה י ל ת י ס י י נ נ : "אני... א י ט ס י ל ס ר ב י נ ו א ה  ו

. אני...״ . . ו ל כולנ .. ע ל כל. ו ע ה ש ו יפה! מ ה ש  מ

ה ר מ ו ל י ל כ י ש פ ו ס ל ה ו ט י ב , ה ת י פ ו ס ה ה ל פ ש ה ה  ו

: ו מ צ ע ו ב מ צ ת ע ר א ו צ י ל ו ו מ צ א ע ו ת ה ו י ה ר ל צ ו י ל ה  ש

ה ת א ב ש ש ו ה ח ת ! א ך ו מ כ ן ש צ ח ה ש נ ו ז ת מ כ י ת ח  ״

ה ש ו ח ת ת ה ו א נ ת ל ת ל ל ג ו ס מ י ש ד י ח י ר ה פ ו ס  ה

ם י ר פ ו ם ס י ר ש י ע ש ל . י ת א ז ת ה י ק נ י פ ך ו ט ר ב  ה

ר ב ד ת ה ם א ה ש מ ק ב ל ל ו כ י י נ א . ש . ל חוזה. ם ע י מ ו ת  ח

י ל ר י צ ם ש ע ל פ כ י ב ן כ א ר כ י כ ז ל פינק״. נ ג ש ו ס ה ה מ ז  ה

ו ת ו ע א ט , ק ם שלו י ר ו פ י ס ו ב ת י ק א ל ח ת ה ש ל ק י  ב

ש ד י ח ל א כ , ל ק ו י ד : ״זהו ב ם י ל י מ ל ב ו ט י ב ן ב ו ט ר  ב

ע ו ב . צ . : ״חתיכת. ך י ש מ ק מ י נ פ י ״ ל . .  סיפורים.

ה מ ד י נ ה , מ ס פ ו א ת ט ל ו ש ה פ ת ! א ך ו מ כ ש ש א ר ־ ח פ ו נ  מ

ך ש ל ק ש ק מ ה ש ב מ י ב ב ס ב ו ת ס ם מ ל ו ע ל ה כ ך ש  ל

ו ת ו ק לי א ל . ס ך ל ן ש ט ק י ה נ ו ד ו ה י ש ה א ר ך ה ו ת  ב

א ו , ה ר י ע ן ב י י ד ו ע ת ו ה א צ ו י ר נ ל א ב , לו. א ם י י נ י ע ה  מ

נק, , פי ר י ע ך ב ת ו ה א צ ו י ר נ . א ה ז ו ל ח ם ע ו ת ן ח י י ד  ע

. ״ ם י י נ י ע ה י מ ק ל ל ת ס ל ת ב  א

 מה שברטון למד•
ת י ט ו י ס ו ה ת ו ה ש ו מ ה ש ן מ ו ט ר ד ב מ ם ל א  ה

ר קצת״! ג ב ת ה " ם א , ה ק י נ פ י ל ל צירלי ו ם ש ה י ת ו מ ל ו ע  ב

ם ת ע י ד י ־ י א ק ש ח ש מ י ה ל ל כ ל ל ג ת ס ם ה א  ה

ת ק א פ ס ו ל נ מ ה מ ע נ ם מ ת ו ד א ו מ ל ו ל ל ת ש ו נ ו כ נ ה ־ י א  ו

ם א , ה ן י פ ו ל ח ! או, ל ו ל צ ן א מ ז ו ה ג ב׳ ש ו ט ס י ר ס ת  ה

ע ו נ ל ו ק ל ה י ש ת י י ל ש א ם ה י י ו מ י ד ם ה ל ו ע א מ צ  י

ל ב ה זו, א ל א ש י ב ע מ ש מ ־ ו ר ד ת ו ג נ ו ל י פ א  (pictures)! ה

א י ה , ש ת מ י ו ס ת מ ו מ ד ק ת ה ה א ר א מ ו ת ה א ל ז כ  ב

. ת ו ר מ ו י ת ה מ ר ה ב ג י ס ל נ ם כ ד ו  ק

ת ו נ י צ ה ס מ כ ה ו מ ו כ מ , כ ת ח ת פ ו נ ז ה ה נ י צ ס  ה

ם י ל ג ש ה ע ת ר ו ר מ , ל ע י ת פ מ ט הזה, ב ר ס ת ב ו ר ח  א

! ח א ר ט : ״ ק י נ פ י ם ל ה ע נ י צ ס ם ה ו י ס ר ב ב ג ת מ ך ו ל ו ה  ה

ע ל ו ס ת ו , א ף ו ח ד ה י ל ל ו ד ע ג ל ל ס ץ א פ נ ת  גל מ

ם י ב ם ר י ב י כ ר ו מ מ , כ ה ז ע ה ל ס ה ) ״ ט ר ס ת ה ל ח ת ה  מ

ה ק י , ז ט ס ו ל ו א י ג ת ל נ ו ש מ ל ו ע י ב ל ו ו א ר ו ק , מ ם י ר ח  א

. ( ת פ ס ו ה נ ק י ד ת ב ש ר ו ד  ה

ף ו ח ך ה ר ו א ך ל ל ה מ ן ה ו ט ר ה ב ל ג ת מ ר ש ח א ד ל י י  מ

ו ש ו כ ו ר נ י ר א ב כ ט ש י ר ס ת י ה פ ת ד א ה ( ס פ ו ק ם ה  ע

ה ע י פ ו , מ ( ל׳ י ׳קפיטו נ פ ל ו א ה ב א ר נ ר כ י א ש א ה ו  ה

ם ש ט ב י ר ס ת ט ה ס ק ט ה ב נ ו כ מ ת ה ו מ ד  ה

ה ר י ע צ ה ה ש א א ה י י Bathing Beauty, ה פ י ט ו א ר ט ס  ה

ל ע ר מ ג ס ו מ מ ם ה ו ל צ ת ה ה מ פ ו צ ת ל ר כ ו מ ם ה י ־ ד ג ב  ב

ה ר י ע א מ י . ה ״ ל ר א ״ ב ו ש ר ד ח ן ב ו ט ר ל ב ו ש ת ב ת כ מ  ל

, ה ע י מ ש ל ה ה ע ש ק ם מ י ל ג ש ה ע ך ר , א ה פ ם יום י ו י ה  ש

א ו : ה ב י ש ק ה ד ל ח ו י ץ מ מ א ם מ ע פ ה ה ש ו ן ע ו ט ר ב  ו

א ו ה ה י ר ב ל ד ת ע ר ח א ח י ה ר ש ח א ל , ו ו נ ז ל או ל ע י ה א  מ

ה נ ו מ ך ת ו ת ״ מ ת צ ח ו ה ר י י פ ה פ י " ם נ מ . א ם ת ו ר א ש א  מ

ו ל י א ך כ ה ל ק פ י ס ן ו ח ל ו ש ל ל ע ך מ ה ל י ו ל ה ת ת י ה  ש

י ל ו ל א ב ם פשוט״, א ד א " ם ת ק ס ו י ד א ב א ל י ה ה א ר ש  ה

ן ו ט ר ל ב ו ש ת ו נ ו כ נ ת ב מ י ו ס ת מ ו מ ד ק ת ן ה א  יש כ

ה א ר א מ ב ת ה ו ק י ל פ ר ד ה מ . צ ת י ת ר ו ש ק ת ת ו י ד ד ה  ל

ה ו ו נ ל ע ן ש ו ו י כ ר ל ת ו ה י ב ר ה ה ר ו ר ת ב ו מ ד ק ת  ה

: ת י ט ת ס א ת ו י ב י ט י נ ג ו , ק ת י ש י  א

! ה ס פ ו ק ה יש ב  יפהפייה: מ

. ע ד ו א י י ל נ : א ן  ברטו

א צ מ , נ ן י מ א ה ט ל ר ס ו ה נ ת ו ן א ר מ י ך ת , כ ה ס פ ו ק  ב

ש ק י ן ב ו ט ר ב ש ש א ר , זה ה י ר ד ו ל א ת ש ו ר כ ה ה ש א  ר

, ת שלו ו ק ב א י ה ט ה י ר ס ת ת ב א ו ת כ י ל ד ש בו כ מ ת ש ה  ל

ץ ר ע נ ו ה י ה י י ל ו.פ. מ ו ש י ט י ר ס ת ה מ מ ב כ ת כ ש ש א ר  ה

, ( ן ב ו מ ם פוקנר, כ א י ל י ת ו ר א כ ז א ה ל ד ע ו נ ת ש ו מ ד ) 

ו ת צ ר ע ת ה ס ס ו ב ם מ ה י ל ע ם ש י ר פ ס ה ה מ מ ם כ י ג ל ו א  ו

ה ב ר ך ה ל כ ו כ נ ע ל ב י ש ר ח , א ל ב . א ו י ל ן א ו ט ר ל ב  ש

ן כ ם א ם א י ח ו ט ת ב ו י ה ם ל י ל ו כ ו י נ נ י ב א ו , ש ת ו ע ת פ  ה

ל ו כ ה י ז י ( ר ד ו ל א ה ש ש א א ר י ה ה ס פ ו ק ת ה ל ו כ  ת

ל ו ש ש א ו ר מ , כ ו י ל ע ב י מ ל ר י ק צ ת י נ ר ש ח ש א א ת ר ו י ה  ל

ו ש א , ר ם ד ו ר ק ב ע כ ד י ה ש ת מ ה לו א ל י ק ג ר א ש פ ו ר  ה

ר ק י ם ב ל צ א ק ש נ י ת פ ח פ ש י מ נ ל ב ו או ש י ה י י ל מ  ש

י ל ו ל א ב . א ו ה ש ל י כ ל ו ל י ש מ א ו ר , א ( ק ר ו י ־ ו י נ  צירלי ב

ח ו ל mind - ר ן ש ב ו מ ״ ב ש א ר , ״ י ל ו ל י מ ־ א ש ל א  זה ר

. ת ו ע מ ש  יוצרת, מ

י ל ו ה - א ז ר ה ב ד ת ה ל א י כ מ ה ש א מ י ה ה ס פ ו ק  ה

! ת א ז ה ה ר י צ י ת ה ו ע מ ש ! מ ן ו ט ר ל ב ה ש ר י צ י ! ה ה ר י צ י  ה

ל א ו י ן מ מ י ם א י א ט י ר ס ת ד ה מ ל צ ה ש ר י צ י ם ה א ג מ ש  ו

ן י ה א ת ז ! גם א ם י פ ו ו צ נ ח נ ו א ב ט ש ר ס ר ה מ ו ל  כהן, כ

. ת ו ר ש פ ל א ל כ א מ י צ ו ה  ל

ש ה י ע מ ד ו א י ה ל ת א ך ש כ ת ב ו ד ו ה ים, ל ל פנ ל כ  ע

ר ש פ א ה ש ת זה מ ע ד ר ל ש פ א ה ש ל מ כ ש ה שלך, ו ר י צ י  ב

ן י ע ־ ת י א ר א מ ו ת ה ו א ר ר ל ש פ א ה ש מ ת ו ו א ר  ל

ל ת ש י ר ט נ צ ו ג א ה ה ר מ ו י ה ע מ נ מ י ה ע ל מ ש , מ ת ע ת ע ת  מ

, ה ת ע מי א ד ו ך י נ י א ת ש ו ד ו ה ל ז ו כ ר ו מ מ ט ה ק י י ב ו ס  ה

, ה ת ו ע מ ש ה מ מ ך ו ל ה ש ר י צ י ת ה ו ח ו ם כ י א ן ב י נ  מ

ו ה ש א גם מ ו ה ה ז ן ה ב ו מ . ״ראש״ ב ע ד ו מ ־ א ל ת ב ו ד ו ה  ל

י ר ה ה ס פ ו ק ך ה ו ת ש ב י ה ש ה מ ם ז א , ו ם י ר ב  ש״מכיל״ ד

ה ס פ ו ק ה ( ס פ ו ך ק ו ת ה ב ס פ ו ל ק ה ש נ ב ו מ נ י נ פ ל  ש

ם י ח א ל ה ה ש ר י צ י ך ה ו ת ת ב א צ מ נ , ש ה ק ש ו ב ית, ב נ  סי

. (  כהן

ש י ה ש מ ה ש ר ע ש ה ך ה ו ת מ א ש ל , א ד ב ל א זו ב  ל

, ה מ י ל ה א ל ו ע פ ת ב ר כ נ ם ש ד ל א ש ש א ה ר ם ז י נ פ  ב

ה ל ו , ע ת י מ צ ע ה ה ר כ ה ת ה ו ל ב ג מ ה ב ר כ ך ה ו ת מ  ו

ת א צ ו ו י כ ו ת מ ע ש ו ד י י ת ל ב ם ה ו ק מ ה ת ש ו ר ש פ א  ה

. ת ו מ י ל ל א ם ש ו ק ל מ ם כ ד ו א ק ו ה ה ר י צ י  ה

ט ק א ט כ ר ס ת ב ג צ ו ה מ ב י ת כ ת ה ל ו ע ם פ צ , ע ת י ש א  ר

י נ פ , ל ל ש מ . ל ר ז ו י ח ת ו ז י ח ו מ י ת ד ו ע צ מ א ם ב י ל  א

ד ר ש מ ת ב כ ו ב ס ת ת ה ר א ד ס ״ י ל ל ר י ל צ ו ש ת ע י ס  נ

ב ו ת כ ה ל ס נ ן מ ו ט ר , ב (head office) ״ י ש א ר  ה

״ ץ ו צ י ו ק ל ״ריסוק״ א ת ש ו ל ו ם ק י ע מ ש ה נ ל ע מ ל מ ש  כ

ר ת ו י ר ו ת ו ה י ש ע ש נ ע ר ה : ״ ט י ר ס ת  (chopping). ה

ל ז ו ל נ ף ש ט ם ש י ע מ ו ו ש נ ח נ ף א ו ס ב ל ד ש , ע י נ ס ר  ה

: א ב ט ה ו ש . ה ״ ה ל ע מ ל ה ש מ ו ק ה ת מ ח א ־ ת ב ך ב פ ש  נ

ם י ע ו נ נ ח נ . א ה ר ק י ת ל ה ן א ו ט ר ל ב ת ש י פ צ ת ת ה ד ו ק נ  ״

א ב ט ה ו ש ה ה לבן״. ו ש ע ם נ י י ר פ ל ה כ ד ש ה ע ר ב ע  ל

י נ ל פ ף ע ל ו ה ח ה כ ם ו ו צ ו ע ה ש ם מ ו א ת פ : ״ ו  אחרי

ר ו ב ע כ , ו ם י י נ ז ו א ־ ת ש י ר ח ה מ ט ב ח ת ב ח ו נ ם ו י י ר פ  ה

ן ב ו י ל נ ל פ ה ע ל ו ד ת R ג ו ר א י ת ו מ ם ו ל ע א נ ו ה ה י י נ  ש

ת ם א י א ו ו ר נ ח נ א ת ו ק ח ר ת ה מ מ ל צ מ . ה ״ ה ר ק י ת  ה

, י ת ר ג י ש ק ס ב ע ת כ ה מ ס י פ ד ר מ ל ס י י ל ג ו ש ת ר י כ ז  מ

ע ו נ ל ו ק ־ ב כ ו ם כ ו ע ד ר ש מ א מ צ ו ר י ל ס י י ג ש ק כ ו י ד  ב

. ה י ר י ק ב ו ח צ א ״הורג״ ב ו ו ה ת ו א  ש

א י ר זה ה ש ק ה ר ב ו כ ז י ל א ד כ ר ש ת ו ה י ב ו ש ה ח ד ו ק  נ

ו ל ת ש ו ק ב א י ה ט ה י ר ס ת ת ם א י ל ש ה ח ל י ל צ ן ה ו ט ר ב  ש

ו ל י ש ש י א ס ה ו ת י מ ל ה ה ש ס ר י ד ג ו ם ע צ ע א ב ו ה ש ) 

ב ש ו א י ו ה ש ת כ א ל ז , כ י ר ד ו ח א צ ר ר ח א ק ל ) ר ו מ צ  ע

ו נ י ו א ל א ו כ ו י נ י א ם ש ד ם ה ת ל כ ו א ב ג ה ב ב ת כ מ ל ה  א

ה ת י ו ה ד י ת ש ו צ ר מ ש נ י ח כ ם מ נ מ א א ו . ה ת ו ח מ ה ל צ ו  ר

. י נ ש ר ר ד מ ו ת א ו ח פ י ל מ י נ ו ט מ ר ה ש ק ך ה , א ל ע מ  ב

י ד י כ ר ד ו ל א ה ש ש א ר ר ב ז ע י ה ה ל צ י ר ר ן ה ו ט ר  ב

א י צ ו ה ה ל ד כ ח ע י ל צ א ה ל ט ש י ר ס ת ת ה ב א ו ת כ  ל

ל א ע ש נ ת ה א ו ר ו ס נ ע ם כ א ג ו . ה ו מ צ ו ע ל ש ש א ר ה  מ

ה ש ע מ י ל א ר ח א א ה ל ל ה ה ש נ ק ס מ ג ל ל י ד ש ו כ י ה י י  מ

ת ח א צ ז מי ר . א ת ו ב ו ש ח ו ה י ת ו ר י צ י ת מ ח ף א א  ל

ר מ ו א א ש פ ו ר ת ה , א ם י ר ח א ל ה ת כ א , ו י ר ד ו ה א ש א  ה

ר פ ו ס ת ה , א ע ד ו ר י ב א כ ו ה ה ש ת מ ט א ו ש פ ם ה ד א  ל

ת ו ח פ ץ ל ר ע ת נ ו י ה ה ל צ ו ץ ר י ר ע מ ר ה פ ו ס ה ץ ש ר ע נ  ה

, ז ן צירלי מדו ב ו מ א כ ו ף ה ר ו ט מ ח ה צ ו ר ! ה ו ה ו מ  כ

ל מי ב . א ע ג ו ש מ ט ה ד נ ו א מ ו י ה ת י מ א ו ה מ ש ן ש כ ש  ה

ם צירלי זה! צ ע א ב ו  ה

 הבעלות על הקלישאות
ם ל ו ע ך ה ו ל ת ב א א ש ן נ ו ט ר ב ם ש ד ו י ק ת נ ע ט ם ש ש  כ

ן ו ע ט ר ל ש פ , א ו נ כ י ש ד י ־ ל ך ע ל ש ו מ י ה ב י ט ק י י ב ו ס  ה

ל א י צ נ ט ו ג פ צ י י ק מ י ר ל ר י צ ך ש פ ו ה מ י ו ר ט מ י ן ס פ ו א  ב

: ת נ ש ו י ת מ י נ א י ד י ו ר ן פ ו ש ל ב ) ו מ צ ן ע ו ט ר ל ב ם ש י ו ס  מ

א ל א ״ ו , ה ״ ם י נ פ ב ע מ ר ק נ י ״ ל ר י . צ ( ו ק של ח ד ו ף מ ח  ד

. ״ ם מ צ ך ע ו ת ם ב י ד ו כ ם ל י ש נ א ה ך ש י ל א ו ב ס ל ל ו כ  י

ן י ב ה ש ד ר פ ה ת ה ד א ב כ א ל ל ל ו ו ב ס ל ל ו כ א י א ל ו  ה

ט מן ע א מ ם ל י י נ ש ש ל , י ה ש ע מ . ל ו ר ב ח ם ל ד  א

א ם ל ה י נ , ש ן ו ט ר ל ב ו ש ע ר ו ו נ כ א ש ו י ה ל ר י : צ ף ת ו ש מ  ה

ם י י נ י מ ת ה ו ל ו ק ה ם מ י ד ר ט ו ם מ ה י נ ש , ו ם י א ו ש  נ

ת ו ק ב א י ה ה ב מ ג ד ה ת ה נ י צ , ס ר י ק ר ל ב ע ם מ י ע מ ש נ  ש

א י ה ף ש , א ם ה י נ י י ב ל מ ר ו פ ן ה ו י ו ו ש ת ה ה א ח י נ  מ

ה ס נ ם מ י ו ס ב מ ל ש , ב ח ו כ ה ל ו ד ו ג י ה ל ד ב ת ה ש א י ג ד  מ

י ל ר י ל צ י ש ד ת מ ו ל ו ד ג ו ה י ל ע נ ס ל נ כ י ה ן ל ו ט ר  ב

ם ד א ו ה ת ו י ה , ב ף ו ס ב ל , ו ו ל ש ת ב ו ע ט ו ב פ ל ח ו ה  ש

ל ס א ח י י ת א מ ו , ה ס ל י ג נ ס א ו ל ר ב י כ ן מ ו ט ר ב ד ש י ח י  ה

ו ת ח פ ש ל מ ו א ת ו ח א ל ו ש ה ו ח פ ש ל בן מ א י כ ל ר י  צ

ת א צ ו ל בן. ת ל ש ו פ י ם ט ל ש ב ק ו ל ג י צ נ ת כ י ק ר ו י ־ ו י נ  ה

ח צ ו , ר ר ו כ ז , כ א שצירלי י ן ה ו ט ר ל ב ה ש ז ה ה ש ע מ  ה

ם ל ו ע ת זה ל , גם א ן ו פ ל ט ם ל י נ ו א ע ט ל ו ש ם פ , ה י ל ו א ) 

ת י ב ד ל ו ד ת ה א ם ו א ת ה , א ב א ת ה ) א ח ט ב ע ל ד א נ  ל

. ק נ י  פ

, ן ו ט ר א ב צ ם י ב ר ק מ ם ש י ש נ א ם ה ד ה ו ד ה ם ו י ר ו ה  ה

ל ה ש ע י מ ש ח ה ו ו ט ח ב צ נ ר ל ר ו ג ת ה ו ל נ ו ד י ם נ ה א ש ל  א

ם י א צ מ ו מ ו ה י ר ו ב י ג ם ש י ש נ א , ה ם י ג ד י ה ר כ ו ת מ ו ק ע  צ

ם ה ת ל ו נ פ ה ם ל י כ י ר , צ ו מ צ ו ע ה ו מ ק כ ו י ד , ב ן ו ט ר ל ב  ש

ם ה ל ם ש י י ח ה ־ ח ר ו ל א ו ש פ ק ו ת ת ל א ט ב ך ל כ ב , ו ף ר ו  ע

ר ב ע ת ל א צ י ל ד ״ - כ ן ״סמלי פ ו א ם ב ת ו ג״ א - ״להרו

ח י ל צ ן מ ו ט ר ן ב י י א נ ו ר י ן א פ ו א ב ם ( ת ק ו ש א ת ש ו  מ

: ו כ ו ת ב / ו ת ו נ כ ש ב " ש ט ו ש פ ם ה ד א ה ת ״ ו ק ע צ ר מ ט פ י ה  ל

ל ן ע נ ו ל ת א מ ו ה ש ת כ ו ל י ח ת ת מ ו י ד ו ו י ל ה ו ה י ת ו ר ל צ  כ

א ו פ י ר א ת ת ס ה מ ס פ ו ק ך ה ו ת . ב ( ת ו נ מ א ם ה ש ש ב ע ר  ה

ו י ח י פ ל ס ל כ , ע ם ל ״ ש י ת ח פ ש ן מ א מ ו ר י ״ ל ו  א

א ו ה , ו ם ל ו ע ד ל ר א נ ם ל ר ק י ח ל ם ש י י ל פ י ד א  ה

. ה ר י צ י ל ה ״ ש ת י ת י מ א ״ ה ה י ג ו ל ו א י נ ג  ה

י ד ב ה ר מ ם כ י ר ת ת ס ה מ כ ו ת ב , ש ן ו ט ר ל ב ו ש ת ב ו ש  ת

ת ת א ק פ ס ה מ נ י , א ה ל ן א י ע ם כ י ל פ ת א ו ע מ ש  מ

ה ותוהה: כ י ש מ א מ י ה , ו ה י פ ה פ י  ה

! ך ל א ש א ל י : ה ה י פ ה פ  י

. ע ד ו א י י ל נ : א ן ו ט ר  ב
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ט ע י מ ל ו ה א ע י ת פ ה מ ע י ד י ־ י א ת ב א ז ה ה א ד ו ה  ה

. ה ר ו ר ת ב ו י ב ק ם ע ן ג ה י נ י ש ב ך י , א ה ת מ ד ו ק ר מ ת ו  י

ה ר ו מ , א ר ו כ ז , כ ה ת י ה ה ס פ ו ק ת ה י ל ו ל י מ ה ה מ ר  ב

ו י י ח מ ט ו ר ס ה ו מ ת א י צ י י נ פ ל א ש ל , א י ל ר ׳ ל צ ת ש ו י ה  ל

א א ל י ה ה ש ע מ ל , ו ר ק י ש ע ש י ד ו א ה ו ן ה ו ט ר ל ב  ש

ל ו כ ו י נ י ן א ו ט ר ! ב ת כ י י א ש י י ה מ , ל ן ם כ . א ו ת ל כ י י  ש

ם נ מ א א י ו ה ב ו ש ה ש ל ן כ ב ו ת מ ו ר ש פ ל א ל כ א מ י צ ו ה  ל

א ו ו ה ב ן ש ב ו מ ל ה ש מ ל ו ( מ צ ו ע א ל ק ו ו ת ד כ י י  ש

. ( י ר ד ו א ה ל ר ק ה ש מ ע ל ד ו א מ ן ל פ ו א ם ב ם ג י א א ר ח  א

״ ה ר י צ י ״ ו ה ה ש ל ן כ ב ו מ א ב י ה ה ס פ ו ק ם ה , א י נ ד ש צ  מ

י נ נ י י א ר , ה ה כ ו ת ש ב ה י ע מ ד ו א י י ל נ א , ו ״ י מ צ ע ״ ו ה  א

ם . א ״ ת כ י י ש ת ״ מ א א ב י י ה מ ם ל ת ג ו א ד ו ו ת ב ע ד ל ל ו כ  י

ת ק א פ ס ם ל י ל ו כ י ה ש ז ו ל ח ם ע י ר פ ו ם ס י ר ש ש ע  י

ן ו ט ר ב ב מ ו ת ט ו ח א פ ת ל י ק נ י פ ־ ן ו ט ר ב ה ה ש ו ח ת  ה

ה ר י צ י ן ה ב ו ה מ ז י א ל ב ל ר כ ו ר א ב י ל ר , ה ו מ צ ק ע נ י  פ

ו ״ ל ת כ י י ש ״ ב כ ש ח ה ה ל ל ו כ ת י י ק ע פ ־ ן ו ט ר ב  ה

. ת י ת ו ה  מ

א ו א ה י ה ה - ש ס פ ו ק , ה ן ב ו מ , כ ת י ט פ ש ה מ נ י ח ב  מ

( ו ת ל ו כ ל ת ו ע ל ש ש א ר ה ) ר ו צ י י ל ו ש א ע ו ה ה ש מ ו ו מ צ  ע

ת י ג ו ל ו כ י ס ה פ נ י ח ב . מ ״ ל ו ט י פ ק י ״ נ פ ל ו א ת ל כ י י - ש

ת ו ח ו ם כ ה ה ר י צ י ת ה ו ח ו כ ת ש ו ר ש פ א ו ב נ ע ג ר נ ב  כ

ו נ י ט א ק י י ב ו ס ה , ש ם י ע ד ו מ ־ י ת ל י ב ר ק י ע ב ם ו י מ י ל  א

ר ח א . ל ( ״ d i d n ' t d o it 1 ״ ו ( ל ש ם כ ה ר ב י כ ה ן ל כ ו  מ

ה ס פ ו ק ל ה ר ש ר ח ס מ ה ה נ ב מ ת ה ן א א ו כ נ י ה י ר ז ב כ  ש

ג ו צ י ם י ה ג ס פ ו ק ת ב ו א ר א ל ל ם ש י ל ו כ ו י נ נ י ת א י נ י ס  ה

״ ק נ י ן פ ו ט ר ב ט ״ ר ס , ה ם י פ ו ו צ נ ח נ ה א ב ה ש ר י צ י ל ה  ש

ן ם מ , ג ה נ ו כ ה נ ב ו ש ת ה זו ה מ ר ם ב ג . ו ן ה ם כ י ח א ל ה  ש

ל ת ש ג צ ו י מ ת ה ו מ ד י ה ב ג י ל ת י נ מ ם ש י מ ע ט  ה

: ת פ ס ו ה נ ב י ס ם מ ג , ו ו מ צ ט ע ר ס ר ה ו ב י י ג א ט י ר ס ת  ה

ו י ר צ ו ן י י א ם ש י ט ו ט י צ ת ו ו א ש י ל י ק ו ש ו ע ל ו ט כ ר ס  ה

. ם ה י ל ת ע ו ל ע ב ם או ל י נ ו ש א ת ר ו כ ז ן ל ו ע ט ם ל י ל ו כ  י

ו ה א ס פ ו ו ק מ א כ ם ל צ ע א ב ו ט ה ר ס ת ש ר מ ו ת א א  ז

ן י ה ב ל י ד ב מ ה ה ר ו ר ת ב ר ג ס ה מ ש ל י , ש ה נ ו מ ו ת ל י פ  א

ע ד ו א י י ל נ י א מ צ ע ו ב מ ה כ ר י צ י : ב ב ו " ל״שלך״. ש  "שלי

. א ו ל י א ל ם זה ש ע א ד ו א י י ל נ א ם ו י נ פ ש ב ה י  מ

י י ל נ ו צ י א ח ו ה ו ש ה ש מ י כ ת ו ת א ג צ י י ה מ נ י ה א ר י צ י  ה

ל י א ת א צ ו ה י ו ת ר צ י י ש ו מ י ד י כ ך ל י י ך ש , א י נ מ ד מ ר פ נ  ו

. ם ל ו ע  ה

ע ו 1 2 2 0 ו ] 0 ף ] s r a ^ g ] 0 

ת ת א ח ת ו פ ך ה ס מ ת ה ד ר ו ל ה ר א ו ז ח ר ל ש פ ן א א  כ

ץ ו ח , מ ם י ע ל ק י ה ר ו ח א ב מ צ י ן נ ו ט ר ב ש , כ ט ר ס  ה

ל ת ע ג צ ו י מ ת ה י ל ר ט א י ת ת ה ו א י צ מ ל ה ה ש ס פ ו ק  ל

ק . ר ו ל ו ן כ ו ר ט א י ת ם ה ל ו ל א ה ש ס פ ו ק ץ ל ו ח , מ ה מ ב  ה

ת ו א י ם נ ל ו א ן ה ״ מ ! ר ב ח ! מ ר ב ח מ ת ״ ו א י ר ר ק ח א  ל

. ן ו מ ה י ה נ פ ב ב צ י י ת ה ל ה ו מ י ב ל ה ת א א צ ר ל צ ו י  ה

ת ק א ה ב ו י מ ו ט י י ב ד י ה ל א י ב ט מ ק ו א נ ו ה ה ש ד מ ע  ה

ת ו מ ל ע י ל ה ס ע ס ו ב מ , ה ״ י ט מ ר ד ״ ג ה ו צ י י ן ה פ ו  א

ם ל ו ע ל ל ע ו מ ץ א ו ח ו מ ת ד י מ , ע ו ת ר י צ ם י ל ו ע ר מ ב ח מ  ה

. ה א י ר ב ת ה כ א ל ת מ ם א י י ס ם ש י ה ו ל א ה כ ז  ה

י פ , כ ת ק ה ב ו מ ת ה י ט ס י נ ר ד ו מ ה ה ד מ ע ן ה ב ו מ י כ ה ו  ז

ו מ ם כ י ר פ ו י ס ד י ־ ל ל ע ע ו פ ל ה ה א א צ ו ה ה ו ח ס ו נ  ש

ם י ב ם ר י ר ק ב מ ם ו י ר פ ו ד ס ו ע ו«ס ו ׳ , ג׳«י8®, ג ר 3 ו ל 9 

ה ד מ ה ע ת י ו ה , ז ת י ר ו ט ס י . ה ם י ר ש ע ה ה א מ ם ב י ב ו ש ח  ו

י נ פ ת מ ו נ נ ו ג ת ה ת כ י ט נ מ ו ר ה ה פ ו ק ת ה ל מ ח ה ה ר צ ו נ  ש

י ל פ . ע ת ח צ נ מ ת ה ו נ ג ר ו ב ל ה א ש כ ד מ ם ה ז י נ י ט ס י ל י פ  ה

ן ו ט ר י ב ב ג ס ל פ ו ה ת ן ז ו י פ י , א ן א ת כ ע צ ו מ ה ה א י ר ק  ה

״ ה מ ש ת ל ו נ מ א א ״ ר ל ו צ י ו ל ת ו ר מ י י ת ת ה ו ר מ ק ל נ י  פ

ם ז י ל א י ר ה א ש ל . א ״ ט ו ש פ ם ה ד א ה ן ״ ע מ ל ל ו א ע ל  א

ו ל צ ם א י ר צ י י ל מ ו כ י ב ם כ י י ת ר ב ח ן ה ו פ צ מ ה  ו

ץ ו ח ל מ ה א א י צ ל י ר ש מ ו ל ה - כ ח י ר ל ב ה ש ק י ט א מ י  ת

ה מ י ל ש מ ת ו י ג ו ל נ א א י ה א - ש צ ו מ ם ה ו ק מ  ל

ם ל ו ך ע ו ל ת ס א י נ כ א מ ו ה ה ש ל מ כ ת מ ו ל ד ב ת ה  ל

. ם א ש ו ל ו כ ת ו ר א י א ש ה י ל ד ה כ ר י צ י  ה

ה ר מ ו ן י ה ם כ י ח א ס ל ח י י ה ל י ר ה ש פ ו א ל י  א

ך ל כ ם ע י ז מ ר ם מ ה ר ש מ ו ה ל י ר ה ש פ , א ת ו ע מ ש מ  ל

־ ה ר ט ס ק ד א מ ע מ ן ל ו ע ט ל ל ו כ ם י ד ן א י א  ש

ת ו א ד ו ו ת ב ע ד ל ל ו כ ך י נ י ם א ל ו ע . ל ה ז י כ ל א י ר ו ט י ר  ט

, ו ה ש ל ם כ י י ו מ י ם ד ל ו ך ע ו ת ק ב ו מ ב ע ר ו ע ך מ נ י ם א  א

ל ו ש ד א ו ו י ל ו ל ה , ש ך נ כ ל ש , ש ך ת ח פ ש ל מ , ש ך ל  ש

ט ר ס ל ה ם ש ו י ס ת ה נ י צ ן ס כ . ל ת י ט ס י ל ט י פ ק ה ה ר ב ח  ה

ר ב ח מ ת ה ד מ ל ע ם ש י י נ ו ר י ק א ו ר י פ ך ו ו פ י ה ת כ ש ר פ ת  מ

ת ס ח ו י מ ו ה נ ת ע י ד ח י ו כ , מ ם י ע ד ו ו י נ ח נ . א ו ת י ש א ר  ב

ה א ת ב צ ח ו ר ה ה י פ ה פ י ה , ש ם י פ ו צ ת כ נ ר מ ו ת מ ם ה ך ג  א

י ב י ט ק י י ב ו ם א ו י ה ק ש ל י ) ש p i c t u r e ה ( נ ו מ ך ת ו ת  מ

ע ס מ ר ה ח א י - ל ל ו ם א ך ג , א ן ו ל מ ן ב ו ט ר ל ב ו ש ר ד ח  ב

ם ו י ל ק ם כ ד ו ו - ק נ ר ב ע ך ש ר פ מ י ה נ ש ר פ  ה

. ו נ ו י מ ד י ב ב י ט ק י י ב ו  ס

ת ו א י צ מ ם ה ו ע נ ת ו ר כ י ח ה ו כ , מ ם ם ג י ע ד ו ו י נ ח נ  א

ת י נ ק ח ש ת ה ם א ל צ ך ל ר ו ה צ י ה , ש ת י ר י פ מ א  ה

ה ז ח מ ת פ ל , ו ( ד נ ז נ ו א ל © 3 ? י א ) ד י ק פ ת ת ה ת א א ל מ מ  ה

. ר ד ח ל ה ט ש ס ו ב ת ו ת א ו ל ת ל ו ו ת ו ר א ג ס מ י ל ד ל כ י ט  ס

ע י פ ו א ת י ה , ש ן ה ם כ י ח א ל ה ט ש י ר ס ת ה ק מ ל ה ח  ז

ל ו ש מ ל ו ע ה ב י ה ח ש א ) כ u n c a n n y ) ך ל כ ר כ ז ו ן מ פ ו א  ב

ם י ר ג ס מ ה מ ז ם ה ל ו ע ת ה א . ו ט ר ס ם ה ל ו ע ב ן ו ו ט ר  ב

ם כ ל ה מ ב ן ( ל ה ל ם ש י נ פ ה ־ י ב ם ר י ר ב ד י ה פ ו ל י  ח

ה י פ ה פ י ה ב פ ו צ ב ו ש ו ן י ו ט ר ה ב ב ה ש נ ו מ ת ת נ ג ר א ת  מ

ד ו ו ע ת ו ה א ר י ת ו ה ו ש ז ה ל מ ו ״ ד ת ו נ ש י י ב ״ ת ב ג ה נ ת מ  ה

: ( ה ח י ת פ ם ב י ע ל ק י ה ר ו ח א ע מ ג  ר

. . . ד ו א ה מ פ ת י : א ן ו ט ר  ב

 יפהפיה מסובבת את הגב ומרכינה ראש
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, ן י ל ר ל ב ב י ט ס פ ו ב נ ש ג פ נ ש , כ ה נ ש ת מ ו ח י פ נ פ ל  ״

ם , ע י נ א ' : ץ ר א ה ה מ ן מ מ ר ז ד ע נ , ש ן ל ו @ ג ה 3 » י ר ל מ  א

י לו: ת א ב י ז נ א . ו , י ת ר מ ת - ג י ל א ר ש י ת ה ר ו ק י ב  ה

ר ב ת ס ה מ נ ה , ו . . . ך ת י ה א ר מ א ג א ל י ל ה ב , א י ד י ד י  ׳

ו ל י א ה כ מ י נ ז ב ר א ב י א ד ו ה י ש נ ר כ ו , ז ם ל ו . א י ת ק ד צ  ש

, ו ה א נ ל ה ־ ה ט נ ס ו ל ת י י ל ג ה ם ל י א ר ח י א נ א י ו ת י מ  ע

ם - י מ ה י א מ ר מ ת ו ת י צ ו ק פ ל . ח ה ב ל י א א , ל ת ו ח פ  ל

ם ח נ . מ ך ל כ א כ ר ו ו נ נ י ד א ש ה , ש ר ב ת ס מ ר ו ז א ח ו ך ה  א

* ו ת ר ו ק י ת ב ר א 0 9 n ש n i v ח ת ו ך פ . כ ״ ו ה ש ד מ מ ן ל ל ו  ג

י ר מ י ב ס ו מ נ י ר א ג מ ". ש ו שלי ג ר מ " ן ל ו ל ג ו ש ט ר ל ס  ע

ם י ר ק ב מ ה ת ש ו ר ש פ א ך ה , א ן ל ו ל ג ו ש י ד מ ל ם מ  ה

. ן א ת כ ע ל ב ו מ ר מ ת ו ד י י ק פ ת ת ה ו א א ל י  מ

ת א ר ק ן ל 0 ל ו ן ו ם ד ק ע י ר ף ש ס ו ך י ר ע ן ש ו י א ר  ב

ד צ י , כ ו ת ו ל א א ת ש י ר ב ת ה ו צ ר א ״ ב ך ו ל פ ל ״ ו ש ת נ ר ק  ה

, ״ י נ ו ה מ ת ה " , ם ד ו ק ו ה ט ר ס ה ש ד ב ו ע ת ה ר א י ב ס א מ ו  ה

ל ו י ה ג נ ר א ק ו ב ל י א , ו ם י י ע ו ב ב ש י ב ל א ת ג ב צ ו  ה

, ה ת י ה ה ב ו ש ת . ה ם י י ש ד ו ח ך כ ש מ ק ב ר ו י ־ ו י נ  ב

. ט ר ס ת ה ו א ח ב י ק ש ר ו י ־ ו י נ ם ב י ד ח ם א י נ ו ת ע  ש

א ם ל י י ל א ר ש י ם ה י ר ק ב מ ה , ש ר מ ו ך ל נ ו צ ר  ״

ת ץ א ר א ה י ת ב מ ס ר י ה פ ת א " . ק י ר ל ש א , ש ״ ? ו ה ו ח ב י  ש

. ן מ ל ו ה ו נ , ע ״ ק ר ו י ־ ו י נ ם ב י ר ק ב מ ל ה ם ש ת ע ת ד ו ו  ח

ן ה מ מ י כ ו ט י י ב ד י ם ל י א ו ב ל ל ת ה ו א ב ו מ י ה ת ש  ב

ם י ס ח י ה ץ ו ר א ע ב ו נ ל ו ק ת ה ר ו ק י ל ב ם ש י נ י י פ א מ  ה

ת ר ו ק י ת ב ר י ק ס . ב י ל א ר ש י ע ה ו נ ל ו ק ן ה י ב ה ל נ י  ב

. ם י ר ח א ב ה ו ל ם א י נ י י פ א מ ן ב ו ד י א ל א ר ש י ע ה ו נ ל ו ק  ה

ד , ע ו מ ס ר פ ת ה ת ש ו ר ו ק י י ב ת נ ח ה ב ר י ק ס ך ה ר ו צ  ל

י ת ר ח ן ב . כ ת י מ ו ת י ו נ ו ת ע , ב ת ע ג י מ ת ע י ד י ה ש מ  כ

ם י א מ י ב נ ל ש ם ש ה י ט ר ל ס ת ע ו ר ו ק י ב ז ב כ ר ת ה  ל

ל ד ש ו ס י ת ה ו ח נ ה ת מ ח ל פי א , ע ם י ג צ י י מ ם ה י ל א ר ש  י

ע ו נ ל ו ק ל ה ת ש ו ו צ ק י ה נ ת ש , א ת י ל א ר ש י ת ה ר ו ק י ב  ה

ע ו נ ל ו ק ה ״ ו י ר ח ס מ ה ע ״ ו נ ל ו ק י - ה ל א ר ש י  ה

. ן מ ל ו ן ו ד ן ו ל ו ם ג ח נ ״ - מ י ש י א ־ י ת ו כ י א ה  ״

ת נ ש ו ב ש ג פ ה נ ל ״ א ם י ב ש י י ת י מ ת ל ת ב ו ו צ ק י ״ נ  ש

ן - ל ו ק ג י פ מ ל ה י ב ש ן ב מ ל ו ם ו י י ב ט ש ר ס 1 ב 9 8 5 

ו ר ח ב י נ א מ ב ן כ ל ו ל ג ו ש י ט ר ן ס י ב ו עוגן״. מ מ י ר ה " 

ת ו א י צ ג מ צ י י ם ל י ר ו מ א ץ ו ר א ו ב מ ל ו צ ה ש ל  א

( 1 9 6 3 ) ״ ו ד ר ו ד ל א " ן ו ש א ר ו ה ט ר ס ל ב ח , ה ת י ל א ר ש  י

ו ק ד ב ן נ מ ל ו ל ו ה ש ר ק מ . ב ( 1 9 7 7 ) ״ ן ת נ ו ה ע י צ ב מ ד ״ ע  ו

ץ ר א ם ב י י ב ע ש ו נ ל ו ק י ה ט ר ס ו ל ס ח י י ת ה ת ש ו ר ו ק י ב  ה

. ( 1 9 8 4 ) ״ ה ל י ל ל ה י י ח ד ״ ע ) ו 1 9 6 9 ) ״ י נ ו ה מ ת ה ״ - מ

ת ר ו ק י ב ן ה י ר ב ש ק ת ה ת א ק ד ו ה ב נ י ה א ר י ק ס  ה

ן י ם ב י ל ד ב ה ת ה , א ה מ ס ר פ ת ו ה ב ן ש ו ת ע ן ה י ב  ל

ת , א ר ח ע א ו נ ל ו ת ק ר ו ק י ב י ל ל א ר ש ע י ו נ ל ו ת ק ר ו ק י  ב

ת ר ו ק י ן ב י ב ץ ל ר א ע ב ו נ ל ו ק ת ה ר ו ק י ן ב י ם ב י ל ד ב ה  ה

ג זה. ו ס ת מ ו נ י י נ ע ת מ ו ל א ר ש א ש , ו ל י י ח ע ב ו נ ל ו ק  ה

ת ר ו ק י ב ת ה ו ח ת פ ת ה ם ב י פ ת ו ש ם מ י ו ו ר ק ת א י ל ת י ס י  נ

. י ל א ר ש י ע ה ו נ ל ו ק ה ל ס ח י ב ת ו ר ו ק י ב  כ

, ם י נ ש ך ה ש מ ה ב ד י מ ת ה , ש ד ח ו י מ ת ב ט ל ו ה ב ע פ ו  ת

ב צ ע מ ק ל ר י ע פ י צ פ ס ט ה ר ס ל ה ו ש מ ו ק י א מ י  ה

ו ת א ו ח ת ו ת פ ו ב ת ר ו ר ו ק י . ב ל ל כ י ב ל א ר ש י ע ה ו נ ל ו ק  ה

ה . ז י ל א ר ש י ע ה ו נ ל ו ק ל ה ו ש ב צ ל מ ה ע ס מ ת ב ו מ י י ס  מ

א ו ן ה א ר ל ו ר א ב י ל ם כ ך - א ר ד ב ע ש ו נ ל ו ק ש כ פ ת  נ

ם ן א י , ב ך ר ד ב ב ל ש ס כ פ ת ט נ ר ל ס כ ע - ו י ג ה ך ל י ר  צ

ה צ י פ ק " ם ש ג ם י ש ה ו . פ ה ר ו ח ד א ע ו צ , א ם ד ק ב מ ל  ש

ר ב ד ״ ך״ ב ת ״פלו ף א ו 3 ° 3 a ר m ר י ד ג ך מ ״ - כ ה ד י צ  ה

. ״ ע ו ב ש  ה

. ב ו ש ב ו ו ת ש ר ז ו ח ה ה ל א א ש י ״ ה ס י ד א ו ו  ״קו

ר ש פ א ט ש ר ס ר ה ח י א ד י מ ש ת ו פ י ר ח כ י ת זו נ ר ג ס מ  ב

. ר ת ו י ב ב ו ט י ה ל א ר ש י ט ה ר ס ו כ ר י ד ג ה ה ל י ה  י

ם י ט ר ל ס ת ע ו י ר ח א ת ה ם א י ל י ט ם מ י נ ו ם ש י ר ק ב  מ

ד ע ל שלי״ ו א כ י מ ך " ר , ד ״ ו ד ר ו ד ל א ״ ל מ ח , ה ם י נ ו  ש

ו א י ב ה ף ב ו נ ־ ב ב ר א ת ז ו ש ע ל ל י ד ג . מ ״ ן ת נ ו ה ע י צ ב מ  ״

ת ר א י ד ג א מ ו ר ה ש א , כ ד ר ו ס ב א ד ל ה ע י ט נ ת ה  א

ו ט ר ר (...) ס ת ו י ר ב ע צ ל מ פ ט נ ר ס ״ " כ י ל ל ש א כ י מ  ״

י פ , כ ל ב ק ת ו נ ל י א . ש . . ולמן ל ו ר ש ת ו י י ב נ ת פ א ש  ה

י א ד ה ו י , ה ל ב ק ת ה ך ל י ר ה צ י ה , ו ל ב ק ת ה ל ל ו כ ה י י ה  ש

ט ר ס א ה ל , א ר ת ו י ב ב ו ש ח ה ב ו ו ט ו ה ט ר ק ס א ר  ל

״ ל א ר ש י ה ב ד כ ר ע צ ו נ ר ש ת ו י ה ב ב ו ש ח ה ב ו ו ט  ה

ן י מ ט ב ר ס ת ה ר א י ת כ א מ ו ך ה כ . ו ( 1 . 9 . 7 ״ 5 ר ב ד ״ ) 

ך ל ת מ ו י ה ה ל י ל ה ו כ י ש ש י א ה ל ״ ק ש פ ק ו פ ר מ א ו  ת

. " ( ח י ל צ א ה ל ל ב א ) 
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ת ו ת י ח נ ת ה ו ש ג א ר י ת ה פ ס ו ת נ ט ל ו ה ב ע פ ו  ת

ה בחו״ל. ש ע נ ע ה ו נ ל ו ק י ה פ ל ת כ ר ו ק י ב ל ה ם ש י ט ל ו ב  ה

ד צ . מ ת ר ו ק י ב ב ה ר ק ה ב י נ ר פ ו ז י כ ן ס י ת מ ר כ י ן נ א  כ

ץ מ א י פן י ל א ר ש י ע ה ו נ ל ו ק ה ב ר ת א מ י ד ה ח  א

ת ר ד ג ע ה ק ל ר ה ע פ ת י ו ל ב ק ת ן מ נ י א ת ש ו ר ת ז ו ע פ ש  ה

ד ג י נ ש ל י ת ש י ר ק י ע ה ה נ ע ט ה " י ( ל א ר ש י ם ה ו י ק  ה

י זה״, ל א ר ש ט י ר ל ס ו ש ת ו י נ ק י ר מ א - א י ׳ ה י נ ו ה מ ת ה  ׳

ד צ מ , ו ( 2 4 . 6 . 1 9 7 ״ 0 ת ו נ ו ר ח ת א ו ע י ד י ״ ר ב ג מ ה ש מ ל  ש

ה מ ר ל ״ ו ב כ ף ה ו ר י צ ת ה ב א ו ש ב ו ו ת ש ל צ נ א מ י י ה נ  ש

ר ו ת א ד ו ק ן נ ו י צ , ל ״ ת י א פ ו ר י ה א מ ר ו ״ ״ א ת י מ ו א ל נ י  ב

ן ה ל ת ש ו י ב ו י ת ח ו ר ו ק י ב ם ש ה ג ר ו ם ק י ת י ע . ל ט ר ס  ב

, ת ו ר ז ו ת ח ו י ו ס ח י י ת ת ה ו ר ר ו ל ג ״ ו ח ט ב ר ס ה ה כ  ז

. ץ ר א ם ב , ג ר ת ו ת י ו י ב ו י  ח



ע ו נ ל ו י ק נ פ ת ב ו ל ט ב ת ה ת ה ט ל ו ם ב י ש י ש ת ה ו נ ש  ב

י ל א ר ש ט י ר ס ו ל נ . ״סוף סוף זכי ד ח ו י מ ץ ב ו ת ח ר צ ו  ת

ל ט ש ר ה ס י א ה ה ל . ז . . ך להתנצל ר ו ן צ י ו א י ל ר ע ש  א

ת י י ש ע ת ה ש א ר מ ט ה ר ה ס י א ה ף ל . זה א .  חובבים.

ל ב , א ך ר ד ת ב א צ מ ה נ ר י ע צ ת ה י ל א ר ש י ם ה י ט ר ס  ה

ת ו ב ר ר ב ש ם א י ב ר ם ה י י ו ק י ל 0 על ה ח ל ו ל ס ן יש ל י י ד  ע

. ו ע מ ש מ ו כ ט ו ש , פ ט ר ה ס י ה ה . ז ו נ ק ו ת י י א ד ם ו י מ י  ה

ת ש ג ל ל כ ו ה זו, נ ד ב ו ת ע ר י כ , ותוך ז ת א ו ז נ ע ב ק י ש ר ח  א

ה א מ ח מ . ו ל י ג ט ר ר ל ס כ ם ל י ש ג י נ ת כפי ש ר ו ק י ב  ל

י פ ו כ ר ק ב ר ל ש פ א י ש ל א ר ש ט י ר ס א ל י ה ה ל ו ד  ג

ל ה ש ח י ת פ ת ה ק ס י ט רגיל״. זוהי פ ר ם ס י ר ק ב מ  ש

״ ץ ר א ה ״ ה ב מ ס ר פ ת ה ט ״אלדורדו״ ש ר ס ל ה ת ע ר ו ק י  ב

. ד . ג ל ע ו ש מ ש 3 ב 0 . 8 . 6 3 ־  ב

ת ר ו ק י ב ן זוכה ״פורטונה״ ל י כ ר ח ם א י נ  שלוש ש

י ה יש ל נ ש ש ה א ב ר ר ע ב ן מילים: " ת ו א ת ב ח ת ו פ  ה

ל ה ק ת ה ח א מ ג ש ת ח כ ר ב ך ב ר ב ה ל ב ו ת ט ו נ מ ד ז  ה

ת , א י ל א ר ש י ט ה ר ס ד ה ו ד י ל ע ה ע נ ו מ מ ת ה  שלנו, א

ף ו ף ס ו ל ס ב י ק ל ש ל ע ה ק ת ה . א י מ צ ת ע א לן ו ו ם ג ח נ  מ

ו ט ר ת ס ה א ש ע ת גולן, ש י טוב... א ל א ר ש ט י ר  ס

ל כ י ב ד ד ן צ ת ו ח , מ י מ צ ת ע א א סרט; ו ו ה ן ש ו ש א ר  ה

י ל י ב ל א ר ש ט י ר ל ס ב ע ו ת כ ל ל ו כ י י נ א , ש ק ס ע  ה

. זהו פ ו ר ט נ ל י ת פ ו י ה ב ל י י י ח נ י א , ש ן ו פ צ ת מ ו פ י ק  נ

ל . ע ית״ ה סלחנ ש י ג ל ל ל ו זקוק כ נ י א ב, ש ט טו ר  ס

. ף ו נ ־ ב ב ר א ם - ז ו ת ח  ה

ך כ ק ב פ ם ס י ל י ט ן מ י ר א ב ם כ י ע ב ש ת ה ו נ ש  ב

ו י ש כ ע ל ממש״, ו ם ש י ט ר ס ץ " ר א ת ב ו ש ע ר ל ש פ א  ש

ת ו ל ע ו ל , א ת ו ו ת ש ה ם ל י ל ו כ ו י נ ם א א א ה י ה ה ל א ש  ה

ק י ר ף ש ס ו ן י ע ו ך ט כ . ו ץ ו ת ח ר צ ו ע ת ו נ ל ו ל ק  ע

ג ש י ה ך ל פ ה ׳ נ נתן : "׳מבצע יהו 2 5 . 3 . 1 9 7 7 ־  ב״הארץ״ ב

ת ו י ה ם ל י ל ג ו ס ו מ נ ח נ א ו ש נ ח כ ו . ה י ת ו ע מ ש י מ מ ו א ל נ י  ב

׳ ה א ל ה ה מ ותר. ו ו י ל י פ א ד - ו ו ו י ל ו ו ה מ ם כ י ב ו  ט

״ ז ס א ק ר ו ב ל ה ם א י ר ז ו  ח

א ו ה ״הוכחנו״ ה ל י מ ק ב י ר ה ש ש ו ע ש ש ו מ י ש  ה

, י ל א ר ש י ע ה ו נ ל ו ק י ה ר צ ו י ה ש ש ו ח ת . ה י ט מ ו ט פ מ י  ס

, ו ה ש ח מ י כ ו ה ם ל י ב י י ל כולו, ח א ר ש ם י ם ע י מ ע פ ל  ו

ת ח א י כ ו ג ה ר ב ש ר י ר ה ש א ת רבות: ״ ו ר ו ק י ב ת ב ר ז ו  ח

ב א ז ת איכות״ ( א ל ז כ ה ב ד י ל ו ת מ ו מ , כי כ ה ע ד  ה

ך י ר א צ ל ש ח ״ י כ ו ן ה מ ל ו ל ״פורטונה״); ו ף ע ו נ ־ ר  ב

ך י ש מ ה י ל ד ר כ ת ו י ך ב ו מ נ ף ה ת ו ש מ ה ה נ כ מ ר ל ד ר ד י ה  ל

ר ש ר ו י א ד י ג ) ״ ת א ז ץ ה ר א ם ב י כ ו ר ם א י ט ר ת ס ו ש ע ל  ו

ד י ע ח מ י כ ו ה ע ל ו ב ק ך ה ר ו צ . ה ל ״מחבואים״)  ע

א ן ל י י ד , ע ע ו נ ל ו ק , כמו ה ת י ל א ר ש י ת ה ר ו ק י ב ה  ש

א ר ל ב , כ א מ ג ו ד , ל ב י ב ל א י ת ב כ . מ ת ו ר ג ב ה ל ע י ג  ה

ל המפה״. ו ע נ ח נ א ב ״ ר ע ה ם ו כ ש ר לנו ה פ ס ה ל כ י ר  צ

 אווידה, חשוב מאד־
. ך ר ד ת ח ה א ש פ י ת ח ר ו ק י ב , גם ה ע ו נ ל ו ק  כמו ה

, ת ב ח ר ה נ ר י ק ת ס ט ל ו ם ב י ש י ש ת ה ו נ ל ש ת ש ו ר ו ק י ב  ב

ל ם ש ד י ק פ ת , ב ה ב ת כ ך ה ר ו א ם אחוז מ י ש י מ י ח ד ד כ  ע

ם י י ש א ר ם ה י ד י ק פ ת ה , מ ט ר ס ן ב ק ח ל ש . כ ם י נ ק ח ש  ה

ת ו ס ח י י ת ה ו ל ר ו ת , זוכה ב ם י נ ט ה ק נ ש י מ ד י ק פ ד ת ע  ו

ת כ ר ע ה ב ב ל ו ש ת מ ו י ו מ ד ר ה ו א י . ת ת ט ר ו פ  מ

ה ל י ל ע ח ה ו ת י נ ת ל ש ד ק ו ה מ ב ת כ ר ה א ש , ו ם י נ ק ח ש  ה

ר א ש ל ו ו , ק ה כ י ר . צילום, ע י ת ר ב ח א ה ש ו נ ת ה ר ד ג ה  ו

. ט ר ס ל ה ד ה״טכני״ ש צ ם כ י ר ד ג ו ים״ מ  ״פכים קטנ

ת ל א ס ח י ל ד ה כ ק י פ ס ל מ ל ך כ ר ד ת ב ח ה א ק ס י  פ

ש ן; י ) ליאו ם מיציו י ס ל נ ה ש א ם נ ו ל י  הנושא: ״יש צ

ש , י ן ז ו א ב ל ר י ע א ו ו ן ל ו מ ז ה למדי; יש פ ר י ב ת ס ו פ י צ  ר

ה ת ל י ל ג ו ק ת ה ט ל ק ה ק ב ר י נקי ו ת ד ב ע ח מ ו ת י  פ

ה מ י נ , ב ר ג מ ה ש מ ל ש ) ״ ם י י נ מ ר ו ם צ י ס ו פ ס י ו ח נ נ ז  או

נת, י ה מצו ר ו א ת ה ו ״ , על ״אלדורדו״); א ת משהו י נ ו ר י  א

ת ר י ר ב ת ו ו ר ו א פ ת ף יפים, ה א ם ו י ק י ו ד ם מ י מ ו ל י צ  ה

ל ד ע ״ (ע. ב ם ע ט ב ת ו ו י ע ו צ ק מ ו ב ש ע ת נ ו מ ו ק מ  ה

ו ש ע ט נ ס ב ר ש ה י מ י ל מ  ״אלדורדו״); ״צילומיו ש

י . דנ ה ר ג י ש ן ה ו מ ג ר א ח ב ל ו ר ם כי ל , א ת ו י ח מ ו מ  ב

ט ר ס ת ה וה א ו ר לי צ ל . דובי ז ב ו ט ' ב צ ק ך ב ר ק ע י  ש

ל ן ע פ ו ה א ד ו ה י ת אווירתו״ ( ו א מ ל ה , ש ם י נ ח ל  ב

.  ״פורטונה״)

ת ו ל ג ם מ י ש י ש ת ה ו נ ש ת ב ו ר ו ק י ב ל ה א כ ל ן ש ב ו  מ

ת ו ק י נ ע מ ן ה ה י נ י , ויש ב ת ו י ב י ט י מ י ר ל פ ה כזו ש ד י  מ

ץ ר י א פ ו נ ש ב ו מ י ש ל ם ו ו ל י צ ר ל ת ו ת י י נ ט ר ת פ ו ס ח י י ת  ה

״ וב״קזבלן״, ו ד ר ו ד ל א ״ . יפו ב ה ל י ל ע ע ל ק ר ל כ א ר ש  י

ת ב״התמהוני״, פ ה ב״פורטונה״, צ נ ו מ י ד ם ו ו ד  ס

ב י ב ל א ת ״ ו ם י א ו ב ח מ ״ ב י שלי״ ו ל א כ י מ ״ ם ב י ל ש ו ר  י

ו י א ט ו י י או פ ט ס י ל ר ו ט ע נ ק ר ת כ ו נ ח ב  ב״פלוך״ נ

ת ש פ ת ך נ ס מ ל ה ם ע ו ק ב מ ו צ י ע ה ב ח ל צ . ה י ט ס ט נ  פ

ת ר ש ו ק ל מ ל ך כ ר ד . ב ט ר ס ל ה ותו״ ש ק מ״ישראלי ל ח  כ

ה ר י ו ו ט א ר ס ב י המקום: ״ מ ו ל י צ ה ״אווירה״ ל ל מ  ה

ם ד ם ביותר! א י ב ו ש ח ם ה י ט נ מ ל א ד ה ח א א ו ם ה ו ל י צ  ה

, ו ל צ א א י ל פ מ ה ת ירושלים, ו ם א ע א פ ם ל ל י ג צ ר ב נ י ר  ג

ת ת א מ ל ו ה , ה ת ר ח א גישה א צ ו א מ ו ם ה ע י פ ד י מ  כ

ת ו נ ש ל שלי״). ב א כ י מ " ל ס ע ו ר ן ג ת נ ) ״ ט ר ס ת ה ר י ו ו  א

ה ל ח , ו ם י נ ק ח ש ש ל ד ק ו מ ח ה ט ש ן ה ט ם ק י ע ב ש  ה

. ם ל צ ל ה ו ש ת ד ו ב ע ל ב ו פ י ט ת ב מ י ו ס ה מ ב ח ר  ה

ת ו נ ת ש ל י ח ת ם ו י ש י ש ת ה ו נ ש י ב ב ו י ח ל ה ד ו מ  ה

ש ד ח ל ה ג ה י ו ק ל ט י א ם ה ז י ל א י ר ־ ו א נ א ה ו ם ה י ע ב ש  ה

י נ א י ל י צ י ר ס ו פ י ס ה ל ו ו ש ו . ״פורטונה״ מ י ת פ ר צ  ה

ה נ כ ת ״פלוך״ מ א י ו ט ס י ל א י ר ־ ו א ן נ ו נ ג ס ם ב ל ו צ מ  ה

ה ד ג א , ״ ם י י ק ל ט י ם א י ר ק ב ט מ ט צ מ , ה ה נתן ש  מ

ב א י ופליני״. ז נ וטי ח זו ס ו ת נ י ט ס ט נ י פ ט ס י ל א י ר ־ ו א  נ

ר, ה שמג מ ל ו ד.״. ש ט ר ב מ ו א ״ ״ ו ל ת ו ה א ו ו ש ף מ ו נ ־ ב  ר

ל חדש" ג " ת ו א ר ה ל צ ו ה ר י , ה ״ ו ד ר ו ד ל א " ל ת ע ר ו ק י ב  ב

ם י י ט ס י ל א י ר ־ ו א ר זה גאו ׳גלים׳ נ ו ד ב : ״ ץ ר א  ב

, ת ו י נ ר צ י ת ה ו צ ר א ל ה כ ט ב ע מ , כ , וקמו ׳ ם י ש ד ח  ר

א ך ל ר ד ת ב כ ל ; ל ם ל ת ה ג מ ו ר ח ו ל ז ע ה ם ש י א מ  ב

ע ש ע ש ו ל ס י נ , ש ם ת ם ס י פ ר ו ט ם היו מ ק ל . ח ה ל ו ל  ס

ם י נ ו א ם היו ג ה ם מ י ב , ר ל ב . א ר ו נ ־ י ד ־ ן י ק ו ק י ז ו ב נ ת ו  א

ם מ ו ש י ת ר ו א ר י א ש ה , ש ת ו א כ ר י מ ל ם ב י ר י ע  צ

ה לי ת י . ה ו ע י ת פ ה ו ו ש ד י ח ; ש ת י ע י ב ש ת ה ו נ מ א  ב

ן ו ר ש ר כ ס ו ח נ י ר א ש ם גולן, א ח נ מ , ש ה ו ו ק  ת

ם ל ע ר נ ת ו ר י ח ו א . מ ״ ה ל א ד מ ח ה א י ה , י ט נ מ ר פ מ ט  ו

ף ל ב ז ק " . ת מקומו ת א ס פ ו ד ת ו ו י ל ו ה , ו ם ז י ל א י ר ־ ו א נ  ה

ת ו ל י ב ק ע מ ק ל ר ם ע י נ ח ב ע יהונתן״ נ צ ב מ ״  ו

. ת ו י א ק י ר מ  א

, ת י ל א ר ש י ת ה ר ו ק י ב ל ה ד ש ו ס י ת ה ו ח נ ה ת מ ח  א

ך ן א מ ל ו ו ל ו ש י ט ר ל ס ת ע ו ר ו ק י ב ד ב ח ו י מ ת ב ש ג ד ו מ  ה

ת מ י י ק א ש י , ה י גולן ט ר ס ת ל ו ס ח י י ת ה ה גם ב ר ו ר  ב

ע ו נ ל ו ן ק י ב י ל ר ח ס ע מ ו נ ל ו ן ק ה בי נ ח ב  ה

ת י ל י ל ה ש כ ר ע ה ה ב ו ו ל ה זו מ נ ח ב . ה י ש י א ־ י ת ו כ י  א

ם י ר ק ב מ ן ה ק מ ל . ח י ת לשנ י ב ו י ח ן ו ו ש א ר ג ה ו ס  ל
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ך , א ה ת י ח א כ ו ו ת ה י ל ד ה כ נ ח ב ה ת ה ם א י ל ע ם מ נ מ  א

. ה ת ו ם א י ל ב ק ת מ א ל ז כ ם ב ע ה ל ב ו מ ב ה ש א ר  נ

ץ ר ו ק י ה א מ ב ן כ ל ו ס ג פ ת ה זו נ נ ח ב ת ה ר ג ס מ  ב

א מ ג ו . ד ת ו י ת ו נ מ ת א ו נ ו ו ל כ ו ע י ת ו ר ה צ ת ה ו ר מ ל ל ה ק  ל

ה מ ל ל ש ת ש ר ו ק י ב א ב ו צ מ ר ל ש פ ת א ו ב י ר נ ת מ ח  א

א ו ל ה ב , א ן ו א א ג א ל ו ן ה ל ו ג ו שלי״: ״ ג ר מ ל ״ ר ע ג מ  ש

ש י ג ה ר ל מ י י ת א מ ו ן ה י ן א י י ד . ע . . ע א ר ע ל ו צ ק ל מ ע  ב

ל ל א ז ו א פ ו . ה ת א ה ז ש ע ם י ק א פ ס ה ו מ ש ת ל ו נ מ ו א נ  ל

ף י נ ח ו מ ל י פ א א ו ; ה י מ מ ע ה ׳ נ ו כ מ ל ה ה ק ב ה ר י  מ

, י ת ע ת ד ו י נ י ע פ , ל ה ש ב י ה ש מ ז ג ה ׳ ב ה י נ ש ל ה א ר ש י י  ל

ל ״ ע ה נ ו ט ר ו פ ל ״ ו ש ת ח ל צ . ה ״ ת י ר ח ס מ ת ה ו ע י ב צ ן ה  מ

ו ז , ש ו מ צ ן ע ל ו ל ג ו ש ת ר ה צ ה ב ה ״ נ ו מ ף ט ו נ ־ ב ב ר א י ז  פ

ו ה ל א ר נ י ש פ ט כ ר ת ס ו ש ע ך ל ל ה ה ש נ ו ש א ר ם ה ע פ  ה

ר מ ו ט ל י ל ח ף ה ו ף ס ו . ס ה פ ו ק ב ב ש ח ת ה י ל ל  ב

. ״ ו ה ש  מ

ן י א ה ו ל י ל ם ע ה ש ב י ם ש י ט ר ה ס ד י ל ו ת מ ו י ר ח ס מ  ה

ת נ ו מ ת ם כ י ר א ו ת ן מ מ ל ו ל ו ו ש י ט ר . ס ת ו י ו מ ם ד ה  ב

ם ה ש ב . י ה ל י ל ם ע ה ן ב י א ת ו ו י ו מ ם ד ה ש ב : י ב י ט ג  נ

, ן ל ו . ג " י ט מ ר ח ד ת מ ם ״ ה ר ב ס ח ״ ו י ע ו נ ל ו ט ק ו י פ  ״

ן ו ר ש ר כ ס ו ח נ י א י ש א מ ב ל ״ ם ש י ר א ת ה ל כ ו ז  ה

ך פ ו , ה ו כ ר ת ד ל י ח ת ״ ב ת ו ר ג ה ב ל ג מ ף ״ א ״ ו ט נ מ ר פ מ ט  ו

ם י י נ ו י ל ו פ י נ מ צ ן ע ו ח ט ב ץ ו ר ל מ ע ב ״ ת ל ר ו ק י ב י ה נ י ע  ב

ת ו י ט ה ם ו י פ ו ר י צ ת ב ר ז ו ״ ח ץ ר מ ה ״ ל מ ה ש , כ ״ ט ע מ  כ

ן מ א ״ ס כ פ ת ן נ מ ל ו . ו ״ י ר ח ס מ ר ״ א ו ת ד ל ו מ צ ם - ב י נ ו  ש

ם ע ל ט ה ״אי ש ו ו ה א מ ו ה , ו ״ ן ו נ ג ל ס ע ב ״ ״ ו ב ו ש ח ש ו י ג  ר

ל ת ש ו נ ב ב ו ח ת ו ו י נ ו מ ל ה ך ים ש ו ת ה ב נ ו ב ת ב ו ו  ט

ל ת ש ו ו ק ת ה ת מ ח א ״ , ו ״ י ל א ר ש י ם ה י ט ר ס ת ה י י ש ע  ת

ה ב ש א נ ל ״ א ש י ו ה ל ה ש ל ו ד ה ג ל ע . מ ״ י ל א ר ש י ט ה ר ס  ה

. ״ ת ו י ר ח ס מ ה ל ת פ ת א ה ל  ו
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ל ה ן ק י ב י ש ס י ס ב ר ה ע פ ה ה ל ג ת ה זו מ ל א ע ש ק ל ר  ע

ל ת ת י י ר י ש ע א < 93זיף, ר 3 ד ר 0 . ר ק ב מ ן ה י ב ם ל י פ ו צ  ה

ר י א ש ת נ ר ו ק י ב ת ה א : ״ ר מ א י ש מ ט כ ט ו צ , מ ב י ב  א

ן ם מ י ב . ר ״ י ת י נ ה , נ ה פ ו צ , כ י נ . א ת ו נ מ א י ה ר ק ב מ  ל

, ו י ל ם א י ס ח י י ת , מ ר ע פ ם ל י ע ד ו מ , ה ם י ר ק ב מ  ה

. ת ו א ש נ ת ל ה ה ש ר ו ר ה ב ד מ ך ע ו ת ת מ ו ב ו ר ם ק י ת י ע  ל

ר א ו ת ש ב ו מ י ש ל ב ש מ , ל ת ע ל ב ו ת מ ו א ש נ ת ה ם ה י ת י ע  ל

. ך ו כ י ך ר ר ו צ ת ל ו ל ו פ ת כ ו א כ ר מ ר ב ט ו ע  ״עמך״, מ

ל ה ש ד מ ע ר מ ב ד ר מ ק ב מ ה , ו ת ש ר ו פ א מ י ם ה י ת י ע  ל

ד ח ל א כ : ״ ו מ ש ר ב ב ד מ ם ו ע ל ה ד א ר י ל ש א ו ט ק ל ט נ י  א

י א ד ו ו א ב ר ט ק ר ס ל ה ה ש ר ו כ ב ת ה ג צ ה ם ב י ח כ ו נ ה  מ

. ה ר י ו ו א ן ה ת מ ו נ ה י א ל ב , ו ז ו ס ע ו מ ל ע ר ש פ ס ת ה  א

ת ג צ ה א ב ל , א ה ר ו כ ב י ב ת ח כ א נ ל י ו ל ז ע מ ר ת י  א

ר פ ס ת ה א א ר א ק ל ל ש ה ם ק , ע ה ל י ג ת ר ב י ש א צ ו  מ

ל א כ י מ ל ״ ס ע ו ר ן ג ת נ ) ״ ׳ ה ר י ו ו א י ה ב ב ר ן ה י ב ו מ נ י א  ו

. ( ״ י ל  ש

ל ה ע צ ל מ ה ב ת ש ו י ת י י ע ב ת ה ה א ל ע ק מ י ר ף ש ס ו  י

ך ן״, א י ן ״מצו ו י ו צ ק ל י נ ע ה ה ל צ ו ה ר י א ה ו  ״פלוך״. ה

ו ע י ב י ע ו צ מ א ו ב ב ז ע י ם ש י פ ו צ ל ה ם ע ב ג ש ו א ח ו  ה

ח ל ש נ ב ש ת כ ל מ ר ע פ ס א מ ו . ה ו ת צ ל מ ל ה ה ע ה י מ  ת

ם י ט ר ס ל ה ם כ י מ מ ע ש ע מ ו ד מ ו״: ״ ץ שלנ ר א ה ך ״ ר ו ע  ל

, ק י ר ף ש ס ו ם י כ ל ע ש ו נ ל ו ק ר ה ק ב ם מ ה י ל ץ ע י ל מ מ  ש

ם ה י ל ב ע ת ו א כ ו ה ם ש י ט ר ס ל ה ך כ ל כ ם כ י ב ו ע ט ו ד מ  ו

ק י ר ל ש צ י , נ ד ל ט י ט צ ו ל ר ח ו ב . ב ״ ה ב ו א ט ת ל ר ו ק י  ב

י ל ע ת ב ו י ה ר ל ת ו ם מ י ד ל י ן ל כ , ש ת ר ע ו כ ת מ ו א ש נ ת ה  מ

. ת ח ת ו פ א מ ה ל י צ נ ג י ל ט נ י  א

י ת א צ א מ י ל ת ח מ ש ל , ש ר ת ו י ה ב ש י ב מ א ה מ ג ו ד  ה

ל ־ג ע ד ג־ ח ל א ת ש ר ו ק י ב ה ב ע י פ ו , מ ם י ח ה א  ל

ו ס י נ ם ש י מ ד ק ו ם מ י ט ר י ס נ ל ש ו ע ר ב ד . ב ״ ו ד ר ו ד ל א  ״

ם י ר צ ו י י ה נ ש ״ , ש א צ ו א מ ו ת ה ו י ת ר ב ת ח ו י ע ב ל ב פ ט  ל

, י נ י ט נ ב ל ל ה ה ק ל ה ע א י ג ה ה ל ר ט מ ט ב ר ר ס ו צ י ו ל ס י  נ

ת י ת ו ב ר ה ת מ י ר ל ע ב ם ו י נ י ט נ ב ם ל מ צ ם ע ה ש  כ

. ״ ה כ ו מ  נ

ת י ב ר ת מ ם א י ב י כ ר מ ם ה י ט נ מ ל א ה ד מ ח , א ר ו מ א  כ

א ש ו נ ה ל ר ו ש י ק ה ו ל י ל ע ח ה ו ת י א נ ו ת ה ו ר ו ק י ב  ה

ד ע ״ ו ה נ ו ט ר ו פ ״ , מ ל בו פ ט מ ס כ פ ת ט נ ר ס ה י ש ת ר ב ח  ה

ת ו י ו מ ד , ה י ט ר פ ר ה ו פ י ס ר ל ב ע . מ ״ ה ל י ל ל ה י י ח  ״

ה ר ב ח ם ב י כ ר ע ת ו ו י ע , ב ם י ג ל ת פ ו ג צ י י מ ת כ ו ס פ ת  נ

א ש ו נ ה ש , כ ן ל ו ל ג ם ש י ט ר ס ט ב ו ש . זה פ ת י ל א ר ש י  ה

ל ם ש י ט ר ס ך ב ב ו ס ה מ . ז ר ו פ י ס ר ב ב ם כ י י י ק ת ד ע  ה

ת ו א צ ו י ת ו ו י נ ו ה מ ת ת ו י ו מ ד ז ב כ ר ת ה ר ל ח ו ב , ה ן מ ל ו  ו

ס מ ר נ ך ה ו ל . פ י ר ש פ י א ת ל א ב ל זה ל ב . א ן פ ו  ד

ו ל ק ש ו מ א ץ ה ו ר י מ , ב ר 3 ־ ף ק 3 ח צ ל פי י , ע ס מ ו ר ה  ו

י ד ו ה י ם ה ע ת ה ג א צ י י , מ ו בן ד ל ל ת ה ש ש י א ר ח  א

ה א ל א נ ל ו ה ח ו כ ם ו י י ח ר ב ת ו ו י ה ם ל ו צ ע ו ה ר צ י י ״  ו

. ״ ה א ל ה ה ו א ל ו ה י י ת ח ך א י ש מ ה  ל

ת ה א ל ע , מ ״ י ל ל ש א כ י מ ל ״ ת ע ר ו ק י ב , ב ן י ד ר ו ל ג ח  ד

ם י ל א ר ש ם י י ט ר ס ד ל ו ג י נ ב : ״ ח ט ש י ה נ ל פ א ע ש ו נ  ה

ם ל ו ת ע ק ב ו ה ח ר ו ש ו ב י פ ת ל כ א ע ש ו ט נ ר ס ן ה י ם א י ב  ר

ם י ז מ ר ה ב פ ו ק ל ה ׳ א ץ ר ו ק ם ׳ א ג ו ן ה י . א ו א ו ל מ  ו

ת ו א ש י ל ר ק ו כ מ ן ל ו י ס נ ו ב י א ת ד י ע ו ו ה ם ל י י ר ל ו פ ו  פ

, ן פ ו ל א כ . ב ״ ח כ ו ר ה ב ן כ ה ל ה ש ר י כ מ ח ה ו כ ת ש ו ר ח  א

, ם י ח ב ש ה ל כ ו א ז ו ת ה ו י ת ר ב ת ח ו י ע ב ל ב פ ט ן מ ל ו ג ש  כ

ת ר ו ק י ב ה ל כ ו ו ז נ י א א ו , ה ת א ה ז ש ו ו ע נ י ן א מ ל ו ו ש  כ

. ת י ל י ל  ש
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ע ו נ ל ו ק ת ל ל כ נ ת ת מ י ל א ר ש י ת ה ר ו ק י ב ה ס ש ו ת י מ  ה

ת ו ר י ה ת ז ר כ י ת נ ו ב ם ר י מ ע . פ ק י ו ד ו מ נ י י א ל א ר ש י  ה

ת ו ב ם ר י מ ע . פ י ל א ר ש י ט ה ר ס ת ל ו ב י ו ח ת מ ש ו ח ת  ו

, ר ו א ת ה ו ד ו ק ת נ ט א ר ס ר ב ת א ן ל ו י ס נ ר ה כ י  נ

ם ף ג ק ר ת ב ד ה . ו ת ו נ ו ר ס ח ת ה ו ר מ ו ל י ל ץ ע י ל מ ה ל  ו

. ן ל ו י ג ב ג ם ל ג ן ו מ ל ו י ו ב ג  ל

ן ו י ס נ . ה ד ו כ ל י ש מ ן י מ ל ו י ו ט ר ל ס ת ע ו ר ו ק י ב ל ב ב  א

ת ו א מ י ש א ן י , פ ה לו פ צ מ ט ה ר ס ה ל פ ו צ ת ה ן א י כ ה  ל

ת ר ו ק י ת ב ו ב ו ר ם ק י ת ע ב ל י נ , מ ל ל ו ת ש כ ל ו ה ר ב ק ב מ  ה

ק ו ד ב י ל ד ט כ ר ס ת ל כ ל ל א מ ר ו ק ת ה ה א ע י ת ר מ  ה

ע ו ו ג ך י ו ל פ ל ׳ ץ ע י ל מ א נ י ל ת י מ ע י ו נ ם א א . ״ ו מ צ ע  ב

ו ם א י ל ש ו ר י ע ל י ג א י ם ל ל ו ע ל ב ו י ב ל א ת ט ב ר ס  ה

א ו ך ה ו ל פ . ׳ ת ו נ ט ר ק ת ו י ם ה י ר ע א ל י ל א ד ו ה ו פ י ח  ל

ן ו ו י , כ ה פ ו ק ף ב ס ס כ י נ כ ו מ נ י ׳ א ך ו ל פ . ׳ ה ש ז ק ו ג  א

ת ו מ ל י ל כ ר ש ו ד י ם ב י צ ו ר ם ה י ש נ ב א ז כ א א מ ו ה  ש

. ה פ ו ר ת צ ו נ מ ם א י צ ו ר ם ה י ש נ ם א ב ג ז כ א מ ע ו ו ב ש  ה

י ר ץ פ , ע ח י ט ב ע מ ו נ ל ו ק ־ ן ו י ס א נ ו ׳ ה ך ו ל פ ת ׳ א ל ז כ ב  ו

ש ל י ל ש ו פ י ש ט ו ר ט ד ר ס . ל ע ו ו ט ג ע מ , כ ח נ ז ו ס מ ד ר פ  ב

ד ו ד י ל ע ם ע י נ ו מ מ ה ם ו י ר ק ב מ , ה ל ה ק ד ה צ ת מ ב ה ו  א

ע ו נ ל ו ק ת ל ו ב י ו ח ו מ ן ל י א , ש ה פ ו צ ע ש ו ד מ . ו ״ ם י ט ר ס  ה

ט ר ס ת ל כ ל ה ל צ ר , י ( ה ל א ו כ נ ב ו י ר ר ה ו י ( ל א ר ש י  ה

ד מ ע ק מ י ז ח ם ה נ מ ט א ר ס ה ) ז ו ל ם א י ל מ ר ב א ו ת מ  ה

ל ת ״ ב ת ל כ ת ע ״ ו נ ל ו ך ק ס ל מ ד ע ב ל ם ב י י ע ו ב  ש

. ( ב י ב  א

ת ו ס ח י י ת ה ו ל כ ז ם ש י ט ר ס ד ה א ם מ י ט ע , מ ר ו מ א  כ

ר מ ו ה ל צ ו ר ר ק ב מ ר ה ש א ם כ . ג ם י י ל א ו ד י ו ו ד נ י א  כ

, ה ז כ ת כ ו ס ח י י ת ה י ל ו א ר ו ו מ צ י ע נ פ ד ב מ ו ט ע ר ס ה  ש

. ה מ ל ה ש ק ס י ך פ כ ש ל י ד ק א מ ו , ה ״ ת ו י ו ל צ נ ת א ה ל ל  ״

ם י ר ק ב מ ל ה ן ש ו מ א ר ה ס ו , ח ת מ י ו ס ה מ ד י מ  ב

. ת י נ י צ א ר ת ל ו ס ח י י ת ב ה י נ י ה ל א ר ש י ע ה ו נ ל ו ק  ב

ה פ ו ר י א ם ב י ר ק ב מ , ש ת ו מ ם ש , ה ל ש מ , ל י ן ו9ל»ג 0 ג ד 3 

ם י ט ר ל ס ר ש ש ק ה ר ב י כ ז ה ו ל ז ע ה ה ק י ר מ א ב  ו

ר ס ו . ח ם ת ו ט א ט צ ק ל ו ר ז ע ל ה א ר ש י ב , ו ם י י ל א ר ש  י

ת ב כ ר ו מ ה ו מ ל ה ש ר י צ י י כ ל א ר ש י ט ה ר ס ן ב ו מ א  ה

ת כ ר ע מ ך ה ו ת י מ פ י צ פ ס ט ה ר ס ת ה א צ ו ת ה ם א ל ו  ב

ח - ו ת י נ ם ל י ל ב ו ק ם מ י ל ד ו י מ ל פ ו ע ח ו ת י נ  ו

, ם י י ט ס י נ י מ , פ ם י י ט ס י ס ק ר א , מ ם י י ט י ל א נ א ו כ י ס  פ

ת ר ו ק י ב ת ב ו ח ו ו ר ת ה ו י ר ו א י ת ה ק מ ל ר ח י כ ז ה ם ל  א

ע ו נ ל ו ק ס כ פ ת , נ ר ו מ א , כ י ל א ר ש י ע ה ו נ ל ו ק . ה ת י מ ל ו ע  ה

ו ל י א ת כ ג ה נ ת ת מ ר ו ק י ב . ה ך ר ד ת ה ש א פ ח ן מ י י ד ע  ש

. ם ה א צ ר מ ב  כ

ת ו נ ו ת י ע ר ז ג י ב ת ר ז ע ה נ ר ז מ א ת מ ב י ת כ  * ב

ם ו ק ל מ כ א ב . ל ע ו נ ל ו ק י ל ל א ר ש י ן ה ו כ מ ם ב י ט ק ו ל מ  ה

. ה מ ו ס ר י ך פ י ר א ת ת ו ר ו ק י ב ר ה ו ק ן מ י ו  צ
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: ל פ מ ס 0 ס ו ל ת י ש ש י ל ש ו ה ר פ ר ס ו א א ל צ 1 י 9 8 8 ־  ב

ה ת י ו ה ל ה ש נ ש מ ת ה ר ת ו  ״Framework״* כ

. ״ י א ק י ר מ א ע ה ו נ ל ו ק ת ב ו א ט י ר ס ת ל ה ה ש י ר ו ט ס י ה  ״

י - נ ש ה , ו ״ ת ו א ט י ר ס ת ה ״ י ן ה ו ש א ר ו ה ר פ י  ס

ק י ת ה ו צ ר , מ ל פ מ ט י גיונסון״. ס ל א נ ו : נ י א ט י ר ס ת  ״

י ט י ס ס ל י ג נ ס א ו ל ״ ע ב ו נ ל ו ק ת ה ו ד ל ו ת ל ת ו ו א ט י ר ס ת  ל

ת ו צ מ י ה ת ב ה ו מ ד ק י ה נ ש ו ה ר פ ס ף ל ר י  קולג׳", צ

ת נ ל מ ב ע ו ש ע ח ק ר ר מ ו . ח ת ו א ט י ר ס ת ת ה ו ד ל ו  ת

. ( 1 9 7 7 - 1 8 9 7 ן ( ו ס נ ו ׳ ל ג ה ש ר י י ר ק ת ה ם א ק מ  ל

ל ת ע ו ל צ נ ת ה ת ל ש ד ק ו י מ ש י ל ש ו ה ר פ ס ה ל מ ד ק ה  ה

: ל פ מ ט ב ס ת ו ך כ כ . ו ת מ ד ו ק ה ה מ ד ק ה  ה

. . . . ה ע ט ו ה מ י ם ה ד ו ם ק כ י ל ת ר פ י ס ה ש מ ק מ ל ח " 

ן 1קלארק גייבל - "ה3*רד על הנאזנט•״  צירלס לזהטז

י ת ש מ ת ש ת ה ו א ט י ר ס ת ת ה ו ד ל ו ת ת ו צ מ י ת ת ב י ת כ  ל

. . . ע ו לנ י קו נ ו י ר ו ט ס י ל ה ם ע י ל ב ו ק מ ת ה ו ר ו ק מ  ב

ע ד י מ ב ה ו ר י ש ת י ל י ר ג ת ו ר י ח ו א ם מ י נ ה ש נ ו מ  ש

ן ו ו י כ ק מ י ו ד א מ ע ל ד י מ י ... ה ו ג ל ש ב ו ק מ  ה

ת מ ו ר ת ט מ י ע מ ה ת ל ו ב י ש ס ו י י ת ו ר ו ק מ ל  ש

ת ו נ ו כ מ ם ו י א מ , ב ם י ק י פ , מ ם י נ ק ח : ש י א ט י ר ס ת  ה

. ע ו נ ל ו י ק ד ו מ י ל ם ב ג ה ו י ש ע ת ם ב . ג ם ה ל ם ש ו ס ר י פ  ה

ה ל ח ת ה ו זמין. ב נ י ן א י מ ע א ד י מ ר ש מ ו א א  זה ל

ב ה י ז ק ר ו ו ע מ ו כ ת ו ר א ו פ ח ך ל ר ט צ א י ש ת ב ש  ח

ו ת ו י א ת א צ ת מ א ם ז ו ק מ . ב ה ר כ י מ ק מ ע מ ם ב י י ו ב  ח

ם י ר ק י ו ר ה ש י מ ם ש י נ י ת מ מ ם ו י י ו ל ושים, ג ח בג נ ו  מ

. ה מ י כ ת פ ס ז א . א ף ו ס א י  ו

 גיק 11רנר זוחליגד ואסל

ן ת י ת נ ו י ה ך ל י ר ר צ פ ס ן ש ו י ע ר י ב ת נ מ א ד ה י מ  "... ת

ר מ ו ה א ז , ו א ר ו ק ת ל ו י א ו פ ת ר ו י ע ם ב ו ר ג י ל ל ה ב מ ר ה  ל

ם י ט ר ה פ ב ר , ה ף ס ו נ . ב ר פ ס ץ ל ו ח ר מ א ש ה נ ב ר ה  ש

ם י ל ל כ א נ ת ל ו א ט י ר ס ת ת ה ו ד ל ו ל ת ם ע י נ י י נ ע  מ

י נ . א . ף אותם. ס א א , ל י ת ו ל א ל ו , כ ר ק ו ף ח , כי א ר פ ס  ב

ם ו ח ת ס ל נ כ י ה ם ל י ר ח ד א ד ו ע ר י פ ס ה ה ש ו ו ק  מ

. ״ ת ו א ט י ר ס ת ת ה ו ד ל ו ל ת ה ש ז י ה ל ו ת ב ־ י צ ח  ה

י ד ד כ ם ע י ז ר ם ו י מ צ מ ו צ ם מ י ק ר ר פ פ ס ש ב ן י כ  א

ם י ב ם ר י ק ר ש פ ם י ד י צ ב א ש ל , א ת ו נ ט ש פ ת ו ו י ח ט  ש

ה ל . א ד ו ת ע ע ד ם ל י ר ג מ ה ו ב י ש י ח ר ר ו ע , מ ן י עי ח ק ו  פ

ת ו ש י פ ת ן ה ק מ ל א ח ר ו ק ל ה צ ת א ו נ ש ם ל י י ו ש  ע

. ת ו ל ב ו ק מ  ה

ת ו מ ל י ת א ו ל ח ת ה ק א׳, ״ ל ת ח ל י ח ת  ב

ם י צ ו ל י א ת ה ל א פ מ ט ה ס ו ו ש , מ ״ 1 1 9 2 0 - 1 8 9 4 ) 

ס י ס ב ת כ י ר ב ת ה ו צ ר א ב ה ו פ ו ר י א ם ב י נ ו ש ם ה י י נ כ ט  ה

ת ו ל ק ת ה ו ט ר ס מ . ה ת ו נ ו ש ת ה ו י ע ו נ ל ו ק ת ה ו ש י ג  ל

ן ם מ י ע ו ר י ם א ו ל י צ ת ו ו ד י י ו נ ר ש פ י ה א פ ו ר י א ת ב י ס ח  י

ת ו ד ב כ , ה ת ו ל ו ד ג ת ה ו ט ר ס מ . ה ץ ו ח ם ב י י ח  ה

י ר צ ו ת י ו א צ ל י ת א י ר ב ת ה ו צ ר א ת ב ו ל ב ר ו ס מ ה  ו

. ה ט ר ס מ י ה נ פ ״ ב ם י ע ט ג ק י צ ה ל ם ״ י נ ו ש א ר ע ה ו נ ל ו ק  ה

ן נ כ ו ת י מ א ק י ר מ א ע ה ו נ ל ו ק ה ה י ו ה ת ל י ח ת ר מ ב כ  ״

. ל פ מ ט ע ס ב ו , ק ״ ב ת כ ם ב י מ ע פ ל , ו ש א ר  מ

ית״ כנ ת ל״תו ו נ ו ש א ר ת ה ו ע ו ד י ת ה ו א מ ג ו ד ת ה ח  א

ר / ו ט ק ך ר ו נ ת א ר ב . ח 1 8 9 7 ־ ה ב ת י ה ה ב ו ת ט כ ר  ס



ד ג'׳. ן - "קישר תקטן" ד מ ז ד  א

ף ו ר ג י א ב ה ר ל ק ת ע ו י ו כ ז ת ה ה א ש כ פ ר ו ק ס י ר  ו

sis")")®ן קורב י י ב נ ע ו צ ק מ  ה

. ה ט ר ס ה ך ה ר ו צ ב ל ר ק ל ה ר ש ו ז ח י ן ש ג ר י ץ א 3 ו 5 

ת ״ א ו מ ל י ג ה ״ י נ ב ל י ס נ ת פ נ ח ת ת מ ב כ י ר ל ב  ס

ט ר ו פ ר ס מ א מ ש ב מ ת ש י ה א מ ב . ה ם י פ ר ג א ת מ  ה

, ט י ר ס ת , כ ב ר ק ב ב ו ב י ל ס ה כ כ ל מ ט כ ו ר י ו פ ב ן ו ו ת י ע  ב

. ״ ם י פ ר ג א ת מ ה ת ״ ם א י י ר ב מ א מ י ה ל פ ע  ו

, ג 8 9 7 ־ א ב ו ם ה , ג ט י ר ס י ת ל פ ם ע י ו ב ר ש ח ט א ר  ס

ט י ר ס ת ש כ מ י ה ש ה ז ר ק מ . ב ״ ן ו י ס פ ה ה ז ח מ ה ״ י  ה

י ד י ת ב ק פ ו י ה ו מ י ב . ה ס ר ו י מ מ ל א ת ס א ה מ ז ח  מ

ם ו ר ט פ ס . מ ק י ת ן ו ו ר ט א י י ת א מ , ב ש נ ס נ י . ו י י ׳ ג . 5  א

ל ר ט נ ד ס נ ר ג י ל ה ג ש ג ל ה ם ע ל ו ט צ ר ס ה : ״ ל פ מ ט  ס

ם י ש ע ם נ י מ ו ל י צ ה ב ש ש , ח י א מ ב , ה ט נ ס נ י , ו ׳ ס א ל א  פ

ן ו י ע ר . ה ת ו י פ ו ק ס ו א י ר ט ת ס ו י פ ו ק ת ש ר ד י ר ס ו ב  ע

ל י כ ר ח . א ו ת ג ש ה ר ל ב ע ה מ י ז ה ו ז ת ל ו י ו ש ת ע ו נ ו מ ת ה  ש

ר ו צ ע ם ל י נ ק ח ש ק ל ע ו ט צ נ ס נ י ה ו י ד ה י מ ע ה ה ש נ י צ  ס

ך , כ ר ט פ ה ל י ר ה ש פ א ־ י ט א נ ס נ י ת ו . א ת ו ל י ע פ א ה י ש  ב

ר ד ס א ב ר ל ו א ה ק ש ע ו ה צ י , ה ם ל צ , ה י ל א ם פ א י ל י ו ו  ש

ה י ט ה נ ס נ י . ו ה נ י צ ד ס י מ ע ט ה נ ס נ י ו י ש ר ח ד א י  מ

ם י י ב ה מ י , ה י ש א ר ן ה ק ח ש , ה ל ס א ק ר נ ר פ , ו ק ל ת ס  מ

. ״ ה מ ו י ד ס ה ע נ י צ ס ת ה  א

ת ו ל ק ת ל מ ב ה ס נ 1 ש ך 8 ש מ ר ב ש , א ה ז ח מ  ה

ה ח ל צ ל ה ח נ ט ש ר ס ך ל פ , ה ט ע מ ג כ צ ו א ה ל ת ו ו נ ו ס א  ו

י א ט י ר ס ת ה ל י ה י ש א ז ח מ , ה ס ר ו י מ מ ל א . ס ה מ ו צ  ע

. ה ח ל צ ה ן ה ה מ נ ה א נ , ל ן ו ש א ר י ה א ק י ר מ א  ה

ך י ל ש ה ס ל ר ו מ ו ל מ ר ה ג ז ח מ ת ה א ל ע ה ם ב י כ ו ב י ס  ה

. ר ה נ ל ה י א ק ר ו י ־ ו י ר נ ש ל ג ע ו מ מ צ ת ע  א

ת ו נ ו י ס נ ת ה ל א פ מ ט ר ס א ת ק א׳ מ ל י ח ק ר ת פ ש ש  ב

ע ו נ ל ו ק ט ב י ר ס ת ת ב י ת כ ל ר ו ו פ י ת ס י י נ ב ם ל י נ ו ש  ה

, ת ו נ ו ת ע מ ת ו ו ז ח מ ״ מ ת ו ל י א ש " : י א ק י ר מ א  ה

, ל הסט- ד ע ח ל א ל כ ת ש ו נ ו י ע ת ר מ ו ר ל ת ת ע ו כ מ ת ס ה  ו

ם ד א ה ל י ה י ש א נ ו ת י ע ו ל ף ה ש ר י י ר ק  ה

י נ פ ל ו י א ד י ־ ל י ע א ט י ר ס ת ר כ כ ש נ ן ש ו ש א ר  ה

ר ש א 1 כ 5 , ט י ר ס ת ר ל ל ו 1 ד 0 - 1 8 9 8 ־ ״ ב ף א ר ג ו י ב " 

ר ש ץ א י ל ג ה ש ר י י ר ק ; ה ב ו ה ט י ט ה י ר ס ת  ה

ה ת י ה , ו ת י נ ק ח ש 1 כ 9 0 6 ־ ״ ב ף א ר ג ו י ב ״ ה ל ע י ג  ה

ה ־ ש י ב ל ת ־ מ י נ ר ו א פ ת ־ ת י א מ ת ־ ב י א ט י ר ס ת  ל

י נ פ ל ו א ״ ב ר ו פ י ת ס ק ל ח מ ת ״ מ ק ; ה ת כ ר ו ת ־ ע י נ ל ו ל ע  פ

ל ר ש ו כ ב ו ה י ח י א ד י ־ ל י ע ק ס א  גיסי ל

ו י ת ו נ ו ר כ ז ר ב פ ס ן מ ו ר ח א , ה ל י ! 9 ° ה ד . י 3 

ן י ב ם מ י ד ד ו ק ב , ר 1 9 1 4 ־ , ב ד ו ו י ל ו ה ר ל ב ר ע ש א כ  ש

ו ל י ק ג ר ו י ־ ו י נ ת ב ו א ז ח מ ה ת ו ו ר פ י ס ם ה ל ו ע ו ב י ת י מ  ע

ם י ג ו ש ן ע מ ז ם ה ע ו ש נ י מ א ז ה . א ע ו נ ל ו ק ן ב י י נ  ע

ב ו ר , ה ה ל ן א י ם ב . ג ד ב ו כ ר מ ו ד י ב ל כ ב ק ת ה ע ל ו נ ל ו ק  ה

ת ו א ח מ ל ה ו ל כ ם י י נ פ ל ו א ם ה ם ע כ ס ה ד ש י פ ק  ה

. ב ת ו כ ת ה ו י מ י נ ו נ ל א ה ע ר י מ ש , ו ת ו נ מ  ש

ה נ ו ש א ר ה ה ס י נ כ ת ה ה א ק ז ל ח א ב ו צ מ ר ל ש פ ד א ו  ע

ף ו ס ה ב ס י ר נ ש א , כ ע ו נ ל ו ק ם ה ל ו ע ׳ ל מ י 0 י ו 2 1 . ו ו . ל ד  ש

י נ פ ל ו א ״ ל ה ק ס ו ט ה ״ ר פ ו א ל ה ד ש ו ב י ר ע ו כ מ 1 ל 9 0 7 

י ד ר מ ת ו ו י ו ב י ה ן ש ו ו י כ ה מ ח ד ט נ י ר ס ת . ה ן ו ס י ד  א

. ן ק ח ש ר כ כ ש ׳ נ ת י פ י ר , ג ת א ם ז . ע ת ו נ י צ  ס

ף ו ת י ש ל ׳ ו ת י פ י ר ל ג ם ש י ט י ר ס ת ש ל ד ק ו ד מ ב כ ק נ ר  פ

ם ר ג ד ג ו מ י ה א ט י ר ס יד®, ת ק ו 3 ר ם 8 ה ע ל ו ע פ  ה

ם י ע ט ת ק א ב ך ה ו . ת ן ו ש א ר ר ה י ב ס ע ה ו נ ל ו ק ר ה ק ב מ  כ

ם י ט י ר ס ת ך ש ל כ ל ע פ מ ט ע ס י ב צ ם מ י ט י ר ס ת  מ

ו ש מ י , ש ם ו י ם ה י ל ב ו ק מ ה ה ל א ם ל י מ ו , די ד ם י ט ר ו פ  מ

ת ו נ ת ש ל י ח ת ר ב ב ה כ ר י ע צ ע ה ו נ ל ו ק ת ה י י ש ע ת ת  א

. ה ר ש ע  ה

ד ח ו י ב ת כ נ ל גרזיגד ש ו ש י ט י ר ס  ת

ם י נ י י פ ו א w מ m ב ו ש ח י ה א מ ב ־ ק י פ מ ם ה  ע

ה - ק פ ה ת ה ו ו ל צ כ א ל ל י א א מ ב ק ל א ר ת ל ו א ר ו ה  ב

ן ב י ל א . ס ב ״ ו י כ ם ו י ט ס י ט ט , ס ת ו ש ו ב ל , ת ה ר ו א פ  ת

ט ר ס ל ה ר ש ת ו י ב ב ו ש ח י ה א ט י ר ס ת ר כ ד ג ו ח  מ

ק נ ע ת ה ו ר ו כ ש ם מ ת ג ו א מ ג ו ת ד ו א ב ו . מ ם ל י א  ה

ם י נ פ ל ו א ו ה ס ח י י ת ש ו ב י ש ח ת ל פ ס ו ה נ ח כ ו , ה ל ב י ק  ש

. י א ט י ר ס ת  ל

ם י ט י ר ס ת ם ה ז ע א ו מ ר מ ת ש ה ם ש י ט ר ת ס א ו ו ש ה  מ

: ת צ ר ח ה נ נ ק ס מ ל ל פ מ ט ע ס י ג ו מ ש ע ם נ ה י ל פ ע  ש

ל ם ש י ר ק מ ו ב מ , כ ן ב י ל א ב ס ת כ ם ש י ב ם ר י ט ר ס ב " 

ש ג ר ן ה ה מ ב ר ט ה ר ס ד ב ב ו , א ם י ר ח ם א י א ט י ר ס  ת

ת כ ש מ ת ה מ י ע ה ב ש ע מ י ל ה ו . ז ט י ר ס ת ה ב י ה  ש

ם י א מ ב ת ה ו פ ו כ ם ת י ת י ע : ל י א ק י ר מ א ע ה ו נ ל ו ק  ב

. ״ ם י א ט י ר ס ת ל ה ת ש י ת ו כ י א ה ה מ ר ם ל י ע י ג ם מ נ י  א

ם י נ ש י ב א ט י ר ס ן - ת פ ל ו י א ס ח ת י נ ו מ ת י ש ל מ כ  ל

ף ק ת ש מ ה ש מ ה ל מ ו ד ו ב ל צ ת א ר י י ט צ ו מ ל ל  ה

ל פ מ ט ם ס ו ק ת פ ס נק״, מ ן פי ו ט ר א ב ״ ם כ י ט ר ס  מ

א ו . ה ר ת ו ת י ק י ו ד מ ר ו ת ו ת י ב כ ר ו ה מ נ ו מ ת ם ל י נ ו ת  נ

ם ו ג ר ת , ב ן ל ה . ל ל ב ו ק מ י ה ו מ י ד ר ל ב ס ם ה ק ג פ ס  מ

י נ פ ל ו ל א ק ע ר פ ן ה ע מ ט , ק י ש פ ו  ח

ר (מ.גי.מ.1: י י א מ ־ ן י ו ו ד ל ו ג ־ ו ר ט  מ

ן י ב ב מ ו ט ה ל ו ו ד ג ן ה פ ל ו א ע כ ו ד ה י י .מ. ה ג׳  ״מ.

, ם י ב כ ו ה כ ב ר י ה כ ו ה ו ל י . ה ם י י ר ק י ע ם ה י נ פ ל ו א  ה

. ת ו ר א ו פ י מ כ ת ה ו ר ו א פ ת ה ת ו ו צ צ ו י נ כ ת ה ו ש ו ב ל ת  ה

ו מ , כ ם י ע ו ד י י כ ם ה י ר פ ו ס ת ה ר א כ ם ש גי.מ. ג  מ.

, י ל ס ק ס ה ו ד ל , א ד ל ר י ג צ י ט פ ו ק , ס ר נ ק ו ם פ א י ל י ו  ו

ח ר כ ה ו ב י א ה ה ל ל . א ט ר א ס ה ו מ ן ו מ פ ו א . ק ס , א ורג י  ג

ן פ ל ו א ש ה מ ת ש ה ה ב ך ש ר ד ה , ו ם י א ט י ר ס ת י ה ב ו  ט

ר ת ו י ת ב ו ע ו ר ג ן ה , מ ק פ א ס ל , ל ה ת י ו ה י ב ת ו כ  ב

ל י ש ז כ ר מ ו ה ד מ ע ב מ ק ן ע כ . ש ל ז מ ע ה ו ר . ל ה י ש ע ת  ב

י ו מ י ד מ ל . י ג י במ. א ט י ר ס ת ד ה מ ע ך מ פ ן ה פ ל ו א  ה

. ד ו ו י ל ו ה י ב א ט י ר ס ת ל ה ל ש ב ו ק מ  ה

. י 3 1 9 5 1 * 1 9 2 ם 4 י נ ש ד ב מ ש מ.גי.מ. ע א ר ב  ״

ן פ ל ו א .מ ל י ג ת מ. ת א ו ש ע ו ל ת ט ל ח ה ש ב ו ח  ©5!2י5ף. נ

ת ו ל ג ע ל ד א י ו . ה ק ס ע ת ה ע א ד א י ו . ה ם ל ו כ ב מ ו ט  ה

ת ו י ו מ ד . ה א ו ר ק ב ל ה ך א ל כ א כ א ל ו ה . ו ם י ב כ ו  כ

ת ו מ ל ע ה ל ׳ ו ש ל ו א י ו ה ד ר ש מ ר ב ת ו י ת ב ו ב ו ש ח  ה

ם י ט י ר ס ת ת ה א א ו ר ק ה ל י ן ה ד י ק פ . ת , ת ו ר פ ס מ  ה

ה צ ר י ש א ט י ר ס . ת ן כ ו ת ת ה ר א י י א מ ר ל פ ס ל  ו

ה מ ל ע ה י ג ש ו א ד ך ל י ר ה צ י ק ה פ ו ו י ל ט ש י ר ס ת  ש

ד ע , ו ר ו פ י ס ת ה ן א י ב , ת ו ט י ר ס ת ת ב ל פ ט מ ׳ ה ת ר פ ס מ  ה

. ו ת ו ב א ה א ר ת ש פ א ה ש מ  כ

1 9 3 3 ־ 1 9 2 ם 4 י נ ש מ, ב . ׳ ג ל מ. ת ש ו ק פ ה ש ה א ר ב  W ״



ת ט י ת ש ר א צ י א זה ש ו ה , ו ג ר נ ל י ג ת מ ו ו ר י ד א מ  ע

ם י ב ת ו כ ת ה ה א צ א ר ו . ה ן פ ל ו א ט ב י ר ס ת ת ה ב י ת  כ

ת ו ב ו ט ת ה ו ר ו כ ש מ ת ה ם א ה ם ל ל י ש ר ו ת ו י ם ב י ב ו ט  ה

. ל א י צ נ ט ו ו פ ה ב ל י ג ט ש י ר ס ל ת א כ ר א גם ק ו . ה ר ת ו י  ב

ל ע , ב ם י ר ו פ י ס ן ל י ו צ ש מ א ל ר ע ל ב ם ש א לו ש צ  י

י מ ו ח ת ש ל י ג , ר ת י ט נ ג י ל ט נ י ת א י ע ו נ ל ו ה ק ש י פ  ת

ק י נ ע מ ה ה ל ו ע ב מ י ש ק , מ ם י ר ח ל א ת ש ו נ י י נ ע ת ה  ה

ם ד א , ו ם י ט י ר ס ת ת ל ו נ י ו צ ר מ ו פ י ת ש ו ע צ ה ת ו ר ו ק י  ב

. ם י ס ק  מ

ה ב ה ש ט י ש ת ה ר א צ י א זה ש ו ם זאת, ה  "יחד ע

, ם י א ט י ר ס ת ת ו צ ו ב ו ק ל י פ ו א , א ם י א ט י ר ס ר ת פ ס י  מ

ע ד ו ד י ח א י ש ל , ב ט י ר ס ת י ו ת ו ל א ל ע י ב ק מ ת ב ו ד ב ו  ע

ו , א ג ר ב ל י ה ת י ו ה ב ת ם כ י א ט י ר ס ת ה ן ש מ ז . ב י נ ש ל ה  ע

, ת ו ב ו ת כ ת ה ו נ י צ ס ם ה ק ע ח ש , מ ו י ק י פ מ ד מ ח  א

. ה ק פ ט ה י ר ס ו ת י ד ת י ח ת א מ י צ ו ה ד ש ז ע ב ומזי ב ר ע  מ

ה ט ר ס ה י ה ר ח . א י פ ו ס ט ה י ר ס ת ה ה י א ה ם זה ל ג  ו

. י ר ק ל מ ה י ק נ פ ו ב ו א י ד ו ט ס ה ב נ ר ק . ה ה כ י ר ה ע א  ב

ל ש ש ד ח ה מ ב י ת כ ת ל ו פ ו כ ו ת א י ב ה ה נ ר ק ה ת ל ו ב ו ג ת  ה

ל ה ע מ ל ש י ה מ ו ל י צ ל ט ו י ר ס ת ם מן ה י ד ב כ ם נ י ק ל  ח

. ם ה י  פ

ן ו ב ל ע ה ל ו ו ז ל י ז ת ה ו נ ש מ ד ו ת ג ם א י ל ש ה  ״כדי ל

 גיון <1סטון

ס ח י ה ד ש ב ל א זו ב י מ.גי.מ., ל א ט י ר ס ן זכו ת ה ל  ש

, ל י ע ר ל א ו ת מ , כ י נ ו ש א ם ר ל ר ג מ ו ל ח א ה כ י ט ה י ר ס ת  ל

ם י נ מ ז ו ב ל א י ב ק מ ו ב ד ב ם ע י א ט י ר ס ר ת פ ס י מ ש  ו

ן ת י ט נ ר ס ט ב י ד ר ק ה א ש ל , א ר ו פ י ו ס ת ו ל א ם ע י נ ו  ש

ל ל ך כ ר ד , ב ט י ר ס ת ע ב ג נ ן ש ו ר ח א י ה א ט י ר ס ת ב ל ו ר  ל

ת ו ר ו ה ש מ ף כ י ס ו ו ה ש א ו ט י ט ל ע ן מ ת ק נ ר ו ש ה ש י  מ

א די ם ל א . ו ו י מ ד ו ל ק ה ש ש ק ל ה מ ע י ה ר פ ג ל ו ל א י  ד

ר פ ס י ל מ י ע א ר ח א ג ׳מפקחי כ ר ב ל י ב ת י צ  בכך, ה

ם י ר ק מ . ב ם י א ט י ר ס ת ו ה ד מ צ ו ו ה י ל א , ו ה נ ש ת ב ו ק פ  ה

ן ו ט י ר ק ט ס א ל ב ת לזו ש ו מ ו ת ד ו י ו ס נ ת ה ו ה ם הי י ב  ר

, ן ט ר ג נ י י ס ו נ ר ו ל ל ד א מ צ ו ם ה , ש ע ל־מ.גי.מ. י ג ר ה ש א  כ

ם י ט ר ס ה ב צ מ ת ם ה ד ו ק ו ה נ ו י ס נ ׳ ש ה ק פ ח ה ק פ מ • 

ש הומור״. ו ל ח ו ט נ ר כ כ ו ה מ י ר ה ש א ים ו ״כי  תנ

ט י ר ס ת ת ה ק ל ח מ ה ב ת א ת מ.גי.מ. גם ר ט י  ש

ך ר ת ע ו ו , ש ת ו / ם י ב כ ו כ ן ה ע מ ת ל פ ס ו ת נ ו ר י ת ש ק ל ח  מ

ת י נ י י פ ו א א מ ג ו ם וכיו״ב. ד ו ס ר י , פ ר ו פ י ת א ו ק ל ח מ  ל

י ר א מ ט " ר ס ש ה מ ש ל ל ו כ ה זו י ש י ג ת ב ו י ת י י ע ב  ל

, עם סידני פרנקלץ ג ו  אנטואנט״(1938) שהפיק ׳תלג

ד י ק פ ת , ב ה ל ו ד ג ת ה ב כ ו כ ה שידר, ה מ ר ו נ , ו י א מ ב  כ

ת ל א ל ר כ ח ב נ ם ש י א ט י ר ס ת ת ה ו ו . צ י ש א ר  ה

 הבריטית קלודין ווסט, ההונגרי ארנסט ואדיה

 והאמריקאי דונלד אוגדן סטיואדט. סטיוארט

ת ו ש י ג פ , ב ת ו ו צ ל ה ם ש י ש א ו ם נ י צ מ א ל מ ר ע פ ס  מ

ר י ב ס ה , ל ה נ ש ר מ ת ו ך י ש י מ א מ ב ם ה ת ע ו י מ ו י מ ו  י

ם ו ר ג א י ל ן ש פ ו א ת ב י ת פ ר צ ה ה כ פ ה מ ת ה ט א י ר ס ת  ב

י ר א ר - מ ר י ה ש מ ר ו י נ פ ל ו כ ת ד ה ת א ד א ב א ל ל ה ק  ל

ר ש ו א א ו ל ז ה ה פ ו ק ת ל ה ך כ ש . מ ט נ א ו ט נ  א

ל ע ר מ ר י ה ש מ ר ו ל נ ה ש ש א ת ר ר א י ס ה ם ל י א ט י ר ס ת  ל

י ר א מ ת ל ו ל ק ר ב ת ו ה י ב ר ה ה ש ע נ ר ש ב , ד ה י פ ת  כ

. ט נ א ו ט נ  א

ו ת ו ם א כ ס מ , כפי• ש .מ. י ג מ. ם ב־ י ט י ר ס ת ן ה ו נ ג  ס

א ל ת ש״עובדות״, ש ו נ י צ ת ס ר י צ ש י י ג ד , מ ל פ מ ט  ס

ר ו פ י ה ס נ ב , מ ט ר ס ת ב ו ר ח ת א ו נ י צ ס ת ל ו ר ו ש ד ק י מ  ת

ח ת ו פ א מ ט ל י ר ס ת ל ה י ש ר ו ק מ ן ה ו י ע ר , ה י ד ו ז י פ  א

ת ו נ י צ ל ס , ע ת ו ר א ו פ ת מ ו ר ו א פ ל ת ש ע ג , ד ו א ו ל מ  ב

ה ז . ו ט ר ס י ה ב כ ו כ א ל ל י מ ו ט י ת ב ו ר ש פ א מ ת ה ו א ל פ  נ

ת ו נ י צ י מ.גי.מ. - ס ט ר ס ן מ ו ר כ ז ר ב א ש נ ה ש ם מ  ג

ו י ח ל מ ר ב ו ר ט ט י ל ש ן מ ו ט ה ו ס ל ל ר ׳ : צ ת ו א ל פ  נ

ה ב״סן מ ד א ת ה ד י ע ; ר ״ י ט נ ו א ב ל ה ד ע ר מ ה ״  ב

״ ה ר פ ו א ה ב ל י ל ״ ה ב י י נ ו א א ה ת ת נ י צ ; ס ״ ו ק ס י ס נ ר  פ

ו ג ר א ל ג ת ש ו ו מ ת ה נ י צ ס ; ו ס ק ר א ם מ י ח א ל ה  ש

ל כ ו ב ב ר א ל ג ה ש נ י צ ל ס ם כ צ ע ו ב  בי׳קאמיל״ א

. ט ר  ס

ם י ח א ה ה " י י מ.גי.מ. ה ר ח ר א ת ו י ל ב ו ד ג ן ה פ ל ו א  ה

ל ו ע ת ע ר ד ש ורנר, א ק ו ׳ ד ג מ ו ע ש א ר ורנר״. ב  ו

Shmucks with : ה ב ח ר ה ה ב ט ט ו ם צ י א ט י ר ס  ת

, ו ל ז מ . ל ( ה ב י ת ת כ ו נ ו כ ם מ ם ע י ק ו מ ש ) Underwood 

ו י ת ו ק פ י ה ל ה נ מ ק כ י ס ע ה ל ל כ ק ש י פ ס ר מ נ ר ו ו ה ל י  ה

ה כ ר ע ה ר ב ת ו ת י צ ו ק ס ח י י ת ה ם ש י ש נ י א נ  ש

ה ל י ח ק ת י ס ע ק ה ו נ א . ז פ ל א י ד ת ד . א ם י א ט י ר ס ת  ל

ל ו ד ג ב ה כ ו כ ר ה ו ב ק ע ו נ א ב ז ת 1 כ 9 2 3 ־ . ב י א ט י ר ס ת  כ

ת ״זמר ק פ ן ה מ ז . ב ן י ן ט י ן ט י ב ר ל כ ן - ה פ ל ו א ל ה  ש

ד י ק פ ת ק ל ו נ א ם ז ד ו , ק ח ק י ה פ י ל ע , ש ( 1 9 2 7  הגיז״ (

ר ו פ י ל ס ה ע ד פ ק ו ה ת ו ת א נ י י פ א . מ ת ו ק פ ה ל ה ה נ  מ

ת ו י ו מ ל ד ת ש י ת ג ר ד ה ה י נ ב ר ו ו ר י ב ר ו פ י ו ס , ק ח ל ו  ק

. ה ל י ל ע  ו

ו ש ע נ ״ ש ם י י ח ה ם מ י ט ר ס ״ ר ב ק י ע ם ב י ט ל ו ה ב ל  א

ו י א ט י ר ס י ת ד י ו ב כ פ ה ת ש ו נ ו ת י ע ר ו פ י : ס ו ת ק פ ה  ב

״ ן ט ק ר ה ס י ק ו ״ מ ם כ י ט ר . ס ת ו י ע ו נ ל ו ת ק ו ל י ל ע  ל

ת ו ה ז ן ל ת י ם כי נ . א ( 1 9 3 1 ) ״ ר ו ב י צ ב ה י ) ו״או 1 9 3 0 ) 

ם י ט ר ס ת ה ר ד ס ס ב ק ג ו נ א ל ז ה ש ש י ג ת ה  א

ם 1 ע 9 2 9 ־ ל ב ח ה ה ת ק פ ה ב , ש ם י י ר ו ט ס י ה  ה

י גרקלי. ג ס א  ״דייזראלי״, ובמיוזיקלס של ג

, ן י ט ו ל ח ה ל ר ו ר ם ב ת ד ו ב ע ל ם ו י א ט י ר ס ת ו ל ת מ ו ר  ת

ת ו א ס ר י ת ג א ו ו ש ה , מ ל פ מ ט ם ס ו ת ת א ג ז י צ מ י ש פ  כ

ו ל א ת יותר, כ ו ר ח ו א ת מ ו א ס ר י ם ג ת ע ו י ר ו ק ט מ י ר ס  ת

. ק ו נ א ם ז ת ע ר ו ק י ת ב ו ב י ש ר י ח א ו ל ב ת כ נ  ש

ם י ר ו מ ת ש ו נ ו ש ם ה ה י ת ו א ס ר י ל ג ם ע י ט י ר ס ת  ה

ה ד ב ו , ע ם י ר ק ו ח ם ל י נ י מ ז ם ו י נ פ ל ו א ן ה ו י כ ר א  ב

ם י ר ו פ י ס ה מן ה מ ת כ מ ע ל ל פ מ ט ס ת ל ר ש פ א מ  ה

ה ב ח ר ה ם ב י ט ט ו צ מ ה ם ו י פ ל א מ , ה ם י נ י י נ ע מ  ה

ם י ע י פ ו מ ם ה י ט ר פ ל ה ו , מ ע ו נ ל ו ק ת ה ו ד ל ו ת  ב

. ט י ר ס ת  ב

ר ס י ק י ״ א מ , ב י ו ר ־ ה ן ל י ו ו ר ל מ ו ש ר ו פ י , ס ל ש מ  ל

ע ש ו פ ת ה ה א ר ע נ ת ה ל א ו ה ש ב ה ש נ י צ ס ל ה , ע ״ ן ט ק  ה

ע עונה: ״אני גונב״. ש ו פ ה ה חיז״ ו ת ה א מ מ : ״ ט ל מ נ  ה

, ה ר ע נ ן ה ע מ ש ו פ ק ה ח ר ת , מ ה נ ו א ע ו ה י ש נ פ , ל ט ר ס  ב

י ו ר ־ ה . ל ך ש ו ח ן ה ת מ ע מ ש ו נ ת ב ו ש ת , ו ה כ י ש ח ע ב ל ב  נ

ל ך ש י ת ע נ ת פ ף ל ר ש ע נ ט ק ל ה ה ע ר ז ח ן ה מ ז ב ר ש פ ס  מ

ה ר ק א י ח שזה ל י ט ב י ה א נ כ ט . ה ם י ר ו ט ק י ז ו ר פ ד ה ח  א

, ר צ ו נ ט ש ק פ א ם ה ת ע ו נ ו י ס ה נ ש י ע ו ר ־ ה ך ל , א ב ו  ש

ך , כ ע ט ק , ב ( ט ו א ד א י י פ ) ת י ט י ה א כ ש ח ל ה ט ע י ל ח ה  ו

. ך ש ו ח ה ב ג ר ד ה ע ב ל ב ע נ ש ו פ ה  ש

ל י ע ו ר ־ ה ר ל פ ס מ א זה ש ו ת ה ו ח א פ ב ל ו ר ט ו פ י  ס

ת ו י ל ט ו ר ב ה ב כ ו י מ נ ו ל מ ו ו פ ב ע ש ט ק , ב ו ת ט ל ח  ה

ת ק א ת ר ו א ר ה , ל ם י י ט ס י ד א ם ס י ר ה ו י ס ד י ־ ל  ע

ל ת ש ו ד ר ח נ ם ה ה י ת ו ע ב ת ה א ת ו ו ר י ק ל ה ם ע י ל ל צ  ה

ת ו ט ל ח ה י ה ת . ש ש ח ר ת מ ם ב י נ נ ו ב ת מ ם ה י ר י ס א  ה

ת ו ע י פ ו י מ ו ר ־ ה ל ל ו ש ל ל ת ה ו מ כ ח ו ת מ ת ה ו י נ ט נ ו פ ס  ה

ת ם א י י ו ב י ל פ ע י ש ר ו ק מ ט ה י ר ס ת ט ב ר ו פ מ  ב

. ט ר ס  ה

ו מ ו ק מ א ב , ב 1 9 3 3 ־ ורנר״ ב ת ״ו ק א ו נ א ב ז ז ר ע ש א  כ

ח ס ו ת נ ו ק פ ד ה צ . ב ס י ל א ו . ו י ל ג א ת ה ו ק פ ל ה ה נ מ  כ

) רימן ט ר ס ע ל ב ר ה ו ע ש כ ר ( צ , ק ח ו ש ק - ק ו נ א  ז

ר ת ו : י ת טעמו א א ט ב ס ל י ל א ו ל ו ח ״ - ה ם י י ח  ה

ל , ע ם י ב כ ו כ ב ל ת ל מ ו ש ר ת ת ו , י י ת ר ק ו ר י ת ו , י י ת ו ר פ י  ס

ח ו ו י ל ד ה ש ט י ש . ה ו ת מ י ר ז ר ו ו פ י ס ב ה צ ן ק ו ב ש  ח

ה מ י י ק ת ם ה נ מ י א א ט י ר ס ל ת ל כ י ש מ ו ק י פ ס  ה

ת ו ו צ ה ב י ה , ש ן ו ט ס ו ון י . ג׳ ם י ג י ר ם ח ך ע  בי׳וורנר״, א

, ( 1 9 3 9 ) ״ ז ר א ו ח י ״ ר ו ט ס י ה ט ה ר ס ל ה ם ש י א ט י ר ס ת  ה

ל א כ ל , ל ה נ ט ש ע מ ך כ ש ה מ י נ ו מ ר ה ה ב ד ו ב ל ע ר ע פ ס  מ

ת ב י ת ה כ מ י י ת ס נ ד ש ח ע ו ו ד ך ל ר ו י צ ל ב , ו ת ו ב ר ע ת  ה

. ט י ר ס ת ה ב נ ו ר ח א ה ה ר ו ש  ה

ח ס י ס נ י ל א ו ת ו פ ו ק ת ורנר״ ב ן ב״ו ו ר ק י ע ת ה  א

ת ם א מ ע ש ל ת א ״ ד כ ר ו ט ל ר נ ו ק ר י פ מ ־ י א ט י ר ס ת  ה

. ״ ן י י נ ע מ ר ו ד ב ה מ ז ן ש מ ל ז , כ ך ל ו ל ה כ , ה ל ה ק  ה

ר ת ו ד י י מ ת ערימות״: ת ר י צ י ״ ת כ א ם ז כ ס ל מ פ מ ט  ס

ר ת ו , י ר ו פ י ס ת ה ר א פ ס י ל ד ש כ ר ד נ ה ש מ ת מ ו י ו מ  ד

. ה ל י ל י ע כ ו ב י ר ס ת ו י ת ו ו י ו מ ד ן ה י ם ב י ס ח ת י ו כ ר ע  מ

ת ו ל ו ד ת ג ו נ י צ ס ו ב נ י י פ א ת י מ.גי.מ. ה ט ר ר ס ש א ת כ א ז  ו

״ ם י ר ש ע ה ה א מ ס ה ק ו פ י ״ ט ר ס , ו ם י ל ו ד ם ג י ב כ ו כ  ל

. ק ו נ א ל ז י ר ח ד ס ו ם נ י ח ל ו ם ק י ר ו פ י ס ו ב נ י י פ א ת  ה

, ם י ט ל ו ם ב י א ט י ר ס ל ת ם ש ה י ר ו פ י ת ס ו ע צ מ א  ב

, ם י ע ו ד ם י י ט ר ת ס ב י ת י כ ר ו פ י ס , ו ם ה י פ ם מ י ט ו ט י  צ

, ם י נ פ ל ו א ן ה י ת ב ק ת ר ה מ א ו ו ש ל ה פ מ ט ר ס ש פ א  מ

. ם י ט י ר ס ת י ה ח ב ט ל מ ם ש י ע ל ק י ה ר ו ח א ל מ ה א צ צ ה  ו

 לאמאר טרוטי, פיליפ דאו, נונאלי ג׳ונסון, קייסי

, ג׳אני מקבירסון, ץ י ג י  רובינסון הרמן ג׳יי. מאנקי

 פרסטון סטרגיס, סידני גוכמן ודובט ריסקין מוצגים

ע ו נ ל ו ב ק ה ו ל א ת כ ו ר ג י ל ו ש ע ן ה פ ו א ל ב פ מ ט י ס ד י ־ ל  ע

ק א ר ל ותר. ו ה י ק י מ ע מ ה ו ב ו ר ת ק ו ר כ י י ה צ מ א מ  ל

ם , ע ל ל כ ם ב י א ט י ר ס ם ת א ע ל , א ם ת ד ו ב ם ע ע ם ו ת י  א

. ת י ע ו נ ל ו ק ה ה ק י ס א ל ק ם ל י ט י ר ס ת ת ה ר י צ י י כ י ל ה  ת

ה י מ ב ג ם ל ת ג ו נ ר ק ל ס פ מ ט ר ס צ ו ה י נ ט א ק ה ל ד י מ  ב

. ת י ש י א ת ו י ת ר ב , ח ת י ר ו ט ס י : ה ב י ב ס ה מ ר ק  ש

ם י ד ו ג י א ש ל י ד ק א מ ו ם ה י ב ח ר ם נ י ק ר  פ

י ל מ כ ף ל ל א ק מ ר פ ם ( י א ט י ר ס ת ל ה ם ש י י ע ו צ ק מ  ה

״ א ו ב י ״ , ל ( ו צ ר א ם ב י נ ע ו נ ל ו ק ע ו ו נ ל ו ם ק ו ד י ק ל ל י ע פ  ש

ם י א ט י ר ס ת ל ה ר ש ש ק ל , ו ד ו ו י ל ו ה ם ל י ע ו ד ם י י ב ת ו  כ

ה . מ 3 0 ־ ת ה ו נ ש ר ב ק י ע , ב ת י ט ס י נ ו מ ו ק ה ה ג ל פ מ ם ה  ע

ל ת א ט ר ו פ ת מ ו ס ח י י ת ה , ל ר פ ס ל ה ק ג׳ ש ל ח , ב ל י ב ו מ  ש

. ״ ת ו ר ו ח ש ת ה ו מ י ש ר ה ״ י ו ת ר ק ת מ פ ו ק  ת

ת ו נ ד ש 1 ע 9 5 0 ת ( ו י א מ צ ת ע ו ק פ ה ש ל ד ק ו ק ג׳ מ ל  ח

; 5 0 ־ ת ה ו נ ש ם ב י נ פ ל ו א ת ה ד י ר : י ו י ק ר ן פ ) בי 8 0 ־  ה

ת ו צ ר א ע ב ו נ ל ו ד ק ו מ י י ל ר ג ו ; ב ת ו י פ ו ר י ת א ו ע פ ש  ה

 הברית(דוגמת פרנסיס פורד קופולה וג׳ורג׳ לוקאס),

ל , מ ן ל י א ד ו ת ו מ ג ו ד ם ( י י א מ צ ם ע י י מ ו ם ק י ר צ ו  י

 ברוקס, פול מזורסקי, וניל סיימון); ופורצי גדר

 מייקל צ׳ימינו, אלן רודולף, אולינר סטון ואחרים.

, י ת ב י ש י ח ו ר י ה ג ב ר , ה ע ד י ה מ ב ר ר זה ה פ ס ש ב  י

ל ה ש י י א ר ת ה ד ו ק נ ע מ ו נ ל ו ק ל ה ט ע ב מ ת ל ו נ מ ד ז ה  ו

• . ט י ר ס ת  ה

* F r a m e w o r k by T o m Stempel. The C o n i n u u m 

Publ ishing co. New York 1988. 
. ס ק ד נ י א ת ו ו א ב ו י מ ד ו מ 5 ע 0 ־ ד כ ו ע 2 עמי ו 3 8 

ד י ל ת ש ו ב ר ת ז ה כ ר מ ה מ י ד ב ו י ע ל י ו לגבי ל נ ת ד ו  ת

. ה ת ר ז ל ע ב ע ״ ה ר ת א ו ר י ר ג  ש
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NO ONE SHOULD BEAT HIS OWN DRUM, EXCEPT MAYBE ONCE IN A 
DECADE, AND BELIEVE IT OR NOT, WE'VE JUST WON THIS RIGHT THE 
FIRST CINEMATHEQUE CAME OUT ON JANUARY 1, 1982. EXACTLY 
10 YEARS AGO. THE TEL AVIV CINEMATHEQUE WAS BEHIND US A 
PRIVATE PUBLISHER WAS PRODUCING, ONE OF THE BANKS COVEFiED 
THE OVERDRAFT. THE FIRST ISSUES WERE SMALLER, MORE MODEST IN 
EVERY WAY, BUT CINEMATHEQUE WAS A MONTHLY AT THE TIME 
THEN CAME OCTOBER 1983, THE BANKS, WORRIED ABOUT THEIR OWN 
SURVIVAL, DECIDED THEY CAN'T SPARE THE MONEY FOR CULTURE 
THE PUBLISHER DROPPED US LIKE A HOT POTATO AND WE WERE 
STUCK. A YEAR AND A HALF WE LOOKED AROUND FOR A SOLUTION 
AND WHEN NONE WAS FOUND, IT WAS THE TEL AVIV CINEMATHEQUE 
WHO CAME UP WITH THE NECESSARY FUNDS FOR US TO GO BACK TO 
PRINT AS A BI-MONTHLY. ITS SUPPORT, THROUGH HELL AND HIGH 
WATER, FROM THE VERY FIRST DAY OF THIS MAGAZINE UNTIL NOW, 
IS NOT ONLT COMMENDABLE, BUT TAKING INTO CONSIDERATION 
THERE IS NO FINANCIAL PROFIT IN THE ENTIRE VENTURE, IT IS 
DOWNRIGHT UNIQUE. IT ALLOWED US TO SURVIVE LONGER THAN ANY 
OTHER FILM MAGAZINE IN ISRAEL, WE GREW IN SIZE AND IN SHAPE, ALL 
THIS WITHOUT BEING EXPECTED TO COMPROMISE ON ANY EDITORIAL 
MATTERS WHATSOEVER. 

WE WOULD LIKE TO EXPRESS OUR SINCERE GRATITUDE TO ALL THE 
MEMBERS OF THE EDITORIAL BOARD, WHO HAVE BEEN WITH US FOR 
MOST OF THESE TEN YEARS, OFFERING THEIR TIME AND THEIR WRITING 
FOR FAR LESS THAN THEY ARE WORTH. WITHOUT THEM, 
CINEMATHEQUE WOULDN'T BE AROUND THESE DAYS. WE WOULD 
ALSO LIKE TO THANK SOME OF THE FILM DISTRIBUTORS WHO WERE 
THERE WHEN WE NEEDED THEM, FIRST OF ALL GELFAND FILMS AND 
SHANI FILMS, WHO STUCK BY US MOST OF THE TIME, BUT ALSO SEVEN 
STARS, CINEMA PARIS AND THE GG GROUP, WHO LENT A HELPING 
HAND ONCE IN A WHILE. 

ALL THROUGH THE LAST DECADE, WE HAVE DONE OUR BEST TO 
FOLLOW THE MANY DIFFERENT ASPECTS OF CINEMA, ITS TRENDS, ITS 
PROBLEMS, ITS NOVELTIES AND ITS CRISES. AT HOME AND ABROAD. 
FIRST OF ALL, NATURALLY, AT HOME, FOR THIS REASON WE DECIDED 
IN THIS ANNIVERSARY ISSUE TO APPROACH A NUMBER OF LEADING 
ISRAELI FILM MAKERS, ALL OF THEM WITH AT LEAST ONE FEATURE 
FILM TO THEIR CREDIT, AND ASK EACH OF THEM TO SUM UP THE LAST 
DECADE AND THE PRESENT CONDITION OF OUR CINEMA, WHOSE 
OUTPUT IN THE LAST YEAR WAS ONE OF THE POOREST EVER. THE 
ANSWRERS WE RECEIVED WERE MANY AND VARIOUS, BUT IT ISN'T 
REALLY SURPRISING TO REALIZE THE GENERAL MOOD IS LESS THAN 
ECSTATIC. 

ALSO FOR THIS ISSUE, DANNY MUGGIA PREPARED AN INDEX OF ALL 
THE TOPICS WE COVERED IN THE FIRST 60 ISSUES OF CINEMATHEQUE. 
WHILE THE LIST TURNS OUT TO BE MUCH LONGER THAN WE EXPECTED 
(IT IS THE VERY FIRST TIME THIS MATERIAL IS INDEXED), IT IS 
OBVIOUSLY FAR FROM COMPLETE. WE WOULD HAVE LIKED TO SPREAD 
OUR WINGS MUCH FARTHER, BUT THE DISCIPLINE OF A BI-MONTHLY 
IMPOSES A CERTAIN RESTRAINT IN THE NUMBER OF SUBJECTS YOU 
DEAL WITH AND THE AMOUNT OF SPACE DEDICATED TO EACH ONE. 
HOPEFULLY, WE'LL MANAGE TO GO BACK TO A MONTHLY FORMAT 
SOMETIME SOON AND ONCE WE DO SO, WE SHALL TRY TO FILL OUT 
THE GAPS OF THE PAST. 

FINALLY WE WISH TO THANK ALL THOSE READERS WHO HAVE 
FAITHFULLY STAYED AT OUR SIDE FOR THE LAST TEN YEARS, FOR THE 
TRUST THEY PUT IN US. WE PROMISE TO TRY TO DO BETTER IN THE 
YEARS TO COME. 

EDNA FAINARU 

BEST WISHES TO THE ISRAELI FILM) ARCHIVE ON ITS 
30TH ANNIVERSARY 
AND TO THE JERUSALEM! CHWEWATHEQUE ON ITS 
10TH ANNIVERSARY 
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 סרטו של מרקו פררי

 דגאיירג

 עם סרג׳יו קסטליטו
 ופרנצ׳סקה דליה

 סרטר&־ל מרקו בלוקיו

 עם ויטוריו מצוג׳ורנו
 יונדז׳ה סברין

 קלר נבו
 גרצינה שפולובסקה
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